
AK Ob.Tr.č

                Seznamu advokátů poskytující pomoc obětem trestných činů
Jméno / příjmení Adresa Zaměření / Specializace Advokát

JUDr. Martin Grobelný

Sokolská třída 936/21, Moravská 
Ostrava, Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Advokátní kancelář - JUDr. Martin Grobelný: Sokolská třída 936/21, Moravská 
Ostrava, Ostrava, Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 4 
zákona
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2012
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě každý pátek 
od 8:00 do 9:00 hodin (případně dle dohody).
Počet hodin bezplatné právní pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Martin Grobelný

Mgr. Dan Pospíšil

Sokolská třída 936/21, Moravská 
Ostrava, Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Advokátní kancelář - Mgr. Dan Pospíšil: Sokolská třída 936/21, Moravská 
Ostrava, Ostrava, Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelným obětem ve smyslu § 2 
odst. 4 zákona
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2010
Rozsah bezplatné právní pomoci: Zvlášť zranitelné oběti vymezené v §2 odst. 4 
zákona č. 45/2013 Sb. po předchozí telefonické domluvě každý pátek od 8.00 do 
9.00 hod. (případně dle dohody). Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Dan Pospíšil

JUDr. Ilona Křížková

Sokolská třída 451/11, Moravská 
Ostrava, Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Advokátní kancelář - JUDr. Ilona Křížková: Sokolská třída 451/11, Moravská 
Ostrava, Ostrava, Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a),b),c),d) zákona
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2012
Rozsah bezplatné právní pomoci: Oběti vymezené § 5 odst. 1 zák. č. 45/2013 Sb. 
v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkový rozsah 
4 hodiny měsíčně.

JUDr. Ilona Křížková



AK Ob.Tr.č

JUDr. Gabriela 
Brůžičková

Vachova 43/5, Brno - město, 
Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomora vský

Advokátní kancelář - JUDr. Gabriela Brůžičková: Vachova 43/5, Brno- město, 
Brno-město, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 17.2.1994
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada nepřesahující 2 hodiny, předem 
sjednaná telefonicky, je poskytnuta bezplatně.
Dle ust. § 5 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, se tato právní 
porada poskytuje zvlášť zranitelné oběti, přičemž dle ust. § 2 odst. 4 zákona č. 
45/2013 Sb., o obětech trestných činů, se zvlášť zranitelnou osobou rozumí: dítě; 
osoba, která je vysokého věku nebo je postižena fyzickým, mentálním nebo 
psychickým hendikepem nebo smyslovým poškozením, pokud tyto skutečnosti 
mohou vzhledem k okolnostem případu a poměrům této osoby bránit jejímu 
plnému a účelnému uplatnění ve společnosti ve srovnání s jejími ostatními členy; 
oběť trestného činu obchodování s lidmi (§ 168 trestního zákoníku) nebo 
trestného činu teroristického útoku (§ 311 trestního zákoníku); oběť trestného 
činu proti lidské důstojnosti v sexuální oblasti, trestného činu, který zahrnoval 
nátlak, násilí či pohrůžku násilím, trestného činu spáchaného pro příslušnost k 
některému národu, rase, etnické skupině, náboženství, třídě nebo jiné skupině 
osob nebo oběť trestného činu spáchaného ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, jestliže je v konkrétním případě zvýšené nebezpečí způsobení druhotné 
újmy zejména s ohledem na její věk, pohlaví, rasu, národnost, sexuální orientaci, 
náboženské vyznání, zdravotní stav, rozumovou vyspělost, schopnost vyjadřovat 
se, životní situaci, v níž se nachází, nebo s ohledem na vztah k osobě podezřelé 
ze spáchání trestného činu nebo závislost na ní.
Bezplatná právní pomoc je tak poskytovaná v rozsahu 5 hodin měsíčně celkem, 
nejedná se o individuální nárok každého jednotlivého žadatele.
Každý další úkon právní služby je poskytován za odměnu dle vyhl. č. 177/1966 
Sb., advokátní tarif, a to v případě, kdy oběť trestného činu nemá nárok na 
přiznání zmocněnce na náklady státu dle ust. § 51a trestního řádu.

JUDr. Gabriela Brůžičková

Mgr. Jan Lukovský, 
advokát

Benediktská 690/7, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Jan Lukovský, advokát: Benediktská 690/7, Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 5 odst. 1 
zákona o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 20.4.2012
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu právní porady s klientem 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Jan Lukovský



AK Ob.Tr.č

doc. JUDr. Bc. Tomáš 
Gřivna, Ph.D., advokát

Revoluční 1044/23, Staré Město, 
Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Advokátní kancelář Gřivna & Šmerda, s.r.o.: Revoluční 1044/23, Staré Město, 
Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona. V omezeném rozsahu bezplatně. Bezplatná právní pomoc bude 
poskytována dětem a seniorům, jež se stali obětí trestného činu. Datum započetí 
poskytování služeb: 13.12.1993
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 3 konzultací měsíčně dětem a 3 
konzultací měsíčně seniorům; každá v délce 1 hodiny.

doc. JUDr. Bc. Tomáš Gřivna, Ph.D.

Mgr. Bc. Vladimír 
Nový

Žižkova 1737/52, Jižní Předměstí, 
Plzeň, Plzeň- město, 
Západočeský/Plzeňský

Advokátní kancelář - Mgr. Bc. Vladimír Nový: Žižkova 1737/52, Jižní 
Předměstí, Plzeň, Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č . 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2013
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina v kalendářním měsíci, v termínu dle 
předchozí telefonické dohody.

Mgr. Bc. Vladimír Nový

JUDr. Ing. Ondřej 
Kubát

Korunní 2569/108f, Vinohrady, 
Praha, Hlavní město Praha,

Advokátní kancelář - JUDr. Ing. Ondřej Kubát: Korunní 2569/108f, Vinohrady, 
Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5

JUDr. Ing. Ondřej Kubát

Praha/Praha

odst. 1 zákona č . 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 6.10.1999
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické domluvě na adrese sídla kanceláře. Po dohodě s klientem 
může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu. Počet hodin 
bezplatné právní pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Eva Vaňková

Rokycanova 114, Litomyšlské 
Předměstí, Vysoké Mýto, Ústí nad 
Orlicí, Východočeský/Pardubic 
ký

Advokátní kancelář - JUDr. Eva Vaňková: Rokycanova 114, Litomyšlské 
Předměstí, Vysoké Mýto, Ústí nad Orlicí, Východočeský/Pardubický Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 29.6.1996
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Eva Vaňková

Mgr. Bc. Matěj 
Votroubek, advokát

Purkyňova -/115, Vysoké Mýto, 
Ústí nad Orlicí, 
Východočeský/Pardubic ký

Advokátní kancelář - Mgr. Bc. Matěj Votroubek: Purkyňova -/115, Vysoké 
Mýto, Ústí nad Orlicí, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.8.2013
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná první porada s klientem v rozsahu 3 
hodin. Celkem 5 hodin bezplatné právní pomoci měsíčně.

Mgr. Bc. Matěj Votroubek



AK Ob.Tr.č

Mgr. Helena Nutilová
Vodní 231/5, České Budějovice 4, 
České Budějovice, České 
Budějovice, Jihočeský/Jihočeský

Advokátní kancelář - Mgr. Helena Nutilová: Vodní 231/5, České Budějovice 4, 
České Budějovice, České Budějovice, Jihočeský/Jihočeský Okruh obětí, kterým 
bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č . 45/2013 
Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.2.2013
Rozsah bezplatné právní pomoci: První konzultace s klientem nepřesahující 
jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Helena Nutilová

Mgr. Kateřina Beranová

nám. Přemysla Otakara II. 186, 
Vysoké Mýto- Město, Vysoké 
Mýto, Ústí nad Orlicí, 
Východočeský/Pardubic ký

Advokátní kancelář - Mgr. Kateřina Beranová: nám. Přemysla Otakara II. 186, 
Vysoké Mýto-Město, Vysoké Mýto, Ústí nad Orlicí, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č . 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.5.1998
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc. Bezplatná právní 
pomoc se vztahuje na první poradu s klientem nepřesahující 2 hod. a na 
vypracování žádosti o poskytnutí právní pomoci bezplatně nebo za sníženou 
odměnu.

Mgr. Kateřina Beranová

JUDr. Petra Carvanová
Huťská 1383, Kladno, Kladno, 
Středočeský/Středočesk ý

Advokátní kancelář - JUDr. Petra Carvanová: Huťská 1383, Kladno, Kladno, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti sexuálního násilí, oběti 
dopravních nehod, oběti domácího násilí, oběti fyzického násilí, oběti 
majetkových podvodů. Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 3), 4) písm. a), 
b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 24.5.2013
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 3 konzultací měsíčně vždy po 1 
hodině dětem a 3 konzultací měsíčně vždy po jedné hodině seniorům.

JUDr. Petra Carvanová

JUDr. Aleš Nytra, 
advokát

Přívozská 703/10, Moravská 
Ostrava, Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Advokátní kancelář - JUDr. Aleš Nytra: Přívozská 703/10, Moravská Ostrava, 
Ostrava, Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský Okruh obětí, kterým 
bude služba poskytována: Obětem uvedeným v § 2 odst. 2,3 a 4 zákona č. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2010
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc. Vždy po 
předchozí telefonické domluvě.
Advokátní kancelář - JUDr. Aleš Nytra: Štramberská 378/2, Kopřivnice, Nový 
Jičín, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem uvedeným v § 2 odst. 2,3 
a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 22.6.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě každé 
pondělí od 15:00 až 16:00 hodin.

JUDr. Aleš Nytra



AK Ob.Tr.č

Mgr. Zdeněk Honzík
Rooseveltova 49/16, Vnitřní 
Město, 30100 Plzeň, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský

Advokátní kancelář - Mgr. Zdeněk Honzík: Rooseveltova 49/16, Vnitřní Město, 
30100 Plzeň, Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem uvedeným v § 2 odst. 2,3 
a ust. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 17.7.1991
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu převzetí právního zastoupení a první 
porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny.

Mgr. Zdeněk Honzík

Mgr. Lenka Čížová

Reální 172/2, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava , Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Advokátní kancelář - Mgr. Lenka Čížová: Reální 172/2, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava , Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: A) Obětem trestných činů dle § 2 
odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb. B) Obětem trestných činů dle § 2 odst. 2, 3 zákona 
č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 6.11.2009
Rozsah bezplatné právní pomoci: A) Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatně 
v rozsahu 3 úkonů právní služby, ve smyslu vyhlášky ministerstva spravedlnosti 
č. 177/1996 Sb. Další úkony právní služby budou klientům poskytovány za 
sníženou odměnu ve výši 50% z částky stanovené dle vyhlášky ministerstva 
spravedlnosti č. 177/1996 Sb. B) Za sníženou odměnu ve výši 90% z částky 
stanovené vyhláškou ministerstva spravedlnosti č. 177/1996 Sb.

Mgr. Lenka Čížová

JUDr. Kateřina 
Žwaková

Bratranců Veverkových 396, 
Zelené Předměstí, Pardubice, 
Pardubice, 
Východočeský/Pardubic ký

Advokátní kancelář - JUDr. Kateřina Žwaková: Bratranců Veverkových 396, 
Zelené Předměstí, Pardubice, Pardubice, Východočeský/Pardubický Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Obětem uvedeným v § 2 odst. 2,3 a 4 zákona č. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 12.11.2012
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě pomoc oběti 
v rozsahu do 2 hodin. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Kateřina Žwaková

JUDr. František Kubín

Dlouhá třída 461/3, Město, 73601 
Havířov, Karviná, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Advokátní kancelář - JUDr. František Kubín: Dlouhá třída 461/3, Město, 73601 
Havířov, Karviná, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č . 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 6.1.1992
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: každý sudý 
týden v měsíci, vždy ve čtvrtek v době od 15:30 do 16:30 hod. v místě sídla 
advokáta.

JUDr. František Kubín



AK Ob.Tr.č

Mgr. Jan Drozd
třída Tomáše Bati 3067, Zlín, 
Zlín, Jihomoravský/Zlínský

Advokátní kancelář - Mgr. Jan Drozd: třída Tomáše Bati 3067, Zlín, Zlín, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.4.2010
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina právní pomoci bezplatně za 
kalendářní měsíc, a to po předchozí domluvě a nikoli opakovaně stejnému 
subjektu.

Mgr. Jan Drozd

Mgr. Jan Blažek
Riegrova 223/20, Vnitřní Město, 
30100 Plzeň, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský

Advokátní kancelář - Mgr. Jan Blažek: Riegrova 223/20, Vnitřní Město, 30100 
Plzeň, Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2005
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: každý pátek 
od 8:00 do 9:00 hod. (případně dle dohody) po předchozí telefonické domluvě.

Mgr. Jan Blažek

Mgr. Luděk Holán
Baarova 1594/16, Teplice, 
Teplice, Severočeský/Ústecký

Advokátní kancelář - Mgr. Luděk Holán: Baarova 1594/16, Teplice, Teplice, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákoně č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2007
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada 
s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny v termínu dle předchozí telefonické 
dohody. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Luděk Holán

Mgr. Jakub Šauer
Petřínská 1072/2, Lobzy, Plzeň, 
Plzeň- město, 
Západočeský/Plzeňský

Advokátní kancelář - Mgr. Jakub Šauer: Bezručova 151/5, Vnitřní Město, Plzeň, 
Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2012
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřekračující 60 
minut v termínu po předchozí domluvě. Celkový rozsah 2 hodiny za kalendářní 
měsíc.

Mgr. Jakub Šauer

Mgr. Kateřina Jansová
Újezd 450/40, Malá Strana, Praha 
, Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. Kateřina Jansová: Újezd 450/40, Malá Strana, Praha , Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 21.10.2011
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: příprava a 
převzetí zastoupení a první porada s klientem nepřesahující jednu hodinu po 
předchozí telefonické domluvě. Celkem 3 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Kateřina Jansová



AK Ob.Tr.č

Mgr. Richard 
Vachoušek

Masarykovo náměstí 225, 25601 
Benešov, Benešov, 
Středočeský/Středočesk ý

Advokátní kancelář - Mgr. Richard Vachoušek: Masarykovo náměstí 225, 25601 
Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.1996
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: v rozsahu 
první porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny.

Mgr. Richard Vachoušek

Mgr. Alena Straubová
Smetanova 993/8a, Veveří, Brno, 
Brno- město, 
Jihomoravský/Jihomora vský

Advokátní kancelář - Mgr. Alena Straubová: Smetanova 993/8a, Veveří, Brno, 
Brno-město, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 4 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.1998
Rozsah bezplatné právní pomoci: První konzultace s klientem nepřesahující 1 
hodinu po předchozím telefonickém objednání termínu. Počet hodin bezplatné 
právní pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Alena Straubová

Košťálová Anna, JUDr., 
advokátka

Nádražní 1352/5, Předměstí, 
Svitavy, Svitavy, 
Východočeský/Pardubic ký

Advokátní kancelář - JUDr. Anna Košťálová: Nádražní 1352/5, Předměstí, 
Svitavy, Svitavy, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 a § 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.1.1994
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Anna Košťálová

JUDr. Petra Langerová, 
Ph.D.

Schweitzerova 116/28, Povel, 
Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomo ucký

Advokátní kancelář - JUDr. Petra Langerová, Ph.D.: Schweitzerova 116/28, 
Povel, Olomouc, Olomouc, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č . 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.10.2008
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu první porady v podobě osobní konzultace s klientem na 
základě předchozí telefonické domluvy. Celkem 10 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Petra Langerová, Ph.D.

Mgr. Iva Dvořáková, 
LL.M.

Baarova 1594/16, Teplice, 
Teplice, Severočeský/Ústecký

Advokátní kancelář - Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.: Baarova 1594/16, Teplice, 
Teplice, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákoně č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2003
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada 
s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny v termínu dle předchozí telefonické 
dohody. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.



AK Ob.Tr.č

JUDr. Petr Langer, Ph.
D., LL.M.

Sokolská třída 1331/31, Moravská 
Ostrava, Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Advokátní kancelář - JUDr. Petr Langer, Ph.D., LL.M.: Sokolská třída 1331/31, 
Moravská Ostrava, Ostrava, Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č . 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.6.2010
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu první porady v podobě osobní konzultace s klientem na 
základě předchozí telefonické domluvy. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Petr Langer, Ph.D., LL.M.

Mgr. Radka Vodičková
Havlíčkova 147, Chrudim II, 
Chrudim, Chrudim, 
Východočeský/Pardubic ký

Advokátní kancelář - Mgr. Radka Vodičková: Havlíčkova 147, Chrudim II, 
Chrudim, Chrudim, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.10.2010
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní bezplatná pomoc v rámci porady 
nepřesahující 1 hod. v celkovém rozsahu 1 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Radka Vodičková

Šimeček Antonín, Mgr., Jaselská 193/10, Veveří, Brno, 
Brno-město,

Advokátní kancelář - Mgr. Antonín Šimeček: Jaselská 193/10, Veveří, Brno, 
Brno-město, Jihomoravský/Jihomoravský

Mgr. Antonín Šimeček

advokát Jihomoravský/Jihomora vský

Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelným obětem 
vymezeným v § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2002
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu jedné hodiny, 
a to v termínu dle předchozí domluvy. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Lenka Pytelová
Fričova 1240, Dobříš, Příbram, 
Středočeský/Středočesk ý

Advokátní kancelář - JUDr. Lenka Pytelová: Fričova 1240, Dobříš, Příbram, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 zákona 
č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 17.6.1994
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc, a to v místě a v 
běžné pracovní době kanceláře.

JUDr. Lenka Pytelová



AK Ob.Tr.č

Mgr. Michal Mazel
Vinohradská 938/37, Vinohrady, 
Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Advokátní kancelář - Mgr. Michal Mazel: Vinohradská 938/37, Vinohrady, 
Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestného činu, který 
zahrnoval nátlak, násilí či pohrůžku násilím, trestného činu spáchaného pro 
příslušnost k některému národu, rase, etnické skupině, náboženství, třídě nebo 
jiné skupině osob nebo oběť trestného činu spáchaného ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, jestliže je v konkrétním případě zvýšené nebezpečí 
způsobení druhotné újmy zejména s ohledem na její věk, pohlaví, rasu, 
národnost, sexuální orientaci, náboženské vyznání, zdravotní stav, rozumovou 
vyspělost, schopnost vyjadřovat se, životní situaci, v níž se nachází, nebo s 
ohledem na vztah k osobě podezřelé ze spáchání trestného činu nebo závislost na 
ní.
Datum započetí poskytování služeb: 28.7.1992
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkem 10 hodin měsíčně po předchozí telefonické 
domluvě.

Mgr. Michal Mazel

JUDr. Marie Piekarzová

Těšínská 1495, 73934 Šenov, 
Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Advokátní kancelář - JUDr. Marie Piekarzová: Těšínská 1495, 73934 Šenov, 
Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), 3), 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.6.1996
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu jedné hodiny, 
a to v termínu dle předchozí telefonické domluvy.

JUDr. Marie Piekarzová

JUDr. Marcela Málková
Horní 6, Havlíčkův Brod, 
Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočin a

Advokátní kancelář - JUDr. Marcela Málková: Horní 6, Havlíčkův Brod, 
Havlíčkův Brod, Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.1996
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu jedné 
hodiny. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Marcela Málková

JUDr. Lubomír Málek
Horní 6, Havlíčkův Brod, 
Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočin a

Advokátní kancelář - JUDr. Lubomír Málek: Horní 6, Havlíčkův Brod, 
Havlíčkův Brod, Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.10.1991
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu jedné 
hodiny. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Lubomír Málek



AK Ob.Tr.č

Mgr. Jitka Michálková
náměstí T.G. Masaryka 321, 
Chotěboř, Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočin a

Advokátní kancelář - Mgr. Jitka Michálková: náměstí T.G. Masaryka 321, 
Chotěboř, Havlíčkův Brod, Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2003
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu jedné 
hodiny. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Jitka Michálková

Mgr. Ing. Hynek 
Navrátil

Matiční 730/3, Moravská Ostrava, 
Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Advokátní kancelář - Mgr. Ing. Hynek Navrátil: Matiční 730/3, Moravská 
Ostrava, Ostrava, Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 3, 4 a 
v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 9.7.2007
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny dle předchozí telefonické domluvy. Celkový rozsah 
5 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Ing. Hynek Navrátil

JUDr. Jiří Kacafírek
Škroupova 1981/1, Jižní 
Předměstí, 30100 Plzeň, Plzeň-
město, Západočeský/Plzeňský

Advokátní kancelář - JUDr. Jiří Kacafírek: Škroupova 1981/1, Jižní Předměstí, 
30100 Plzeň, Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 a v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., se specializací k haváriím a dopravním 
nehodám.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2010
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu převzetí právního zastoupení a první 
porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny.

JUDr. Jiří Kacafírek

Mgr. Luis Velázquez
Za Poříčskou bránou 390/18, 
Karlín, Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha

Advokátní kancelář - Mgr. Luis Velázquez: Za Poříčskou bránou 390/18, Karlín, 
Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 a v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.1997
Rozsah bezplatné právní pomoci: První osobní konzultace s žadatelem 
nepřesahující 1 hodinu s tím, že celkový rozsah bezplatné právní pomoci 
nepřesáhne v kalendářním měsíci 10 hodin.

Mgr. Luis Velázquez

Mgr. Kateřina Kuncová
U první baterie 800/9, Strešovice, 
Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Advokátní kancelář - Mgr. Kateřina Kuncová: U první baterie 800/9, Strešovice, 
Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 zákona č. 45/2013 Sb.

Mgr. Kateřina Kuncová



AK Ob.Tr.č

Datum započetí poskytování služeb: 5.8.2003
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc v termínu dle 
předchozí telefonické dohody.

Mgr. Štěpán Šťastník

Olomoucká 153/25, Předměstí, 
Opava, Opava, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Advokátní kancelář - Mgr. Štěpán Šťastník: Olomoucká 153/25, Předměstí, 
Opava, Opava, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2 
a 3 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2001
Rozsah bezplatné právní pomoci: Porada s jedním klientem z obvodu každého 
okresního soudu působnosti advokáta v délce nepřesahující dobu 2 hodin v 
kalendářním měsíci, v termínu dle předchozí dohody.

Mgr. Štěpán Šťastník

JUDr. Jaroslav Jenerál
Klimentská 1652/36, Praha 1, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Advokátní kancelář - JUDr. Jaroslav Jenerál: Klimentská 1652/36, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezeným v § 5 odst.1 zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 5.1.2011
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první konzultace s klientem 
nepřesahující 1 hodinu po předchozí domluvě termínu, a dále jednu hodinu 
poskytování právní pomoci bezplatně za kalendářní měsíc po předchozí domluvě 
termínu.

JUDr. Jaroslav Jenerál

JUDr. Jan Svoboda
Kollárova 1064/18, Teplice, 
Teplice, Severočeský/Ústecký

Advokátní kancelář - JUDr. Jan Svoboda: Kollárova 1064/18, Teplice, Teplice, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2 
a 3 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.7.2013
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v délce 
nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkem 6 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Jan Svoboda

JUDr. Iva Drahošová

nám. Přemysla Otakara II. 186, 
Vysoké Mýto- Město, Vysoké 
Mýto, Ústí nad Orlicí, 
Východočeský/Pardubic ký

Advokátní kancelář - JUDr. Iva Drahošová: nám. Přemysla Otakara II. 186, 
Vysoké Mýto-Město, Vysoké Mýto, Ústí nad Orlicí, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č . 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.5.1998
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc. Bezplatná právní 
pomoc se vztahuje na první poradu s klientem nepřesahující dobu 2 hodin a na 
vypracování žádosti o poskytnutí právní pomoci bezplatně nebo za sníženou 
odměnu.

JUDr. Iva Drahošová



AK Ob.Tr.č

JUDr. Kateřina 
Skoumalová

náměstí 5. května 812/8, Hradec 
Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královeh radecký

Advokátní kancelář - JUDr. Kateřina Skoumalová: náměstí 5. května 812/8, 
Hradec Králové, Hradec Králové, Východočeský/Královehradecký Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 3), 4) písm. 
a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 17.3.1999
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 2 hodin pro dospělé osoby a 2 hodin 
pro nezletilé osoby za každý kalendářní měsíc.

JUDr. Kateřina Skoumalová

JUDr. Karel Polák

Politických obětí 118, Místek, 
Frýdek-Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Advokátní kancelář - JUDr. Karel Polák: Politických obětí 118, Místek, Frýdek-
Místek, Frýdek Místek, Severomoravský/Moravskoslezský Okruh obětí, kterým 
bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 3), 4) písm. a), b), 
c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.1990
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu bezplatné právní pomoci a to první porady s klientem 
nepřesahující 1 hodinu. Celkem 12 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Karel Polák

Mgr. Tereza Horáčková
Chotovická 1788/10, Kobylisy, 
Praha 8, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Advokátní kancelář - Mgr. Tereza Horáčková: Chotovická 1788/10, Kobylisy, 
Praha 8, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem uvedeným v § 2 odst. 
2,3,4 a § 5, odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2003
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc, v termínu dle 
předchozí telefonické dohody.

Mgr. Tereza Horáčková

Mgr. Barbora 
Velázquezová

Za Poříčskou bránou 390/18, 
Karlín, Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha

Mgr. Barbora Velázquezová: Za Poříčskou bránou 390/18, Karlín, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.6.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: První osobní konzultace s klientem 
nepřesahující 1 hodinu. Celkem 10 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Petr Carda
Pod Věží 121/3, 56802 Svitavy, 
Svitavy, Východočeský/Pardubic 
ký

Mgr. Petr Carda: Pod Věží 121/3, 56802 Svitavy, Svitavy, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 a 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 8.7.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu dvou hodin.



AK Ob.Tr.č

JUDr. Jan Langmeier
Na bělidle 997/15, 15000 Praha , 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

JUDr. Jan Langmeier: Na bělidle 997/15, 15000 Praha , Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 8.7.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první konzultace s klientem 
nepřesahující 1 hodinu po předchozí domluvě termínu, a to maximálně pro 4 
klienty v jednom kalendářním měsíci.

JUDr. Jan Langmeier

JUDr. Beno Jeřábek
Kurzova 2375/21, Stodůlky, 
Praha , Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

JUDr. Beno Jeřábek: Kurzova 2375/21, Stodůlky, Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.7.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Beno Jeřábek

Mgr. Jaroslav 
Procházka

Rooseveltova 49/16, Vnitřní 
Město, 30100 Plzeň, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský

Mgr. Jaroslav Procházka: Rooseveltova 49/16, Vnitřní Město, 30100 Plzeň, 
Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 a ust. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013., zákon o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 10.7.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu převzetí právního zastoupení a první 
porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny.

Mgr. Jaroslav Procházka

Mgr. Luděk Dvořák
Štefánikova 131/61, Ponava, 
61200 Brno, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomora vský

Mgr. Luděk Dvořák: Štefánikova 131/61, Ponava, 61200 Brno, Brno- město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc bude 
poskytována zvlášť zranitelným obětem vymezeným v § 2 odst. 4 zákona č. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 31.7.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována v 
rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu jedné hodiny a to v termínu 
dle předchozí telefonické domluvy.

Mgr. Luděk Dvořák

Mgr. Martin Červinka
Čechova 396, Parník, Česká 
Třebová, Ústí nad Orlicí, 
Východočeský/Pardubic ký

Mgr. Martin Červinka: Čechova 396, Parník, Česká Třebová, Ústí nad Orlicí, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti násilných trestných činů a 
trestných činů proti lidské důstojnosti, zvláště zranitelné oběti bez omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 16.8.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada zdarma. Celkem 5 hodin za 
kalendářní měsíc.

Mgr. Martin Červinka



AK Ob.Tr.č

Mgr. Jan Zrnovský
Revoluční 66, 46001 Liberec , 
Liberec, Severočeský/Liberecký

Mgr. Jan Zrnovský: Revoluční 66, 46001 Liberec, Liberec, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2 
a 3 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 20.8.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny v termínu dle předchozí telefonické dohody.

Mgr. Jan Zrnovský

Mgr. Bc. Ulyana 
Šauerová

Petřínská 1072/2, Lobzy, Plzeň, 
Plzeň- město, 
Západočeský/Plzeňský

Mgr. Bc. Ulyana Šauerová: Petřínská 1072/2, Lobzy, Plzeň, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb. s uvedením rozsahu bezplatné právní pomoci, a to všem 
obětem trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 20.8.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 60 minut 
v termínu po předchozí domluvě. Celkový rozsah 2 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Bc. Ulyana Šauerová



AK Ob.Tr.č

JUDr. Jiří Chvalina

Štefánikova 735, 73961 Třinec, 
Frýdek Místek, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

JUDr. Jiří Chvalina: Štefánikova 735, 73961 Třinec, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů, 
zejména obětem uvedeným v § 2 odst. 2,3,4 písm. a),b),c),d), § 5 odst. 1,2 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 20.8.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 
jedné hodiny. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Jiří Chvalina: Nový Jičín, Nový Jičín, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů, 
zejména obětem uvedeným v § 2 odst. 2,3,4 písm. a),b),c),d), § 5 odst. 1,2 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.11.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 
jedné hodiny. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů, 
zejména obětem uvedeným v § 2 odst. 2,3,4 písm. a),b),c),d), § 5 odst. 1,2 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.11.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 
jedné hodiny. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Jiří Chvalina: Opava, Opava, Severomoravský/Moravskoslezský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů, zejména 
obětem uvedeným v § 2 odst. 2,3,4 písm. a),b),c),d), § 5 odst. 1,2 zákona č. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.11.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 
jedné hodiny. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Jiří Chvalina: Ostrava, Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů, 
zejména obětem uvedeným v § 2 odst. 2,3,4 písm. a),b),c),d), § 5 odst. 1,2 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.11.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 
jedné hodiny. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Jiří Chvalina: Karviná, Karviná, Severomoravský/Moravskoslezský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů, zejména 
obětem uvedeným v § 2 odst. 2,3,4 písm. a),b),c),d), § 5 odst. 1,2 zákona č. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.11.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 
jedné hodiny. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Jiří Chvalina



AK Ob.Tr.č

JUDr. Jan Jasa
Jaltská 989/7, Karlovy Vary, 
Karlovy Vary, Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovars ký

JUDr. Jan Jasa: Jaltská 989/7, Karlovy Vary, Karlovy Vary, Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Fyzickým osobám, kterým bylo 
nebo mělo být trestným činem ublíženo na zdraví, způsobena majetková nebo 
nemajetková újma nebo na jejichž úkor se pachatel trestným činem obohatil. 
Příbuzným v pokolení přímém, sourozencům, osvojencům, osvojitelům, 
manželům nebo registrovaným partnerům nebo druhům, jsou-li osobou blízkou 
oběti, které byla trestným činem způsobena smrt a zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 22.9.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny měsíčně. Pro poskytování pomoci je 
vymezena vždy jedna hodina v pondělí od 15:00 do 16:00.

JUDr. Jan Jasa

JUDr. Martin Hanke, 
advokát

Rumjancevova 696/3, Liberec, 
Liberec, Severočeský/Liberecký

Advokátní kancelář, JUDr. Martin Hanke: Rumjancevova 696/3, Liberec, 
Liberec, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 a zákona c. 45/2013 Sb.,o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.10.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny, po předchozí domluvě. V celkovém rozsahu 3

JUDr. Martin Hanke

hodiny měsíčně.

JUDr. Jan Vavruška, 
advokát

Rumjancevova 696/3, Liberec, 
Liberec, Severočeský/Liberecký

Advokátní kancelář, JUDr. Jan Vavruška: Rumjancevova 696/3, Liberec, 
Liberec, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 a zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 15.10.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny, v termínu po předchozí domluvě. V maximálním 
rozsahu 3 hodin měsíčně.

JUDr. Jan Vavruška

Mgr. Tomáš Záraz
U Radbuzy 429/4, 30100 Plzeň, 
Plzeň- město, 
Západočeský/Plzeňský

Mgr. Tomáš Záraz: U Radbuzy 429/4, 30100 Plzeň, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti uvedené v § 2 odst. 2, 3, 4 a 
§5 odst. 1 zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 3.12.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: Převzetí právního zastoupení, první porada ve 
věci, prostudování trestního spisu.

Mgr. Tomáš Záraz



AK Ob.Tr.č

Mgr. Šárka Svobodová
Sokolovská 1494, Rychnov nad 
Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královeh radecký

Advokátní kancelář - Mgr. Šárka Svobodová: Sokolovská 1494, Rychnov nad 
Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, Východočeský/Královehradecký Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 odst. 2, 3, 4, 5 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 9.12.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Šárka Svobodová

JUDr. Ondřej Málek
Horní 6, Havlíčkův Brod, 
Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočin a

JUDr. Ondřej Málek: Horní 6, Havlíčkův Brod, Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 5.1.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny. 
Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Ondřej Málek

JUDr. Markéta 
Valeriánová, advokátní 
kancelář

Sedmdesátá 7055, Zlín, Zlín, 
Jihomoravský/Zlínský

JUDr. Markéta Valeriánová, advokátní kancelář: Sedmdesátá 7055, Zlín, Zlín, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona o obětech trestných činů, bez omezení okruhu.
Datum započetí poskytování služeb: 5.1.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu jedné hodiny měsíčně v případě, že 
počet hodin v rámci poskytnutí právní pomoci jednomu klientu v měsíci přesáhne 
počet dvou hodin měsíčně, s výjimkou první porady s klientem nepřesahující 
jednu hodinu, kdy je právní pomoc poskytována bezplatně vždy.

JUDr. Markéta Valeriánová

Mgr. Pavel Procházka
Lidická 2006/26, Černá Pole, 
Brno, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomora vský

Mgr. Pavel Procházka: Lidická 2006/26, Černá Pole, Brno, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.1.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: První konzultace s klientem nepřesahující 1 
hodinu po předchozím telefonickém objednání termínu. Celkem 1 hodina za 
kalendářní měsíc.

Mgr. Pavel Procházka

Mgr. František Štourač
Masarykova 413/34, Brno, Brno-
město, Jihomoravský/Jihomora 
vský

Mgr. František Štourač, advokátní kancelář: Masarykova 413/34, Brno, Brno-
město, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc bude 
poskytována zvlášť zranitelným obětem vymezeným v § 2 odst. 4 zákona č. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.1.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována v 
rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu jedné hodiny a to v termínu 
dle předchozí telefonické domluvy. Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.

Mgr. František Štourač



AK Ob.Tr.č

JUDr. et Mgr. Lubomír 
Procházka, advokát

Lidická 2006/26, Černá Pole, 
Brno, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomora vský

JUDr. et Mgr. Lubomír Procházka, advokát: Lidická 2006/26, Černá Pole, Brno, 
Brno-město, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ustanovení 
§ 2 odst. 2, 3, a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.1.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.

JUDr. et Mgr. Lubomír Procházka

Mgr. Jakub Kratochvíl
Novomlýnská 1238/3, Nové 
Město, 11000 Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Jakub Kratochvíl: Novomlýnská 1238/3, Nové Město, 11000 Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle § 2 odst. 2, 3 a 4 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.1.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v délce nepřesahující 2 
hodiny, a to v termínu dle předchozí dohody.

Mgr. Jakub Kratochvíl

Mgr. Martin Zikmund
Šafaříkovy sady 2455/5, 30100 
Plzeň, Plzeň- město, 
Západočeský/Plzeňský

Advokátní kancelář Mgr. Martin Zikmund: Šafaříkovy sady 2455/5, 30100 
Plzeň, Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem uvedeným v § 2 odst. 2, 
3 a ust. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 27.2.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: převzetí právního zastoupení a první porada s 
klientem nepřesahující dobu 1 hodiny

Mgr. Martin Zikmund

JUDr. Milan Čichoň

Kpt. Vajdy 3046/2, Zábřeh, 70030 
Ostrava , Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

JUDr. Milan Čichoň, advokát: Kpt. Vajdy 3046/2, Zábřeh, 70030 Ostrava, 
Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů - poškození v trestním řízení.
Datum započetí poskytování služeb: 27.2.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována 
konkrétní oběti v rozsahu 1 hodiny. Celkem 8 hodin za kalendářní měsíc, vždy v 
pátek 8.00 – 10.00 hod.

JUDr. Milan Čichoň

Mgr. Kateřina Justová
Písečné 46, Písečné, Žďár nad 
Sázavou, Jihomoravský/Vysočina

AK Justová: Masarykovo náměstí 11, Bystřice nad Pernštejnem, Bystřice nad 
Pernštejnem, Žďár nad Sázavou, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 5 odst. 1 
zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 2.2.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny v termínu dle předchozí telefonické dohody. Celkem 2 hodiny za 
kalendářní měsíc.

JUDr. Kateřina Dlouhá Štefánikova 75/48, Praha, Hlavní 
město

JUDr. Kateřina Dlouhá, ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ: Štefánikova 75/48, Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

JUDr. Kateřina Dlouhá



AK Ob.Tr.č

Praha, Praha/Praha

Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Poskytování právní pomoci 
osobám, kterým bylo nebo mělo být trestným činem ublíženo na zdraví, 
způsobena majetková nebo nemajetková újma nebo na jejíž úkor se pachatel 
trestným činem obohatil.
Byla-li trestným činem způsobená smrt oběti, považuje se za oběť též její 
příbuzný v pokolení přímém, sourozenec, osvojenec, osvojitel, manžel nebo 
registrovaný partner nebo druh, je-li osobou blízkou. Je-li těchto osob více, 
považuje se za oběť každá z nich.
Poskytování právní pomoci zvlášť zranitelné oběti podle § 2 odst. 4 zákona č. 
45/2013 Sb. o obětech trestných činů a o změně některých zákonů (zákon o 
obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 7.4.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc v termínu dle 
předchozí telefonické dohody.

Mgr. Jan Pokorný, 
advokátní kancelář

Pernerova 293/11, Karlín, Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. Jan Pokorný: Pernerova 293/11, Karlín, Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Sužba bude poskytována obětem 
vymezeným v ů 2 odst. 2,3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.4.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatně v rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující jednu hodinu po předchozí domluvě termínu. Celkem 1 hodina za 
kalendářní měsíc.

JUDr. Leoš Brantál, LL.
M., advokát

28. října 1727/108, Ostrava , 
Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

JUDr. Leoš Brantál, LL.M., advokát: 28. října 1727/108, Ostrava , Ostrava, 
Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Služby budou poskytovány všem 
okruhům obětí trestných činů, tak jak jsou postupně uvedeny v ustanovení §2 
zák. č. 45/2013 Sb.. Jmenovitě pak všem, které jsou uvedeny v § 2 zák. č. 
45/2013 Sb., odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) Datum započetí 
poskytování služeb: 15.4.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny

JUDr. Leoš Brantál, LL.M.

Mgr. TOMASZ 
PUSTÓWKA, advokát

Havlíčkova 190/12, 73701 Český 
Těšín, Karviná, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Advokátní kancelář - Mgr. Tomasz Pustówka: Havlíčkova 190/12, 73701 Český 
Těšín, Karviná, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ustanovení 
§ 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., v účinném znění.
Datum započetí poskytování služeb: 14.4.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí domluvě v rozsahu první porady 
s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny. V maximálním rozsahu pěti porad 
měsíčně.

Mgr. Tomasz Pustówka



AK Ob.Tr.č

JUDr. David Jopek, Ph.
D., advokát

nám. Svobody 527, Třinec, 
Frýdek Místek, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Advokátní kancelář - JUDr. David Jopek, Ph.D.: nám. Svobody 527, Třinec, 
Frýdek Místek, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 16.3.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Beata 
Ježowiczová, advokát

Jablunkovská 2014/40a, Český 
Těšín , Karviná, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Beata Ježowiczová, advokát: Jablunkovská 2014/40a, Český Těšín , 
Karviná, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3 a 
4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 24.5.2013
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc (v termínu podle 
předchozí telefonické domluvy).

Mgr. Beata Ježowiczová

JUDr. Daniel Bartoň, 
LL.M., Ph.D., advokát

Ječná 505/2, Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha

JUDr. Daniel Bartoň, LL.M., Ph.D., advokát: Ječná 505/2, Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2,3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 21.4.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující 2 hodiny. Celkem 10 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Lada Kosánová
Karlovo náměstí 671/24, 11000 
Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Mgr. Lada Kosánová: Karlovo náměstí 671/24, 11000 Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Právní pomoc dle výše uvedeného 
předpisu bez výjimky, tedy všem kteří budou splňovat podmínky pro takovou 
pomoc.
Datum započetí poskytování služeb: 4.6.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: Nejvíce tři ustanovení za kalendářní rok.

Mgr. David Bukal, 
advokát

Sokolská 586/7, Olomouc, 
Olomouc, 
Severomoravský/Olomo ucký

Mgr. David Bukal, advokát: Sokolská 586/7, Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všechny okruhy obětí trestných 
činů dle ust. §2 odst. 2, odst. 3 a odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 4.5.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona o 
obětech trestných činů budou poskytovány právní služby bezplatně v rozsahu 2 
hodin za kalendářní měsíc.
a) první porada s klientem včetně převzetí a přípravy zastoupení dle ust. § 11 
odst. 1 písm. b) vyhlášky č. 177/1996 Sb., advokátní tarif
b) další porada s klientem přesahující jednou hodinu dle ust. §11 odst. 1 písm. c) 
vyhlášky č. 177/1996 Sb., advokátní tarif

Mgr. David Bukal



AK Ob.Tr.č

Mgr. Ing. Martin 
Kopecký, advokát

U Křižovatky 608, Kolín, Kolín, 
Středočeský/Středočesk ý

Mgr. Ing. Martin Kopecký - advokátní kancelář: U Křižovatky 608, Kolín, Kolín, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, odst. 3 a zvlášť zranitelným obětem vymezeným v ust. § 4 zákona č. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Ing. Martin Kopecký - advokátní kancelář: Bartolomějská 304/1, Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, odst. 3 a zvlášť zranitelným obětem vymezeným v ust. § 4 zákona č. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Ing. Martin Kopecký

JUDr. Šárka JIRÁSKOVA 972, JUDr. Šárka Línková - Advokátní kancelář: Jiráskova 972, Pardubice, JUDr. Šárka

Línková
Pardubice, Pardubice, 
Východočeský/Pardubic ký

Pardubice, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.

Línková

JUDr. Jakub Dohnal, 
Ph.D.

Komenského 266/3, 50003 
Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královeh radecký

DOHNAL PERTOT SLANINA, advokátní kancelář, v.o.s.: Palackého 75/21, 
77900 Olomouc, Olomouc, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 3.8.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v podobě 
osobní konzultace, po předchozí telefonické domluvě na 587 407 086.

JUDr. Jakub Dohnal, Ph.D.

Mgr. Lukáš Slanina
Komenského 266/3, 50003 
Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královeh radecký

DOHNAL PERTOT SLANINA, advokátní kancelář, v.o.s.: Komenského 266/3, 
50003 Hradec Králové, Hradec Králové, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 3.8.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v podobě 
osobní konzultace, po předchozí telefonické domluvě na 587 407 086.

Mgr. Lukáš Slanina

Mgr. Petr Šimek - 
advokát

Zahradní 1297, Malenovice, Zlín, 
Zlín, Jihomoravský/Zlínský

Mgr. Petr Šimek : Zahradní 1297, Malenovice, Zlín, Zlín, Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení Datum započetí 
poskytování služeb: 15.7.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: V jednotlivém případě 1 hodina za kalendářní 
měsíc. Nejvýše 5 hodin za kalendářní měsíc celkem.

Mgr. Petr Šimek



AK Ob.Tr.č

JUDr. Květoslava 
Vítková, advokátka

Dobrovského 1157/25, Olomouc, 
Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomo ucký

JUDr. Květoslava Vítková, advokátka: Dobrovského 1157/25, Olomouc, 
Olomouc, Olomouc, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všechny okruhy obětí trestných 
činů dle ust. §2 odst. 2, odst. 3 a odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu první porady v podobě osobní konzultace s klientem na 
základě předchozí telefonické domluvy. Celkem 3 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Květoslava Vítková

Advokátní kancelář 
Robert Plicka

Národní 58/32, Nové Město, 
Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Advokátní kancelář Robert Plicka: Národní 58/32, Nové Město, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestních činů podle § 2 
odst. 2, odst. 3 a ust. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.7.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc po předchozí 
telefonické domluvě.

Mgr. Olga Hudcová, 
advokátka

Koželuhova 4274/8, Prostějov, 
Prostějov, Prostějov, 
Jihomoravský/Olomouc ký

Advokátní kancelář Mgr. Olga Hudcová, advokátka: Koželuhova 4274/8, 
Prostějov, Prostějov, Jihomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.8.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.
Advokátní kancelář Mgr. Olga Hudcová, advokátka- pobočka: Rozstání 77, 
Rozstání, Prostějov, Jihomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.8.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.

Mgr. Olga Hudcová

Mgr. Jan Skotnica

Hlavní třída 15, Frýdek- Místek, 
Frýdek Místek, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Advokátní kancelář Mgr. Jan Skotnica: Hlavní třída 15, Frýdek-Místek, Frýdek 
Místek, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným § 2 odst. 
2,3,4 písm. a) b) c) d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 31.7.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada nepřesahující 1 hodinu. Celkem 5 
hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Petr Topinka
Spálená 97/29, Praha 1, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

JUDr. Petr Topinka: Spálená 97/29, Praha 1, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všechny
Datum započetí poskytování služeb: 4.9.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Petr Topinka



AK Ob.Tr.č

JUDr. Michal Novák, 
advokát

Smetanovo náměstí 31, Litomyšl, 
Svitavy, Východočeský/Pardubic 
ký

Advokátní kancelář - JUDr. Michal Novák: Smetanovo náměstí 31, Litomyšl, 
Svitavy, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 a 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 20.8.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 2 hodin. 
Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Michal Novák

Mgr. Jan Sikora
Vendryně 931, Vendryně, Frýdek 
Místek, Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Jan Sikora:: Vendryně 931, Vendryně, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, odst. 3 odst. 4 písm. a), b),c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 20.7.2012
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Jan Sikora

Mgr. Zuzana Božková
40.pluku 1351, Valašské Meziříčí, 
Vsetín, Severomoravský/Zlínsk ý

Advokátní kancelář Czudek, Božková a partneři, s.r.o.:: nám. Míru 551, Třinec, 
Frýdek Místek, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, odst. 3 odst. 4 písm. a), b),c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.1.2007
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Zuzana Božková

JUDr. Ing. Andrej 
Štaňko, Ph.D.

Vinohradská 89/90, Vinohrady, 
13000 Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

JUDr. Ing. Andrej Štaňko, Ph.D.: Vinohradská 89/90, Vinohrady, 13000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů. V omezeném rozsahu zdarma.
Datum započetí poskytování služeb: 1.10.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 3 konzultací měsíčně.

JUDr. Ing. Andrej Štaňko, Ph.D.

Mgr. Martin Sýkora
Sadová 171/40, Předměstí, Opava, 
Opava, Severomoravský/Morav 
skoslezský

SÝKORA, KANIA & PARTNEŘI, advokátní kancelář: Sadová 171/40, 
Předměstí, Opava, Opava, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 a v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.10.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu jedné 
hodiny v termínu dle předchozí telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za 
kalendářní měsíc.

Mgr. Martin Sýkora



AK Ob.Tr.č

Mgr. Jiří Kania
Sadová 171/40, Předměstí, Opava, 
Opava, Severomoravský/Morav 
skoslezský

SÝKORA, KANIA & PARTNEŘI, advokátní kancelář: Sadová 171/40, 
Předměstí, Opava, Opava, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 a v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.10.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu jedné 
hodiny v termínu dle předchozí telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za 
kalendářní měsíc.

Mgr. Jiří Kania

Mgr. Jiří Mašek, 
advokát

Lochotínská -/18, Plzeň, Plzeň-
město, Západočeský/Plzeňský

PRIME LEGAL advokátní kancelář s.r.o.: Lochotínská -/18, Plzeň, Plzeň- město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti ve smyslu § 2 odst. 2,3, a § 
5 odst. 1 ZOTČ.
Datum započetí poskytování služeb: 20.11.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny v termínu dle předchozí domluvy. Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.

JUDr. Mario Hanák
Matiční 730/3, Ostrava, Ostrava-
město, Severomoravský/Morav 
skoslezský

JUDr. Mario Hanák: Matiční 730/3, Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Okruh obětí vymezeným v 
ustanovení § 2 odst. 2, 3 a 4 zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 3.12.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 
jedné hodiny, v termínu dle předchozí telefonické dohody. Celkem 5 hodin za 
kalendářní měsíc.

JUDr. Mario Hanák

DIAMANT & 
PARTNERS s.r.o., 
advokátní kancelář

Karlovo náměstí 288/17, Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

DIAMANT & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář: Karlovo náměstí 288/17, 
Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestních činů podle ust. § 
2 a ust. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 3.11.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny na adrese sídla advokáta a v termínu dle předchozí dohody. Celkem 8 
hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Ing. Michal Diamant



AK Ob.Tr.č

Mgr. et Mgr. Petra 
Petrů, advokát

Malé náměstí 124/15, 50003 
Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královeh radecký

Mgr. et Mgr. Petra Petrů, advokát: Malé náměstí 124/15, 50003 Hradec Králové, 
Hradec Králové, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 9.10.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 2 konzultací za kalendářní měsíc, v 
rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po předchozí 
telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 608704875, email: petru@hjf.cz)
Mgr. et Mgr. Petra Petrů, advokát: Pardubice, Pardubice, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 9.10.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 2 konzultací za kalendářní měsíc, v 
rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po předchozí 
telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 608704875, email: petru@hjf.cz)
Mgr. et Mgr. Petra Petrů, advokát: Náchod, Náchod, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 2 konzultací za kalendářní měsíc, v 
rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po předchozí 
telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 608704875, email: petru@hjf.cz)

Mgr. et Mgr. Petra Petrů

Mgr. Jiří Zájeda, 
advokát

Tererova 1356/6, Chodov, Praha , 
Hlavní město Praha,

Mgr. Jiří Zájeda, advokát: Tererova 1356/6, Chodov, Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestné

Praha/Praha

činnosti bez rozdílu - ve smyslu § 5 odst. 1 zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 21.10.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: Základní právní poradenství - projednání věci v 
rozsahu 2 hodin zcela bezplatně, poskytnutí doporučení jak dále postupovat a 
posouzení oprávněnosti nároků klienta.
Mgr. Jiří Zájeda, advokát: Zahradnická 38, 38801 Blatná, Strakonice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestné činnosti bez 
rozdílu - ve smyslu § 5 odst.1 zák. č. 45/2013 Sb. Datum započetí poskytování 
služeb: 21.10.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: Základní právní poradenství - projednání věci v 
rozsahu 2 hodin zcela bezplatně, poskytnutí doporučení jak dále postupovat a 
posouzení oprávněnosti nároků klienta.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Tomáš Veselský, 
advokát

Korunní 1077/31, Mariánské 
Hory, Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Tomáš Veselský, advokát: Korunní 1077/31, Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: ust. § 2 odst. 2,3,4,5 a ust. § 5 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.10.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Veselský, advokát: Frýdek Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: ust. § 2 odst. 2,3,4,5 a ust. § 5 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.10.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Veselský, advokát: Karviná, Karviná, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: ust. § 2 odst. 2,3,4,5 a ust. § 5 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.10.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Veselský, advokát: Nový Jičín, Nový Jičín, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: ust. § 2 odst. 2,3,4,5 a ust. § 5 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.10.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Veselský, advokát: Opava, Opava, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: ust. § 2 odst. 2,3,4,5 a ust. § 5 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.10.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. tomáš Veselský, advokát: Bruntál, Bruntál, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: ust. § 2 odst. 2,3,4,5 a ust. § 5 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.10.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Tomáš Veselský



AK Ob.Tr.č

JUDr. Zuzana Veselská, 
advokátní kancelář

Korunní 1077/31, Ostrava, 
Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

JUDr. Zuzana Veselská, advokátní kancelář: Bruntál, Bruntál, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: ust. § 2 odst. 2,3,4,5, a ust. § 5 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.10.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina porady s klientem zdarma. 2 hodiny 
za kalendářní měsíc celkem.
JUDr. Zuzana Veselská, advokátní kancelář: Frýdek Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: ust. § 2 odst. 2,3,4,5, a ust. § 5 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.10.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina porady s klientem zdarma. 2 hodiny 
za kalendářní měsíc celkem.
JUDr. Zuzana Veselská, advokátní kancelář: Karviná, Karviná, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: ust. § 2 odst. 2,3,4,5, a ust. § 5 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.10.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina porady s klientem zdarma. 2 hodiny 
za kalendářní měsíc celkem.
JUDr. Zuzana Veselská, advokátní kancelář: Nový Jičín, Nový Jičín, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: ust. § 2 odst. 2,3,4,5, a ust. § 5 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.10.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina porady s klientem zdarma. 2 hodiny 
za kalendářní měsíc celkem.
JUDr. Zuzana Veselská, advokátní kancelář: Opava, Opava, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: ust. § 2 odst. 2,3,4,5, a ust. § 5 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.10.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina porady s klientem zdarma. 2 hodiny 
za kalendářní měsíc celkem.
JUDr. Zuzana Veselská, advokátní kancelář: Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: ust. § 2 odst. 2,3,4,5, a ust. § 5 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.10.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina porady s klientem zdarma. 2 hodiny 
za kalendářní měsíc celkem.

JUDr. Zuzana Veselská



AK Ob.Tr.č

Mgr. Jiří Matějíček, 
advokát

Jiráskova 994/9, Přerov, Přerov, 
Severomoravský/Olomo ucký

Mgr. Jiří Matějíček, advokát: Jiráskova 994/9, Přerov, Přerov, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem poškozeným, kterým bylo 
trestným činem ublíženo na zdravý, způsobená majetková škoda nebo 
nemajetková újma nebo se na úkor poškozeného trestným činem majetkově

Mgr. Jiří Matějíček

obohatil a zúčastněným osobám.
Datum započetí poskytování služeb: 12.10.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc je poskytována v 
pondělí od 14.00 hod.do 15.30 hod. a ve středu od 14.00 hod. do 15.30 hod., 
celkem v rozsahu 12 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Tomáš Maxa, 
advokát

Petrská 1136/12, 11000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Advokátní kancelář Mgr. Tomáše Maxy: Petrská 1136/12, 11000 Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti dopravních nehod Datum 
započetí poskytování služeb: 6.11.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: právní konzultace v délce 1 hodiny

Mgr. Tomáš Maxa



AK Ob.Tr.č

Mgr. Martina 
Houžvová, advokátka

Buzulucká 678/8, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Martina Houžvová, advokátka: Buzulucká 678/8, Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 4 
písm. a) b) c) d) zákona č. 45/2013 Sb, o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Martina Houžvová, advokátka: Benešov, Benešov, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona č. 45/2013 Sb.., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 9.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována 
obětem domácího a sexuálního násilí podle § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb., o 
obětech trestných činů, a to v rozsahu 10 hodin měsíčně.
Mgr. Martina Houžvová, advokátka: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 9.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována 
obětem domácího a sexuálního násilí podle § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb., o 
obětech trestných činů, a to v rozsahu 10 hodin měsíčně.
Mgr. Martina Houžvová, advokátka: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 9.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována 
obětem domácího a sexuálního násilí podle § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb., o 
obětech trestných činů, a to v rozsahu 10 hodin měsíčně.
Mgr. Martina Houžvová, advokátka: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 9.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována 
obětem domácího a sexuálního násilí podle § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb., o 
obětech trestných činů, a to v rozsahu 10 hodin měsíčně.
Mgr. Martina Houžvová, advokátka: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 9.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována 
obětem domácího a sexuálního násilí podle § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb., o 
obětech trestných činů, a to v rozsahu 10 hodin měsíčně.
Mgr. Martina Houžvová, advokátka: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 9.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována 
obětem domácího a sexuálního násilí podle § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb., o 
obětech trestných činů, a to v rozsahu 10 hodin měsíčně.
Mgr. Martina Houžvová, advokátka: Nymburk, Nymburk, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 9.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována 
obětem domácího a sexuálního násilí podle § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb., o 
obětech trestných činů, a to v rozsahu 10 hodin měsíčně.
Mgr. Martina Houžvová, advokátka: Praha - východ , Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 9.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována 
obětem domácího a sexuálního násilí podle § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb., o 
obětech trestných činů, a to v rozsahu 10 hodin měsíčně.
Mgr. Martina Houžvová, advokátka: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 9.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována 
obětem domácího a sexuálního násilí podle § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb., o 
obětech trestných činů, a to v rozsahu 10 hodin měsíčně.
Mgr. Martina Houžvová, advokátka: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 9.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována 
obětem domácího a sexuálního násilí podle § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb., o 
obětech trestných činů, a to v rozsahu 10 hodin měsíčně.

Mgr. Martina Houžvová



AK Ob.Tr.č

Mgr. Martina Houžvová, advokátka: Rakovník, Rakovník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 9.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována 
obětem domácího a sexuálního násilí podle § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb., o 
obětech trestných činů, a to v rozsahu 10 hodin měsíčně.

Mgr. PETRA 
VYTEJČKOV Á, 
advokátka

Eliášova 28, Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha

Mgr. Petra Vytejčková: Eliášova 28, Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 4 
písm. a) b) c) d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů Datum započetí 
poskytování služeb: 1.12.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Dana Klárová, 
advokát

Velkomeziříčská 640/45, Třebíč, 
Třebíč, Jihomoravský/Vysočina

Mgr. Dana Klárová, advokát: Velkomeziříčská 640/45, Třebíč, Třebíč, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem vymezeným v ust. § 
2odst. 2, 3 a 4 zák. č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 9.11.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada nepřesahující 2 hodiny sjednaná 
telefonicky (na tel. č. 736 250 395) nebo emailem (klarova@sku- ak.cz) je 
poskytnuta bezplatně. Celkový rozsah poskytnutí právní pomoci bezplatně za 
kalendářní měsíc 4 hodiny.

Mgr. Dana Klárová



AK Ob.Tr.č

Mgr. David Oplatek, 
advokát

Buzulucká 678/6, Dejvice, Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. David oplatek, advokát: Buzulucká 678/6, Dejvice, Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem domácího a sexuálního 
násilí (§ 2 odst. 4, písm. d zákona č. 45/2013 Sb.)
Datum započetí poskytování služeb: 22.1.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny. Celkem 10 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. David Oplatek, advokát: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 20.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována 
obětem domácího a sexuálního násilí podle § 2 odst. 4 zákona o obětech 
trestných činů, a to v rozsahu 10 hodin měsíčně.
Mgr. David Oplatek, advokát: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 3 
zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 20.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována 
obětem domácího a sexuálního násilí podle § 2 odst. 4 zákona o obětech 
trestných činů, a to v rozsahu 10 hodin měsíčně.
Mgr. David Oplatek, advokát: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 3 
zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 20.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována 
obětem domácího a sexuálního násilí podle § 2 odst. 4 zákona o obětech 
trestných činů, a to v rozsahu 10 hodin měsíčně.
Mgr. David Oplatek, advokát: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 3 
zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 20.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována 
obětem domácího a sexuálního násilí podle § 2 odst. 4 zákona o obětech 
trestných činů, a to v rozsahu 10 hodin měsíčně.
Mgr. David Oplatek, advokát: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 3 
zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 20.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována 
obětem domácího a sexuálního násilí podle § 2 odst. 4 zákona o obětech 
trestných činů, a to v rozsahu 10 hodin měsíčně.
Mgr. David Oplatek, advokát: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 3 
zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 20.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována 
obětem domácího a sexuálního násilí podle § 2 odst. 4 zákona o obětech 
trestných činů, a to v rozsahu 10 hodin měsíčně.
Mgr. David Oplatek, advokát: Nymburk, Nymburk, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 20.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována 
obětem domácího a sexuálního násilí podle § 2 odst. 4 zákona o obětech 
trestných činů, a to v rozsahu 10 hodin měsíčně.
Mgr. David Oplatek, advokát: Praha - východ , Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 20.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována 
obětem domácího a sexuálního násilí podle § 2 odst. 4 zákona o obětech 
trestných činů, a to v rozsahu 10 hodin měsíčně.
Mgr. David Oplatek, advokát: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 20.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována 
obětem domácího a sexuálního násilí podle § 2 odst. 4 zákona

Mgr. David Oplatek



AK Ob.Tr.č

o obětech trestných činů, a to v rozsahu 10 hodin měsíčně.

Mgr. David Oplatek, advokát: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 20.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována 
obětem domácího a sexuálního násilí podle § 2 odst. 4 zákona o obětech 
trestných činů, a to v rozsahu 10 hodin měsíčně.
Mgr. David Oplatek, advokát: Rakovník, Rakovník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 20.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována 
obětem domácího a sexuálního násilí podle § 2 odst. 4 zákona o obětech 
trestných činů, a to v rozsahu 10 hodin měsíčně.

Mgr. Jan Schýbal
V Holešovičkách 41, Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Advokátní kancelář Biem&Schýbal: V Holešovičkách 41, Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: §2 odst. 2,3,4 a § 5 odst. 1 z.č. 
45/201 Sb. o obětech trestných činů a o změně některých zákonů (zákon o 
obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.12.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny

Mgr. Jan Schýbal

Advokátní kancelář 
Stloukal

nám. Svobody 9/13, 67801 
Blansko, Blansko, 
Jihomoravský/Jihomora vský

Advokátní kancelář - JUDr. Ludvík Stloukal: nám. Svobody 9/13, 67801 
Blansko, Blansko, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a),b),c),d) zákona
Datum započetí poskytování služeb: 18.1.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Oběti vymezené § 5 odst. 1 zák. č. 45/2013 Sb. 
v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny

JUDr. Ludvík Stloukal

Mgr. Jana Truhlářová
Václavská 4, Kolín, Kolín, 
Středočeský/Středočesk ý

Mgr- Jana Truhlářová: Václavská 4, Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.1.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v délce nepřesahující 
dobu 1 hodiny, a to v termínu dle předchozí telefonické dohody. Celkem 1 
hodina za kalendářní měsíc.

Mgr. Jana Truhlářová



AK Ob.Tr.č

Mgr. Karel Belatka, 
advokát

Žižkova 1934/12, Jihlava, Jihlava, 
Jihomoravský/Vysočina

Mgr. Karel Belatka, advokát: Žižkova 1934/12, Jihlava, Jihlava, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 14.1.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: 10 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Karel Belatka

Mgr. Lukáš Blažek, 
advokát

Čs.legií 500, Pardubice, 
Pardubice, 
Východočeský/Pardubic ký

Pardubice: Pardubice, Pardubice, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.2.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: prvá porada nepřesahující 1 hodinu pro oběti 
uvedené v §5 zákona č. 45/2013Sb.
Hradec Králové: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.2.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: prvá porada nepřesahující 1 h pro oběti podle 
§5 zákona č. 45/2013Sb.
Chrudim: Chrudim, Chrudim, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.2.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: prvá porada nepřesahující 1 hodinu pro oběti 
podle § 5 zákona č. 45/2013Sb.

Mgr. Lukáš Blažek

JUDr. Jana Mikulová, 
advokátka

Hlavní třída 1023/55, Ostrava, 
Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

JUDr. Jana Mikulová: Hlavní třída 1023/55, Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení
Datum započetí poskytování služeb: 4.1.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě každý pátek 
od 8,00 hodin do 9,00 hodin ( případně dle dohody). Počet hodin bezplatné 
právní pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Zuzana 
Mlčoušková

Zarámí 89, Zlín, Zlín, 
Jihomoravský/Zlínský

Mgr. Zuzana Mlčoušková : Zarámí 89, Zlín, Zlín, Jihomoravský/Zlínský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Nejvýše 1 hodina za kalendářní měsíc v 
jednotlivém případě. Celkem nejvýše 5 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Zuzana Mlčoušková



AK Ob.Tr.č

JUDr. Eva Marvanová, 
advokátka

Vodičkova 710/31, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Advokátní kancelář: Vodičkova 710/31, Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve 
smyslu ustanovení § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných 
činů
Datum započetí poskytování služeb: 30.3.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: poskytnutí první a bezodkladné právní porady 
obětem trestných činů s podrobnou a srozumitelnou informací o jejich právech a 
možnostech jejich plného uplatnění ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů, zákona č. 140/1961 Sb., tr. řádu a dále právní pomoc ve smyslu 
ustanovení § 5 a § 6 zákona č. 45/2013 Sb. Celkově v počtu 4 hodin měsíčně (po 
předchozí dohodě).

JUDr. Jiří Marvan
Vodičkova 710/31, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Advokátní kancelář: Vodičkova 710/31, Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu ustanovení § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 30.3.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Poskytnutí první a bezodkladné právní porady 
obětem trestných činů s podrobnou a srozumitelnou informací o jejich právech a 
možnostech jejich plného uplatnění ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů, zákona č. 140/1961 Sb., tr. řádu a dále právní pomoc ve smyslu 
ustanovení § 5 a § 6 zákona č. 45/2013 Sb. V celkovém rozsahu 2 hodiny 
měsíčně, vždy po předchozí telefonické dohodě.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Martin Cypris, 
advokát

Lannova tř. 16/13, České 
Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Lannova tř. 16/13, 
České Budějovice, České Budějovice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 5.3.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Slavíčkova 372/2, 
Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 5.3.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Benešov, Benešov, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Kladno, Kladno, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Kolín, Kolín, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Kutná Hora, Kutná 
Hora, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Mělník, Mělník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Mladá Boleslav, 
Mladá Boleslav, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v

Mgr. Martin Cypris



AK Ob.Tr.č

§ 2 odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Nymburk, Nymburk, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Praha, Praha- 
východ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Praha, Praha- západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Příbram, Příbram, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Rakovník, 
Rakovník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Český Krumlov, 
Český Krumlov, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Jindřichův Hradec, 
Jindřichův Hradec, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Písek, Písek, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Prachatice, 
Prachatice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Strakonice, 
Strakonice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v



AK Ob.Tr.č

§ 2 odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Tábor, Tábor, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Domažlice, 
Domažlice, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Klatovy, Klatovy, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Plzeň, Plzeň- jih, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Plzeň, Plzeň- město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Plzeň, Plzeň- sever, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Rokycany, 
Rokycany, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Tachov, Tachov, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Cheb, Cheb, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Karlovy Vary, 
Karlovy Vary, Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v



AK Ob.Tr.č

§ 2 odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Sokolov, Sokolov, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Děčín, Děčín, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Chomutov, 
Chomutov, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Litoměřice, 
Litoměřice, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Louny, Louny, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Most, Most, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Teplice, Teplice, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Ústí nad Labem, 
Ústí nad Labem, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Česká Lípa, Česká 
Lípa, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Jablonec nad Nisou, 
Jablonec nad Nisou, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

§ 2 odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Liberec, Liberec, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Semily, Semily, 
Východočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Hradec Králové, 
Hradec Králové, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Jičín, Jičín, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Náchod, Náchod, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Rychnov nad 
Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Trutnov, Trutnov, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Chrudim, Chrudim, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Pardubice, 
Pardubice, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Svitavy, Svitavy, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

§ 2 odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Ústí nad Orlicí, Ústí 
nad Orlicí, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Havlíčkův Brod, 
Havlíčkův Brod, Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Jihlava, Jihlava, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Pelhřimov, 
Pelhřimov, Jihočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Třebíč, Třebíč, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Žďár nad Sázavou, 
Žďár nad Sázavou, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Blansko, Blansko, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Brno, Brno- město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Brno, Brno- venkov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Břeclav, Břeclav, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

§ 2 odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Hodonín, Hodonín, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Vyškov, Vyškov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Znojmo, Znojmo, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Jeseník, Jeseník, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Prostějov, Prostějov, 
Jihomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Přerov, Přerov, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Šumperk, Šumperk, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Bruntál, Bruntál, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Frýdek - Místek, 
Frýdek Místek, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

§ 2 odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Karviná, Karviná, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Nový Jičín, Nový 
Jičín, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Opava, Opava, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Ostrava, Ostrava-
město, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Kroměříž, Kroměříž, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Uherské Hradiště, 
Uherské Hradiště, Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Vsetín, Vsetín, 
Severomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ MGR. MARTINA CYPRISE: Zlín, Zlín, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
Beroun: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 776 
111 141) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Marek Hudlický
Františkánská 120/7, Plzeň, 
Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský

Advokátní kancelář - Mgr. Marek Hudlický: Františkánská 120/7, Plzeň, Plzeň-
město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2,3 a ust. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.

Mgr. Marek Hudlický

Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2010
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. č. 
45/2013 Sb., v rozsahu jedné hodiny poskytování právní pomoci bezplatně za 
kalendářní měsíc.

Mgr. Lucie Řápková, 
advokátka

Tikovská 2198/14, Horní 
Počernice, Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha

Mgr. Lucie Řápková, advokátka: Tikovská 2198/14, Horní Počernice, Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 zákona č. 
45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny, v termínu po předchozí domluvě. V celkovém 
rozsahu nejvýše 1 hodiny v kalendářním týdnu a 4 hodin v kalendářním měsíci.

Mgr. Lucie Řápková

JUDr. David Koura, 
advokát

Františkánská 120/7, Plzeň, 
Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský

JUDr. David Koura: Františkánská 120/7, Plzeň, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.2.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.

Mgr. Bc. Stanislav 
Bruncko

Benešova 628/12, Brno, Brno-
město, Jihomoravský/Jihomora 
vský

Mgr. Bc. Stanislav Bruncko: Benešova 628/12, Brno, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Služby budou poskytovány zvlášť 
zranitelným obětem vymezeným § 2 odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 
Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována ve 
formě právního poradenství v rozsahu první porady s klientem nepřesahující 
dobu jedné hodiny, a to v termínu dle předchozí telefonické domluvy. Rozsah 
poskytovaných služeb (poskytování právní pomoci bezplatně) bude nejvýše 4 
hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Bc. Stanislav Bruncko



AK Ob.Tr.č

Mgr. Ladislav Jedlička
Čs. armády 1181, Ústí nad Orlicí, 
Ústí nad Orlicí, 
Východočeský/Pardubic ký

Advokátní kancelář Mgr. Ladislav Jedlička: Čs. armády 1181, Ústí nad Orlicí, 
Ústí nad Orlicí, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada v podobě osobní konzultace po 
předchozí telefonické domluvě na tel. č. 608 480 394 . Celkem 4 hodiny za 
kalendářní měsíc.
Pobočka advokátní kanceláře Mgr. Ladislav Jedličky: Cihlářova 11/7, Moravská 
Třebová, Svitavy, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada v podobě osobní konzultace po 
předchozí telefonické domluvě na tel. č. 608 480 394 . Celkem 4 hodiny za 
kalendářní měsíc.

Mgr. Ladislav Jedlička

Mgr. David Janus, 
advokát

Gorkého 502, Kladno, Kladno, 
Středočeský/Středočesk ý

Kladno: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Pomoc je poskytována všem 
obětem trestných činů dle v ust. § 2 odst. 2, 3 a 4 písm. a) až d) zákona č. 
45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 21.3.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Ve vztahu k jednotlivým klientům v rozsahu 
přípravy a a převzetí zastoupení a první porady s klientem nepřesahující celkově 
jednu hodinu (po předchozí telefonické domluvě). Souhrnně ke všem klientům, 
jimž je poskytována pomoc podle zákona o obětech trestných činů, v 
maximálním rozsahu 3 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. David Janus

Mgr. Alena Hošková
Gorkého 502, Kladno, Kladno, 
Středočeský/Středočesk ý

Mgr. Alena Hošková: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Pomoc je poskytována všem 
obětem trestných činů dle v ust. § 2 odst. 2, 3 a 4 písm. a) až d) zákona č. 
45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 5.4.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Ve vztahu ke jednotlivým klientům v rozsahu 
přípravy a převzetí
zastoupení a první porady s klientem nepřesahující celkově jednu hodinu (po 
předchozí telefonické
domluvě). Souhrnně ke všem klientům, jimž je poskytována pomoc podle zákona 
o obětech trestných
činů, v maximálním rozsahu 3 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Alena Hošková



AK Ob.Tr.č

Mgr. Alena Šlajsová, 
advokátka

Havlíčkova 147, Chrudim, 
Chrudim, Východočeský/Pardubic 
ký

Mgr. Alena Šlajsová, advokátka: Havlíčkova 147, Chrudim, Chrudim, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2,3 a 4 a zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 6.4.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu pro oběti uvedené v § 5 zákona č. 45/2013 Sb. Celkem 1 hodina za 
kalendářní měsíc.

Mgr. Alena Šlajsová

JUDr. Zdeněk 
Jankovský, advokát

Karlovo náměstí 15/15, Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Advokátní kancelář Jankovský: Karlovo náměstí 15, Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Pomoc poskytovaná obětem 
podle § 2 odst. 2)3)4) zák. č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Zdeněk Jankovský

JUDr. Hana Dleštíková, 
advokátka

Schweitzerova 116/28, Povel, 
Olomouc, 
Severomoravský/Olomo ucký

JUDr. Hana Dleštíková: Schweitzerova 116/28, Povel, Olomouc, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: trestná činnost Datum započetí 
poskytování služeb: 1.2.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: 30 min.

JUDr. Hana Dleštíková

Mgr. Vít Feber, advokát
Ostravská 486/4, Havířov, 
Karviná, Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Vít Feber: Ostravská 486/4, Havířov, Karviná, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v ust. § 2 odst. 
2,3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 14.4.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada nepřesahující dvě hodiny 
sjednaná telefonicky je poskytnuta bezplatně. Každý další úkon právní služby je 
poskytován za odměnu sníženou o 20%. V jednom kalendářním měsíci se 
poskytují bezplatně 2 hodiny
právních služeb.

Mgr. Vít Feber

JUDr. Petr Hošek, 
advokát

Vysoká 92, Rakovník, Rakovník, 
Středočeský/Středočesk ý

JUDr. Petr Hošek, advokát: Vysoká 92, Rakovník I, Rakovník, Rakovník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: služby poskytuji obětem trestných 
činů bez jejich bližšího rozlišení
Datum započetí poskytování služeb: 1.5.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Petr Hošek



AK Ob.Tr.č

Mgr. František Bureš, 
advokát

náměstí Republiky 2/2, Plzeň, 
Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský

Advokátní kancelář - Mgr. František Bureš: náměstí Republiky 2/2, Plzeň, Plzeň-
město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným dle 
ustanovení § 2 odst. 2,3,4 a ustanovení § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., o 
obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 20.6.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu převzetí právního zastoupení a první 
porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny (po předchozí telefonické 
dohodě). Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. František Bureš

Mgr. Libuše 
Ondreášová, advokátka

Jungmannova 153/12, Hodolany, 
Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomo ucký

Advokátní kancelář - JUDr. Libuše Ondreášová: Jungmannova 153/12, 
Hodolany, Olomouc, Olomouc, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.6.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu první porady v podobě osobní konzultace s klientem na 
základě předchozí telefonické nebo emailové domluvy. Celkem 4 hodiny za 
kalendářní měsíc.

Mgr. Libuše Ondreášová

JUDr. Marcela 
Urbanová

Nákladní 895/41, Opava, Opava, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

JUDr. Marcela Urbanová- advokátní kancelář: Nákladní 895/41, Opava, Opava, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v §2 odst.
2,3,4 a v §5 odst.1 zákona č.45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.7.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v §5 odst.1 zákona č. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu jedné 
hodiny v termínu dle předchozí telefonické dohody.
JUDr. Marcela Urbanová: Bruntál, Bruntál, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v §2 odst.
2,3,4 a v §5 odst.1 zákona č.45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.7.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v §5 odst.1 zákona č. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu jedné 
hodiny v termínu dle předchozí telefonické dohody.
JUDr. Marcela Urbanová: Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v §2 odst.
2,3,4 a v §5 odst.1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.7.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v §5 odst.1 zákona č. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu jedné 
hodiny v termínu dle předchozí telefonické dohody.

JUDr. Marcela Urbanová



AK Ob.Tr.č

JUDr.Petr Prokopius

Lidická 792/17, Předměstí, 
Opava, Opava, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Advokátní kancelář - JUDr.Petr Prokopius: Lidická 792/17, Předměstí, Opava, 
Opava, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v §2 odst.
2,3,4 a v §5 odst.1 zákona č.45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 21.7.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v §5 odst.1 zákona č.
45/2013 Sb., a to v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu jedné 
hodiny v termínu dle předchozí telefonické dohody.
JUDr.Petr Prokopius: Bruntál, Bruntál, Severomoravský/Moravskoslezský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v §2 odst.2,3,4 a v 
§5 odst.1 zákona č.45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 21.7.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v §5 odst.1 zákona č.
45/2013 Sb., a to v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu jedné 
hodiny v termínu dle předchozí telefonické dohody.
JUDr.Petr Prokopius: Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v §2 odst.
2,3,4 a v §5 odst.1 zákona č.45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 21.7.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v §5 odst.1 zákona č.
45/2013 Sb., a to v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu jedné 
hodiny v termínu dle předchozí telefonické dohody.

JUDr. Petr Prokopius

Mgr. Bc. Tomáš Gazda, 
advokát

Sedmdesátá 7055, Zlín, Zlín, 
Jihomoravský/Zlínský

Mgr. Bc. Tomáš Gazda, advokát: Sedmdesátá 7055, Zlín, Zlín, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v §2 odst. 
2,3,4 a v §5 odst. 1,2 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 4.7.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc připadající na 1 
klienta.
Mgr. Bc. Tomáš Gazda, advokát: Prostřední 132, Uherské Hradiště, Uherské 
Hradiště, Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 a v § 5 odst. 1, 2 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc připadající na 1 
klienta

Mgr. Bc. Tomáš Gazda



AK Ob.Tr.č

Mgr. Petr Látal, LL.M., 
advokát

Masarykovo náměstí 191/18, 
Děčín, Děčín, 
Severočeský/Ústecký

Advokátní kancelář, Mgr. Petr Látal: Masarykovo náměstí 191/18, Děčín, Děčín, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle ust. 
§2, ust. §3 a ust. §5 odst. 1 zákona č. 45/2016Sb., zejména pak obětem 
dopravních nehod a zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 1.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná je první porada s klientem v 
postavení oběti a v termínu dle telefonické domluvy. Po předchozí dohodě s 
klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu. Pro 
zvlášť zranitelné oběti je právní pomoc poskytována bez nároku na odměnu po 
klientovi. Celkový rozsah 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Petr Látal, advokát: Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle ust. 
§2, ust. §3 a ust. §5 odst. 1 zákona č. 45/2016Sb., zejména pak obětem 
dopravních nehod a zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 18.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná je první porada s klientem v 
postavení oběti a v termínu dle telefonické domluvy. Po předchozí dohodě s 
klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu. Pro 
zvlášť zranitelné oběti je právní pomoc poskytována bez nároku na odměnu po 
klientovi. Celkový rozsah 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Petr Látal, advokát: Teplice, Teplice, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle ust. 
§2, ust. §3 a ust. §5 odst. 1 zákona č. 45/2016Sb., zejména pak obětem 
dopravních nehod a zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 18.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná je první porada s klientem v 
postavení oběti a v termínu dle telefonické domluvy. Po předchozí dohodě s 
klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu. Pro 
zvlášť zranitelné oběti je právní pomoc poskytována bez nároku na odměnu po 
klientovi. Celkový rozsah 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Petr Látal, advokát: Most, Most, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle ust. 
§2, ust. §3 a ust. §5 odst. 1 zákona č. 45/2016Sb., zejména pak obětem 
dopravních nehod a zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 18.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná je první porada s klientem v 
postavení oběti a v termínu dle telefonické domluvy. Po předchozí dohodě s 
klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu. Pro 
zvlášť zranitelné oběti je právní pomoc poskytována bez nároku na odměnu po 
klientovi. Celkový rozsah 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Petr Látal, advokát: Chomutov, Chomutov, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle ust. §2, ust. 
§3 a ust. §5 odst. 1 zákona č. 45/2016Sb., zejména pak obětem dopravních nehod 
a zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 18.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná je první porada s klientem v 
postavení oběti a v termínu dle telefonické domluvy. Po předchozí dohodě s 
klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu. Pro 
zvlášť zranitelné oběti je právní pomoc poskytována bez nároku na odměnu po 
klientovi. Celkový rozsah 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Petr Látal, advokát: Česká Lípa, Česká Lípa, Severočeský/Liberecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle ust. §2, ust. 
§3 a ust. §5 odst. 1 zákona č. 45/2016Sb., zejména pak obětem dopravních nehod 
a zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 18.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná je první porada s klientem v 
postavení oběti a v termínu dle telefonické domluvy. Po předchozí dohodě s 
klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu. Pro 
zvlášť zranitelné oběti je právní pomoc poskytována bez nároku na odměnu po 
klientovi. Celkový rozsah 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Petr Látal, advokát: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle ust. 
§2, ust. §3 a ust. §5 odst. 1 zákona č. 45/2016Sb., zejména pak obětem 
dopravních nehod a zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 18.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná je první porada s klientem v 
postavení oběti a v termínu dle telefonické domluvy. Po předchozí dohodě s 
klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu. Pro 
zvlášť zranitelné oběti je právní pomoc poskytována bez nároku na odměnu po 
klientovi. Celkový rozsah 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Petr Látal, advokát: Jablonec nad Nisou , Jablonec nad Nisou, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle ust. 
§2, ust. §3 a ust. §5 odst. 1 zákona č. 45/2016Sb., zejména pak obětem 
dopravních nehod a zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 18.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná je první porada s klientem v 
postavení oběti a v termínu dle telefonické domluvy. Po předchozí dohodě s 
klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu. Pro 
zvlášť zranitelné oběti je právní pomoc poskytována bez nároku na odměnu po 
klientovi. Celkový rozsah 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Petr Látal, advokát: Semily, Semily, Východočeský/Liberecký Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle ust. §2, ust. §3 a 
ust. §5 odst. 1 zákona č. 45/2016Sb., zejména pak

Mgr. Petr Látal



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

obětem dopravních nehod a zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 18.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná je první porada s klientem v 
postavení oběti a v termínu dle telefonické domluvy. Po předchozí dohodě s 
klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu. Pro 
zvlášť zranitelné oběti je právní pomoc poskytována bez nároku na odměnu po 
klientovi. Celkový rozsah 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Petr Látal, advokát: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle ust. 
§2, ust. §3 a ust. §5 odst. 1 zákona č. 45/2016Sb., zejména pak obětem 
dopravních nehod a zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 18.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná je první porada s klientem v 
postavení oběti a v termínu dle telefonické domluvy. Po předchozí dohodě s 
klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu. Pro 
zvlášť zranitelné oběti je právní pomoc poskytována bez nároku na odměnu po 
klientovi. Celkový rozsah 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Petr Látal, advokát: Trutnov, Trutnov, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle ust. 
§2, ust. §3 a ust. §5 odst. 1 zákona č. 45/2016Sb., zejména pak obětem 
dopravních nehod a zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 18.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná je první porada s klientem v 
postavení oběti a v termínu dle telefonické domluvy. Po předchozí dohodě s 
klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu. Pro 
zvlášť zranitelné oběti je právní pomoc poskytována bez nároku na odměnu po 
klientovi. Celkový rozsah 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Petr Látal, advokát: Jičín, Jičín, Východočeský/Královehradecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle ust. §2, ust. 
§3 a ust. §5 odst. 1 zákona č. 45/2016Sb., zejména pak obětem dopravních nehod 
a zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 18.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná je první porada s klientem v 
postavení oběti a v termínu dle telefonické domluvy. Po předchozí dohodě s 
klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu. Pro 
zvlášť zranitelné oběti je právní pomoc poskytována bez nároku na odměnu po 
klientovi. Celkový rozsah 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Petr Látal, advokát: Náchod, Náchod, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle ust. 
§2, ust. §3 a ust. §5 odst. 1 zákona č. 45/2016Sb., zejména pak obětem 
dopravních nehod a zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 18.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná je první porada s klientem v 
postavení oběti a v termínu dle telefonické domluvy. Po předchozí dohodě s 
klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu. Pro 
zvlášť zranitelné oběti je právní pomoc poskytována bez nároku na odměnu po 
klientovi. Celkový rozsah 5 hodin za kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č

JUDr. Nela Jenerálová, 
advokátka

Klimentská 1652/36, Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Advokátní kancelář - JUDrt. Nela Jenerálová : Klimentská 1652/36, Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 5 
odst. 1 zák. č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 28.7.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první konzultace s klientem 
nepřesahující 1 hodinu po předchozí domluvě termínu, a dále jednu hodinu 
poskytování právní pomoci bezplatně za kalendářní měsíc po předchozí domluvě 
termínu.

JUDr. Nela Jenerálová

Mgr. Petr Malijovský
Mírová nám. 233, Týnišě nad 
Orlicí, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královeh radecký

Mgr. Petr Malijovský - advokát: Mírové nám. 233, Týniště nad Orlicí, Rychnov 
nad Kněžnou, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů, 
podle zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 8.8.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 3 hodin za 
kalendářní měsíc se zhodnocením postavení klienta a jeho možností v rámci 
trestního a občanskoprávního řízení i mimo ně, včetně doporučení 
nejoptimálnějšího postupu ve věci.

Mgr. Petr Malijovský

JUDr. Veronika 
Navrátilová, advokátka

Matiční 730/3, Moravská Ostrava, 
Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

JUDr. Veronika Navrátilová, advokátka: Matiční 730/3, Moravská Ostrava, 
Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Okruh obětí vymezený v ust. § 2, 
odst. 2, 3, a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.9.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., v rozsahu 5 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Veronika Navrátilová

Advokátní kancelář 
Mgr. Roman Sklenář

Osvoboz. pol. vězňů 656, Kladno, 
Kladno, Středočeský/Středočesk ý

Advokátní kancelář Mgr. Roman Sklenář: Osvoboz. pol. vězňů 656, Kladno, 
Kladno, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle 
ustanovení § 2, § 3 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., zejména pak obětem 
dopravních nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 5.9.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nejvýše v délce 1 
hodiny. Celkově 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Roman Sklenář, advokát: Bruntál, Bruntál, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle 
ustanovení § 2, § 3 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., zejména pak obětem 
dopravních nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 11.11.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nejvýše v délce 1 
hodiny. Celkově 5 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Roman Sklenář



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Mgr. Roman Sklenář, advokát: Opava, Opava, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle 
ustanovení § 2, § 3 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., zejména pak obětem 
dopravních nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 11.11.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nejvýše v délce 1 
hodiny. Celkově 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Roman Sklenář, advokát: Nový Jičín, Nový Jičín, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle 
ustanovení § 2, § 3 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., zejména pak obětem 
dopravních nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 11.11.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nejvýše v délce 1 
hodiny. Celkově 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Roman Sklenář, advokát: Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle 
ustanovení § 2, § 3 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., zejména pak obětem 
dopravních nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 11.11.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nejvýše v délce 1 
hodiny. Celkově 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Roman Sklenář, advokát: Karviná, Karviná, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle 
ustanovení § 2, § 3 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., zejména pak obětem 
dopravních nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 11.11.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nejvýše v délce 1 
hodiny. Celkově 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Roman Sklenář, advokát: Frýdek-Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle 
ustanovení § 2, § 3 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., zejména pak obětem 
dopravních nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 11.11.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nejvýše v délce 1 
hodiny. Celkově 5 hodin za kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č

JUDr. Tomáš Skoumal, 
advokát

Ulrichovo náměstí 737, Hradec 
Králové, Hradec Králové, Hradec 
Králové, Východočeský/Královeh 
radecký

JUDr. Tomáš Skoumal: Pardubice, Pardubice, Východočeský/Pardubický Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, odst. 3, 
odst. 4, písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.6.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dvě 
hodiny
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4, písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.6.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 4 hodin za kalendářní měsíc ve 
formě konzultací.
JUDr. Tomáš Skoumal: Náchod, Náchod, Východočeský/Královehradecký 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4, písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.6.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem nepřesahující dvě 
hodiny
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4, písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.6.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem nepřesahující dvě 
hodiny
Praha: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4, písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.6.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem nepřesahující dvě 
hodiny
Kutná Hora: Kutná Hora, Kutná Hora, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4, písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.6.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem nepřesahující dvě 
hodiny
Nymburk: Nymburk, Nymburk, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4, písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.6.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem nepřesahující dvě 
hodiny
Praha: Praha, Praha-východ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4, písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.6.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem nepřesahující dvě 
hodiny
Praha: Praha, Praha-západ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4, písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.6.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem nepřesahující dvě 
hodiny
Liberec: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst.



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

2, odst. 3, odst. 4, písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.6.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem nepřesahující dvě 
hodiny
Semily: Semily, Semily, Východočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4, písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.6.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem nepřesahující dvě 
hodiny
Hradec Králové: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4, písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.6.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem nepřesahující dvě 
hodiny
Jičín: Jičín, Jičín, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4, písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.6.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem nepřesahující dvě 
hodiny
Rychnov nad Kněžnou: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4, písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.6.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem nepřesahující dvě 
hodiny
Trutnov: Trutnov, Trutnov, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4, písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.6.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem nepřesahující dvě 
hodiny
Chrudim: Chrudim, Chrudim, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4, písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.6.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem nepřesahující dvě 
hodiny
Svitavy: Svitavy, Svitavy, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4, písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.6.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem nepřesahující dvě 
hodiny
Ústí nad Orlicí: Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Východočeský/Pardubický 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4, písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.6.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem nepřesahující dvě 
hodiny
Havlíčkův Brod: Havlíčkův Brod, Havlíčkův Brod, Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4, písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.6.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem nepřesahující dvě 
hodiny
Jihlava: Jihlava, Jihlava, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4, písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.6.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem nepřesahující dvě 
hodiny



AK Ob.Tr.č

Mgr. Tomáš Výborčík, 
advokát

Huťská 1383, Kladno, Kladno, 
Středočeský/Středočesk ý

Mgr. Tomáš Výborčík: Huťská 1383, Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem bez rozdílu Datum započetí 
poskytování služeb: 10.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Tomáš Výborčík

JUDr. Jana Fusková, 
advokát

Fryštátská 64/9, Karviná, Karviná, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

JUDr. Jana Fusková: Fryštátská 64/9, Karviná, Karviná, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: § 2 odst. 2, 3, 4 písm. a), b) c) a 
d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.9.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc, a to po předchozí 
telefonické domluvě v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny.

JUDr. Jana Fusková

Mgr. Bc. Jaroslav Lux, 
advokát

Poděbradova 1243/7, Ostrava, 
Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ - Mgr. Bc. Jaroslav Lux: Poděbradova 1243/7, 
Ostrava, Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský Okruh obětí, kterým 
bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 3, 4 a v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.8.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu první hodiny při posouzení případu a dále jedné 
hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Bc. Jaroslav Lux

Mgr. Jan Kološ, 
advokát

náměstí Kinských 76/7, Smíchov, 
Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

JM-Legal, advokátní kancelář: náměstí Kinských 76/6, Smíchov, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů, 
které uplatní své nároky vůči pachateli trestného činu v trestním řízení a/nebo 
které tak hodlají učinit, a všem zranitelným obětem, které tuto pomoc potřebují 
ve smyslu § 5 odst.1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 24.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory

Mgr. Jan Kološ

právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv obětí trestného 
činu v rámci trestního řízení, v rozsahu maximálně 3 hodin měsíčně, z toho 
maximálně 1 hodina na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické domluvě na adrese sídla kanceláře. Po dohodě s klientem 
může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Michal Švec, 
advokát

náměstí Kinských 76/7, Smíchov, 
Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

JM-Legal, advokátní kancelář: náměstí Kinských 76/7, Smíchov, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů, 
které uplatní své nároky vůči pachateli trestného činu v trestním řízení a/nebo 
které tak hodlají učinit, a všem zranitelným obětem, které tuto pomoc potřebují 
ve smyslu § 5 odst.1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rámci trestního řízení, v rozsahu maximálně 3 hodin měsíčně, z toho 
maximálně 1 hodina na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické domluvě na adrese sídla kanceláře. Po dohodě s klientem 
může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.

Mgr. Michal Švec

JUDr. Tomáš Hofrichter
Josefská 504/8, Brno, Brno-
město, Jihomoravský/Jihomora 
vský

JUDr. Tomáš Hofrichter: Josefská 504/8, Brno, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Veškerým obětem vymezeným v 
ustanovení § 2 odst. 2,3, a 4 zákona č.45/2013 Sb. Datum započetí poskytování 
služeb: 10.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována 
každému klientu v rozsahu 3 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Tomáš Hofrichter



AK Ob.Tr.č

Mgr. LINDA 
HAVRÁNKOV Á, 
advokát

Dlouhá 101/13, Hradec Králové, 
Hradec Králové, 
Východočeský/Královeh radecký

Praha: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
Kolín: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
Kutná Hora: Kutná Hora, Kutná Hora, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
Nymburk: Nymburk, Nymburk, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
Praha: Praha, Praha-východ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
Praha: Praha, Praha-západ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
Jablonec nad Nisou: Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
Liberec: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
Semily: Semily, Semily, Východočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
Hradec Králové: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací

Mgr. Linda Havránková



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

po předchozí domluvě.

Jičín: Jičín, Jičín, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
Náchod: Náchod, Náchod, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
Rychnov nad Kněžnou: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
Trutnov: Trutnov, Trutnov, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
Chrudim: Chrudim, Chrudim, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
Pardubice: Pardubice, Pardubice, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
Svitavy: Svitavy, Svitavy, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
Ústí nad Orlicí: Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Východočeský/Pardubický 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
Havlíčkův Brod: Havlíčkův Brod, Havlíčkův Brod, Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Jana Krausová, 
advokátka

Masarykovo náměstí  95/3, 
Jihlava, Jihlava, 
Jihomoravský/Vysočina

Mgr. Jana Krausová, advokátka - kancelář: Masarykovo náměstí 95/3, Jihlava, 
Jihlava, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti trestných činů podle 
trestního zákoníku
Datum započetí poskytování služeb: 22.9.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Jana Krausová

Mgr. Anna Šavel, 
advokátka

U Císařských lázní 368/7, 
Teplice, Teplice, 
Severočeský/Ústecký

Mgr. Anna Šavel, advokátka: U Císařských lázní 368/7, Teplice, Teplice, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem uvedeným v zákoně č. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 24.11.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny v termínu dle předchozí telefonické dohody s tím, že 
takové konzultace budou poskytnuty maximálně 5 v rámci jednoho kalendářního 
měsíce.

Mgr. Anna Šavel

JUDr. Kamila Čechová, 
advokátka

Pátova 394/4, Česká Lípa, Česká 
Lípa, Severočeský/Liberecký

Společná advokátní kancelář JUDr. Marie Vítková a JUDr. Kamila Vítková: 
Pátova 394/4, Česká Lípa, Česká Lípa, Severočeský/Liberecký Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ustanovení § 2 odst. 2, 
3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.

JUDr. Kamila Vítková



AK Ob.Tr.č

Společná advokátní kancelář JUDr. Marie Vítková a JUdDr. Kamila Vítková: 
Mánesova 1085/4, Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2,3 a 4 zákona č. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.
Děčín: Děčín, Děčín, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.
Liberec: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.



AK Ob.Tr.č

MGR. FRANTIŠEK 
HONS, ADVOKÁTNÍ 
KANCELÁŘ

FRANCOUZSKÁ 299/98, 
Vršovice, PRAHA 10, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Franišek Hons, advokátní kancelář: Děčín, Děčín, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestné činnosti.
Datum započetí poskytování služeb: 7.12.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: První konzultace s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 2 hodiny, a to v termínu dohodnutém na základě předchozí 
telefonické objednávky na tel. 777 955 338. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. František Hons, advokátní kancelář: Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestné činnosti
Datum započetí poskytování služeb: 7.12.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: První konzultace s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 2 hodiny, a to v termínu dohodnutém na základě předchozí 
telefonické objednávky na tel. 777 955 338. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. František Hons, advokátní kancelář: Mělník, Mělník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestné činnosti.
Datum započetí poskytování služeb: 7.12.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: První konzultace s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 2 hodiny, a to v termínu dohodnutém na základě předchozí 
telefonické objednávky na tel. 777 955 338. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. František Hons, advokátní kancelář: Brandýs nad Labem, Praha- východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestné činnosti.
Datum započetí poskytování služeb: 7.12.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: První konzultace s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 2 hodiny, a to v termínu dohodnutém na základě předchozí 
telefonické objednávky na tel. 777 955 338. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. František Hons, advokátní kancelář: Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestné činnosti.
Datum započetí poskytování služeb: 7.12.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: První konzultace s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 2 hodiny, a to v termínu dohodnutém na základě předchozí 
telefonické objednávky na tel. 777 955 338. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.

MGR. FRANTIŠEK HONS

Mgr. Jakub Korbelář
Dukelských hrdinů 567/52, Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. Jakub Kolbelář: Dukelských hrdinů 567/52, Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2,3 ZOTČ
Datum započetí poskytování služeb: 20.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porady s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny.

Mgr. Jakub Korbelář



AK Ob.Tr.č

Mgr. Lukáš Hojdn, LL.
B., advokát

Francouzská 299/98, Vršovice, 
Praha 10, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Advokátní kancelář Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B.: Francouzská 299/98, Vršovice, 
Praha 10, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestné činnosti 
podle zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestné činnosti a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 20.12.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny.
Kancelář Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B.: Havlíčkova 887, Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestné činnosti 
podle zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestné činnosti a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 20.12.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B.

JUDr. Mgr. Milan 
Dočkal, advokát

Plzeň, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský

JUDr. Mgr. Milan Dočkal, advokát: Plzeň, Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 a ust. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 20.1.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. č. 
45/2013 Sb., v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny.

JUDr. Mgr. Milan Dočkal

Mgr. Pavel Kosař
Francouzská 299/98, Vršovice, 
Praha 10, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Advokátní kancelář Mgr. Pavel Kosař: Francouzská 299/98, Vršovice, Praha 10, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestné činnosti 
podle zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestné činnosti a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 30.1.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny.
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestné činnosti 
podle zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestné činnosti a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 30.1.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Pavel Kosař



AK Ob.Tr.č

JUDr. Václav Cidlina, 
advokát

Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký

JUDr. Václav Cidlina, advokát: Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3 a 
§ 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 6.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.

JUDr. Václav Cidlina

JUDr. Jana Boháčková 
Švábová, Ph.D., 
advokát

Pod Nádražím 289/14, Hořovice, 
Beroun, Středočeský/Středočesk ý

Jana Boháčková Švábová, PhD., advokát: , Hořovice, Beroun, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběť, zvlášť zranitelná oběť dle § 2 
odst. 2 a odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb., zákon o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 13.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., zákon o obětech trestných činů, a to v rozsahu první porady s 
klientem nepřesahující dobu 1 hodiny.
JUDr. Jana Boháčková Švábová, Ph.D., advokát: Praha , Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběť, zvlášť zranitelná oběť dle § 2 
odst. 2 a odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb., zákon o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., zákon o obětech trestných činů, a to v rozsahu první porady s 
klientem nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Jana Švábová, Ph.D.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Jana Janoušková, 
advokátka

Mánesova 808/22, Hradec 
Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královeh radecký

Praha: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755720, email: janouskova@avkp.cz).
Kolín: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755720, email: janouskova@avkp.cz).
Mladá Boleslav: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755720, email: janouskova@avkp.cz).

Nymburk: Nymburk, Nymburk, Středočeský/Středočeský

Mgr. Jana Janoušková



AK Ob.Tr.č

Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755720, email: janouskova@avkp.cz).
Praha: Praha, Praha-východ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755720, email: janouskova@avkp.cz).
Praha: Praha, Praha-západ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755720, email: janouskova@avkp.cz).
Hradec Králové: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755720, email: janouskova@avkp.cz).
Jičín: Jičín, Jičín, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755720, email: janouskova@avkp.cz).
Náchod: Náchod, Náchod, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755720, email: janouskova@avkp.cz).
Rychnov nad Kněžnou: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755720, email: janouskova@avkp.cz).
Trutnov: Trutnov, Trutnov, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755720, email: janouskova@avkp.cz).
Chrudim: Chrudim, Chrudim, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755720, email: janouskova@avkp.cz).
Pardubice: Pardubice, Pardubice, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755720, email: janouskova@avkp.cz).



AK Ob.Tr.č

Ústí nad Orlicí: Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Východočeský/Pardubický 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755720, email: janouskova@avkp.cz).

Mgr. Jakub Řehoř, 
advokát

Huťská 1383, Kladno, Kladno, 
Středočeský/Středočesk ý

Advokátní kancelář Mgr. Jakuba Řehoře: Huťská 1383, Kladno, Kladno, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti sexuální trestné činnosti, 
oběti dopravních nehod, oběti domácího násilí, oběti násilných trestných činů, 
oběti majetkových trestných činů a oběti vymezené v § 2 odst. 2), 3), 4) písm. a), 
b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 24.1.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu přípravy a převzetí zastoupení a 
první porady s klientem v celkové délce nejvýše 3 hodiny za kalendářní měsíc. 
Dle individuálních okolností může být právní pomoc oběti trestného činu 
poskytnuta zcela bezplatně.

Mgr. Jakub Řehoř

JUDr. Kateřina Pojman 
Lukešová

Třída Míru 92, Pardubice, 
Pardubice, 
Východočeský/Pardubic ký

Krmenčík & partneři, advokátní kancelář: Třída Míru 92, Pardubice, Pardubice, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.3.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Kateřina Pojman Lukešová

Mgr. Barbara 
Drahokoupilov á, 
advokátka

Solní 274/12, Plzeň, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský

Mgr. Barbara Drahokoupilová: Solní 274/12, Pzeň, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb
Datum započetí poskytování služeb: 2.3.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu převzetí právního zastoupení a první 
porady s klientem nepřesahující dobu 90 minut.

Mgr. Barbara Drahokoupilov á



AK Ob.Tr.č

JUDr. Hana Hučková

Věšínova 2877/7a, Zábřeh, 
Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

JUDr. Hana Hučková - advokátní kancelář: Věšínova 2877/7a, Zábřeh, Ostrava, 
Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ustanovení § 2 
odst. 2,3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 22.3.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 
jedné hodiny, v termínu dle předchozí telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za 
kalendářní měsíc.

JUDr. Hana Hučková

JUDr. Lucie Blažková, 
advokátní kancelář

Solní -/12, Plzeň, Plzeň -město, 
Západočeský/Plzeňský

JUDr. Lucie Blažková, advokátní kancelář: Solní -/12, Plzeň, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.3.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to každý 
pátek od 8:00h do 9:00h, případně dle mailové domluvy.

JUDr. Lucie Blažková



AK Ob.Tr.č

Mgr. Hana Finková

Dukelská třída 15/16, Pražské 
Předměstí, Hradec Králové, 
Hradec Králové, 
Východočeský/Královeh radecký

Praha: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755722, email: finkova@nnkp.cz).
Kolín: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755722, email: finkova@nnkp.cz).
Kutná Hora: Kutná Hora, Kutná Hora, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755722, email: finkova@nnkp.cz).
Mladá Boleslav: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755722, email: finkova@nnkp.cz).
Nymburk: Nymburk, Nymburk, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.

Mgr. Hana Finková



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Datum započetí poskytování služeb: 13.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755722, email: finkova@nnkp.cz).
Praha: Praha, Praha-východ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755722, email: finkova@nnkp.cz).
Praha: Praha, Praha-západ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755722, email: finkova@nnkp.cz).
Semily: Semily, Semily, Východočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755722, email: finkova@nnkp.cz).
Hradec Králové: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755722, email: finkova@nnkp.cz).
Jičín: Jičín, Jičín, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755722, email: finkova@nnkp.cz).
Náchod: Náchod, Náchod, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755722, email: finkova@nnkp.cz).
Rychnov nad Kněžnou: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755722, email: finkova@nnkp.cz).
Trutnov: Trutnov, Trutnov, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755722, email: finkova@nnkp.cz).
Chrudim: Chrudim, Chrudim, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755722, email: finkova@nnkp.cz).

Pardubice: Pardubice, Pardubice, Východočeský/Pardubický



AK Ob.Tr.č

Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755722, email: finkova@nnkp.cz).
Svitavy: Svitavy, Svitavy, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755722, email: finkova@nnkp.cz).
Ústí nad Orlicí: Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Východočeský/Pardubický 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755722, email: finkova@nnkp.cz).
Havlíčkův Brod: Havlíčkův Brod, Havlíčkův Brod, Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.2.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje oběti vymezené v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. bezplatnou právní pomoc v rozsahu prvé porady s 
klientem nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo emailové 
domluvě (tel.: 734755722, email: finkova@nnkp.cz).



AK Ob.Tr.č

JUDr. Jiří Králík, 
advokát

Račice nad Trotinou 1, Račice nad 
Trotinou, Račice nad Trotinou, 
Hradec Králové, 
Východočeský/Královeh radecký

Pobočka Hradec Králové: Karla Hynka Máchy 604/6, Hradec Králové, Hradec 
Králové, Hradec Králové, Východočeský/Královehradecký Okruh obětí, kterým 
bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 
Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada 
s klientem nepřekračující 60 minut v termínu po předchozí domluvě. Celkem 2 
hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Markéta Handlová

Věšínova 2877/7a, Zábřeh, 
Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Markéta Handlová: Věšínova 2877/7a, Zábřeh, Ostrava, Ostrava- město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v §2 odst. 2, 3 a 
4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 3.4.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v termínu dle předchozí telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za 
kalendářní měsíc.

Mgr. Markéta Handlová

Mgr. Luboš Kučírek
Buzulucká -/6, Praha 6, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Luboš Kučírek, advokát: Buzulucká -/6, Praha 6, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v §2, odst. 2,3 a 
4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 3.4.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.

Mgr. Luboš Kučírek

Mgr. Hana Burianová
Třída Míru -/92, Pardubice, 
Pardubice, 
Východočeský/Pardubic ký

Kmenčík & partneři, advokátní kancelář, s.r.o.: Třída Míru -/92, Pardubice, 
Pardubice, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v §2 odst. 2,3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 3.4.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Hana Burianová



AK Ob.Tr.č

Mgr. ALEŠ 
KLOUZEK, advokát

Havlíčkova 404/2, Hradec 
Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královeh radecký

Hradec Králové: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 5.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 774665688, email: 
akklouzek@gmail.com).
Jičín: Jičín, Jičín, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.

Mgr. Aleš Klouzek



AK Ob.Tr.č

Datum započetí poskytování služeb: 5.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 774665688, email: 
akklouzek@gmail.com).
Trutnov: Trutnov, Trutnov, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 5.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 774665688, email: 
akklouzek@gmail.com).
Rychnov nad Kněžnou: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 5.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 774665688, email: 
akklouzek@gmail.com).
Náchod: Náchod, Náchod, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 5.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 774665688, email: 
akklouzek@gmail.com).
Semily: Semily, Semily, Východočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 5.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 774665688, email: 
akklouzek@gmail.com).
Pardubice: Pardubice, Pardubice, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 5.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 774665688, email: 
akklouzek@gmail.com).
Chrudim: Chrudim, Chrudim, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 5.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 774665688, email: 
akklouzek@gmail.com).
Ústí nad Orlicí: Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Východočeský/Pardubický 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 5.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 774665688, email: 
akklouzek@gmail.com).
Praha: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 5.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 774665688, email: 
akklouzek@gmail.com).
Praha: Praha, Praha-východ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 5.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 774665688, email: 
akklouzek@gmail.com).
Praha: Praha, Praha-západ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 5.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 774665688, email: 
akklouzek@gmail.com).
Kolín: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 5.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 774665688, email: 
akklouzek@gmail.com).
Kutná Hora: Kutná Hora, Kutná Hora, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 5.10.2016



AK Ob.Tr.č

Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 774665688, email: 
akklouzek@gmail.com).
Nymburk: Nymburk, Nymburk, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 5.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 774665688, email: 
akklouzek@gmail.com).
Mladá Boleslav: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 5.10.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 774665688, email: 
akklouzek@gmail.com).

JUDr. Jiří Pavlík, 
advokát

K.H.Máchy 604/6, Hradec 
Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královeh radecký

Pobočka Hradec Králové: K.H.Máchy 604/6, Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada 
s klientem nepřekračující 60 minut v termínu po předchozí domluvě. Celkem 2 
hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Jiří Pavlík



AK Ob.Tr.č

JUDr. TOMÁŠ 
KAPLAN, advokát

Havlíčkova 404/2, Hradec 
Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královeh radecký

Praha: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2008
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 775637339, email: 
kaplan@akkaplan.cz).
Kolín: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2008
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 775637339, email: 
kaplan@akkaplan.cz).
Kutná Hora: Kutná Hora, Kutná Hora, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2008
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 775637339, email: 
kaplan@akkaplan.cz).
Mladá Boleslav: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2008
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 775637339, email: 
kaplan@akkaplan.cz).
Nymburk: Nymburk, Nymburk, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2008
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 775637339, email: 
kaplan@akkaplan.cz).
Praha: Praha, Praha-východ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2008
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 775637339, email: 
kaplan@akkaplan.cz).
Praha: Praha, Praha-západ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2008
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 775637339, email: 
kaplan@akkaplan.cz).
Semily: Semily, Semily, Východočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2008

JUDr. Tomáš Kaplan



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 775637339, email: 
kaplan@akkaplan.cz).
Hradec Králové: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2008
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 775637339, email: 
kaplan@akkaplan.cz).
Jičín: Jičín, Jičín, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2008
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 775637339, email: 
kaplan@akkaplan.cz).
Náchod: Náchod, Náchod, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2008
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 775637339, email: 
kaplan@akkaplan.cz).
Rychnov nad Kněžnou: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2008
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 775637339, email: 
kaplan@akkaplan.cz).
Trutnov: Trutnov, Trutnov, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2008
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 775637339, email: 
kaplan@akkaplan.cz).
Chrudim: Chrudim, Chrudim, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2008
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 775637339, email: 
kaplan@akkaplan.cz).
Pardubice: Pardubice, Pardubice, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2008
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 775637339, email: 
kaplan@akkaplan.cz).
Ústí nad Orlicí: Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Východočeský/Pardubický 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2008
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu prvé porady s klientem nepřesahující 2 hodiny, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel.: 775637339, email: 
kaplan@akkaplan.cz).



AK Ob.Tr.č

JUDr. Martin Solil
Vodičkova -/39, Praha 1, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Advokátní kancelář SOLIL, LINKE, RICHTR & spol.: Vodičkova -/39, Praha 1, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2,3 a zvlášť zranitelným obětem vymezeným v ust. § 4 zákona č. 45/2013 
Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.3.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 90 minut 
po předchozí telefonické domluvě. Zvlášť zranitelným obětem vymezeným v ust. 
§ 4 zákona č. 45/2013 Sb. bude dále poskytnuta bezplatná právní pomoc v 
rozsahu 20% celkového objemu.

JUDr. Martin Solil

Mgr. Bc. Radek Svatoň
Náměstí T. G. Masaryka 93, 
75131 Lipník nad Bečvou, Přerov, 
Severomoravský/Olomo ucký

Mgr. Bc. Radek Svatoň, advokát: Náměstí T. G. Masaryka 93, 75131 Lipník nad 
Bečvou, Přerov, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 20.3.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny v termínu dle předchozí telefonické dohody.

Mgr. Bc. Radek Svatoň

Mgr. Ivana Sliacka
Zatloukalova 529, Luhačovice, 
Zlín, Jihomoravský/Zlínský

Mgr. Ivana Sliacka, advokátka: Zatloukalova 529, Luhačovice, Zlín, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.4.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny v termínu dle předchozí telefonické dohody.

Mgr. Ivana Sliacka

Mgr. Václav Kubička, 
advokát

Lipenská -/17, České Budějovice, 
České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský

Mgr. Václav Kubička, advokát: Lipenská -/17, České Budějovice, České 
Budějovice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2,3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů

Mgr. Václav Kubička

Datum započetí poskytování služeb: 24.3.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny (po předchozím telefonickém objednání) a současně 
nepřesahující 3 konzultace měsíčně.



AK Ob.Tr.č

JUDr. Tomáš Bláha, 
advokát

Lipenská -/17, České Budějovice, 
České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský

JUDr. Tomáš Bláha, advokát: Lipenská -/17, České Budějovice, České 
Budějovice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2,3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 20.3.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny (po předchozím telefonickém objednání) a současně 
nepřesahující 3 konzultace měsíčně.

JUDr. Tomáš Bláha

Mgr. Jan Boroš

Sokolská třída 936/21, Moravská 
Ostrava, Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Jan Boroš, advokát: Sokolská třída 936/21, Moravská Ostrava, Ostrava, 
Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2, odst. 
2), odst. 3), odst. 4) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 8.1.2015
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu první porady v podobě osobní konzultace s klientem na 
základě předchozí telefonické domluvy.

Mgr. Jan Boroš

Mgr. et Mgr. Bc. Jan 
Holas

Aloise Krále -/10, Prostějov, 
Prostějov, 
Jihomoravský/Olomouc ký

BURGET KALABIS advokátní kancelář, s.r.o.: Tř. Svobody -/22, Olomouc, 
Olomouc, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 20.3.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v podobě 
osobní konzultace, po předchozí telefonické domluvě na 582 349 506 nebo 
emailové dohodě na jan.holas@burgetkalabis.cz.
BURGES KALABIS advokátní kancelář: Aloise Krále -/10, Prostějov, Prostějov, 
Jihomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 20.3.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v podobě 
osobní konzultace, po předchozí telefonické domluvě na 582 349 506 nebo 
emailové dohodě na jan.holas@burgetkalabis.cz

Mgr. et Mgr. Bc. Jan Holas

Mgr. David Babinec
Nabělidne -/2, Praha 5, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. David Babinec: Na Bělidle -/2, Praha 5, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2,3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2012
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující 1 hodinu.

Mgr. David Babinec



AK Ob.Tr.č

Mgr. Filip Hořínek, 
advokát

Boleslavova -/7, Ostrava - 
Mariánské Hory, Ostrava, 
Ostrava- město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Filip Hořínek - advokátní kancelář: Boleslavova -/7, Ostrava - Mariánské 
Hory, Ostrava, Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 zákona 
č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 17.4.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu jedné hodiny dle telefonické domluvy.

Mgr. Filip Hořínek

JUDr. Ing. Daniel 
Tabach

Hlavní náměstí -/29, Krnov, 
Bruntál, Severomoravský/Morav 
skoslezský

JUDr. Ing. Daniel Tabach: Hlavní náměstí -/29, Krnov, Bruntál, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.5.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., v rozsahu nepřesahujícím 2 hodiny za kalendářní měsíc, a to po 
předchozím objednání nebo emailové domluvě (advokat- tabach@seznam.cz).

JUDr. Ing. Daniel Tabach

Mgr. Denisa Soukup 
Hrušáková, advokát

Viktora Huga 377/4, Praha , 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. Denisa Soukup Hrušáková, advokát: Viktora Huga 377/4, Praha , Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb..
Datum započetí poskytování služeb: 18.1.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny měsíčně, v termínu po 
předchozí domluvě.

Mgr. Denisa Soukup Hrušáková

JUDr. Markéta Allnutt
Americká 459/27, Praha 2, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

JUDr. Markéta Allnutt, advokátka: Americká 459/27, Praha 2, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem dle ust. § 2 zákona 
č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 12.5.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem. Celkem 3 
hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Markéta Allnutt

Mgr. Petr Nosek, 
advokát

Jana Masaryka 1669/2, Jihlava, 
Jihlava, Jihomoravský/Vysočina

Mgr. Petr Nosek, advokát: Jana Masaryka 1669/2, Jihlava, Jihlava, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle § 2 
odst. 2, 3 a 4 zák. č.45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.5.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.

Mgr. Petr Nosek



AK Ob.Tr.č

Mgr. Petra NĚMCOVÁ, 
advokátka

Svobody 2084, Náchod, Náchod, 
Východočeský/Královeh radecký

Mgr. Petra NĚMCOVÁ, advokátka: Svobody 2084, Náchod, Náchod, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 2 hodin, a to 
po předchozí telefonické domluvě, na tel. č. 732960203 nebo emailu advokatka.
nemcova@gmail.com. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Petra NĚMCOVÁ, advokátka: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad 
Kněžnou, Východočeský/Královehradecký

Mgr. Petra Němcová



AK Ob.Tr.č

Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 2 hodin, a to 
po předchozí telefonické domluvě na tel. č. 732960203, nebo e- mailu advokatka.
nemcova@gmail.com. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Petra NĚMCOVÁ, advokátka: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 2 hodin, a to 
po předchozí telefonické domluvě na tel. č. 732960203, nebo e- mailu advokatka.
nemcova@gmail.com. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Petra NĚMCOVÁ, advokátka: Trutnov, Trutnov, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 2 hodin, a to 
po předchozí telefonické domluvě na tel. č. 732960203, nebo e- mailu advokatka.
nemcova@gmail.com. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Petra NĚMCOVÁ, advokátka: Choceň, Ústí nad Orlicí, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 2 hodin, a to 
po předchozí telefonické domluvě na tel. č. 732960203, nebo e- mailu advokatka.
nemcova@gmail.com. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Jiří Slováček
Štěpánská 640/45, Nové Město, 
Praha 1, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Advokátní kancelář Argumentum: Štěpánská 640/45, Nové Město, Praha 1, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem dle zákona č. 
45/2013 Sb., zákon o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., zákon o obětech trestných činů, v rozsahu první porady, právní 
rozbor v případě převzetí případu je poskytován bezplatně. Rozsah bezplatné 
právní pomoci obětem je 4x30 min měsíčně, tedy 2 hodiny měsíčně celkem.
Advokátní kancelář Petr: Moravské náměstí 629/4, Brno, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem dle zákona č. 
45/2013 Sb., zákon o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., zákon o obětech trestných činů, v rozsahu první porady, právní 
rozbor v případě převzetí případu je poskytován bezplatně. Rozsah bezplatné 
právní pomoci obětem je 4x30 min měsíčně, tedy 2 hodiny měsíčně celkem.
Advokátní kancelář Mgr. Miloslav Jančík: B. Němcové 432, Prštné, Zlín, Zlín, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem dle zákona č. 
45/2013 Sb., zákon o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., zákon o obětech trestných činů, v rozsahu první porady, právní 
rozbor v případě převzetí případu je poskytován bezplatně. Rozsah bezplatné 
právní pomoci obětem je 4x30 min měsíčně, tedy 2 hodiny měsíčně celkem.

Mgr. Jiří Slováček, Ph.D.

Mgr. Kristýna 
Ditmarová, advokátka

Palackého 592/19, 77900 
Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomo ucký

Advokátní kancelář Šubrt, Ditmarová, Vančurová: Palackého 592/19, 77900 
Olomouc, Olomouc, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č . 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 12.6.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v podobě 
osobní konzultace v termínu dle předchozí telefonické domluvy na 775 007 044. 
Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.

Mgr. Kristýna Sedláčková



AK Ob.Tr.č

Mgr. Markéta Tillerová, 
advokátka

V Zátiší 547, Čelákovice, Praha- 
východ, Středočeský/Středočesk ý

Mgr. Markéta Tillerová: Čelákovice, Praha-východ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2,3,4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2005
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 v rozsahu měsíčně nejvýše 2 hodiny, vždy po předchozí telefonické 
nebo mailové domluvě (marketa.tillerova@gmail.com nebo 774 023 949).
Mgr. Markéta Tillerová, advokátka: Lysá nad Labem, Nymburk, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2,3,4 
písm. a),b),c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2005
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 v rozsahu měsíčně nejvýše 2 hodiny, vždy po předchozí telefonické 
nebo mailové domluvě (marketa.tillerova@gmail.com nebo 774 023 949).
Mgr. Markéta Tillerová, advokátka: Neratovice, Mělník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2,3,4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.

Mgr. Markéta Tillerová

Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2005
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 v rozsahu měsíčně nejvýše 2 hodiny, vždy po předchozí telefonické 
nebo mailové domluvě (marketa.tillerova@gmail.com nebo 774 023 949).
Mgr. Markéta Tillerová, advokátka: Benátky nad Jizerou, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2,3,4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2005
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 v rozsahu měsíčně nejvýše 2 hodiny, vždy po předchozí telefonické 
nebo mailové domluvě (marketa.tillerova@gmail.com nebo 774 023 949).
Mgr. Markéta Tillerová, advokátka: Český Brod, Kolín, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2,3,4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2005
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 v rozsahu měsíčně nejvýše 2 hodiny, vždy po předchozí telefonické 
nebo mailové domluvě (marketa.tillerova@gmail.com nebo 774 023 949).



AK Ob.Tr.č

Mgr. et Mgr. Ivana 
Písková, advokátka

Tomáše Bati 3067, Zlín, Zlín, 
Jihomoravský/Zlínský

Mgr. et Mgr. Ivana Písková - AK Mgr. Jana Drozda: Tomáše Bati 3067, Zlín, 
Zlín, Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestné činnosti.
Datum započetí poskytování služeb: 2.8.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. po předchozí telefonické dohodě každý pátek od 8:00 do 9:00 hodin 
(případně dle dohody), v rozsahu 1 hodiny bezplatné právní pomoci za 
kalendářní měsíc.

Mgr. et Mgr. Ivana Písková

Mgr. Pavel Stařičný, 
advokát

Dělnická 829/54, Havířov, 
Karviná, Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Pavel Stařičný, advokát: U Stromovky 1481/9, Havířov, Karviná, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem uvedeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 písm. a), b) c) a d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 17.7.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu do 2 hodin a 
právní posouzení případu klienta zdarma, další úkony právní služby v trestním 
řízení jsou obětem poskytovány za odměnu stanovenou podle vyhlášky 
Ministerstva spravedlnosti č. 177/1996 Sb., advokátní tarif, sníženou o 30% v 
případě smluvní odměny nebo o 10% v případě mimosmluvní odměny. K poradě 
je nutno se předem objednat na tel. 774 218 736 nebo na emailu: 
advokat@staricny.cz. Bezplatnou právní pomoc obětem poskytuji v celkovém 
rozsahu do 10 hodin v kalendářním měsíci.
Mgr.Pavel Stařičný: Ostrava, Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována:
Obětem uvedeným v § 2 odst. 2, 3, 4 písm. a), b) c) a d) zákona č. 45/2013 Sb., o 
obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 17.7.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu do 2 hodin a 
právní posouzení případu klienta zdarma, další úkony právní služby v trestním 
řízení jsou obětem poskytovány za odměnu stanovenou podle vyhlášky 
Ministerstva spravedlnosti č. 177/1996 Sb., advokátní tarif, sníženou o 30% v 
případě smluvní odměny nebo o 10% v případě mimosmluvní odměny. K poradě 
je nutno se předem objednat na tel. 774 218 736 nebo na emailu: 
advokat@staricny.cz. Bezplatnou právní pomoc obětem poskytuji v celkovém 
rozsahu do 10 hodin v kalendářním měsíci.

Mgr. Pavel Stařičný

Mgr. MUDr. Karel 
Adamus, Ph.D., advokát

Kirovova 1430/11, Karviná, 
Karviná, Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr MUDr. Karel Adamus, Ph.D., advokát: Kirovova 1430/11, Karviná, 
Karviná, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2 odst. 2, 
3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.7.2009
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu v termínu dle předchozí telefonické domluvy. Celkem 2 hodiny měsíčně.

Mgr. Karel Adamus, Ph.D.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Alicja Adamusová 
Rzymanová, advokát

Kirovova 1430/11, Karviná, 
Karviná, Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Alicja Adamusová Rzymanová, advokátka: Kirovova 1430/11, Mizerov, 
Karviná, Karviná, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2007
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu v termínu podle předchozí telefonické domluvy. Celkem 2 hodiny 
měsíčně.

Mgr. Alicja Adamusová Rzymanová

JUDr. Vojtěch Veverka, 
advokát

Hajnova -/40, Kladno, Kladno, 
Středočeský/Středočesk ý

Advokátní kancelář Jansová - Veverka, s.r.o.: Hajnova -/40, Kladno, Kladno, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti majetkové, násilné, 
hospodářské trestné činnosti, a to konkrétně:
-oběti, kterým bylo v důsledku trestného činu ublíženo na zdraví,
-oběti, kterým byla v důsledku trestného činu způsobena těžká újma na zdraví,
-osoby pozůstalé po oběti, která v důsledku trestného činu zemřela, byla-li 
rodičem, manželem, registrovaným partnerem, dítětem nebo sourozencem 
zemřelého a současně v době jeho smrti s ním žila v domácnosti, nebo osoba, 
které zemřelý poskytoval nebo byl povinen poskytovat výživu, -oběti trestného 
činu proti lidské důstojnosti v sexuální oblasti a dítě, které

JUDr. Vojtěch Veverka

je obětí trestného činu týrání svěřené osoby (§ 198 trestního zákoníku), kterým 
vznikla nemajetková újma.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Každá oběť má nárok na jednorázovou 
bezplatnou poradu v jedné věci v délce nejvýše jedné hodiny. Takto bude 
poskytnuto všem zájemcům v souhrnu nejvíce 5 hodin právní moci v 
kalendářním měsíci.

Mgr. Lucie Červenková
Výhledová 548, Praha 5, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Lucie Červenková: Výhledová 548, Praha 5, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.7.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: příprava a 
převzetí zastoupení a první porada s klientem nepřesahující jednu hodinu po 
předchozí telefonické domluvě. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Lucie Červenková



AK Ob.Tr.č

Mgr. Helena Morozová
Myslíkova 174/23, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Advokátní kancelář Prosser @ Associates: Myslíkova 174/23, Nové Město, 
Praha 1, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti dle ustanovení § 2 odst. 4 
písm. a), c) a d)
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 20 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Helena Morozová

Mgr. Zuzana 
Kožnárková, advokátka

nám. Edmunda Husserla 
4423/16a, Prostějov, Prostějov, 
Jihomoravský/Olomouc ký

Mgr. Zuzana Kožnárková, advokátka: nám. Edmunda Husserla 4423/16a, 
Prostějov, Prostějov, Jihomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 14.8.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 30 min po 
předchozím objednání na tel. 777 064 655. Celkový rozsah 1 hodina za 
kalendářní měsíc.

Mgr. Lucie Palíková, 
advokátka

Dlouhá třída 461/3, Havířov, 
Karviná, Severomoravský/Morav 
skoslezský

Advokátní kancelář Mgr. Lucie Palíková: Dlouhá třída 461/3, Město, Havířov, 
Karviná, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti ve smyslu zákona č. 
45/2013 Sb., o obětech trestných činů, vč. zvlášť zranitelných obětí a pozůstalých 
obětí
Datum započetí poskytování služeb: 4.5.2016
Rozsah bezplatné právní pomoci: 8 hodin měsíčně po předchozí telefonické 
domluvě

Mgr. Lucie Palíková

Mgr. Michal Zahuta
Veveří 365/46, Veveří, Brno, 
Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomora vský

Zahuta Legal s.r.o.: Veveří 365/46, Brno, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestné činnosti bez 
rozdílu, tj. dle § 2, 3 i 4 zák.č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.8.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná konzultace v rozsahu 1 hodiny, sleva 
na další úkony právní služby podle povahy věci, nejméně však 20 %. Bezplatné 
poskytování právní pomoci v rozsahu max. 10 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Michal Zahuta

Mgr. Kateřina Židková
Matiční 730/3, Ostrava, Ostrava-
město, Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Kateřina Židková, advokátka: Matiční 730/3, Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem podle ust. § 2, odst. 2,3 a 
4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 25.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v ust. § 5 odst. 1 zákona 
č. 45/2013 Sb., v rozsahu 5 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Kateřina Židková



AK Ob.Tr.č

Mgr. Jiří Vrba
Lublaňská 673/24, Praha 2, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Advokátní kancelář JUDr. Jaroslava Šafránková & Mgr. Jiří Vrba: Lublaňská 
673/24, Vinohrady, Praha 2, Hlavní město Praha, Praha/Praha Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována:
Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č . 45/2013 Sb a zvlášť zranitelným 
obětem vymezeným v § 2 odst. 4 zákona č . 45/2013 Sb .
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina v termínu dle předchozí telefonické 
dohody. Celkem 5 hodin v kalendářním měsíci.

Mgr, Jiří Vrba

JUDr. Petra Schützová
Lublaňská 673/24, Vinohrady, 
Praha 2, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Advokátní kancelář JUDr. Jaroslava Šafránková & Mgr. Jiří Vrba: Lublaňská 
673/24, Vinohrady, Praha 2, Hlavní město Praha, Praha/Praha Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č . 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina v termínu dle předchozí telefonické 
dohody. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr, Petra Schützová

JUDr. Jaroslava 
Šafránková

Lublaňská 673/24, Vinohrady, 
Praha 2, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Advokátní kancelář JUDr. Jaroslava Šafránková & Mgr. Jiří Vrba: Lublaňská 
673/24, Vinohrady, Praha 2, Hlavní město Praha, Praha/Praha Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována:
Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č . 45/2013 Sb a zvlášť zranitelným 
obětem vymezeným v § 2 odst. 4 zákona č . 45/2013 Sb .
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina v termínu dle předchozí telefonické 
dohody. Celkem 5 hodin v kalendářním měsíci.

JUDr. Jaroslava Šafránková

Mgr. Milada Pražská 2230/8, Jihlava, Mgr. Milada Majerová, advokát: Pražská 2230/8, Jihlava, Jihlava, Mgr. Milada

Majerová, advokát Jihlava, Jihomoravský/Vysočina

Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Služba bude poskytována všem 
obětem trestných činů dle trestního zákoníku.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc.

Majerová

JUDr. Martin Šamalík, 
advokát

Česká 145/58, 37001 České 
Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský

JUDr. Martin Šamalík, advokát: Česká 145/58, 37001 České Budějovice, České 
Budějovice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů 
vymezeným v § 2 odst. 2, 3, 4 a v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. Datum 
započetí poskytování služeb: 7.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v délce 1 hodiny po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě. Celkem 3 hodiny za kalendářní 
měsíc.

JUDr. Martin Šamalík



AK Ob.Tr.č

Mgr. Martin Hromek, 
advokát

Vídeňská 153/119b, Brno, Brno-
město, Jihomoravský/Jihomora 
vský

Advokátní kancelář: Vídeňská 153/119b, Brno, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Služba bude poskytována všem 
obětem trestných činů podle zákona o obětech trestných činů č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.10.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována v 
sídle advokáta ve formě právního poradenství v rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu jedné hodiny, a to v termínu sjednaném na základě předchozí 
telefonické domluvy. Rozsah poskytovaných služeb (poskytování právní pomoci 
bezplatně) bude nejvýše 3 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Martin Hromek

JUDr. Jana Ďuricová, 
advokátní kancelář

Pod Zemankou 1149/3, Braník, 
Praha 4, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Advokátní kancelář JUDr. Jana Ďuricová: Fügnerovo nám. 1808/3, Nové Město, 
Praha 2, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti domácího násilí vymezené v 
§2 zák. č. 45/2013
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny v kalendářním měsíci

JUDr. Jana Ďuricová

JUDr. Věra 
Zahradníková

Lidická 660/ , Lyžbice, Třinec, 
Frýdek Místek, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

JUDr. Věra Zahradníková: Nám. Svobody 527, Lyžbice, Třinec, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti. Datum 
započetí poskytování služeb: 23.10.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 3 hodin týdně. Celkem 12 hodin 
měsíčně.

JUDr. Věra Zahradníková

Mgr. Zdeněk Stránský, 
advokát

Osadní 324/12a, Praha 7, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Zdeněk Stránský, advokát: Osadní 324/12a, Praha 7, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2, 3 a 4 zák. 
č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.10.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny, v termínu po předchozí domluvě. V celkovém 
rozsahu nejvýše 1 hodiny v kalendářním týdnu a 4 hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Zdeněk Stránský, advokát: náměstí Václava Hanky 828, Dvůr Králové nad 
Labem, Trutnov, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2, 3 a 4 zák. 
č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.10.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny, v termínu po předchozí domluvě. V celkovém 
rozsahu nejvýše 1 hodiny v kalendářním týdnu a 4 hodin v kalendářním měsíci.

Mgr. Zdeněk Stránský



AK Ob.Tr.č

Mgr. Pavlína 
Komendová, advokátní 
kancelář

Polská 1505/40, Vinohrady, Praha 
2, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Mgr. Pavlína Komendová, advokátní kancelář: Polská 1505/40, Vinohrady, 
Praha 2, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2, odst. 
2, 3 a 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 5 
hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Pavlína Komendová

Mgr. Květa Glaserová
Velehradská 88/1, Praha 3, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Květa Glaserová, advokátka: Velehradská 88/1, Praha 3, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v §2 odst. 2, 
3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.9.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 2 
hodiny. Celkem 8 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Květa Glaserová

JUDr. Lukáš Janák, 
advokát

Wellnerova 1322/3c, Olomouc, 
Olomouc, 
Severomoravský/Olomo ucký

JUDr. Lukáš Janák, advokát: Wellnerova 1322/3c, Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
z. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: v rozsahu první porady v podobě osobní 
konzultace s klientem na základě předchozí telefonické domluvy, celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc

JUDr. Lukáš Janák

Mgr. Jakub Laimar, 
advokát

Hlavní třída 442/65, Havířov, 
Karviná, Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Jakub Laimar, advokát: Hlavní třída 442/65, Havířov, Karviná, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů ve smyslu 
ust. § 2 odst. 2, odst. 3 a odst. 4, zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, 
včetně zvlášť zranitelných obětí a pozůstalých po oběti trestného činu.
Datum započetí poskytování služeb: 10.10.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Výše popsaná právní pomoc bude poskytována 
ve formě konzultací, kdy délka jedné konzultace nepřesáhne 2h. Konzultace jsou 
poskytovány vždy po předchozí telefonické domluvě na tel. čísle 606 720 048, 
nebo pevné lince kanceláře 59 681 12 57, nebo emailem jakub.laimar@gmail.
com . Počet hodin bezplatné právní pomoci obětem činí 10 hodin za kalendářní 
měsíc.
Mgr. Jakub Laimar, advokát: Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů ve smyslu 
ust. § 2 odst. 2, odst. 3 a odst. 4, zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, 
včetně zvlášť zranitelných obětí a pozůstalých po oběti trestného činu.
Datum započetí poskytování služeb: 10.10.2017

Mgr. Jakub Laimar



AK Ob.Tr.č

Rozsah bezplatné právní pomoci: Výše popsaná právní pomoc bude poskytována 
ve formě konzultací, kdy délka jedné konzultace nepřesáhne 2h. Konzultace jsou 
poskytovány vždy po předchozí telefonické domluvě na tel. čísle 606 720 048, 
nebo pevné lince kanceláře 59 681 12 57, nebo emailem jakub.laimar@gmail.
com . Počet hodin bezplatné právní pomoci obětem činí 10 hodin za kalendářní 
měsíc.
Mgr. Jakub Laimar, advokát: Karviná, Karviná, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů ve smyslu 
ust. § 2 odst. 2, odst. 3 a odst. 4, zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, 
včetně zvlášť zranitelných obětí a pozůstalých po oběti trestného činu.
Datum započetí poskytování služeb: 10.10.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Výše popsaná právní pomoc bude poskytována 
ve formě konzultací, kdy délka jedné konzultace nepřesáhne 2h. Konzultace jsou 
poskytovány vždy po předchozí telefonické domluvě na tel. čísle 606 720 048, 
nebo pevné lince kanceláře 59 681 12 57, nebo emailem jakub.laimar@gmail.
com . Počet hodin bezplatné právní pomoci obětem činí 10 hodin za kalendářní 
měsíc.

Mgr. Petr Sikora
Fügnerovo náměstí 1808/3, Nové 
Město, Praha 2, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha

Advokátní kancelář Mgr. Petr Sikora: Fügnerovo nám. 1808/3, Nové Město, 
Praha 2, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti domácího násilí vymezené v 
§ 2 zák. č. 45/2013
Datum započetí poskytování služeb: 1.10.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny v kalendářním měsíci

Mgr. Petr Sikora

Advokátní kancelář 
Dostálová

Újezdec 56, Újezdec, Svitavy, 
Východočeský/Pardubic ký

Advokátní kancelář Dostálová: Újezdec 56, Újezdec, Svitavy, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: §2 a §5 odst. 1 zák.č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.10.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: § 5/1 - 1. porada s klientem nepřesahující dobu 
dvou hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Barbora Dostálová

JUDr. Stanislav 
Zenáhlík

Mostní 5552, Zlín, Zlín, 
Jihomoravský/Zlínský

Advokátní kancelář JUDr. Stanislava Zenáhlíka: Mostní 5552, Zlín, Zlín, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákoně o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: V jednotlivém případě v rozsahu 1 hodiny za 
kalendářní měsíc. Celkem v rozsahu nejvýše 5 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Stanislav Zenáhlík



AK Ob.Tr.č

Mgr. Vladimír Janošek, 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2b, Praha 4 - 
Nusle, Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Mgr. Vladimír Janošek, advokátní kancelář: Hvězdova 1716/2b, Praha 4 - Nusle, 
Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Benešov: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Beroun: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Kladno: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Kolín: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Kutná Hora: Kutná Hora, Kutná Hora, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Mělník: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Mladá Boleslav: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc

Mgr. Vladimír Janošek



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Nymburk: Nymburk, Nymburk, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Praha: Praha, Praha-východ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Praha: Praha, Praha-západ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Příbram: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Rakovník: Rakovník, Rakovník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
České Budějovice: České Budějovice, České Budějovice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Český Krumlov: Český Krumlov, Český Krumlov, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve smyslu 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Jindřichův Hradec: Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Písek: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Prachatice: Prachatice, Prachatice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Strakonice: Strakonice, Strakonice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Tábor: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Domažlice: Domažlice, Domažlice, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Klatovy: Klatovy, Klatovy, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Plzeň: Plzeň, Plzeň-jih, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Plzeň: Plzeň, Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Plzeň: Plzeň, Plzeň-sever, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Rokycany: Rokycany, Rokycany, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Tachov: Tachov, Tachov, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Cheb: Cheb, Cheb, Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Karlovy Vary: Karlovy Vary, Karlovy Vary, Západočeský/Karlovarský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve smyslu 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Sokolov: Sokolov, Sokolov, Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Děčín: Děčín, Děčín, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Chomutov: Chomutov, Chomutov, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Litoměřice: Litoměřice, Litoměřice, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Louny: Louny, Louny, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Most: Most, Most, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Teplice: Teplice, Teplice, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Ústí nad Labem: Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve smyslu 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Česká Lípa: Česká Lípa, Česká Lípa, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Jablonec nad Nisou: Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Liberec: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Semily: Semily, Semily, Východočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Hradec Králové: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Jičín: Jičín, Jičín, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Náchod: Náchod, Náchod, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Rychnov nad Kněžnou: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Trutnov: Trutnov, Trutnov, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Chrudim: Chrudim, Chrudim, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Pardubice: Pardubice, Pardubice, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Svitavy: Svitavy, Svitavy, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Ústí nad Orlicí: Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Východočeský/Pardubický 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Havlíčkův Brod: Havlíčkův Brod, Havlíčkův Brod, Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Jihlava: Jihlava, Jihlava, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Pelhřimov: Pelhřimov, Pelhřimov, Jihočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Třebíč: Třebíč, Třebíč, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc

Žďár nad Sázavou: Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou,



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Blansko: Blansko, Blansko, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Brno: Brno, Brno-město, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Brno: Brno, Brno-venkov, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Břeclav: Břeclav, Břeclav, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Hodonín: Hodonín, Hodonín, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Vyškov: Vyškov, Vyškov, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Znojmo: Znojmo, Znojmo, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Jeseník: Jeseník, Jeseník, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Olomouc: Olomouc, Olomouc, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Prostějov: Prostějov, Prostějov, Jihomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Přerov: Přerov, Přerov, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Šumperk: Šumperk, Šumperk, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Bruntál: Bruntál, Bruntál, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Frýdek Místek: Frýdek Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Karviná: Karviná, Karviná, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Nový Jičín: Nový Jičín, Nový Jičín, Severomoravský/Moravskoslezský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve smyslu 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Opava: Opava, Opava, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Ostrava: Ostrava, Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve smyslu 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Kroměříž: Kroměříž, Kroměříž, Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Uherské Hradiště: Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Vsetín: Vsetín, Vsetín, Severomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Zlín: Zlín, Zlín, Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 21.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc



AK Ob.Tr.č

Mgr. Ing. Dušan 
Kopřiva

Lipová -/608, Starý Plzenec, Starý 
Plzenec, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský

Mgr. Ing. Dušan Kopřiva: Slovanská 504/43, Plzeň, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti trestné činnosti uvedené v § 
2 odst. 2,34 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny v termínu dle předchozí domluvy. Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.

Mgr. Petr Břečka
Chlumova 1436/3, Jihlava, 
Jihlava, Jihomoravský/Vysočina

Mgr. Petr Břečka: Chlumova 1436/3, Jihlava, Jihlava, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc obětem 
trestných činů dle zák. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů Datum započetí 
poskytování služeb: 18.12.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc

JUDr. Jan Rosák
Všehrdova 487, Uherské Hradiště, 
Uherské Hradiště, 
Jihomoravský/Zlínský

JUDr. Jan Rosák: Všehrdova 487, Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti dle zákona 45/2013Sb. o 
obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 11.12.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc

JUDr. Jan Rosák

Mgr. Bc. Kateřina 
Šteklová

Botanická 256, 36263 Dalovice, 
Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovars ký

Mgr. Bc. Kateřina Šteklová: Botanická 256, 36263 Dalovice, Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: pomoc obětem trestný činů dle 
zákona 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: rozsah 8 hodin za kalendářní měsíc

Mgr. Bc. Kateřina Šteklová

Mgr. Jiří Ježek

Dvořákova 937/26, Ostrava, 
Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Jiří Ježek: Dvořákova 937/26, 70200 Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb.,
Datum započetí poskytování služeb: 22.1.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě každý pátek 
od 8.00 do 9.00 hodin (event. v jiný čas dle domluvy)
Počet hodin bezplatné právní pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Jiří Ježek



AK Ob.Tr.č

JUDr. Petr Čichovský
Družstevní -/411, Týnec nad 
Sázavou, Benešov, 
Středočeský/Středočesk ý

JUDr. Petr Čichovský: Družstevní -/411, Týnec nad Sázavou, Benešov, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů 
vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o 
změně některých zákonů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní pomoc v rozsahu nezbytném pro hájení 
práv obětí trestných činů v rozsahu 2 hodin na jeden případ, po dohodě s 
klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí domluvě termínu v místě 
advokáta, popřípadě jinde dle předchozí dohody. Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem trestného činu bude celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Petr Čichovský

Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní pomoc v rozsahu nezbytném pro hájení 
práv obětí trestných činů v rozsahu 2 hodin na jeden případ, po dohodě s 
klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí domluvě termínu v místě sídla 
advokáta, popřípadě jinde dle předchozí dohody. Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem trestného činu bude celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Daniela Horká
Celetná 557/10, Staré město, 
11000 Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Praha: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Benešov: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Beroun: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Kladno: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Kolín: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Kutná Hora: Kutná Hora, Kutná Hora, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Mělník: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Mladá Boleslav: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Nymburk: Nymburk, Nymburk, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Praha: Praha, Praha-východ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Praha: Praha, Praha-západ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Příbram: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.

Mgr. Daniela Horká



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Rakovník: Rakovník, Rakovník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
České Budějovice: České Budějovice, České Budějovice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Český Krumlov: Český Krumlov, Český Krumlov, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v zákone c. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Jindřichův Hradec: Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Písek: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Prachatice: Prachatice, Prachatice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Strakonice: Strakonice, Strakonice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Tábor: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Domažlice: Domažlice, Domažlice, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Klatovy: Klatovy, Klatovy, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Plzeň: Plzeň, Plzeň-jih, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Plzeň: Plzeň, Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Plzeň: Plzeň, Plzeň-sever, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Rokycany: Rokycany, Rokycany, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Tachov: Tachov, Tachov, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Cheb: Cheb, Cheb, Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Karlovy Vary: Karlovy Vary, Karlovy Vary, Západočeský/Karlovarský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v zákone c. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Sokolov: Sokolov, Sokolov, Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Děčín: Děčín, Děčín, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Chomutov: Chomutov, Chomutov, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Litoměřice: Litoměřice, Litoměřice, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Louny: Louny, Louny, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Most: Most, Most, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Teplice: Teplice, Teplice, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Ústí nad Labem: Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v zákone c. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Česká Lípa: Česká Lípa, Česká Lípa, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Jablonec nad Nisou: Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.

Liberec: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Semily: Semily, Semily, Východočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Hradec Králové: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Jičín: Jičín, Jičín, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Náchod: Náchod, Náchod, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Rychnov nad Kněžnou: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Trutnov: Trutnov, Trutnov, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Chrudim: Chrudim, Chrudim, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Pardubice: Pardubice, Pardubice, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Svitavy: Svitavy, Svitavy, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Ústí nad Orlicí: Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Východočeský/Pardubický 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Havlíčkův Brod: Havlíčkův Brod, Havlíčkův Brod, Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Jihlava: Jihlava, Jihlava, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Pelhřimov: Pelhřimov, Pelhřimov, Jihočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Třebíč: Třebíč, Třebíč, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Žďár nad Sázavou: Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Blansko: Blansko, Blansko, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Brno: Brno, Brno-město, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Brno: Brno, Brno-venkov, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Břeclav: Břeclav, Břeclav, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Hodonín: Hodonín, Hodonín, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Vyškov: Vyškov, Vyškov, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Znojmo: Znojmo, Znojmo, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Jeseník: Jeseník, Jeseník, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Olomouc: Olomouc, Olomouc, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Prostějov: Prostějov, Prostějov, Jihomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Přerov: Přerov, Přerov, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.

Šumperk: Šumperk, Šumperk, Severomoravský/Olomoucký



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Bruntál: Bruntál, Bruntál, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Frýdek Místek: Frýdek Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Karviná: Karviná, Karviná, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Nový Jičín: Nový Jičín, Nový Jičín, Severomoravský/Moravskoslezský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v zákone c. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Opava: Opava, Opava, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Ostrava: Ostrava, Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v zákone c. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Kroměříž: Kroměříž, Kroměříž, Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Uherské Hradiště: Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Vsetín: Vsetín, Vsetín, Severomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.
Zlín: Zlín, Zlín, Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokátky.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Pavlína 
Komedová

Na Švihance 1476/1, 12000 
Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Mgr. Pavlína Komedová: Na Švihance 1476/1, 12000 Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2, odst. 
2), odst. 3), odst. 4), písm. a), b), c), d) zákona
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Počet hodin 
bezplatné právní pomoci obětem: 5 hodin za kalendářní měsíc

Mgr. Pavlína Komedová

JUDr. Jiří Staněk
Žerotínovo nám. 215/8, 77900 
Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomo ucký

JUDr. Jiří Staněk: Žerotínovo nám. 215/8, 77900 Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny okruhy obětí trestných 
činů dle ust. § 2, odst. 2, odst. 3 a odst. 4 a § 5, odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., o 
obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 7.2.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezených v § 5, odst. 1 zákona o 
obětech trestných činů budou poskytovány právní služby formou osobní 
konzultace s klientem bezplatně v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc.
Ostatním obětem trestných činů budou poskytovány právní služby formou osobní 
konzultace s klientem, bezplatně v rozsahu 1 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Jiří Staněk

JUDr. Radim Vypušťák
Huťská 1383, 27201 Kladno, 
Kladno, Středočeský/Středočesk ý

JUDr. Radim Vypušťák: Huťská 1383, Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle 
ustanovení § 2, odst. 2,3,4, písm. a), b), c) zákona č. 45/2013 Sb., tedy zejména 
fyzickým osobám, kterým bylo trestným činem ublíženo na zdraví, způsobena 
majetková nebo nemajetková újma nebo na jejíž úkor se pachatel trestným činem 
obohatil. Fyzickým osobám v příbuzenském nebo obdobném poměru k těmto 
obětem, zejména těm, jejichž blízký v důsledku trestného činu zemřel či byl jinak 
závažným způsobem poškozen či omezen v běžném způsobu života, zvlášť 
zranitelným obětem, osobám ve vysokém věku, obětem trestného činu proti 
lidské důstojnosti v sexuální oblasti, trestného činu, který zahrnoval nátlak, násilí 
či pohrůžku násilím.
Datum započetí poskytování služeb: 12.2.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Každé oběti formou odborné konzultace v sídle 
advokáta v délce, která v jedné věci nepřesáhne dvě hodiny. Souhrnně všem 
obětem poskytnu bezplatně právní služby v rozsahu max. 10 hodin za kalendářní 
měsíc.

JUDr. Radim Vypušťák



AK Ob.Tr.č

Mgr. Jana Zedníková, 
LL.M.

K Lučinám 495/5, 37001 České 
Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský

Mgr. Jana Zedníková, LL.M.: K Lučinám 495/5, 37001 České Budějovice, České 
Budějovice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2,3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 3 hodin za kalendářní měsíc, a to po 
předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel. 602265980, e- mail: 
akzednikova@gmail.com)

Mgr. Jana Zedníková, LL.M., advokátka

Mgr. Simona 
Hinkelmannová

Slovanská 275/16, Šumperk, 
Šumperk, Šumperk, 
Severomoravský/Olomo ucký

Mgr. Simona Hinkelmannová: Slovanská 275/16, Šumperk, Šumperk, Šumperk, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů
Datum započetí poskytování služeb: 19.2.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v délce nepřesahující 1 
hodinu, a to v termínu dle předchozí telefonické domluvy. Celkový počet hodin 
poskytovaní právní pomoci v počtu 10 za kalendářní měsíc.
Mgr. Simona Hinkelmannová: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve smyslu 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů
Datum započetí poskytování služeb: 19.2.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v délce nepřesahující 1 
hodinu, a to v termínu dle předchozí telefonické domluvy. Celkový počet hodin 
poskytovaní právní pomoci v počtu 10 za kalendářní měsíc.

Mgr. Simona Hinkelmannová



AK Ob.Tr.č

Mgr. Petr Melichar
Zrzavého 3259/9, 58601 Jihlava, 
Jihlava, Jihomoravský/Vysočina

Mgr. Petr Melichar: Zrzavého 3259/9, 58601 Jihlava, Jihlava, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle § 2 
odst. 2,3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., a to po předchozí telefonické nebo e-mailové 
dohodě (tel: 602760541, e-mail: melichar@advokat.ji.cz) Datum započetí 
poskytování služeb: 14.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodina za kalendářní měsíc
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle § 2 
odst. 2,3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., a to po předchozí telefonické nebo e-mailové 
dohodě (tel: 602760541, e-mail: melichar@advokat.ji.cz) Datum započetí 
poskytování služeb: 14.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc
Advokátní společnost Pánek, Beránek, Melichar, v.o.s.: Zrzavého 3259/9, 58601 
Jihlava, Jihlava, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle § 2 
odst. 2,3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., a to po předchozí telefonické nebo e-mailové 
dohodě (tel: 602760541, e-mail: melichar@advokat.ji.cz) Datum započetí 
poskytování služeb: 14.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc

Mgr. Petr Melichar

Mgr. Jiří Kouba
Pod Pekárnami 245/10, 
Vysočany, Praha , Hlavní město 
Praha, Praha/Praha

Mgr. Jiří Kouba: Pod pekárnami 245/10, Vysočany, 19000 Praha , Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti TČ vymezené v § 2 odst. 
2,3 a 4 a v § 5 odst. 1 zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: První osobní konzultace s žadatelem 
nepřesahující 1 hodinu na adrese sídla advokáta po předchozí domluvě v termínu 
s tím, že celkový rozsah bezplatné právní pomoci nepřesáhne v kalendářním 
měsíci 4 hodiny

Mgr. Jiří Kouba



AK Ob.Tr.č

Advokátní kancelář 
Mgr. Dušan Havlena

Nad Vdovečkem 1206, Blatná, 
Strakonice, Strakonice, 
Jihočeský/Jihočeský

Advokátní kancelář Mgr. Dušan Havlena: Nad Vdovečkem 1206, Blatná, 
Strakonice, Strakonice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4)
písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 4.4.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí 
telefonické domluvě na tel. 722905684 každý všední den v rozsahu první 
konzultace nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Advokátní kancelář Mgr. Dušan Havlena: Ševčíkova 32, Horažďovice, Klatovy, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4)
písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 4.4.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: Po predchozí 
telefonické domluvě na tel. 722905684 každý všední den v rozsahu první 
konzultace nepresahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Dušan Havlena

JUDr. Simona 
Corradiniová, 
advokátka

Huťská 1383, Kladno, Kladno, 
Středočeský/Středočesk ý

JUDr. Simona Corradiniová: Huťská 1383, 27201 Kladno, Kladno, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Okruh obětí, kterým bude služba 
poskytována: Obětem trestných činů podle ustanovení § 2, odst. 2,

JUDr. Simona Corradiniová, advokátka



AK Ob.Tr.č

3, 4,
písm. a), b), c) d) zákona c. 45/2013 Sb., tedy zejména fyzickým osobám, kterým 
bylo trestným činem
ublíženo na zdraví, způsobena majetková nebo nemajetková újma nebo na jejíž 
úkor se pachatel trestným
činem obohatil, fyzickým osobám v příbuzenském nebo obdobném poměru k 
těmto obětem, zejména tem,
jejichž blízký v důsledku trestného činu zemřel či byl jinak závažným způsobem 
poškozen či omezen v
běžném způsobu života, zvlášť zranitelným obětem, zejména dětem, osobám ve 
vysokém veku, obětem trestného
činu proti lidské důstojnosti v sexuální oblasti, trestného činu, který zahrnoval 
nátlak, násilí či pohrůžku
násilím.
Datum započetí poskytování služeb: 26.2.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Každé oběti formou odborné konzultace v sídle 
advokáta v délce, která v jedné věci nepřesáhne 2 hodiny. Souhrnně všem 
obětem poskytnu bezplatně právní služby v rozsahu 10 hodin za kalendářní 
měsíc.

Langmeier & Co., 
advokátní kancelář s.r.o.

Na bělidle 997/15, Smíchov, 
15000 Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Langmeier & Co., advokátní kancelář s.r.o.: Na bělidle 997/15, Smíchov, 15000 
Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti podle § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb
Datum započetí poskytování služeb: 23.6.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: První konzultace s klientem nepřesahující 1 
hodinu po předchozí domluvě termínu, a to maximálně pro 4 klienty v jednom 
kalendářním měsíci.

JUDr. Jan Langmeier

Advokátní kancelář 
Mgr. Martin Červinka

Čechova 396, Parník, 56002 
Česká Třebová, Ústí nad Orlicí, 
Východočeský/Pardubic ký

Advokátní kancelář: Čechova 396, Parník, 56002 Česká Třebová, Ústí nad 
Orlicí, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti násilných trestných činů a 
trestných činů proti lidské důstojnosti, zvláště zranitelné oběti bez omezení
Datum započetí poskytování služeb: 3.7.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada zdarma, vypracování žádosti o 
poskytnutí právní pomoci bezplatně nebo za sníženou odměnu zdarma, dále dle 
dohody (maximální úhrada 1/2 sazby dle advokátního tarifu)

Mgr. Martin Červinka



AK Ob.Tr.č

JUDr. Jan Langmeier
Na bělidle 997/15, 15000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

JUDr. Jan Langmaier: Na bělidle 997/15, 15000 Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 8.7.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první konzultace s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny po předchozí domluvě termínu, a to maximálně pro 
4 klienty v jednom kalendářním měsíci.

JUDr. Jan Langmeier



AK Ob.Tr.č

Advokátní kancelář 
Mgr. Dušan Havlena

Nad Vdovečkem 1206, 38801 
Blatná, Strakonice, 
Jihočeský/Jihočeský

Mgr. Dušan Havlena: Nad Vdovečkem 1206, Blatná, Strakonice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Advokátní kancelář Mgr. Dušan 
Havlena: Ševčíkova 32, 34101 Horaždovice, Klatovy, Západoceský/Plzenský
Okruh obetí, kterým bude služba poskytována: Všem obetem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4)
písm. a), b), c), d) zákona obetech trestných cinu.
Datum zapocetí poskytování služeb: 4.4.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po predchozí telefonické domluve na tel. 
722905684 každý všední den v
rozsahu první konzultace nepresahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za 
kalendární mesíc.
Datum započetí poskytování služeb: 4.4.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Advokátní kancelář Mgr. Dušan Havlena: tř.J.P.Koubka 81, Blatná, Strakonice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Advokátní kancelár Mgr. Dušan 
Havlena: tr. J. P. Koubka 81, 38801 Blatná, Strakonice, Jihoceský/Jihoceský 
Okruh obetí, kterým bude služba poskytována: Všem obetem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obetech trestných cinu. 
Datum zapocetí poskytování služeb: 4.4.2018 Rozsah bezplatné právní pomoci: 
Po predchozí telefonické domluve na tel. 722905684 každý všední den v rozsahu 
první konzultace nepresahující jednu hodinu.
Datum započetí poskytování služeb: 4.4.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Advokátní kancelář Mgr. Dušan Havlena: Ševčíkova -/32, Horažďovice, Klatovy, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Advokátní kancelář Mgr. Dušan 
Havlena: Ševčíkova 32, 34101 Horaždovice, Klatovy, Západoceský/Plzenský 
Okruh obetí, kterým bude služba poskytována: Všem obetem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obetech trestných cinu. 
Datum zapocetí poskytování služeb: 4.4.2018 Rozsah bezplatné právní pomoci: 
Po predchozí telefonické domluve na tel. 722905684 každý všední den v rozsahu 
první konzultace nepresahující jednu hodinu.
Datum započetí poskytování služeb: 4.4.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 4 hodiny za kalendární mesíc.

Mgr. Dušan Havlena



AK Ob.Tr.č

JUDr. Jana Tomešová, 
advokátka

Žižkova třída 12/335, 
Budějovické předměstí, Písek, 
Jihočeský/Jihočeský

JUDr. Jana Tomešová, advokátka: Žižkova třída 12/335, Budějovické předměstí, 
Písek, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 9.7.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 
605574973) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první 
konzultace nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Jana Tomešová, advokátka: Strakonice, Strakonice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst.3), odst. 4), písm. a, b, c, d, zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 9.7.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 
605574973) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první

JUDr. Jana Tomešová

konzultace nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Jana Tomešová, advokátka: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst.3)., odst. 4), písm. a, b, c, d, zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 9.7.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 
605574973) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první 
konzultace nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Marcela 
Kleinbauerová, 
advokátka

Rumunská 1798/1, 12000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

JUDr. Marcela Kleinbauerová: Rumunská 1798/1, 12000 Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Právní pomoc je poskytována 
všem obětem dle zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně 
některých zákonů (zákon o obětech trestných činů) Datum započetí poskytování 
služeb: 16.5.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada ve věci pro oběti trestných činů 
dle ust. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., první porada ve věci nepřesahující 30 
minut pro ostatní oběti trestných činů dle zák. č. 45/2013 Sb.

JUDr. Marcela Kleinbauerová



AK Ob.Tr.č

JUDr. Tomáš Chleboun, 
advokát

Paprsková 333/16, Krč, 14000 
Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

JUDr. Tomáš Chleboun: Paprsková 333/16, Krč, 14000 Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 písmeno a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 16.4.2010
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem uvedeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., o obětech trestných činů v rozsahu dvou hodin za kalendářní měsíc, 
a to po předchozí telefonické domluvě.

JUDr. Tomáš Chleboun

Mgr. Petr Kausta

Čs. Legií 1719/5, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava, Ostrava- 
město, Severomoravský/Morav 
skoslezský

Advokátní kancelár Mgr. Petr Kausta: Čs. Legií 1719/5, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava, Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Veškerým obětem trestných činů, 
zejména obětem vymezeným v § 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) 
zákona č. 45/2013 Sb., zákon o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.8.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc (1 hodina týdně) a 
v rozsahu jednoho úkonu právní služby v podobě první porady v délce jedné 
hodiny u každého poškozeného, další úkony právní služby a náklady pak dle 
advokátního tarifu

Mgr. Petr Kausta

Mgr. Tomáš Krásný

Čs. Legií 1719/5, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava, Ostrava- 
město, Severomoravský/Morav 
skoslezský

Advokátní kancelář Mgr. Tomáše Krásného: Čs. Legií 1719/5, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava, Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Veškerým obětem trestných činů, 
zejména obětem vymezeným v § 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) 
zákona č. 45/2013 Sb., zákon o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.8.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc (1 hodina týdně) a 
v rozsahu jednoho úkonu právní služby v podobě první porady v délce jedné 
hodiny u každého poškozeného, další úkony právní služby a náklady pak dle 
advokátního tarifu

Mgr. Tomáš Krásný

Mgr. Veronika 
Kapplerová

Kalvodova 88/1, 60200 Brno, 
Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomora vský

Advokátní kancelář - Mgr. Veronika Kapplerová: Kalvodova 88/1, 60200 Brno, 
Brno-město, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu dvou hodin, a to v termínu dle předchozí telefonické dohody

Mgr. Veronika Kapplerová



AK Ob.Tr.č

Mgr. Monika Kratinová, 
DiS.

Hlavní třída 15, 73801 Frýdek-
Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Advokátní kancelář Mgr. Monika Kratinová: Hlavní třída 15, 73801 Frýdek-
Místek, Frýdek Místek, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., a to v rozsahu první porady nepřesahující 5 hodin, 
obětem vymezeným v ust. § 2 odst. 2, 3, 4 písm. a), b), c) a d) zákona č. 45/2013 
Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 4.8.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v ust. § 5 odst. 1 zákona 
č. 45/2013, a to v rozsahu první porady nepřesahující 5 hodin, obětem 
vymezeným v ust. § 2 odst. 2, 3, 4 písm. a), b), c) a d) zákona č. 45/2013 Sb.

Mgr. Monika Kratinová, DiS.

Mgr. Michal Müller
Krkonošská 1512/11, 12000 
Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Müller & Skalický advokátní kancelář s.r.o.: Krkonošská 1512/11, 12000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelným obětem ve 
smyslu § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně 
některých zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 26.7.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytování po 
předchozí telefonické domluvě na adrese sídla kanceláře. Po dohodě s klientem 
může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu. Počet hodin 
bezplatné právní pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Michal Müller

Mgr. Matěj Skalický
Krkonošská 1512/11, 12000 
Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Müller & Skalický advokátní kancelář s.r.o.: Krkonošská 1512/11, 12000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelným obětem ve 
smyslu § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně 
některých zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 26.7.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytování po 
předchozí telefonické domluvě na adrese sídla kanceláře. Po dohodě s klientem 
může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu. Počet hodin 
bezplatné právní pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Matěj Skalický

Mgr. Pavla 
Makaloušová

Krkonošská 1512/11, 12000 
Praha, Hlavní město Praha,

Müller & Skalický advokátní kancelář s.r.o.: Krkonošská 1512/11, 12000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelným obětem

Mgr. Pavla Makaloušová



AK Ob.Tr.č

Praha/Praha

ve smyslu § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně 
některých zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 26.7.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytování po 
předchozí telefonické domluvě na adrese sídla kanceláře. Po dohodě s klientem 
může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu. Počet hodin 
bezplatné právní pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Simona Rašková
Krkonošská 1512/11, 12000 
Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Müller & Skalický advokátní kancelář s.r.o.: Krkonošská 1512/11, 12000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelným obětem ve 
smyslu § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně 
některých zákonů (zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 26.7.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytování po 
předchozí telefonické domluvě na adrese sídla kanceláře. Po dohodě s klientem 
může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu. Počet hodin 
bezplatné právní pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Simona Rašková



AK Ob.Tr.č

Advokátní kancelář 
Mgr. Vít Pavko

Masarykovo nám. 191/18, Děčín, 
Děčín, Severočeský/Ústecký

Advokátní kancelář Mgr. Vít Pavko: Masarykovo nám. 191/18, 40502 Děčín, 
Děčín, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti trestných činů, u kterých 
došlo k újmě na zdraví. Oběti
trestných činů, které jsou ke dni spáchání trestného činu nezletilé. Datum 
započetí poskytování služeb: 1.10.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Advokát poskytuje odbornou pomoc, kterou se 
rozumí zejména právní
pomoc, poskytování právních informací včetně. případného zastupování v 
trestním řízení, a to před zahájením
trestního řízení, v jeho průběhu i po jeho skončení. Advokát poskytuje bezplatně 
2 hodiny každé oběti
trestného činu, kdy se zaměřuje na srozumitelné vylíčení procesních a 
hmotněprávních nároku a metody jejich
uplatnění. Advokát poskytuje právní pomoc i v jazyce anglickém a německém. 
>>
Oběti trestných činů, u kterých došlo k těžké újmě na zdraví, poskytuje advokát 
bezplatnou právní pomoc v
rozsahu 4 hodin. >>
Oběti trestných činů, která byla v době spáchání trestného činu nezletilá, 
poskytuje advokát bezplatnou právní
pomoc v rozsahu 8 hodin.

Mgr. Vít Pavko

Mgr. Andrzej 
Czeczotka

Hlavní třída 87/2, Český Těšín, 
Karviná, Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Andrzej Czeczotka: Hlavní třída 87/2, Český Těšín, Karviná, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin měsíčně

Mgr. Andrzej Czeczotka

Mgr. Tomáš Císař, LL.
M., MBA

Litevská 2618, 27201 Kladno, 
Kladno, Středočeský/Středočesk ý

AK Císař pobočka AK Ruda: Rakovník, Kladno, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem vymezeným v § 5 odst.1 
zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 3.12.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
AK Císař: Litevská 2618, 27201 Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zák. č. 445/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 3.12.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc

Mgr. Tomáš Císař, LL.M, MBA



AK Ob.Tr.č

JUDr. Jiří Bělecký
Rakovník, Rakovník, 
Středočeský/Středočesk ý

JUDr. Jiří Bělecký: Rakovník, Rakovník, Středočeský/Středočeský Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestného činu ve smyslu zák. č. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny za kalendářní měsíc

JUDr. Jiří Bělecký

Mgr. Dita Krčmářová
Náchod, Náchod, 
Východočeský/Královeh radecký

Advokátní kancelář JUDr.Lenky Vikové: Náchod, Náchod, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2, odst., 
odst. 4 zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.11.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem dle § odst. 1 zák. č. 45/2013 Sb. v 
omezeném rozsahu bezplatně.
Advokátní kancelář JUDr. Lenky Vikové-pobočka Hradec Králové: třída Karla 
IV. 1283/28, 50002 Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4 zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 26.11.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem dle § 5 odst. 1 zák. č. 45/2013 Sb. v 
omezeném rozsahu bezplatně.

Mgr. Dita Krčmářová

JUDr. Adam Kopecký, 
LL.M.

Zlatnická 1582/10, Nové Město, 
11000 Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

JUDr. Adam Kopecký, LL.M.: Zlatnická 1582/10, Nové Město, 11000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 25.1.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě každý pátek 
od 08.00 do 09.00 (případně dle dohody), v rozsahu 2 hodiny za kalendářní 
měsíc

JUDr. Adam Kopecký, LL.M.

Mgr. Pavel Prokop
Kladská 1489/5, Vinohrady, 
12000 Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Mgr. Pavel Prokop: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem vymezeným v § 2 odst.4, 
§ 5 zák. č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 8.1.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina na jeden případ, 2 hodiny za 
kalendářní měsíc

Mgr. Pavel Prokop

Mgr. František Kubečka
Kladská 1489/5, Vinohrady, 
12000 Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Mgr. František Kubečka: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem vymezeným v § 2 odst. 4, 
§ 5 zák. č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 8.1.2019

Mgr. František Kubečka



AK Ob.Tr.č

Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina na jeden případ, 2 hodiny za 
kalendářní měsíc

Mgr. Michal Gebouský
Huťská 1383, 27201 Kladno, 
Kladno, Středočeský/Středočesk ý

Mgr. Michal Gebouský: Huťská 1383, 27201 Kladno, Kladno, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2 odst. 
2),3),4) písm. a),b),c),d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: maximálně 5 hodin za kalendářní měsíc

Mgr. Michal Gebouský

JUDr. Evelyna Lojdová
Pařížská 67/11, 11000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

JUDr. Evelyna Lojdová: Pařížská 67/11, 11000 Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, a 4 zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v kanceláři advokáta 
uskutečněná po předchozí domluvě termínu nepřesahující dobu 1 hodiny. 
Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Evelyna Lojdová

JUDr. Yveta Janáková
Vachova 43/5, 60200 Brno, Brno-
město, Jihomoravský/Jihomora 
vský

JUDr. Yveta Janáková: Vachova 43/5, 60200 Brno, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem uvedeným v § 2 odst. 
2,3,4 zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada nepřesahující 2 hodiny předem 
sjednaná telefonicky je poskytnuta bezplatně. Každý další úkon právní služby je 
poskytován za odměnu dle vyhl. č. 177/1966 Sb., advokátní tarif, sbíženou o 10 
%

JUDr. Yveta Janáková

Adokátní kancelář 
JUDr. František 
Koranda

Úslavská 612/20, 32600 Plzeň, 
Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský

Adokátní kancelář JUDr. František Koranda: Úslavská 612/20, 32600 Plzeň, 
Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti uvedené v § odst. 2,3,4 a 5 
odst.1 zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Převzetí právního zastoupení /první porada ve 
věci, prostudování trestního spisu

JUDr. František Koranda

Mgr. Bc. Martin Kůs
Kaprova 42/14, 11000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. Bc. Martin Kůs: Kaprova 42/14, 11000 Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, odst. 3 a zvlášť zranitelným obětem vymezeným v ust. § 4 zák. č. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 8.2.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: pět hodin za kalendářní měsíc

Mgr. Bc. Martin Kůs



AK Ob.Tr.č

Mgr. Václav 
Kokošínský, advokát

Na Hradbách 2632/18, Moravská 
Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Václav Kokošínský, advokát: Na Hradbách 2632/18, Moravská Ostrava, 
Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti uvedené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 22.2.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 
jedné hodiny, v termínu dle předchozí telefonické dohody. Počet hodin bezplatné 
právní pomoci obětem: 4 hodiny za kalendářní měsíc

Mgr. Václav Kokošínský

Mgr. Filip Wágner, 
advokát

Olšanská 2643/1a, 13000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. Filip Wágner, advokát: Olšanská 2643/1a, 13000 Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 6.2.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 konzultací měsíčně dětem a 3 konzultace 
seniorům každá v délce 1 hodiny

Mgr. Filip Wágner

Mgr. Roman Měrka, 
advokát

Farní 19, 73801 Frýdek- Místek, 
Frýdek Místek, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Roman Měrka, advokát: Farní 19, 73801 Frýdek-Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle § 2 
odst. 3 a 4 zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.2.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada v rozsahu 1 hodiny v termínu dle 
předchozí telefonické dohody, celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc

Mgr. Roman Měrka

Mgr. Ondřej Novák, 
advokát

Farní 19, 73801 Frýdek- Místek, 
Frýdek Místek, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Ondřej Novák, advokát: Farní 19, 73801 Frýdek-Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle § 2 
odst. 3 a 4 zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.2.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada v rozsahu 1 hodiny v termínu dle 
předchozí telefonické dohody, celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc

Mgr. Ondřej Novák



AK Ob.Tr.č

JUDr. Ing. Michael 
Šefčík, advokát

Jungmannova 881, 53002 
Pardubice, Pardubice, 
Východočeský/Pardubic ký

JUDr. Ing. Michael Šefčík, advokát: Pardubice, Chrudim, Česká Třebová, 
Svitavy , Pardubice, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů Datum započetí 
poskytování služeb: 15.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod za kalendářní měsíc po předchozí 
domluvě
JUDr. Ing. Michael Šefčík, advokát: Hradec Králové, Hořice, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů Datum započetí 
poskytování služeb: 15.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod za kalendářní měsíc po předchozí 
domluvě
JUDr. Ing. Michael Šefčík, advokát: Ždírec nad Doubravou , Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů Datum započetí 
poskytování služeb: 15.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod za kalendářní měsíc po předchozí 
domluvě

JUDr. Ing. Michael Šefčík



AK Ob.Tr.č

JUDr. Ing. Michael Šefčík, advokát: Náchod, Náchod, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů Datum započetí 
poskytování služeb: 15.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod za kalendářní měsíc po předchozí 
domluvě
JUDr. Ing. Michael Šefčík, advokát: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů Datum započetí 
poskytování služeb: 15.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod za kalendářní měsíc po předchozí 
domluvě
JUDr. Ing. Michael Šefčík, advokát: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů Datum započetí 
poskytování služeb: 15.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod za kalendářní měsíc po předchozí 
domluvě
JUDr. Ing. Michael Šefčík, advokát: Poděbrady, Nymburk, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů Datum započetí 
poskytování služeb: 15.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod za kalendářní měsíc po předchozí 
domluvě
JUDr. Ing. Michael Šefčík, advokát: Úvaly, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů Datum započetí 
poskytování služeb: 15.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod za kalendářní měsíc po předchozí 
domluvě
JUDr. Ing. Michael Šefčík, advokát: Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů Datum započetí 
poskytování služeb: 15.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod za kalendářní měsíc po předchozí 
domluvě
JUDr. Ing. Michael Šefčík, advokát: Brno, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů Datum započetí 
poskytování služeb: 15.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod za kalendářní měsíc po předchozí 
domluvě
JUDr. Ing. Michael Šefčík, advokát: Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů Datum započetí 
poskytování služeb: 15.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod za kalendářní měsíc po předchozí 
domluvě
JUDr. Ing. Michael Šefčík, advokát: Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů Datum započetí 
poskytování služeb: 15.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod za kalendářní měsíc po předchozí 
domluvě
JUDr. Ing. Michael Šefčík, advokát: Borohrádek, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů
Datum započetí poskytování služeb: 15.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod za kalendářní měsíc po předchozí 
domluvě
JUDr. Ing. Michael Šefčík, advokát: Nová Ves nad Popelkou, Semily, 
Východočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů Datum započetí 
poskytování služeb: 15.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod za kalendářní měsíc po předchozí 
domluvě
JUDr. Ing. Michael Šefčík, advokát: Trutnov, Trutnov, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů Datum započetí 
poskytování služeb: 15.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod za kalendářní měsíc po předchozí 
domluvě



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

JUDr. Ing. Michael Šefčík, advokát: Záboří nad Labem, Kutná Hora, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů Datum započetí 
poskytování služeb: 15.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod za kalendářní měsíc po předchozí 
domluvě
JUDr. Ing. Michael Šefčík, advokát: Vlkava, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů Datum započetí 
poskytování služeb: 15.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod za kalendářní měsíc po předchozí 
domluvě
JUDr. Ing. Michael Šefčík, advokát: Letovice, Blansko, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů Datum započetí 
poskytování služeb: 15.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod za kalendářní měsíc po předchozí 
domluvě
JUDr. Ing. Michael Šefčík, advokát: Bílovice nad Svitavou, Brno-venkov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů Datum započetí 
poskytování služeb: 15.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod za kalendářní měsíc po předchozí 
domluvě
JUDr. Ing. Michael Šefčík, advokát: Břeclav, Břeclav, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů Datum započetí 
poskytování služeb: 15.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod za kalendářní měsíc po předchozí 
domluvě
JUDr. Ing. Michael Šefčík, advokát: Bojkovice, Uherské Hradiště, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů Datum započetí 
poskytování služeb: 15.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod za kalendářní měsíc po předchozí 
domluvě
JUDr. Ing. Michael Šefčík, advokát: Plzeň, Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů Datum započetí 
poskytování služeb: 15.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod za kalendářní měsíc po předchozí 
domluvě
JUDr. Ing. Michael Šefčík, advokát: Přerov, Přerov, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů Datum započetí 
poskytování služeb: 15.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod za kalendářní měsíc po předchozí 
domluvě
JUDr. Ing. Michael Šefčík, advokát: Valašské Meziříčí, Vsetín, 
Severomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů Datum započetí 
poskytování služeb: 15.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod za kalendářní měsíc po předchozí 
domluvě



AK Ob.Tr.č

Mgr. Magdalena 
Rudolfová, advokátka

Zátkovo nábř. 448/7, 37001 České 
Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský

Mgr. Magdalena Rudolfová, advokátka: Zátkovo nábř. 448/7, 37001 České 
Budějovice, České Budějovice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c) zákona o obětech trestných činů. Datum 
započetí poskytování služeb: 1.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické či emailové dohodě s 
klientem (tel. 728 863 815, email: rudolfova@akmrudolfova.cz) v rozsahu první 
konzultace nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 2 konzultace 
měsíčně.

Mgr. Magdalena Rudolfová

JUDr. Jaroslav Skoupý, 
advokát

Havlíčkova 584, 26901 Rakovník, 
Rakovník, 
Středočeský/Středočesk ý

JUDr. Jaroslav Skoupý, advokát: Havlíčkova 584, Rakovník, Rakovník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: poskytování právní pomoci 
bezplatně obětem vymezeným v § 5, odst. 1, zákona č. 45/2013 Sb., všem 
obětem trestné činnosti bez omezení
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: v rozsahu 8 hodin v měsíci

JUDr. Jaroslav Skoupý

Mgr. David Heyduk, 
advokát

Jaselská 206/27, Veveří, 60200 
Brno, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomora vský

Mgr. David Heyduk, advokát: Jaselská 206/27, Veveří, 60200 Brno, Brno- 
město, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 6.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní služby v rozsahu dvou hodin měsíčně, a 
to po předchozí domluvě.

Mgr. David Heyduk

Mgr. Lucie Karlovo náměstí 317/5, Mgr. Lucie Horáková, advokátka: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha Mgr. Lucie



AK Ob.Tr.č

Horáková, advokátka
12000 Praha , Hlavní město 
Praha, Praha/Praha

Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem uvedeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 a § 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc v termínu a v 
čase dle předchozí telefonické domluvy
Mgr. Lucie Horáková, advokátka: Praha , Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem uvedeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 a § 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc v termínu a v 
čase dle předchozí telefonické domluvy
Mgr. Lucie Horáková, advokátka: Praha , Praha-západ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem uvedeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 a § 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc v termínu a v 
čase dle předchozí telefonické domluvy

Horáková

Mgr. Martin Bugaj, 
advokát

Komenského 12/1, 79201 Bruntál, 
Bruntál, Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Martin Bugaj, advokát: Komenského 12/1, 79201 Bruntál, Bruntál, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
ods. 2, 3, 4 a 5 a ust. § 5 zákona o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 13.7.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc

Mgr. Martin Bugaj

Mgr. Barbora Černá, 
advokátka

Čimická 717/34, Kobylisy, 18200 
Praha , Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Mgr. Barbora Černá, advokátka: Čimická 717/34, Kobylisy, 18200 Praha , 
Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem uvedeným v § 2 odst. 
2,3,4, a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní pomoc bude poskytována po předchozí 
telefonické domluvě na adrese sídla advokátní kanceláře. Bezplatná právní 
pomoc bude poskytnuta v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Barbora Černá



AK Ob.Tr.č

JUDr. Barbora Novotná, 
advokátka

Kostelní náměstí 16, 38301 
Prachatice, Prachatice, 
Jihočeský/Jihočeský

JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Kostelní náměstí 16, 38301 Prachatice, 
Prachatice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel. 721945240
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel. 721945240
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel. 721945240
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: České Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel. 721945240
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Strakonice, Strakonice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel. 721945240
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Domažlice, Domažlice, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel. 721945240
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Plzeň, Plzeň-jih, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel. 721945240

JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Cheb, Cheb,



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel. 721945240
Mgr. Barbora Novotná, advokátka: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel. 721945240
Mgr. Barbora Novotná, advokátka: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel. 721945240
Mgr. Barbora Novotná, advokátka: Nymburk, Nymburk, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel. 721945240
Mgr. Barbora Novotná, advokátka: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel. 721945240
Mgr. Barbora Novotná, advokátka: Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel. 721945240
Mgr. Barbora Novotná, advokátka: Rokycany, Rokycany, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel. 721945240
Mgr. Barbora Novotná, advokátka: Karlovy Vary, Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel. 721945240
Mgr. Barbora Novotná, advokátka: Děčín, Děčín, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel. 721945240
Mgr. Barbora Novotná, advokátka: Louny, Louny, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel. 721945240
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Kutná Hora, Kutná Hora, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Praha-východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Praha-západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Rakovník, Rakovník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Český Krumlov, Český Krumlov, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Klatovy, Klatovy, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Plzeň-město, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Plzeň-sever, Plzeň-sever, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

jednu hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve 
všedních dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Tachov, Tachov, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Sokolov, Sokolov, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Chomutov, Chomutov, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Litoměřice, Litoměřice, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Most, Most, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Teplice, Teplice, Severočeský/Ústecký 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Česká Lípa, Česká Lípa, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Semily, Semily, Východočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Hradec Králové , Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Jičín, Jičín, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Náchod, Náchod, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad 
Kněžnou, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Trutnov, Trutnov, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Chrudim, Chrudim, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Pardubice, Pardubice, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Svitavy, Svitavy, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována:
Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) 
zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Ústí nad Orlicí , Ústí nad Orlicí, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována:
Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) 
zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Havlíčkův Brod, Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Jihlava, Jihlava, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

všedních dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.

JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Pelhřimov, Pelhřimov, Jihočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Třebíč, Třebíč, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Blansko, Blansko, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Brno-město, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Brno-venkov, Brno-venkov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Břeclav, Břeclav, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240
JUDr. Barbora Novotná, advokát: Hodonín, Hodonín, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Vyškov, Vyškov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Znojmo, Znojmo, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Jeseník, Jeseník, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

všedních dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240

JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Prostějov, Prostějov, 
Jihomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Přerov, Přerov, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Šumperk, Šumperk, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Bruntál, Bruntál, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Frýdek Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Karviná, Karviná, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Nový Jičín, Nový Jičín, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Opava, Opava, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Kroměříž, Kroměříž, Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve



AK Ob.Tr.č

všedních dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240

JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Vsetín, Vsetín, Severomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.
JUDr. Barbora Novotná, advokátka: Zlín, Zlín, Jihomoravský/Zlínský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem pět hodin BPP měsíčně. Právní pomoc poskytuji ve všedních 
dnech po předchozí telefonické domluvě na tel: 721945240.

Mgr. Jan Staňa, advokát

Nádražní 308/3, 70200 Ostrava, 
Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Jan Staňa, advokát: Nádražní 308/3, 70200 Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Veškerým obětem trestných činů, 
zejména obětem vymezeným v § 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) 
zákona č. 45/2013 Sb., zákon o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 2.5.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada v rozsahu 1 hodiny v termínu dle 
předchozí telefonické dohody, zpravidla ve čtvrtek mezi 9:00 a 10:00, celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Jan Staňa



AK Ob.Tr.č

Mgr. Radka 
Prokopcová, advokátka

Bezděkovská 53, Strakonice, 
Strakonice, Jihočeský/Jihočeský

Mgr. Radka Prokopcová, advokátka: Bezděkovská 53, Strakonice, Strakonice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 24.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 724 
025 161) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Radka Prokopcová, advokátka: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 24.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 724 
025 161) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Radka Prokopcová, advokátka: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 24.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 724 
025 161) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Radka Prokopcová, advokátka: Prachatice, Prachatice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 24.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 724 
025 161) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Radka Prokopcová, advokátka: Klatovy, Klatovy, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 24.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 724 
025 161) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Radka Prokopcová, advokátka: Domažlice, Domažlice, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 24.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 724 
025 161) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
Radka Prokopcová, advokátka: Jidřichův Hradec, Jindřichův Hradec, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných

Mgr. Radka Prokopcová



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

činů.
Datum započetí poskytování služeb: 24.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 724 
025 161) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Radka Prokopcová, advokátka: Český Krumlov, Český Krumlov, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 24.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 724 
025 161) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Radka Prokopcová, advokátka: České Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 24.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 724 
025 161) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Radka Prokopcová, advokátka: Plzeň, Plzeň-jih, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 24.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 724 
025 161) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Radka Prokopcová, advokátka: Plzeň, Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 24.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 724 
025 161) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Radka Prokopcová, advokátka: Plzeň, Plzeň-sever, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 24.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 724 
025 161) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Zuzana Valentová, 
advokátka

Kardinála Berana 1157/32, 30100 
Plzeň, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský

Advokátní kancelář - JUDr. Josef Pelech, Ph.D.: Kardinála Berana 1157/32, 
Plzeň, Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem uvedeným v § 2 odst. 2,3 
a ust. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 6.5.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny.

Mgr. Zuzana Valentová

Mgr. Radek Klesa, 
advokát

Riegrova 223/20, Vnitřní Město, 
30100 Plzeň, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský

AK Blažek, Čížek, Klesa s.r.o.: Riegrova 223/20, Vnitřní Město, 30100 Plzeň, 
Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: veškeré zvlášť zranitelné oběti 
trestných činů dle § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 3.6.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: každý pátek od 9.00 do 10.00 hodin, příp. jindy 
dle dohody, v návaznosti na předchozí domluvu

Mgr. Radek Klesa

Mgr. Jiří Čížek, advokát
Riegrova 223/20, Vnitřní Město , 
30100 Plzeň, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský

AK Blažek, Čížek, Klesa, s.r.o.: Riegrova 223/20, Vnitřní město, 30100 Plzeň, 
Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: veškerým zvlášť zranitelným 
obětem trestných činů dle § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb. Datum započetí 
poskytování služeb: 3.6.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: každý pátek od 9.00 do 10.00 hodin, příp. jindy 
dle dohody, v návaznosti na předchozí domluvu

Mgr. Jiří Čížek

doc. JUDr. Alexander 
Király, Ph.D., advokát

Ludvíka Podéště 1883/5, Ostrava, 
Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

doc. JUDr. Alexander Király, Ph.D., advokát: Luvdvíka Podéště 1883/5, Ostrava, 
Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3, 4 a 5 a ust. § 5 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 9.5.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc.

doc. JUDr. Alexander Király, Ph.D.

Mgr. Petr Škadra, 
advokát

Zlatnická 1582/10, Nové Město, 
Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Mgr. Petr Škadra, advokát: Zlatnická 1582/10, Nové Město, 11000 Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem vymezeným v § 2 a § 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 6.3.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: bezplatná právní poradna v rozsahu 
nepřesahující jednu hodinu za kalendářní měsíc v termínu podle předchozí 
domluvy

Mgr. Petr Škadra



AK Ob.Tr.č

Mgr. Vadim Rybář, 
advokát

Tyršova 1714/27, Moravská 
Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Vadim Rybář, advokát: Tyršova 1714/27, Moravská Ostrava, Ostrava -
město, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 a v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů. Datum 
započetí poskytování služeb: 14.5.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny (v termínu po předchozí telefonické domluvě).

Mgr. Vadim Rybář

Mgr. Jana Wulkanová, 
advokátka

U Mrázovky 2663/19, Praha 5, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Langmeier & Co., advokátní kancelář s.r.o.: Na Bělidle 997/15, Praha 5, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 5 
odst. 1 zákona č. 45/2016 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první konzultace s klientem 
nepřesahující 1 hodinu po předchozí domluvě termínu, a to maximálně pro 4 
klienty v jednom kalendářním měsíci.

Mgr. Jana Wulkanová

Mgr. Daniel Kukla, 
advokát

Kostelní 1284/12, 37004 České 
Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský

Mgr. Daniel Kukla, advokát: Kostelní 1284/12, 37004 České Budějovice, České 
Budějovice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v 
zákoně č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 17.6.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu první konzultace nepřesahující 
1 hodinu, a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně, v sídle advokáta po 
předchozí telefonické domluvě (tel. 777 909 282).

Mgr. Daniel Kukla

Mgr. Ludmila 
Šturmová, advokátka

Na Bělidle 997/15, Praha 5, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Langmeier & Co., advokátní kancelář s.r.o.: Na Bělidle 997/15, Praha 5, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 5 
odst. 1 zákona č. 45/2016 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první konzultace s klientem 
nepřesahující 1 hodinu po předchozí domluvě termínu, a to maximálně pro 4 
klienty v jenom kalendářním měsíci.

Mgr. Ludmila Šturmová



AK Ob.Tr.č

Mgr. Veronika Jansová, 
advokátka

Fibichova 1141/2, 77900 
Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomo ucký

Mgr. Veronika Jansová, advokátka: Fibichova 1141/2, Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v podobě 
první osobní konzultace na základě předchozí telefonické domluvy na čísle 770 
614 770 nebo e-mailové domluvy na jansova@akmn.eu.

Mgr. Veronika Jansová



AK Ob.Tr.č

Mgr. Tomáš Kocourek
Svaté Anežky České 32, 53002 
Pardubice, Pardubice, 
Východočeský/Pardubic ký

Mgr. Tomáš Kocourek: Svaté Anežky České 32, Pardubice, Pardubice, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina v kalendářním měsíci
Mgr. Tomáš Kocourek, advokát: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina v kalendářním měsíci
Mgr. Tomáš Kocourek, advokát : Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina v kalendářním měsíci
Mgr. Tomáš Kocourek, advokát: Kutná Hora, Kutná Hora, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina v kalendářním měsíci
Mgr. Tomáš Kocourek, advokát: Praha-východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina v kalendářním měsíci
Mgr. Tomáš Kocourek, advokát: Praha-západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina v kalendářním měsíci
Mgr. Tomáš Kocourek: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina v kalendářním měsíci
Mgr. Tomáš Kocourek, advokát: Chrudim, Chrudim, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina v kalendářním měsíci
Mgr. Tomáš Kocourek, advokát: Pardubice, Pardubice, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina v kalendářním měsíci

Mgr. Tomáš Kocourek



AK Ob.Tr.č

Mgr. Tomáš Kocourek, advokát: Svitavy, Svitavy, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina v kalendářním měsíci
Mgr. Tomáš Kocourek, advokát: Ústí nad Orlicí , Ústí nad Orlicí, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina v kalendářním měsíci
JUDr. Tomáš Kocourek, advokát: Havlíčkův Brod, Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina v kalendářním měsíci



AK Ob.Tr.č

JUDr. Petr Papež, 
advokát

Vojtěšská 245, 33805 Mýto, 
Rokycany, Západočeský/Plzeňský

JUDr. Petr Papež, advokát : Vojtěšská 245, 33805 Mýto, Rokycany, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Poskytování služby všem obětem 
vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 3), odst. 4 písm. a), b), c), d) a ust. § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 27.5.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. č. 
45/2013 Sb., v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny
JUDr. Petr Papež, advokát: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Poskytování služby všem obětem 
vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 3), odst. 4 písm. a), b), c), d) a ust. § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 27.5.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. č. 
45/2013 Sb., v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny
JUDr. Petr Papež, advokát: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Poskytování služby všem obětem 
vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 3), odst. 4 písm. a), b), c), d) a ust. § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 27.5.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. č. 
45/2013 Sb., v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny
JUDr. Petr Papež, advokát: Rakovník, Rakovník, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Poskytování služby všem obětem 
vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 3), odst. 4 písm. a), b), c), d) a ust. § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 27.5.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. č. 
45/2013 Sb., v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny
JUDr. Petr Papež, advokát: Domažlice, Domažlice, Západočeský/Plzeňský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Poskytování služby všem obětem 
vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 3), odst. 4 písm. a), b), c), d) a ust. § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 27.5.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. č. 
45/2013 Sb., v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny
JUDr. Petr Papež, advokát: Klatovy, Klatovy, Západočeský/Plzeňský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Poskytování služby všem obětem 
vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 3), odst. 4 písm. a), b), c), d) a ust. § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 27.5.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. č. 
45/2013 Sb., v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny
JUDr. Petr Papež, advokát: Hankova 1506, Plzeň-město, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Poskytování služby všem obětem 
vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 3), odst. 4 písm. a), b), c), d) a ust. § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 27.5.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. č. 
45/2013 Sb., v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny
JUDr. Petr Papež, advokát: Plzeň-jih, Plzeň-jih, Západočeský/Plzeňský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Poskytování služby všem obětem 
vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 3), odst. 4 písm. a), b), c), d) a ust. § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 27.5.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. č. 
45/2013 Sb., v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny
JUDr. Petr Papež, advokát: Plzeň-město, Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Poskytování služby všem obětem 
vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 3), odst. 4 písm. a), b), c), d) a ust. § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 27.5.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. č. 
45/2013 Sb., v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny
JUDr. Petr Papež, advokát: Plzeň-sever, Plzeň-sever, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Poskytování služby všem obětem 
vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 3), odst. 4 písm. a), b), c), d) a ust. § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.

JUDr. Petr Papež



AK Ob.Tr.č

Datum započetí poskytování služeb: 27.5.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. č. 
45/2013 Sb., v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny
JUDr. Petr Papež, advokát: Rokycany, Rokycany, Západočeský/Plzeňský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Poskytování služby všem obětem 
vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 3), odst. 4 písm. a), b), c), d) a ust. § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 27.5.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. č. 
45/2013 Sb., v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny
JUDr. Petr Papež, advokát: Tachov, Tachov, Západočeský/Plzeňský Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Poskytování služby všem obětem vymezeným 
v § 2 odst. 2), odst. 3), odst. 4 písm. a), b), c), d) a ust. § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 27.5.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. č. 
45/2013 Sb., v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny

JUDr. Marie Vítková, 
advokátka

Pátova 394/4, 47001 Česká Lípa, 
Česká Lípa, 
Severočeský/Liberecký

JUDr. Marie Vítková, advokátka: Pátova 394/4, 47001 Česká Lípa, Česká Lípa, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 21.6.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 1 hodinu, celkem v rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 
konzultací měsíčně ostatním obětem.

JUDr. Marie Vítková

JUDr. Alena 
Urbánková, advokátka

Losertova 623/10, 75131 Lipník 
nad Bečvou, Přerov, 
Severomoravský/Olomo ucký

JUDr. Alena Urbánková, advokátka: Losertova 623/10, 75131 Lipník nad 
Bečvou, Přerov, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů a 
příbuzným osobám vymezeným v § 5 odst. 1 zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 9.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Na základě předchozí telefonické domluvy v 
rozsahu 2 hodin měsíčně

JUDr. Alena Urbánková



AK Ob.Tr.č

Mgr. Linda Kasha, 
advokátka

Havlíčkova 1043/11, 11000 
Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Mgr. Linda Kasha, advokátka: Havlíčkova 1043/11, Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů dle § 2 
odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 22.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Zvlášť zranitelným obětem trestné činnosti dle 
§ 2 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., v rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující 1 hodinu po předchozí telefonické dohodě, max. 3 hodiny za 
kalendářní měsíc.

Mgr. Linda Kasha

JUDr. Hana Mesthene, 
advokátka

Fügnerovo náměstí 1808/3, Nové 
Město, 12000 Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mesthene & Semík, advokátní kancelář: Fügnerovo náměstí 1808/3, Nové 
Město, 12000 Praha , Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 31.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. První porada s klientem nepřekračující 60 min v termínu po 
předchozí domluvě. Celkový rozsah 5 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Hana Mesthene



AK Ob.Tr.č

Mgr. Klára Kalibová, 
Ph.D., advokátka

Eliášova 467/28, 16000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Praha , Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Benešov, Benešov, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Beroun, Beroun, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Kladno, Kladno, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.

Mgr. Klára Kalibová, Ph.D.



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Kutná Hora, Kutná Hora, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Mělník, Mělník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Nymburk, Nymburk, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Příbram, Příbram, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Rakovník, Rakovník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací

Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: České Budějovice, České



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Budějovice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Český Krumlov, Český Krumlov, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 4) písm. 
a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména obětem 
předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního násilí a 
dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Prachatice, Prachatice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Strakonice, Strakonice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Domažlice, Domažlice, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Klatovy, Klatovy, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována:
Obětem vymezeným v § 2 odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o 
obětech trestných činů, zejména obětem předsudečného násilí, terorismu, 
obchodu s lidmi, obětem sexuálního násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Plzeň - jih, Plzeň-jih, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována:
Obětem vymezeným v § 2 odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Sb., o obětech trestných činů, zejména obětem předsudečného násilí, terorismu, 
obchodu s lidmi, obětem sexuálního násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Plzeň - město, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Plzeň - sever, Plzeň-sever, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Rokycany, Rokycany, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Tachov, Tachov, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Cheb, Cheb, Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Karlovy Vary, Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Sokolov, Sokolov, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Děčín, Děčín, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Chomutov, Chomutov, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

sexuálního násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Litoměřice, Litoměřice, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Louny, Louny, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Most, Most, Severočeský/Ústecký 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Teplice, Teplice, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Česká Lípa, Česká Lípa, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Liberec, Liberec, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Semily, Semily, 
Východočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Jičín , Jičín, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Náchod, Náchod, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad 
Kněžnou, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Trutnov, Trutnov, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Chrudim, Chrudim, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Pardubice, Pardubice, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Svitavy, Svitavy, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Havlíčkův Brod, Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Jihlava, Jihlava, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Pelhřimov, Pelhřimov, 
Jihočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Třebíč, Třebíč, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Blansko, Blansko, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Brno - město, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Brno - venkov, Brno-venkov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Břeclav, Břeclav, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

budou poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Hodonín, Hodonín, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Vyškov, Vyškov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Znojmo, Znojmo, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci:
V rozsahu 1 hodiny právního poradenství zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém 
rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou poskytovány v Praze nebo dle dohody, 
včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Jeseník, Jeseník, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci:
V rozsahu 1 hodiny právního poradenství zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém 
rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou poskytovány v Praze nebo dle dohody, 
včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Prostějov, Prostějov, 
Jihomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Přerov, Přerov, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Šumperk, Šumperk, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Bruntál, Bruntál, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

budou poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Frýdek Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Karviná, Karviná, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Nový Jičín, Nový Jičín, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Opava, Opava, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Ostrava - město, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Kroměříž, Kroměříž, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací.
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Vsetín, Vsetín, Severomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména 
obětem předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního 
násilí a dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací
Mgr. Klára Kalibová, Ph.D., advokátka: Zlín, Zlín, Jihomoravský/Zlínský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 4) písm. 
a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, zejména obětem 
předsudečného násilí, terorismu, obchodu s lidmi, obětem sexuálního násilí a 
dětským obětem
Datum započetí poskytování služeb: 25.7.2019



AK Ob.Tr.č

Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 1 hodiny právního poradenství 
zdarma. Dále dle potřeby. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Sužby budou 
poskytovány v Praze nebo dle dohody, včetně emailových a telefonických 
konzultací

Mgr. Jan Semík, 
advokát

Fügnerovo náměstí 1808/3, Nové 
Město, 12000 Praha , Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mesthene & Semík, advokátní kancelář, s.r.o.: Fügnerovo náměstí 1808/3, Nové 
Město, 12000 Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 31.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. První porada s klientem nepřesahující 60 minut v termínu po 
předchozí domluvě. Celkový rozsah 5 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Jan Semík

Mgr. Jaroslav Zeman, 
advokát

Veselá 169/24, 60200 Brno, Brno-
město, Jihomoravský/Jihomora 
vský

Spring Walk, advokátní kancelář, s.r.o.: Veselá 169/24, 60200 Brno, Brno- 
město, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona.
Datum započetí poskytování služeb: 12.8.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Oběti vymezené v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny. 
Celkový rozsah 4 hodiny měsíčně.

Mgr. Jaroslav Zemam

Mgr. Alicja Wimmer, 
advokátka

Jablunkovská 2014/40a, 73701 
Český Těšín, Karviná, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Alicja Wimmer, advokátka: Jablunkovská 2014/40a, Český Těšín, Karviná, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, a 
4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 12.8.2019 Rozsah bezplatné právní pomoci: 
5 hodin měsíčně

Mgr. Alicja Wimmer



AK Ob.Tr.č

Mgr. Lenka Korečková, 
advokátka

Staré náměstí 65, Rychnov nad 
Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královeh radecký

Advokátní kancelář - Mgr. Lenka Korečková: Staré náměstí 65, Rychnov nad 
Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, Východočeský/Královehradecký Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 odst. 2, 3, 4, 5 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Lenka Korečková, advokát: Náchod, Náchod, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní pomoc bude poskytována po předchozí 
dohodě v rozsahu 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Lenka Korečková, advokát: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným m v § 2 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní pomoc bude poskytována po předchozí 
dohodě v rozsahu 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Lenka Korečková, advokát: Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní pomoc bude poskytována po předchozí 
dohodě v rozsahu 2 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr, Lenka Korečková



AK Ob.Tr.č

JUDr. Lucie Hrdá, 
advokátka

Vinohradská 343/6, 12000 Praha , 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

AK Hrdá, s.r.o.: Vinohradská 343/6, 12000 Praha , Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť zranitelným
Datum započetí poskytování služeb: 12.8.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 1 hodiny v kalendářním týdnu a 4 hodiny v 
kalendářním měsíci, a to vždy po předchozí domluvě
AK Hrdá, s.r.o.: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť zranitelným
Datum započetí poskytování služeb: 12.8.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 1 hodiny v kalendářním týdnu a 4 hodiny v 
kalendářním měsíci, a to vždy po předchozí domluvě
AK Hrdá, s.r.o.: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť zranitelným
Datum započetí poskytování služeb: 12.8.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 1 hodiny v kalendářním týdnu a 4 hodiny v 
kalendářním měsíci, a to vždy po předchozí domluvě
AK Hrdá, s.r.o.: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť zranitelným
Datum započetí poskytování služeb: 12.8.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 1 hodiny v kalendářním týdnu a 4 hodiny v 
kalendářním měsíci, a to vždy po předchozí domluvě
AK Hrdá, s.r.o.: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť zranitelným
Datum započetí poskytování služeb: 12.8.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 1 hodiny v kalendářním týdnu a 4 hodiny v 
kalendářním měsíci, a to vždy po předchozí domluvě
AK Hrdá, s.r.o.: Kutná Hora, Kutná Hora, Středočeský/Středočeský Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. - obětem zvlášť zranitelným
Datum započetí poskytování služeb: 12.8.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 1 hodiny v kalendářním týdnu a 4 hodiny v 
kalendářním měsíci, a to vždy po předchozí domluvě

JUDr. Lucie Hrdá



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

AK Hrdá, s.r.o.: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť zranitelným
Datum započetí poskytování služeb: 12.8.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 1 hodiny v kalendářním týdnu a 4 hodiny v 
kalendářním měsíci, a to vždy po předchozí domluvě
AK Hrdá, s.r.o.: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť zranitelným
Datum započetí poskytování služeb: 12.8.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 1 hodiny v kalendářním týdnu a 4 hodiny v 
kalendářním měsíci, a to vždy po předchozí domluvě
AK Hrdá, s.r.o.: Nymburk, Nymburk, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť zranitelným
Datum započetí poskytování služeb: 12.8.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 1 hodiny v kalendářním týdnu a 4 hodiny v 
kalendářním měsíci, a to vždy po předchozí domluvě
AK Hrdá, s.r.o.: Praha - východ, Praha-východ, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť zranitelným
Datum započetí poskytování služeb: 12.8.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 1 hodiny v kalendářním týdnu a 4 hodiny v 
kalendářním měsíci, a to vždy po předchozí domluvě
AK Hrdá, s.r.o.: Praha - západ, Praha-západ, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť zranitelným
Datum započetí poskytování služeb: 12.8.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 1 hodiny v kalendářním týdnu a 4 hodiny v 
kalendářním měsíci, a to vždy po předchozí domluvě
AK Hrdá, s.r.o.: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť zranitelným
Datum započetí poskytování služeb: 12.8.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 1 hodiny v kalendářním týdnu a 4 hodiny v 
kalendářním měsíci, a to vždy po předchozí domluvě



AK Ob.Tr.č

Mgr. Martin 
Matuševský, advokát

Husovo nám. 82/10, 26601 
Beroun, Beroun, 
Středočeský/Středočesk ý

Mgr. Martin Matuševský, advokát: Husovo nám. 82/10, 26601 Beroun, Beroun, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem poškozeným při dopravní 
nehodě či pracovním úrazu a pozůstalým po těchto obětech - obětem sexuálně 
motivovaných trestných činů - obětem násilné trestné činnosti, pokud jim vznikla 
těžká újma na zdraví, a pozůstalým po obětech násilné trestné činnosti
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 10 hodin v jednom kalendářním měsíci

Mgr. Martin Matuševský

JUDr. Jaroslav Hobl, 
advokát

Edvarda Beneše 2439/70, 30100 
Plzeň, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský

Advokátní kancelář Pech, Matas, Hobl: Edvarda Beneše 2439/70, 30100 Plzeň, 
Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující 1 hodinu. Celkový rozsah 4 hodiny za kalendářní měsíc. Právní 
pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě na adrese sídla 
kanceláře.

JUDr. Jaroslav Hobl

Mgr. Václav Hebký, 
advokát

Sokolská 1802/32, 12000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. Václav Hebký, advokát: Sokolská 1802/32, 12000 Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, ve znění pozdějších 
předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 10.7.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rámci porady nepřesahující 1 hodinu v 
celkovém rozsahu 1 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Václav Hebký

Mgr. Lenka Pokorná, 
advokátka

Rooseveltova 335, 53701 
Chrudim, Chrudim, 
Východočeský/Pardubic ký

Mgr. Lenka Pokorná, advokátka: Rooseveltova 335, 53701 Chrudim, Chrudim, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 2 
hodiny, v celkovém rozsahu 4 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Lenka Pokorná

Mgr. Veronika 
Endryášová, advokátka

Veselá 169/24, 60200 Brno, Brno-
město, Jihomoravský/Jihomora 
vský

Mgr. Veronika Endryášová, advokátka: Veselá 169/24, 60200 Brno, Brno- 
město, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.8.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Oběti vymezené v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny. 
Celkový rozsah 4 hodiny měsíčně.

Mgr. Veronika Endryášová



AK Ob.Tr.č

Mgr. Viktor Procházka, 
advokát

Veselá 169/24, 60200 Brno, Brno-
město, Jihomoravský/Jihomora 
vský

Spring Walk advokátní kancelář s.r.o.: Veselá 169/24, 60200 Brno, Brno- město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 12.8.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Oběti vymezené v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkový 
rozsah 4 hodiny měsíčně.

Mgr. Viktor Procházka

Mgr. Jan Bělecký, 
advokát

Dukel. hrdinů 59, 26901 
Rakovník, Rakovník, 
Středočeský/Středočesk ý

Mgr. Jan Bělecký, advokát: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestných činů dle zákona č. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 3.9.2019

Mgr. Jan Bělecký



AK Ob.Tr.č

Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc

Mgr. Jan Bělecký, advokát: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestných činů dle zákona 
č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 3.9.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jan Bělecký, advokát: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestných činů dle zákona 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 3.9.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jan Bělecký, advokát: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 3.9.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jan Bělecký, advokát: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 3.9.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jan Bělecký, advokát: Rakovník, Rakovník, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 3.9.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jan Bělecký, advokát: Louny, Louny, Severočeský/Ústecký Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestných činů dle zákona č. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 3.9.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc



AK Ob.Tr.č

Mgr. Tomáš Prokop, 
advokát

Kutnohorská 43, Kolín, Kolín, 
Středočeský/Středočesk ý

Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Kutnohorská 43, Kolín, Kolín, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.10.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Kutná Hora, Kutná Hora, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Nymburk, Nymburk, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.

Mgr. Tomáš Prokop



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Rakovník, Rakovník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: České Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Český Krumlov, Český Krumlov, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Prachatice, Prachatice, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Strakonice, Strakonice, Jihočeský/Jihočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Domažlice, Domažlice, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Klatovy, Klatovy, Západočeský/Plzeňský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Plzeň - jih, Plzeň-jih, Západočeský/Plzeňský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Plzeň - město, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Plzeň - sever, Plzeň-sever, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Rokycany, Rokycany, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Tachov, Tachov, Západočeský/Plzeňský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.

Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Cheb, Cheb, Západočeský/Karlovarský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Karlovy Vary, Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Sokolov, Sokolov, Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Děčín, Děčín, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Chomutov, Chomutov, Severočeský/Ústecký 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Litoměřice, Litoměřice, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Louny, Louny, Severočeský/Ústecký Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 3), 
odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Most, Most, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Česká Lípa, Česká Lípa, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Semily, Semily, Východočeský/Liberecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop: Jičín, Jičín, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Náchod, Náchod, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Trutnov, Trutnov, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Chrudim, Chrudim, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Pardubice, Pardubice, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Svitavy, Svitavy, Východočeský/Pardubický 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Havlíčkův Brod, Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Jihlava, Jihlava, Jihomoravský/Vysočina Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Pelhřimov, Pelhřimov, Jihočeský/Vysočina Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Třebíč, Třebíč, Jihomoravský/Vysočina Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Blansko, Blansko, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Brno - město, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Brno - venkov, Brno-venkov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Břeclav, Břeclav, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Hodonín, Hodonín, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Vyškov, Vyškov, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Znojmo, Znojmo, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), 3), 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Jeseník, Jeseník, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), 3), 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Tomáš Prokop, advokát: Olomouc, Olomouc, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), 3), 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 1 hodina za kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Zuzana 
Kotrbancová, advokátka

Pobřežní 249/46, Praha , Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Advokátní kancelář - Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Pobřežní 249/46, 
Praha , Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Advokátní kancelář - Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Javorová 96, 
Sázava, Benešov, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) na adrese sídla kanceláře nebo jinde dle dohody, včetně emailových a 
telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Kutná Hora, Kutná Hora, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných

Mgr. Zuzana Kotrbancová



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Nymburk, Nymburk, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Příbram, Příbram, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Rakovník, Rakovník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: České Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Český Krumlov, Český Krumlov, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Prachatice, Prachatice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Strakonice, Strakonice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Domažlice, Domažlice, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Klatovy, Klatovy, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Plzeň - jih, Plzeň-jih, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Plzeň - město, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Plzeň - sever, Plzeň-sever, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Rokycany, Rokycany, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Tachov, Tachov, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Cheb, Cheb, Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Karlovy Vary, Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Sokolov, Sokolov, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Děčín, Děčín, Severočeský/Ústecký 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Chomutov, Chomutov, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci:
Právní konzultace, poradenství a rozbory právních možností klienta v rozsahu 
nezbytném pro hájení práv oběti trestného činu, a to 1 hodina na



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Právní pomoc bude 
poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 601) dle dohody, 
včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Litoměřice, Litoměřice, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci:
Právní konzultace, poradenství a rozbory právních možností klienta v rozsahu 
nezbytném pro hájení práv oběti trestného činu, a to 1 hodina na jeden případ. V 
celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 601) dle dohody, včetně emailových 
a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Louny, Louny, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Most, Most, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Teplice, Teplice, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Česká Lípa, Česká Lípa, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.

Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Semily, Semily,



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Východočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Jičín, Jičín, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Náchod, Náchod, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad 
Kněžnou, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Trutnov, Trutnov, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Chrudim, Chrudim, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Pardubice, Pardubice, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Svitavy, Svitavy, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Havlíčkův Brod, Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Jihlava, Jihlava, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Pelhřimov, Pelhřimov, 
Jihočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Třebíč, Třebíč, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Blansko, Blansko, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Brno - město, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

trestného činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů 
měsíčně. Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 
608 282 601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Brno - venkov, Brno-venkov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Břeclav, Břeclav, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Hodonín, Hodonín, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Vyškov, Vyškov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Znojmo, Znojmo, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Jeseník, Jeseník, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Prostějov, Prostějov, 
Jihomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.

Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Přerov, Přerov,



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Šumperk, Šumperk, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Bruntál, Bruntál, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Frýdek Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Karviná, Karviná, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Nový Jičín, Nový Jičín, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Opava, Opava, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Kroměříž, Kroměříž, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Vsetín, Vsetín, Severomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.
Mgr. Zuzana Kotrbancová, advokátka: Zlín, Zlín, Jihomoravský/Zlínský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
vymezených v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu, a to 1 hodina na jeden případ. V celkovém rozsahu 10 klientů měsíčně. 
Právní pomoc bude poskytována po předchozí telefonické domluvě (tel: 608 282 
601) dle dohody, včetně emailových a telefonických konzultací.



AK Ob.Tr.č

JUDr. Vojtěch Mihalík, 
advokát

Brněnská 154/32, 69201 Mikulov 
, Břeclav, Jihomoravský/Jihomora 
vský

JUDr. Vojtěch Mihalík, advokát: Brněnská 154/32, 69201 Mikulov , Břeclav, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 dost. 1 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Dle potřeby klienta, v rozsahu 5 hodin 
měsíčně.

JUDr. Vojtěch Mihalík

JUDr. František Scholz, 
advokát

Revoluční 1200/16, Nové Město, 
11000 Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Advokátní kancelář SCHOLZ & MALÝ s.r.o.: Revoluční 1200/16, Nové Město, 
11000 Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 5 odst. 1 zák. 
č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc v termínu dle 
předchozí telefonické domluvy

JUDr. František Scholz

JUDr. Petr Malý, 
advokát

Revoluční 1200/16, Nové Město, 
11000 Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Advokátní kancelář SCHOLZ & MALÝ s.r.o.: Revoluční 1200/16, Nové Město, 
11000 Praha , Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 5 odst. 1 zák. 
č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc v termínu dle 
předchozí telefonické dohody

JUDr. Petr Malý

Mgr. Hana Havelková, 
advokátka

Jaltská 989/7, 36001 Karlovy 
Vary, Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovars ký

Mgr. Hana Havelková, advokátka: Karlovy Vary, Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Fyzickým osobám, kterým bylo 
nebo mělo být trestným činem ublíženo na zdraví, způsobena majetková nebo 
nemajetková újma nebo na jejichž úkor se pachatel trestným činem obohatil. 
Příbuzným v pokolení přímém, sourozencům, osvojencům, osvojitelům, 
manželům nebo registrovaným partnerům nebo druhům, jsou-li osobou blízkou 
oběti, které byla trestným činem způsobena smrt a zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 11.11.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah 8 hodin měsíčně. Každé pondělí a 
pátek od 11 do 12 hodin.

Mgr. Hana Havelková



AK Ob.Tr.č

Mgr. Jaroslav Cacek, 
advokát

Dukelská třída 15/16, 50002 
Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královeh radecký

Mgr. Jaroslav Cacek, advokát : Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 a 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada v rozsahu 1 hodiny v termínu dle 
předchozí telefonické dohody, celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jaroslav Cacek, advokát: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 a 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada v rozsahu 1 hodiny v termínu dle 
předchozí telefonické dohody, celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jaroslav Cacek, advokát: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 a

Mgr. Jaroslav Cacek



AK Ob.Tr.č

5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada v rozsahu 1 hodiny v termínu dle 
předchozí telefonické dohody, celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jaroslav Cacek, advokát: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 a 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada v rozsahu 1 hodiny v termínu dle 
předchozí telefonické dohody, celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jaroslav Cacek, advokát: Jičín, Jičín, Východočeský/Královehradecký 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 a 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada v rozsahu 1 hodiny v termínu dle 
předchozí telefonické dohody, celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jaroslav Cacek, advokát: Náchod, Náchod, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 a 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada v rozsahu 1 hodiny v termínu dle 
předchozí telefonické dohody, celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jaroslav Cacek, advokát: Rychnov nad Kněžnou , Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 a 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada v rozsahu 1 hodiny v termínu dle 
předchozí telefonické dohody, celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jaroslav Cacek, advokát: Trutnov, Trutnov, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 a 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada v rozsahu 1 hodiny v termínu dle 
předchozí telefonické dohody, celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jaroslav Cacek, advokát: Chrudim, Chrudim, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 a 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada v rozsahu 1 hodiny v termínu dle 
předchozí telefonické dohody, celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jaroslav Cacek, advokát: Pardubice, Pardubice, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 a 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada v rozsahu 1 hodiny v termínu dle 
předchozí telefonické dohody, celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jaroslav Cacek, advokát: Svitavy, Svitavy, Východočeský/Pardubický 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 a 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada v rozsahu 1 hodiny v termínu dle 
předchozí telefonické dohody, celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jaroslav Cacek, advokát: Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 a 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada v rozsahu 1 hodiny v termínu dle 
předchozí telefonické dohody, celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jaroslav Cacek, advokát: Kutná Hora, Kutná Hora, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 a 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada v rozsahu 1 hodiny v termínu dle 
předchozí telefonické dohody, celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Renata 
Hovorková, advokátka

Slámová 670, 25168 Kamenice, 
Praha- východ, 
Středočeský/Středočesk ý

Advokátní kancelář SCHOLZ&MALÝ s.r.o.: Revoluční 1200/16, Nové Město, 
Praha , Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 5 odst. 1 zák. 
č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc v termínu dle 
předchozí telefonické dohody

Mgr. Renata Hovorková

JUDr. Martina 
Černochová, advokátka

Masarykovo náměstí 1190/43, 
58601 Jihlava, Jihlava, 
Jihomoravský/Vysočina

JUDr. Martina Černochová, advokátka: Masarykovo náměstí 1190/43, 58601 
Jihlava, Jihlava, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc

JUDr. Martina Černochová

JUDr. Dan Zwieb, 
advokát

Březinova 524/31, 18600 Praha , 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

JUDr. Dan Zwieb, advokát: Březinova 524/31, 18600 Praha , Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů dle zákona 
č. 43/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.10.2013 Rozsah bezplatné právní 
pomoci: 12 hodin měsíčně

JUDr. Dan Zwieb



AK Ob.Tr.č

Mgr. Miroslav Ševečka, 
advokát

Banskobystrická 568/157, 62100 
Brno, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomora vský

Mgr. Miroslav Ševečka, advokát: Banskobystrická 568/157, 62100 Brno, Brno-
město, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti a zvlášť zranitelné oběti 
podle § 2 odst. 2 až odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Telefonická či emailová konzultace, osobní 
právní porada po předchozí domluvě nepřesahující 1 hodinu. Celkový rozsah činí 
maximálně 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Miroslav Ševečka, advokát: Vyškov, Vyškov, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti a zvlášť zranitelné oběti 
podle § 2 odst. 2 až odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Telefonická či emailová konzultace, osobní 
právní porada po předchozí domluvě nepřesahující 1 hodinu. Celkový rozsah činí 
maximálně 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Miroslav Ševečka, advokát: Blansko, Blansko, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti a zvlášť zranitelné oběti 
podle § 2 odst. 2 až odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Telefonická či emailová konzultace, osobní 
právní porada po předchozí domluvě nepřesahující 1 hodinu. Celkový rozsah činí 
maximálně 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Miroslav Ševečka, advokát: Břeclav, Břeclav, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti a zvlášť zranitelné oběti 
podle § 2 odst. 2 až odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Telefonická či emailová konzultace, osobní 
právní porada po předchozí domluvě nepřesahující 1 hodinu. Celkový rozsah činí 
maximálně 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Miroslav Ševečka, advokát: Hodonín, Hodonín, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti a zvlášť zranitelné oběti 
podle § 2 odst. 2 až odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Telefonická či emailová konzultace, osobní 
právní porada po předchozí domluvě nepřesahující 1 hodinu. Celkový rozsah činí 
maximálně 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Miroslav Ševečka, advokát: Brno - venkov, Brno-venkov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti a zvlášť zranitelné oběti 
podle § 2 odst. 2 až odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Telefonická či emailová konzultace, osobní 
právní porada po předchozí domluvě nepřesahující 1 hodinu. Celkový rozsah činí 
maximálně 4 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Miroslav Ševečka



AK Ob.Tr.č

Mgr. Michal Hledík, 
advokát

Kpt. Jaroše 317/24, 27601 
Mělník, Mělník, 
Středočeský/Středočesk ý

Mgr. Michal Hledík, advokát: Kpt. Jaroše 317/24, 27601 Mělník, Mělník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, ve znění pozdějších 
předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v délce nepřesahující 1 
hodinu, celkový rozsah 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Michal Hledík, advokát: Průběžná 1826/63, Strašnice, 10000 Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, ve znění pozdějších 
předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v délce nepřesahující 1 
hodinu, celkový rozsah 4 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Michal Hledík

JUDr. Marcel Jurčaga, 
advokát

Purkyňova 143/18, 68201 
Vyškov, Vyškov, 
Jihomoravský/Jihomora vský

JUDr. Marcel Jurčaga, advokát: Purkyňova 143/18, 68201 Vyškov, Vyškov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-
mailové (jurcaga@ak-jurcaga.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
JUDr. Marcel Jurčaga, advokát: Brno - město, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci:
Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-mailové (jurcaga@ak- jurcaga.cz) 
domluvě v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu hodinu, v celkovém 
rozsahu 4 hodin měsíčně.
JUDr. Marcel Jurčaga, advokát: Brno - venkov, Brno-venkov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně

JUDr. Marcel Jurčaga



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

některých zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších 
předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci:
Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-mailové (jurcaga@ak- jurcaga.cz) 
domluvě v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu hodinu, v celkovém 
rozsahu 4 hodin měsíčně.
JUDr. Marcel Jurčaga, advokát: Blansko, Blansko, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-
mailové (jurcaga@ak-jurcaga.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
JUDr. Marcel Jurčaga, advokát: Břeclav, Břeclav, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-
mailové (jurcaga@ak-jurcaga.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
JUDr. Marcel Jurčaga, advokát: Hodonín, Hodonín, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-
mailové (jurcaga@ak-jurcaga.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
JUDr. Marcel Jurčaga, advokát: Kroměříž, Kroměříž, Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-
mailové (jurcaga@ak-jurcaga.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
JUDr. Marcel Jurčaga, advokát: Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-
mailové (jurcaga@ak-jurcaga.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
JUDr. Marcel Jurčaga, advokát: Prostějov, Prostějov, Jihomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-
mailové (jurcaga@ak-jurcaga.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
JUDr. Marcel Jurčaga, advokát: Přerov, Přerov, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-
mailové (jurcaga@ak-jurcaga.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
JUDr. Marcel Jurčaga, advokát: Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-
mailové (jurcaga@ak-jurcaga.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.

JUDr. Marcel Jurčaga, advokát: Zlín, Zlín, Jihomoravský/Zlínský



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-
mailové (jurcaga@ak-jurcaga.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
JUDr. Marcel Jurčaga, advokát: Bruntál, Bruntál, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-
mailové (jurcaga@ak-jurcaga.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
Mgr. Marcel Jurčaga, advokát: Třebíč, Třebíč, Jihomoravský/Vysočina Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 2, 3 a 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-
mailové (jurcaga@ak-jurcaga.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
JUDr. Marcel Jurčaga, advokát: Znojmo, Znojmo, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-
mailové (jurcaga@ak-jurcaga.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
JUDr. Marcel Jurčaga, advokát: Nový Jičín, Nový Jičín, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-
mailové (jurcaga@ak-jurcaga.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
JUDr. Marcel Jurčaga, advokát: Šumperk, Šumperk, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-
mailové (jurcaga@ak-jurcaga.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
Mgr. Marcel Jurčaga, advokát: Svitavy, Svitavy, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-
mailové (jurcaga@ak-jurcaga.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
Mgr. Marcel Jurčaga, advokát: Jihlava, Jihlava, Jihomoravský/Vysočina Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 2, 3 a 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-
mailové (jurcaga@ak-jurcaga.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
Mgr. Marcel Jurčaga, advokát: Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-
mailové (jurcaga@ak-jurcaga.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
Mgr. Marcel Jurčaga, advokát: Havlíčkův Brod, Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-
mailové (jurcaga@ak-jurcaga.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
Mgr. Marcel Jurčaga, advokát: Frýdek Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-
mailové (jurcaga@ak-jurcaga.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
JUDr. Marcel Jurčaga, advokát: Opava, Opava, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-
mailové (jurcaga@ak-jurcaga.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
Mgr. Marcel Jurčaga, advokát: Ostrava - město, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-
mailové (jurcaga@ak-jurcaga.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
JUDr. Marcel Jurčaga, advokát: Vsetín, Vsetín, Severomoravský/Zlínský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 2, 3 a 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (777 001 422) nebo e-
mailové (jurcaga@ak-jurcaga.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Matěj Haranta, 
advokát

Klimentská 1246/1, 11000 Praha , 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. Matěj Haranta, advokát: Klimentská 1246/1, 11000 Praha , Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 27.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Matěj Haranta

JUDr. Petr Šaštinský, 
advokát

Gogolova 228/8, Hradčany, 
11800 Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Advokátní kancelář JUDr. Petr Šaštinský: Gogolova 228/8, Hradčany, 11800 
Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem dle zákona č. 
45/2013 Sb., zákona o obětech trestných činů a o změně některých zákonů. 
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc

JUDr. Petr Šaštinský

JUDr. Petra Nováková 
Andršová, LL.M., 
advokátka

Tyršova 231, Litomyšl, Svitavy, 
Východočeský/Pardubic ký

JUDr. Petra Nováková Andršová, LL.M., advokátka: Tyršova 231, Litomyšl, 
Svitavy, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť zranitelným
Datum započetí poskytování služeb: 15.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 1 hodiny v kalendářním týdnu a 4 hodiny v 
kalendářním měsíci, a to vždy po předchozí domluvě.

Mgr. Petra Andršová, LL.M.

JUDr. Bc. Jarmila 
Ticháčková 
Mateřanková, 
advokátka

Dolní náměstí 13/13, Město, 
74601 Opava, Opava, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Benešov, Benešov, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první

JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková



AK Ob.Tr.č

konzultace nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Beroun, Beroun, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc, Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Kladno, Kladno, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Kolín, Kolín, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Kutná Hora, Kutná 
Hora, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Mělník, Mělník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Nymburk, Nymburk, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Praha - východ, Praha-
východ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Praha - západ, Praha-
západ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Příbram, Příbram, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

775 423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první 
konzultace nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Rakovník, Rakovník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: České Budějovice, 
České Budějovice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Český Krumlov, Český 
Krumlov, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Jindřichův Hradec, 
Jindřichův Hradec, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Písek, Písek, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Prachatice, Prachatice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Strakonice, Strakonice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Tábor, Tábor, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Domažlice, Domažlice, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Klatovy, Klatovy, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Plzeň - jih, Plzeň- jih, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Plzeň - město, Plzeň-
město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Plzeň - sever, Plzeň-
sever, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Rokycany, Rokycany, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Tachov, Tachov, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Cheb, Cheb, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Karlovy Vary, Karlovy 
Vary, Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Sokolov, Sokolov, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Děčín, Děčín, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Chomutov, Chomutov, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Litoměřice, Litoměřice, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Louny, Louny, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Most, Most, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Teplice, Teplice, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Ústí nad Labem, Ústí 
nad Labem, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Česká Lípa, Česká Lípa, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Jablonec nad Nisou, 
Jablonec nad Nisou, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Liberec, Liberec, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Semily, Semily, 
Východočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Hradec Králové, Hradec 
Králové, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Jičín, Jičín, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Náchod, Náchod, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Rychnov nad Kněžnou, 
Rychnov nad Kněžnou, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Jarmila TIcháčková Mateřanková, advokátka: Trutnov, Trutnov, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Chrudim, Chrudim, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Pardubice, Pardubice, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Svitavy, Svitavy, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Ústí nad Orlicí, Ústí nad 
Orlicí, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Havlíčkův Brod, 
Havlíčkův Brod, Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Jihlava, Jihlava, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Pelhřimov, Pelhřimov, 
Jihočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Třebíč, Třebíč, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Žďár nad Sázavou, Žďár 
nad Sázavou, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Blansko, Blansko, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Brno - město, Brno-
město, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Brno - venkov, Brno-
venkov, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Břeclav, Břeclav, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Hodonín, Hodonín, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Vyškov, Vyškov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Znojmo, Znojmo,



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Jeseník, Jeseník, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarmila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3) odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 775 
423 121) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarnila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Prostějov, Prostějov, 
Jihomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst.2), odst.3), odst.4), písm. a), b), c), d),zákona o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě každý 
všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarnila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Přerov, Přerov, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst.2), odst.3), odst.4), písm. a), b), c), d),zákona o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě každý 
všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarnila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Šumperk, Šumperk, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst.2), odst.3), odst.4), písm. a), b), c), d),zákona o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě každý 
všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarnila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Bruntál, Bruntál, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst.2), odst.3), odst.4), písm. a), b), c), d),zákona o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě každý 
všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarnila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Frýdek Místek, Frýdek 
Místek, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst.2), odst.3), odst.4), písm. a), b), c), d),zákona o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě každý 
všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarnila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Karviná, Karviná, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst.2), odst.3), odst.4), písm. a), b), c), d),zákona o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě každý 
všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarnila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Nový Jičín, Nový Jičín, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst.2), odst.3), odst.4), písm. a), b), c), d),zákona o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě každý 
všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarnila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Ostrava, Ostrava- město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst.2), odst.3), odst.4), písm. a), b), c), d),zákona o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě každý 
všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace nepřesahující



AK Ob.Tr.č

jednu hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Bc. Jarnila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Kroměříž, Kroměříž, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst.2), odst.3), odst.4), písm. a), b), c), d),zákona o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě každý 
všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarnila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Uherské Hradiště, 
Uherské Hradiště, Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst.2), odst.3), odst.4), písm. a), b), c), d),zákona o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě každý 
všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarnila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Vsetín, Vsetín, 
Severomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst.2), odst.3), odst.4), písm. a), b), c), d),zákona o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě každý 
všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Bc. Jarnila Ticháčková Mateřanková, advokátka: Zlín, Zlín, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst.2), odst.3), odst.4), písm. a), b), c), d),zákona o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 13.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě každý 
všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu 
hodinu. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č

JUDr. Daniel Rada, 
advokát

Nerudova 866/27, 50002 Hradec 
Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královeh radecký

JUDr. Daniel Rada, advokát: Nerudova 866/27, 50002 Hradec Králové, Hradec 
Králové, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 2 konzultací za kalendářní měsíc, 
každá konzultace v délce do 1 hodiny (po předchozí domluvě termínu na 606 111 
221).
JUDr. Daniel Rada, advokát: Havlíčkova 9, 54101 Trutnov, Trutnov, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.1.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 2 konzultací za kalendářní měsíc, 
každá konzultace v délce do 1 hodiny (po předchozí domluvě termínu na 606 111 
221).

JUDr. Daniel Rada

JUDr. Tomáš Samek, 
advokát

Pražská 140, 26101 Příbram, 
Příbram, Středočeský/Středočesk 
ý

Holá, Janík, Samek, advokátní kancelář s.r.o.: Pražská 140, 26101 Příbram, 
Příbram, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 zákona 
č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny, celkem 3 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Tomáš Samek

JUDr. Jan Kelman, 
advokát

Pražská 140, 26101 Příbram, 
Příbram, Středočeský/Středočesk 
ý

Holá, Janík, Samek, advokátní kancelář s.r.o.: Pražská 140, 26101 Příbram, 
Příbram, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 zákona 
č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny, celkem 3 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Jan Kelman

Mgr. Michal Janík, 
advokát

Pražská 140, 26101 Příbram, 
Příbram, Středočeský/Středočesk 
ý

Holá, Janík, Samek, advokátní kancelář, s.r.o.: Pražská 140, 26101 Příbram, 
Příbram, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 zákona 
č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny, celkem 3 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Michal Janík



AK Ob.Tr.č

Mgr. Lukáš Matějka, 
advokát

Pražská 140, 26101 Příbram, 
Příbram, Středočeský/Středočesk 
ý

Holá, Janík, Samek, advokátní kancelář, s.r.o.: Pražská 140, 26101 Příbram, 
Příbram, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 zákona 
č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny, celkem 3 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Lukáš Matějka

Mgr. Bc. Jan Halík, 
advokát

Kostelní 173, 34401 Domažlice, 
Domažlice, 
Západočeský/Plzeňský

Advokátní kancelář Halík: Kostelní 173, 34401 Domažlice, Domažlice, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) a ust. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 
Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.2.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu převzetí právního zastoupení a první 
porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny, a to v rozsahu 2 hodin měsíčně 
po předchozí dohodě v sídle advokáta.
Advokátní kancelář Halík: Klatovy, Klatovy, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) a ust. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 
Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.2.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu převzetí právního zastoupení a první 
porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny, a to v rozsahu 2 hodin měsíčně 
po předchozí dohodě v sídle advokáta.

Mgr. Bc. Jan Halík

Advokátní kancelář Halík: Plzeň - město, Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) a ust. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 
Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.2.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu převzetí právního zastoupení a první 
porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny, a to v rozsahu 2 hodin měsíčně 
po předchozí dohodě v sídle advokáta.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Emil Poul, 
advokát

Nádražní 238/7, 68201 Vyškov, 
Vyškov, Jihomoravský/Jihomora 
vský

Mgr. Emil Poul, advokát: Nádražní 238/7, 68201 Vyškov, Vyškov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu jedné hodiny. Služba bude poskytována v termínu dle 
předchozí telefonické (tel. 733 618 135) či e-mailové (advokat@emilpoul.cz) 
dohody. Celkem 3 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Emil Poul

Mgr. Věra Nováková, 
advokátní kancelář

Vrchlického 802/46, 46014 
Liberec, Liberec, 
Severočeský/Liberecký

Mgr. Věra Nováková, advokátní kancelář: Vrchlického 802/46, 46014 Liberec, 
Liberec, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 a zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 28.2.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, v celkovém rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Věra Nováková, advokátní kancelář: Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 a zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 28.2.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, v celkovém rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Věra Nováková, advokátní kancelář: Jablonec nad Nisou, Jablonec nad 
Nisou, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 a zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 28.2.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, v celkovém rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Věra Nováková

JUDr. Roman Šír, 
advokát

Jungmannova 351/2, 46001 
Liberec, Liberec, 
Severočeský/Liberecký

JUDr. Roman Šír, advokát: Jungmannova 351/2, 46001 Liberec, Liberec, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny v termínu sjednaném dle předchozí telefonické dohody v maximálním 
rozsahu 5 hodin měsíčně.

JUDr. Roman Šír



AK Ob.Tr.č

Mgr. Veronika 
Janoušková, advokátka

Buková 2521/13, 13000 Praha , 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Buková 2521/13, 13000 Praha , Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Benešov, Benešov, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Beroun, Beroun, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Kladno, Kladno, 
Středočeský/Středočeský

Mgr. Veronika Janoušková



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Kolín , Kolín, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
JUDr. Veronika Janoušková, advokátka: Kutná Hora, Kutná Hora, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Mělník, Mělník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Nymburk, Nymburk, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

to zejména dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na 
zdraví či zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Příbram, Příbram, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Rakovník, Rakovník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: České Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Český Krumlov, Český Krumlov, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Prachatice, Prachatice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Strakonice, Strakonice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Domažlice, Domažlice, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Klatovy, Klatovy, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Plzeň - jih, Plzeň-jih, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, avokátka: Plzeň - město, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Plzeň - sever, Plzeň-sever, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Rokycany, Rokycany, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Tachov, Tachov, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Cheb, Cheb, Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

pomoci zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní 
řád. Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby 
budou poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Karlovy Vary, Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Sokolov, Sokolov, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Děčín, Děčín, Severočeský/Ústecký 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Chomutov, Chomutov, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Litoměřice, Litoměřice, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Louny, Louny, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

dohody (včetně emailových a telefonických konzultací).

Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Most, Most, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 4) písm. 
a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména dětem, 
osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či zasažena 
jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Teplice, Teplice, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Česká Lípa, Česká Lípa, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Semily, Semily, 
Východočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Jičín, Jičín, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Náchod, Náchod, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad 
Kněžnou, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Trutnov, Trutnov, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

pomoci zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní 
řád. Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby 
budou poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Chrudim, Chrudim, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Pardubice, Pardubice, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Svitavy, Svitavy, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Havlíčkův Brod, Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Jihlava, Jihlava, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

pomoci zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní 
řád. Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby 
budou poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokát: Pelhřimov, Pelhřimov, Jihočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Třebíč, Třebíč, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Blansko, Blansko, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Brno - město, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Brno - venkov, Brno-venkov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

pomoci zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní 
řád. Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby 
budou poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Břeclav, Břeclav, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Hodonín, Hodonín, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Vyškov, Vyškov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Znojmo, Znojmo, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).
Mgr. Veronika Janoušková, advokátka: Jeseník, Jeseník, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 721 
985 979) každý všední den (popřípadě dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Sepis uvedeného návrhu v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc. Služby budou 
poskytovány v Praze, případně v jižních Čechách nebo dle dohody (včetně 
emailových a telefonických konzultací).



AK Ob.Tr.č

JUDr. David Pytela, 
MBA, LL.M., advokát

Litovelská 1349/2b, 77900 
Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomo ucký

Advokátní kancelář JUDr. David Pytela, MBA, LL.M., : Litovelská 1349/2b, 
77900 Olomouc, Olomouc, Severomoravský/Olomoucký Okruh obětí, kterým 
bude služba poskytována: Obětem trestných činů vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.2.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada v podobě osobní konzultace, a to 
na základě předchozí telefonické domluvy. V souhrnu do 10 hodin za kalendářní 
měsíc.

JUDr. David Pytela, MBA, LL.M.

Mgr. Lucie 
Bělohradská, advokátka

náměstí Interbrigády 949/3, 16000 
Praha , Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Advokátní kancelář Mgr. Lucie Bělohradská: náměstí Interbrigády 949/3, 16000 
Praha , Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.

Mgr. Lucie Bělohradská

Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Oběti vymezené v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny. 
Celkový rozsah 4 hodiny měsíčně.

Mgr. Petr Skála, 
advokát

Hvožďany 168, 26244 Hvožďany, 
Příbram, Středočeský/Středočesk 
ý

Advokátní kancelář Skála s. r. o.: Pražská 38/43, 30100 Plzeň, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 24.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. č. 777 
66 06 44 nebo 723 878 058 každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu 
první konzultace nepřesahující jednu hodinu, celkem 5 hodin za kalendářní 
měsíc. Porady jsou poskytovány na adrese Pražská 38/43, 301 00 Plzeň.
Advokátní kancelář Skála s. r. o. : Jeremenkova 1056/100, Podolí, 14000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), 3), 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů. Datum 
započetí poskytování služeb: 24.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. č. 777 
66 06 44 nebo 723 878 058 každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu 
první konzultace nepřesahující jednu hodinu, celkem 5 hodin za kalendářní 
měsíc. Porady jsou poskytovány na adrese Jeremenkova 1056/100, 140 00 Praha 
4.

Mgr. Petr Skála



AK Ob.Tr.č

Mgr. Adéla Lacinová 
Hubinková, advokátka

Litovelská 1349/2, 77900 
Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomo ucký

Mgr. Adéla Lacinová Hubinková, advokátka: Litovelská 1349/2, 77900 
Olomouc, Olomouc, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů 
vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada v podobě osobní konzultace, a to 
na základě předchozí telefonické domluvy. V souhrnu do 10 hodin za kalendářní 
měsíc.

Mgr. Adéla Lacinová Hubinková

Mgr. Jana Adámková, 
advokátka

Bož. Němcové 65, 56206 Ústí nad 
Orlicí, Ústí nad Orlicí, 
Východočeský/Pardubic ký

Mgr. Jana Adámková, advokátka: Bož. Němcové 65, 56206 Ústí nad Orlicí, Ústí 
nad Orlicí, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
Datum započetí poskytování služeb: 16.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc, vztahuje se na 
první poradu s klientem nepřesahující 2 hodiny a na vypracování žádosti o 
poskytnutí právní pomoci bezplatně nebo za sníženou odměnu.

Mgr. Jana Adámková

Mgr. Jiří Weigl, 
advokát

Masarykovo náměstí 22/13, 
Brandýs nad Labem, Praha-
východ, Středočeský/Středočesk ý

Advokátní kancelář Mgr. Jiří Weigl: Masarykovo náměstí 22/13, Brandýs nad 
Labem, Praha-východ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Osoby vymezené v ustanovení § 
2 odst. 2 a 3 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 14.3.2014
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v podobě 
osobní konzultace po předchozí telefonické domluvě na 605 283 209, v 
celkovém rozsahu 3 hodin za kalendářní měsíc.
Advokátní kancelář Mgr. Jiří Weigl: Celni 1144/4, Mělník, Mělník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Osoby vymezené v ustanovení § 
2 odst. 2 a 3 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 31.3.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v podobě 
osobní konzultace po předchozí telefonické domluvě na 605 283 209, v 
celkovém rozsahu 3 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Jiří Weigl



AK Ob.Tr.č

Mgr. Štěpán Horký
Celetná 557/10, Staré Město, 
11000 Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Praha: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Benešov: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Beroun: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Kladno: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Kolín: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Kutná Hora: Kutná Hora, Kutná Hora, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.

Mgr. Štěpán Horký,



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Mělník: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Mladá Boleslav: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Nymburk: Nymburk, Nymburk, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Praha: Praha, Praha-východ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Praha: Praha, Praha-západ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Příbram: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Rakovník: Rakovník, Rakovník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
České Budějovice: České Budějovice, České Budějovice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Český Krumlov: Český Krumlov, Český Krumlov, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v zákone c. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Jindřichův Hradec: Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Písek: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Prachatice: Prachatice, Prachatice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Strakonice: Strakonice, Strakonice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Tábor: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Domažlice: Domažlice, Domažlice, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Klatovy: Klatovy, Klatovy, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Plzeň: Plzeň, Plzeň-jih, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Plzeň: Plzeň, Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Plzeň: Plzeň, Plzeň-sever, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Rokycany: Rokycany, Rokycany, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Tachov: Tachov, Tachov, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Cheb: Cheb, Cheb, Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Karlovy Vary: Karlovy Vary, Karlovy Vary, Západočeský/Karlovarský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v zákone c. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Sokolov: Sokolov, Sokolov, Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Děčín: Děčín, Děčín, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Chomutov: Chomutov, Chomutov, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Litoměřice: Litoměřice, Litoměřice, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Louny: Louny, Louny, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Most: Most, Most, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Teplice: Teplice, Teplice, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Ústí nad Labem: Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v zákone c. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Česká Lípa: Česká Lípa, Česká Lípa, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Jablonec nad Nisou: Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Liberec: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Semily: Semily, Semily, Východočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Hradec Králové: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Jičín: Jičín, Jičín, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Náchod: Náchod, Náchod, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Rychnov nad Kněžnou: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Trutnov: Trutnov, Trutnov, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Chrudim: Chrudim, Chrudim, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Pardubice: Pardubice, Pardubice, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Svitavy: Svitavy, Svitavy, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Ústí nad Orlicí: Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Východočeský/Pardubický 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Havlíčkův Brod: Havlíčkův Brod, Havlíčkův Brod, Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Jihlava: Jihlava, Jihlava, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Pelhřimov: Pelhřimov, Pelhřimov, Jihočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Třebíč: Třebíč, Třebíč, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Žďár nad Sázavou: Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Blansko: Blansko, Blansko, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Brno: Brno, Brno-město, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Brno: Brno, Brno-venkov, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Břeclav: Břeclav, Břeclav, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Hodonín: Hodonín, Hodonín, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Vyškov: Vyškov, Vyškov, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Znojmo: Znojmo, Znojmo, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Jeseník: Jeseník, Jeseník, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Olomouc: Olomouc, Olomouc, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Prostějov: Prostějov, Prostějov, Jihomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Přerov: Přerov, Přerov, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Šumperk: Šumperk, Šumperk, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Bruntál: Bruntál, Bruntál, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Frýdek Místek: Frýdek Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Karviná: Karviná, Karviná, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Nový Jičín: Nový Jičín, Nový Jičín, Severomoravský/Moravskoslezský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v zákone c. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Opava: Opava, Opava, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Ostrava: Ostrava, Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v zákone c. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Kroměříž: Kroměříž, Kroměříž, Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018



AK Ob.Tr.č

Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Uherské Hradiště: Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Vsetín: Vsetín, Vsetín, Severomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.
Zlín: Zlín, Zlín, Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákone c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.3.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. c. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu 2 hodin měsíčné po předchozí dohodě v sídle 
advokáta.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Václav Stehlík, 
advokát

U Synagogy 701/2, 47001 Česká 
Lípa, Česká Lípa, 
Severočeský/Liberecký

Mgr. Václav Stehlík, advokát: U Synagogy 701/2, 47001 Česká Lípa, Česká 
Lípa, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.
Mgr. Václav Stehlík, advokát: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahující 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.
Mgr. Václav Stehlík, advokát: Litoměřice, Litoměřice, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahující 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.
Mgr. Václav Stehlík, advokát: Děčín, Děčín, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahující 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.
Mgr. Václav Stehlík, advokát: Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahující 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.
Mgr. Václav Stehlík, advokát: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahující 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.
Mgr. Václav Stehlík, advokát: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahující 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.
Mgr. Václav Stehlík, advokát: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahující 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.

Mgr. Václav Stehlík



AK Ob.Tr.č

JUDr. Jarmila Cindrová, 
advokátka

Mistra Jaroslava Kociana 38, 
56201 Ústí nad Orlicí, Ústí nad 
Orlicí, Východočeský/Pardubic 
ký

JUDr. Jarmila Cindrová, advokátka: Mistra Jaroslava Kociana 38, 56201 Ústí 
nad Orlicí , Ústí nad Orlicí, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené podle § 5 zákona 
o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 10.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada a sepis žádosti o ustanovení 
zmocněnce bezplatně nebo za sníženou odměnu, jeden úkon nepřekročí 2 hodiny, 
maximálně 4 hodiny měsíčně.

JUDr. Jarmila Cindrová

Mgr. Andrea 
Kadlecová, advokátka

5. května 163, 35601 Sokolov, 
Sokolov, Západočeský/Karlovars

Mgr. Andrea Kadlecová, advokátka: 5. května 163, 35601 Sokolov, Sokolov, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v

Mgr. Andrea Kadlecová

ký

§ 2 odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.5.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První osobní konzultace po předchozí domluvě 
nepřesahující jednu hodinu v celkovém rozsahu 4 hodin za kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Adam Forst, 
advokát

Na Florenci 2116/15, 11000 
Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Mgr. Adam Forst, advokát: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 a § 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 15.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první konzultace nepřesahující 1 
hodinu a současně nepřesahující 2 konzultace měsíčně, po předchozí telefonické 
domluvě (tel. 731 549 466).
Mgr. Adam Forst, advokát: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 a § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 15.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první konzultace nepřesahující 1 
hodinu a současně nepřesahující 2 konzultace měsíčně, po předchozí telefonické 
domluvě (tel. 731 549 466).
Mgr. Adam Forst, advokát: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 a § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 15.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první konzultace nepřesahující 1 
hodinu a současně nepřesahující 2 konzultace měsíčně, po předchozí telefonické 
domluvě (tel. 731 549 466).
Mgr. Adam Forst, advokát: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 a § 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 15.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první konzultace nepřesahující 1 
hodinu a současně nepřesahující 2 konzultace měsíčně, po předchozí telefonické 
domluvě (tel. 731 549 466).
Mgr. Adam Forst, advokát: Praha - západ, Praha-západ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 a § 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 15.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první konzultace nepřesahující 1 
hodinu a současně nepřesahující 2 konzultace měsíčně, po předchozí telefonické 
domluvě (tel. 731 549 466).
Mgr. Adam Forst, advokát: České Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 a § 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 15.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první konzultace nepřesahující 1 
hodinu a současně nepřesahující 2 konzultace měsíčně, po předchozí telefonické 
domluvě (tel. 731 549 466).
Mgr. Adam Forst, advokát: Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 a § 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 15.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první konzultace nepřesahující 1 
hodinu a současně nepřesahující 2 konzultace měsíčně, po předchozí telefonické 
domluvě (tel. 731 549 466).
Mgr. Adam Forst, advokát: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 a § 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 15.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první konzultace nepřesahující 1 
hodinu a současně nepřesahující 2 konzultace měsíčně, po předchozí telefonické 
domluvě (tel. 731 549 466).

Mgr. Adam Forst



AK Ob.Tr.č

Mgr. Josef Žďárský, 
advokát

Revoluční 763/15, Praha , Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Josef Žďárský, advokát: Revoluční 763/15, Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným
Datum započetí poskytování služeb: 3.6.2013
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Josef Žďárský, advokát: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 3.6.2013
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Josef Žďárský, advokát: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na pomoc 
obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 3.6.2013
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Josef Žďárský, advokát: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na pomoc 
obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 3.6.2013

Mgr. Josef Žďárský



AK Ob.Tr.č

Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Josef Žďárský, advokát: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na pomoc 
obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 3.6.2013
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Josef Žďárský, advokát: Kutná Hora, Kutná Hora, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 3.6.2013
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Josef Žďárský, advokát: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na pomoc 
obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 3.6.2013
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Josef Žďárský, advokát: Mladá Boleslav , Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 3.6.2013
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Josef Žďárský, advokát: Nymburk, Nymburk, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 3.6.2013
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Josef Žďárský, advokát: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 3.6.2013
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Josef Žďárský, advokát: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 3.6.2013
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Josef Žďárský, advokát: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 3.6.2013
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Josef Žďárský, advokát: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 3.6.2013
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Josef Žďárský, advokát: Havlíčkova 1053, Chrudim, Chrudim, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 3.6.2013
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Josef Žďárský, advokát: Pardubice, Pardubice, Východočeský/Pardubický



AK Ob.Tr.č

Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 3.6.2013
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Josef Žďárský, advokát: Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 3.6.2013
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Josef Žďárský, advokát: Havlíčkův Brod, Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 3.6.2013
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Josef Žďárský, advokát: Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 3.6.2013
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Alena Řenďovská, 
advokátka

Revoluční 763/15, 11000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. Alena Řenďovská, advokátka: Revoluční 763/15, 11000 Praha , Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2011
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodinu týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po telefonické domluvě.
Mgr. Alena Řenďovská, advokátka: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2011
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Alena Řenďovská, advokátka: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2011
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Alena Řenďovská, advokátka: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2011
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Alena Řenďovská, advokátka: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2011
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Alena Řenďovská, advokátka: Kutná Hora, Kutná Hora, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2011
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Alena Řenďovská, advokátka: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2011
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.

Mgr. Alena Řenďovská



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Mgr. Alena Řenďovská, advokátka: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2011
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Alena Řenďovská, advokátka: Nymburk, Nymburk, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2011
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Alena Řenďovská, advokátka: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2011
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Alena Řenďovská, advokátka: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2011
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Alena Řenďovská, advokátka: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2011
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Alena Řenďovská, advokátka: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad 
Kněžnou, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2011
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Alena Řenďovská, advokátka: Havlíčkova 1053, Chrudim, Chrudim, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2011
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Alena Řenďovská, advokátka: Pardubice, Pardubice, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2011
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Alena Řenďovská, advokátka: Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2011
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Alena Řenďovská, advokátka: Havlíčkův Brod, Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2011
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Alena Řenďovská, advokátka: Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení, specializace na 
pomoc obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť 
zranitelným.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2011
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, nejvýše 1 hodina týdně a celkem 4 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Mgr. Ing. Ivana 
Lasovská, advokátka

Mlýnská 367/4, 68323 Ivanovice 
na Hané, Vyškov, 
Jihomoravský/Jihomora vský

Mgr. Ing. Ivana Lasovská, advokátka: Vyškov, Vyškov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů a o změně 
některých zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.5.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 2 hodin, a to po 
předchozí telefonické (tel: 604 796 011) nebo mailové (lasovska@aklasovska.cz) 
domluvě v celkovém rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Ing. Ivana Lasovská, advokátka: Prostějov, Prostějov, 
Jihomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů a o změně 
některých zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.5.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 2 hodin, a to po 
předchozí telefonické (tel: 604 796 011) nebo mailové (lasovska@aklasovska.cz) 
domluvě v celkovém rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Ing. Ivana Lasovská, advokátka: Kroměříž, Kroměříž, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů a o změně 
některých zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.5.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 2 hodin, a to po 
předchozí telefonické (tel: 604 796 011) nebo mailové (lasovska@aklasovska.cz) 
domluvě v celkovém rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Ing. Ivana Lasovská, advokátka: Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů a o změně 
některých zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.5.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 2 hodin, a to po 
předchozí telefonické (tel: 604 796 011) nebo mailové (lasovska@aklasovska.cz) 
domluvě v celkovém rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Ing. Ivana Lasovská, advokátka: Brno - město, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů a o změně 
některých zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.5.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 2 hodin, a to po 
předchozí telefonické (tel: 604 796 011) nebo mailové (lasovska@aklasovska.cz) 
domluvě v celkovém rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Ing. Ivana Lasovská, advokátka: Brno - venkov, Brno-venkov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů a o změně 
některých zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.5.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 2 hodin, a to po 
předchozí telefonické (tel: 604 796 011) nebo mailové (lasovska@aklasovska.cz) 
domluvě v celkovém rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Ing. Ivana Lasovská, advokátka: Mlýnská 367/4, 68323 Ivanovice na Hané, 
Vyškov, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů a o změně 
některých zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.5.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 2 hodin, a to po 
předchozí telefonické (tel: 604 796 011) nebo mailové (lasovska@aklasovska.cz) 
domluvě v celkovém rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Ing. Ivana Lasovská



AK Ob.Tr.č

JUDr. Jiří Bláha, 
advokát

Ševčíkova 38, 34101 
Horažďovice, Klatovy, 
Západočeský/Plzeňský

Advokátní kancelář JUDr. Josef Šťastný, JUDr. Marek Šťastný: Ševčíkova 38, 
Horažďovice, Klatovy, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Jiří Bláha, advokát: Tachov, Tachov, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. JIří Bláha, advokát: Plzeň - sever, Plzeň-sever, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v

JUDr. Jiří Bláha



AK Ob.Tr.č

ust. § 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o 
obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. JIří Bláha, advokát: Plzeň - město, Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. JIří Bláha, advokát: Plzeň - jih, Plzeň-jih, Západočeský/Plzeňský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Jiří Bláha, advokát: Rokycany, Rokycany, Západočeský/Plzeňský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Jiří Bláha, advokát: Domažlice, Domažlice, Západočeský/Plzeňský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Jiří Bláha, advokát: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Jiří Bláha, advokát: Strakonice, Strakonice, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. JIří Bláha, advokát: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Jiří Bláha, advokát: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Jiří Bláha, advokát: Pelhřimov, Pelhřimov, Jihočeský/Vysočina Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.

JUDr. Jiří Bláha, advokát: Prachatice, Prachatice, Jihočeský/Jihočeský



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Jiří Bláha, advokát: České Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Jiří Bláha, advokát: Český Krumlov, Český Krumlov, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Jiří Bláha, advokát: Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Adam Buchta, 
advokát

Říčanská 1984/5, 10100 Praha , 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. Adam Buchta, advokát: Říčanská 1984/5, 10100 Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 4 
a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně 
některých zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 4.5.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc je poskytovaná v 
rozsahu 3 hodin za kalendářní měsíc v termínu dle předchozí telefonické dohody.

Mgr. Adam Buchta

JUDr. Bc. Kristýna 
Bernáthová, advokátka

Wolkerova 2007, Kraslice, 
Sokolov, Sokolov, 
Západočeský/Karlovars ký

JUDr. Bc. Kristýna Bernáthová, advokátka: Wolkerova 2007, Kraslice, Sokolov, 
Sokolov, Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Fyzickým osobám, kterým bylo 
nebo mělo být trestným činem ublíženo na zdraví, způsobena majetková nebo 
nemajetková újma nebo na jejichž úkor se pachatel trestným činem obohatil. 
Příbuzným v pokolení přímém, sourozencům, osvojencům, osvojitelům, 
manželům nebo registrovaným partnerům nebo druhům, jsou-li osobou blízkou 
oběti, které byla trestným činem způsobena smrt a zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 20.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na čísle 
+420 724 468 869 každý všední den, případně dle dohody, v rozsahu první 
konzultace nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Bc. Kristýna Bernáthová



AK Ob.Tr.č

JUDr. Marek Šťastný, 
advokát

Ševčíkova 38, 34101 
Horažďovice, Klatovy, 
Západočeský/Plzeňský

Advokátní kancelář JUDr. Josef Šťastný, JUDr. Marek Šťastný: Ševčíkova 38, 
34101 Horažďovice, Klatovy, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Marek Šťastný, advokát: Tachov, Tachov, Západočeský/Plzeňský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Marek Šťastný, advokát: Plzeň - sever, Plzeň-sever, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Marek Šťastný, advokát: Plzeň - město, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o

JUDr. Marek Šťastný



AK Ob.Tr.č

obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Marek Šťastný, advokát: Plzen - jih, Plzeň-jih, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Marek Šťastný, advokát: Rokycany, Rokycany, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Marek Šťastný, advokát: Domažlice, Domažlice, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Marek Šťastný, advokát: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Marek Šťastný, advokát: Strakonice, Strakonice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Marek Šťastný, advokát: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Marek Šťastný, advokát: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Marek Šťastný, advokát: Pelhřimov, Pelhřimov, Jihočeský/Vysočina 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Marek Šťastný, advokát: Prachatice, Prachatice, Jihočeský/Jihočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č

JUDr. Marek Šťastný, advokát: České Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Marek Šťastný, advokát: Český Krumlov, Český Krumlov, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Marek Šťastný, advokát: Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č

JUDr. Josef Šťastný, 
advokát

Ševčíkova 38, 34101 
Horažďovice, Klatovy, 
Západočeský/Plzeňský

Advokátní kancelář JUDr. Josef Šťastný, JUDr. Marek Šťastný: Ševčíkova 38, 
34101 Horažďovice, Klatovy, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Josef Šťastný, advokát: Tachov, Tachov, Západočeský/Plzeňský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Josef Šťastný, advokát: Plzeň - sever, Plzeň-sever, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Josef Šťastný, advokát: Plzeň - město, Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Josef Šťastný, advokát: Plzeň - jih, Plzeň-jih, Západočeský/Plzeňský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Josef Šťastný, advokát: Rokycany, Rokycany, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Josef Šťastný, advokát: Domažlice, Domažlice, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v

JUDr. Josef Šťastný



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

ust. § 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o 
obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Josef Šťastný, advokát: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Josef Šťastný, advokát: Strakonice, Strakonice, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Josef Šťastný, advokát: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Josef Šťastný, advokát: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Josef Šťastný, advokát: Pelhřimov, Pelhřimov, Jihočeský/Vysočina Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Josef Šťastný, advokát: Prachatice, Prachatice, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Josef Šťastný, advokát: České Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Josef Šťastný, advokát: Český Krumlov, Český Krumlov, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.
JUDr. Josef Šťastný, advokát: Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 376 
513 828) nebo mailové domluvě (advokat@akhd.cz) každý všední den (případně 
dle dohody) v rozsahu osobní konzultace (ve formě první porady) nepřesahující 2 
hodiny zaměřené na právní rozbor a právní poradenství. Celkem nejvýše 6 hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Antonín Menzel, 
advokát

Krajinská 44/10, 37001 České 
Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský

Mgr. Antonín Menzel, advokát: Krajinská 44/10, 37001 České Budějovice, 
České Budějovice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 Zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkový rozsah 8 hodin v každém kalendářním 
měsíci.

Mgr. Antonín Menzel

Mgr. Jan Novák, 
advokát

Havlíčkovo náměstí 512/16, 
28401 Kutná Hora, Kutná Hora, 
Středočeský/Středočesk ý

Mgr. Jan Novák, advokát: Havlíčkovo náměstí 512/16, 28401 Kutná Hora, Kutná 
Hora, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, odst. 3 a zvlášť zranitelným obětem vymezeným v ust. § 4 zákona č. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.5.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v délce nepřesahující 
dobu 1 hodiny, a to v termínu dle předchozí telefonické dohody. Celkem 1 
hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Jan Novák, advokát: U Kulturního domu 158, 53312 Chvaletice, Pardubice, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, odst. 3 a zvlášť zranitelným obětem vymezeným v ust. § 4 zákona č. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.5.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v délce nepřesahující 
dobu 1 hodiny, a to v termínu dle předchozí telefonické dohody. Celkem 1 
hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Jan Novák, advokát: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, odst. 3 a zvlášť zranitelným obětem vymezeným v ust. § 4 zákona č. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.5.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v délce nepřesahující 
dobu 1 hodiny, a to v termínu dle předchozí telefonické dohody. Celkem 1 
hodina za kalendářní měsíc.

Mgr. Jan Novák



AK Ob.Tr.č

Mgr. Veronika Pilátová, 
advokátka

Na křivce 1562/18, 10100 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. Veronika Pilátová, advokátka: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti dle zákona č. 
45/2013 Sb. o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 17.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem dle § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., 
o obětech trestných činů v rozsahu první porady s klientem v délce nepřesahující 
1 hodinu v termínu dle předchozí telefonické konzultace. Celkový počet hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc 10.
Mgr. Veronika Pilátová, advokátka: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti dle zákona č. 
45/2013 Sb. o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 17.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem dle § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., 
o obětech trestných činů v rozsahu první porady s klientem v délce nepřesahující 
1 hodinu v termínu dle předchozí telefonické konzultace. Celkový počet hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc 10.
Mgr. Veronika Pilátová, advokátka: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti dle zákona č. 
45/2013 Sb. o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 17.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem dle § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., 
o obětech trestných činů v rozsahu první porady s klientem v délce nepřesahující 
1 hodinu v termínu dle předchozí telefonické konzultace. Celkový počet hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc 10.
Mgr. Veronika Pilátová, advokátka: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti dle zákona č. 
45/2013 o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 17.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem dle § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., 
o obětech trestných činů v rozsahu první porady s klientem v délce nepřesahující 
1 hodinu v termínu dle předchozí telefonické konzultace. Celkový počet hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc 10.
Mgr. Veronika Pilátová, advokátka: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti dle zákona č. 
45/2013 Sb. o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 17.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem dle § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., 
o obětech trestných činů v rozsahu první porady s klientem v délce nepřesahující 
1 hodinu v termínu dle předchozí telefonické konzultace. Celkový počet hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc 10.
Mgr. Veronika Pilátová, advokátka: Kutná Hora, Kutná Hora, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti dle zákona č. 
45/2013 Sb. o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 17.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem dle § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., 
o obětech trestných činů v rozsahu první porady s klientem v délce nepřesahující 
1 hodinu v termínu dle předchozí telefonické konzultace. Celkový počet hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc 10.
Mgr. Veronika Pilátová, advokátka: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti dle zákona č. 
45/2013 Sb. o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 17.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem dle § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., 
o obětech trestných činů v rozsahu první porady s klientem v délce nepřesahující 
1 hodinu v termínu dle předchozí telefonické konzultace. Celkový počet hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc 10.
Mgr. Veronika Pilátová, advokátka: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti dle zákona č. 
45/2013 Sb. o obětech trestných činů.

Mgr. Veronika Pilátová



AK Ob.Tr.č

Datum započetí poskytování služeb: 17.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem dle § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., 
o obětech trestných činů v rozsahu první porady s klientem v délce nepřesahující 
1 hodinu v termínu dle předchozí telefonické konzultace. Celkový počet hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc 10.
Mgr. Veronika Pilátová, advokátka: Nymburk, Nymburk, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti dle zákona č. 
45/2013 Sb. o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 17.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem dle § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., 
o obětech trestných činů v rozsahu první porady s klientem v délce nepřesahující 
1 hodinu v termínu dle předchozí telefonické konzultace. Celkový počet hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc 10.
Mgr. Veronika Pilátová, advokátka: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti dle zákona č. 
45/2013 Sb. o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 17.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem dle § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., 
o obětech trestných činů v rozsahu první porady s klientem v délce nepřesahující 
1 hodinu v termínu dle předchozí telefonické konzultace. Celkový počet hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc 10.
Mgr. Veronika Pilátová, advokátka: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti dle zákona č. 
45/2013 Sb. o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 17.4.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem dle § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., 
o obětech trestných činů v rozsahu první porady s klientem v délce nepřesahující 
1 hodinu v termínu dle předchozí telefonické konzultace. Celkový počet hodin 
bezplatné právní pomoci za kalendářní měsíc 10.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Jakub Sembol
Hrabinská 498, Český Těšín, 
Karviná, Severomoravský/Morav 
skoslezský

Advokátní kancelář HAJDUK & PARTNERS s.r.o.: nám. Svobody 527, Třinec, 
Frýdek Místek, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ustanovení 
§ 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.6.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc, v rozsahu jednoho 
úkonu právní služby v podobě první porady v délce jedné hodiny u každého 
poškozeného, další úkony právní služby a náklady pak dle advokátního tarifu

Mgr. Jakub Sembol



AK Ob.Tr.č

Mgr. Zdeněk Vojtášek, 
advokát

Fibichova 1141/2, 77900 
Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomo ucký

Mgr. Zdeněk Vojtášek, advokát: Fibichova 1141/2, 77900 Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 16.6.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (606 022 876) nebo e-
mailové (zdenek@vojtasek.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
Mgr. Zdeněk Vojtášek, advokát: Ostrava - město, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 16.6.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (606 022 876) nebo e-
mailové (zdenek@vojtasek.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
Mgr. Zdeněk Vojtášek, advokát: Přerov, Přerov, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 16.6.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (606 022 876) nebo e-
mailové (zdenek@vojtasek.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
Mgr. Zdeněk Vojtášek, advokát: Bruntál, Bruntál, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 16.6.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (606 022 876) nebo e-
mailové (zdenek@vojtasek.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
Mgr. Zdeněk Vojtášek, advokát: Frýdek - Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 16.6.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (606 022 876) nebo e-
mailové (zdenek@vojtasek.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
Mgr. Zdeněk Vojtášek, advokát: Nový Jičín, Nový Jičín, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 16.6.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (606 022 876) nebo e-
mailové (zdenek@vojtasek.cz) domluvě v rozsahu první konzultace

Mgr. Zdeněk Vojtášek



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.

Mgr. Zdeněk Vojtášek, advokát: Vsetín, Vsetín, Severomoravský/Zlínský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 2, 3 a 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 16.6.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (606 022 876) nebo e-
mailové (zdenek@vojtasek.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
Mgr. Zdeněk Vojtášek, advokát: Šumperk, Šumperk, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 16.6.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (606 022 876) nebo e-
mailové (zdenek@vojtasek.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
Mgr. Zdeněk Vojtášek, advokát: Prostějov, Prostějov, Jihomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 16.6.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (606 022 876) nebo e-
mailové (zdenek@vojtasek.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
Mgr. Zdeněk Vojtášek, advokát: Kroměříž, Kroměříž, Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 16.6.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (606 022 876) nebo e-
mailové (zdenek@vojtasek.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
Mgr. Zdeněk Vojtášek, advokát: Zlín, Zlín, Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 16.6.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (606 022 876) nebo e-
mailové (zdenek@vojtasek.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
Mgr. Zdeněk Vojtášek, advokát: Vyškov, Vyškov, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 16.6.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (606 022 876) nebo e-
mailové (zdenek@vojtasek.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
Mgr. Zdeněk Vojtášek, advokát: Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 16.6.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (606 022 876) nebo e-
mailové (zdenek@vojtasek.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
Mgr. Zdeněk Vojtášek, advokát: Svitavy, Svitavy, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 16.6.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (606 022 876) nebo e-
mailové (zdenek@vojtasek.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.
Mgr. Zdeněk Vojtášek, advokát: Blansko, Blansko, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 16.6.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (606 022 876) nebo e-
mailové (zdenek@vojtasek.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, v celkovém rozsahu 4 hodin měsíčně.



AK Ob.Tr.č

JUDr. Lucie 
Vochozková, advokátka

nám. Přemysla Otakara II. 123/36, 
37001 České Budějovice, České 
Budějovice, Jihočeský/Jihočeský

JUDr. Lucie Vochozková, advokátka: nám. Přemysla Otakara II. 123/36, 37001 
České Budějovice, České Budějovice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
odst. 3 a odst. 4 zák. č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů Datum započetí 
poskytování služeb: 1.7.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zák. č. 
45/2013 Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny (po předchozí telefonickém objednání) a současně 
nepřesahující 3 konzultace měsíčně.

JUDr. Lucie Vochozková

Mgr. Michal Opletalova 1525/39, Mgr. Michal Staněk, advokát: Opletalova 1525/39, 11000 Praha , Hlavní Mgr. Michal



AK Ob.Tr.č

Staněk, advokát
11000 Praha , Hlavní město 
Praha, Praha/Praha

město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné pomoci je limitován na 
celkem max. 1 hodinu v daném kalendářním měsíci.
Mgr. Michal Staněk, advokát: Štěpánkova 83, Chrudim, Chrudim, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné pomoci je limitován na 
celkem max. 1 hodinu v daném kalendářním měsíci.
Mgr. Michal Staněk: Praha - východ, Praha-východ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné pomoci je limitován na 
celkem max. 1 hodinu v daném kalendářním měsíci.
Mgr. Michal Staněk: Praha - západ, Praha-západ, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné pomoci je limitován na 
celkem max. 1 hodinu v daném kalendářním měsíci.
Mgr. Michal Staněk: Pardubice, Pardubice, Východočeský/Pardubický Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné pomoci je limitován na 
celkem max. 1 hodinu v daném kalendářním měsíci.

Staněk

Advokátní kancelář 
Jana Krouman s.r.o.

Drážní 253/7, 62700 Brno, Brno-
město, Jihomoravský/Jihomora 
vský

Advokátní kancelář Jana Krouman s.r.o.: Drážní 253/7, 62700 Brno, Brno- 
město, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb. - zvlášť zranitelné oběti
Datum započetí poskytování služeb: 15.7.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 1 hodiny v kalendářním týdnu a 4 hodiny v 
kalendářním měsíci, a to vždy po předchozí domluvě.

Mgr. Ing. Jana Krouman, BA



AK Ob.Tr.č

Mgr. Ondřej Koutný, 
advokát

Jiráskova 154, 43801, Žatec, 
Louny, Severočeský/Ústecký

Mgr. Ondřej Koutný, advokát: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 20.7.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.
Mgr. Ondřej Koutný, advokát: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský

Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. Datum započetí 
poskytování služeb: 20.7.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.
Mgr. Ondřej Koutný, advokát: Rakovník, Rakovník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. Datum započetí 
poskytování služeb: 20.7.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.
Mgr. Ondřej Koutný, advokát: Děčín, Děčín, Severočeský/Ústecký Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným odst. 2), odst. 3), odst. 4) 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. Datum započetí poskytování služeb: 
20.7.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.
Mgr. Ondřej Koutný, advokát: Chomutov, Chomutov, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. Datum započetí 
poskytování služeb: 20.7.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.
Mgr. Ondřej Koutný, advokát: Litoměřice, Litoměřice, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. Datum započetí 
poskytování služeb: 20.7.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.
Mgr. Ondřej Koutný, advokát: Louny, Louny, Severočeský/Ústecký Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným odst. 2), odst. 3), odst. 4) 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. Datum započetí poskytování služeb: 
20.7.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.
Mgr. Ondřej Koutný, advokát: Most, Most, Severočeský/Ústecký Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným odst. 2), odst. 3), odst. 4) 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. Datum započetí poskytování služeb: 
20.7.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu

v § 2
v § 2
v § 2
v § 2
v § 2
v § 2
v § 2

Mgr. Ondřej Koutný



AK Ob.Tr.č

nepřesahujícím 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.
Mgr. Ondřej Koutný, advokát: Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 20.7.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.
Mgr. Ondřej Koutný, advokát: Česká Lípa, Česká Lípa, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 20.7.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.
Mgr. Ondřej Koutný, advokát: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 20.7.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 1 hodinu. V rozsahu 4 konzultací měsíčně dětem a 2 konzultací 
měsíčně ostatním obětem.



AK Ob.Tr.č

JUDr. Marie Myslilová, 
advokátka

Celetná 557/10, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

JUDr. Marie Myslilová, advokátka: Celetná 557/10, Praha , Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Služba bude poskytována oběti, 
která je státním občanem České republiky, pokud má na území České republiky 
místo trvalého pobytu, pokud se na území České republiky obvykle zdržuje nebo 
pokud se na území České republiky stala obětí trestného činu, a bylo jí v 
důsledku trestného činu ublíženo na zdraví nebo jí byla v důsledku trestného činu 
způsobena těžká újma na zdraví, je obětí trestného činu proti lidské důstojnosti v 
sexuální oblasti a nebo je dítětem, které je obětí trestného činu týrání svěřené 
osoby (§ 198 trestního zákoníku), nebo osobou pozůstalou po oběti, která v 
důsledku trestného činu zemřela, byla-li rodičem, manželem, registrovaným 
partnerem, dítětem nebo sourozencem zemřelého a současně v době jeho smrti s 
ním žila v domácnosti, nebo osobou, které zemřelý poskytoval nebo byl povinen 
poskytovat výživu, kterým vznikla nemajetková újma.
Datum započetí poskytování služeb: 28.9.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny právní služby za měsíc

JUDr. Marie Myslilová

Mgr. Martin Hykel, 
advokát

Nádražní 879/27, 70200 Ostrava, 
Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

3ADVOKÁTI, v.o.s.: Nádražní 879/27, 70200 Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle § 2 odst. 2, 3, 4 a § 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.9.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu jedné hodiny v termínu dle předchozí telefonické domluvy, v 
celkovém rozsahu 2 hodin měsíčně.

Mgr. Martin Hykel

Mgr. Martin Čajka, 
advokát

Nádražní 879/27, 70200 Ostrava, 
Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

3ADVOKÁTI, v.o.s.: Nádražní 879/27, 70200 Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle § 2 odst. 2, 3, 4 a § 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.9.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu jedné hodiny v termínu dle předchozí telefonické dohody, v 
celkovém rozsahu 2 hodin měsíčně.

Mgr. Martin Čajka



AK Ob.Tr.č

Mgr. et Mgr. Martin 
Langpaul, advokát

Francouzská 299/98, 10100 
Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Mgr. et Mgr. Martin Langpaul, advokát: Francouzská 299/98, 10100 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestné činnosti 
podle zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestné činnosti a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 9.9.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu, vždy v závislosti na okolnostech, a to v rozsahu 4 hodiny za 
kalendářní měsíc.
Mgr. et Mgr. Martin Langpaul, advokát: Havlíčkův Brod, Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestné činnosti 
podle zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestné činnosti a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 9.9.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu, vždy v závislosti na okolnostech, a to v rozsahu 4 hodiny za 
kalendářní měsíc.

Mgr. et Mgr. Martin Langpaul

Mgr. Kateřina 
Sigmundová, advokátka

Jiráskova 614/11, 47001 Česká 
Lípa, Česká Lípa, 
Severočeský/Liberecký

Mgr. Kateřina Sigmundová, advokátka: Jiráskova 614, 47001 Česká Lípa, Česká 
Lípa, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ustanovení 
§ 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 25.9.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny a to obětem vymezeným v ustanovení § 2 odst. 2, 3 
a 4 zákona č. 45/2013 Sb., po předchozí domluvě, v celkovém rozsahu 4 hodin 
měsíčně.

Mgr. Kateřina Sigmundová

Mgr. Petr Sigmund, 
advokát

Jiráskova 614/11, 47001 Česká 
Lípa, Česká Lípa, 
Severočeský/Liberecký

Mgr. Petr Sigmund, advokát: Jiráskova 614, 47001 Česká Lípa, Česká Lípa, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ustanovení 
§ 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 25.9.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny a to obětem vymezeným v ustanovení § 2 odst. 2, 3 
a 4 zákona č. 45/2013 Sb., po předchozí domluvě, v celkovém

Mgr. Petr Sigmund

rozsahu 4 hodin měsíčně.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Michaela 
Fürychová, advokátka

Klimentská 1652/36, 11000 
Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Advokátní kancelář Mgr. Michaela Fürychová: Klimentská 1652/36, 11000 
Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 a 4 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 25.9.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu jedné hodiny poskytování právní pomoci bezplatně za 
kalendářní měsíc.

Mgr. Michaela Fürychová

JUDr. Tomáš Nielsen, 
advokát

Kozí 916/5, 11000 Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Nielsen Legal, advokátní kancelář: Kozí 916/5, 11000 Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 6.10.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny, a to v rozsahu 1 hodiny měsíčně.

JUDr. Tomáš Nielsen

Mgr. Kateřina Hrtúsová, 
advokátka

Klimentská 1652/36, 11000 
Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Advokátní kancelář Mgr. Kateřina Hrtúsová: Klimentská 1652/36, 11000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 a 4 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.10.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu jedné hodiny poskytování právní pomoci bezplatně za 
kalendářní měsíc.

Mgr. Kateřina Hrtúsová

Mgr. Barbora 
Barcalová, advokátka

Klimentská 1652/36, Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Advokátní kancelář Mgr. Barbora Barcalová: Klimenská 1652/36, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 a 4 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.10.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu jedné hodiny poskytování právní pomoci bezplatně za 
kalendářní měsíc.

Mgr. Barbora Barcalová

JUDr. Jan Fuchs, 
advokát

Osadní 324/12, 17000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Advokátní kancelář JUDr. Jan Fuchs: Osadní 324/12, 17000 Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti trestných činů vymezené v 
ust. § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a změně 
některých zákonů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny. Celkem 10 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Jan Fuchs



AK Ob.Tr.č

Mgr. Petr Maršálek, 
advokát

Stará cesta 676, 75501 Vsetín, 
Vsetín, Severomoravský/Zlínsk ý

Maršálek & Žíla: Stará cesta 676, 75501 Vsetín, Vsetín, 
Severomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení. Datum započetí 
poskytování služeb: 1.11.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: V jednotlivém případě 1 hodina za kalendářní 
měsíc. Nejvýše 5 hodin za kalendářní měsíc celkem.

Mgr. Petr Maršálek

Mgr. Jiří Kolínek, 
advokát

Stará cesta 676, 75501 Vsetín, 
Vsetín, Severomoravský/Zlínsk ý

Mgr. Jiří Kolínek, advokát: Stará cesta 676, 75501 Vsetín, Vsetín, 
Severomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení. Datum započetí 
poskytování služeb: 1.11.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: V jednotlivém případě 1 hodina za kalendářní 
měsíc. Nejvýše 5 hodin za kalendářní měsíc celkem.

Mgr. Jiří Kolínek

Mgr. Michal Stará cesta 676, 75501 Maršálek & Žíla: Stará cesta 676, 75501 Vsetín, Vsetín, Mgr. Michal

Žíla, advokát
Vsetín, Vsetín, 
Severomoravský/Zlínsk ý

Severomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: V jednotlivém případě 1 hodina za kalendářní 
měsíc. Nejvýše 5 hodin za kalendářní měsíc celkem.

Žíla

Mgr. Lucie Rázlová, 
advokátka

Stará cesta 676, 75501 Vsetín, 
Vsetín, Severomoravský/Zlínsk ý

Mgr. Lucie Rázlová, advokátka: Stará cesta 676, 75501 Vsetín, Vsetín, 
Severomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: V jednotlivém případě 1 hodina za kalendářní 
měsíc. Nejvýše 5 hodin za kalendářní měsíc celkem.

Mgr. Lucie Rázlová

Mgr. Simona Pavlicová, 
advokátka

8, pěšího pluku 2380, Frýdek-
Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Simona Pavlicová, advokátka: 8. pěšího pluku 2380, Frýdek-Místek, 
Frýdek Místek, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 15.1.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkový počet 1 hodina poskytování právní 
pomoci bezplatně za kalendářní měsíc.

Mgr. Simona Pavlicová



AK Ob.Tr.č

Mgr. Kamila Kačerová, 
advokátka

Opočenská 531, 51801 Dobruška, 
Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královeh radecký

Mgr. Kamila Kačerová, advokátka: Dobruška, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě. Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc. Po dohodě s klientem může být 
bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.
Mgr. Kamila Kačerová, advokátka: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad 
Kněžnou, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě. Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc. Po dohodě s klientem může být 
bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.
Mgr. Kamila Kačerová, advokátka: Náchod, Náchod, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě. Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc. Po dohodě s klientem může být 
bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.
Mgr. Kamila Kačerová, advokátka: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 
2odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě. Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc. Po dohodě s klientem může být 
bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.
Mgr. Kamila Kačerová, advokátka: Trutnov, Trutnov, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě. Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc. Po dohodě s klientem může být 
bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.
Mgr. Kamila Kačerová, advokátka: Jičín, Jičín, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě. Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc. Po dohodě s klientem může být 
bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.

Mgr. Kamila Kačerová



AK Ob.Tr.č

Mgr. Radka Korbelová 
Dohnalová,

Převrátilská 330/15, 39001 Tábor, 
Tábor, Jihočeský/Jihočeský

Advokátní kancelář Korbel, Tuháček & partneři: Převrátilská 330/15, 39001 
Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5

Mgr. Radka Korbelová Dohnalová,

Ph.D., advokátka

odst. 1 a v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. + 420 
604 310 187 v rozsahu první osobní konzultace nepřesahující 1 hodinu s tím, že 
celkový rozsah bezplatné právní pomoci nepřesáhne v kalendářním měsíci 3 
hodiny.
Advokátní kancelář Korbel, Tuháček & partneři: České Budějovice, České 
Budějovice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
a v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. + 420 
604 310 187 v rozsahu první osobní konzultace nepřesahující 1 hodinu s tím, že 
celkový rozsah bezplatné právní pomoci nepřesáhne v kalendářním měsíci 3 
hodiny.
Advokátní kancelář Korbel, Tuháček & partneři: Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
a v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. + 420 
604 310 187 v rozsahu první osobní konzultace nepřesahující 1 hodinu s tím, že 
celkový rozsah bezplatné právní pomoci nepřesáhne v kalendářním měsíci 3 
hodiny.
Advokátní kancelář Korbel, Tuháček & partneři: Jindřichův Hradec, Jindřichův 
Hradec, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
a v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. + 420 
604 310 187 v rozsahu první osobní konzultace nepřesahující 1 hodinu s tím, že 
celkový rozsah bezplatné právní pomoci nepřesáhne v kalendářním měsíci 3 
hodiny.

Ph.D.



AK Ob.Tr.č

JUDr. Dušan Hebort, 
Ph.D., advokát

Marie Pujmanové 2447/9, 43401 
Most, Most, Severočeský/Ústecký

JUDr. Dušan Hebort, Ph.D., advokát: Marie Pujmanové 2447/9, 43401 Most, 
Most, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: První konzultace nepřesahující 1 hodinu za 
měsíc v sídle advokáta.

JUDr. Dušan Herbort, Ph.D.

Mgr. Martin Bielesz, 
advokátní kancelář

Hrabinská 498/19, 73701 Český 
Těšín, Karviná, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Martin Bielesz, advokátní kancelář: Nám. Svobody 527, 73961 Třinec, 
Frýdek Místek, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Neomezený okruh obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 4.1.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v délce do 
jedné hodiny po předchozí dohodě termínu, a to v celkovém počtu 8 hodin v 
kalendářním měsíci.

Mgr. Martin Bielesz

Mgr. Roman Václavík, 
advokát

Kvítková 4703, 76001 Zlín, Zlín, 
Jihomoravský/Zlínský

Mgr. Roman Václavík, advokátní kancelář: Kvítková 4703, 76001 Zlín, Zlín, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu jedné 
hodiny. Bezplatnou právní pomoc mohu poskytnout v rozsahu 6 hodin měsíčně.

Mgr. Roman Václavík

JUDr. Martin Plch, 
advokát

Plovární 478/1, 30100 Plzeň, 
Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský

JUDr. Martin Plch, advokát: Plovární 478/1, 30100 Plzeň, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 a 4 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.2.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřekračující 60 
minut v termínu po předchozí domluvě, a to v celkovém rozsahu 4 hodiny za 
kalendářní měsíc.

JUDr. Martin Plch

Mgr. Miroslav Kučerka, 
advokát

Národní 416/37, 11000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

KGS legal s.r.o., advokátní kancelář: Národní 416/37, 11000 Praha , Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti ve smyslu ustanovení § 2 
odst. 2, odst. 3, odst. 4 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 8.2.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc

Mgr. Miroslav Kučerka



AK Ob.Tr.č

Mgr. Lenka Maňáková, 
advokátka

Národní 416/37, 11000 Praha , 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

KGS legal s.r.o., advokátní kancelář: Národní 416/37, 11000 Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti ve smyslu ustanovení § 2 
odst. 2, odst. 3, odst. 4 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 9.2.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc

Mgr. Lenka Maňáková

Mgr. Petr Čechura, Palackého 70/1, 30100 Plzeň, 
Plzeň-město,

Mgr. Petr Čechura, advokát : Palackého 70/1, 30100 Plzeň, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský

Mgr. Petr Čechura

advokát Západočeský/Plzeňský

Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, 3, 4 písm. a), b), c), d) a ust. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 21.2.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny v termínu po předchozí domluvě, a to v celkovém rozsahu 4 hodiny za 
kalendářní měsíc.
Mgr. Petr Čechura, advokát: Malé náměstí 122, 33701 Rokycany, Rokycany, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, 3, 4 písm. a), b), c), d) a ust. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 21.2.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny v termínu po předchozí domluvě, a to v celkovém rozsahu 4 hodiny za 
kalendářní měsíc.

Mgr. Ing. Lucie 
Klacková, advokátka

Palackého 70/1, 30100 Plzeň, 
Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský

Mgr. Ing. Lucie Klacková, advokátka: Palackého 70/1, 30100 Plzeň, Plzeň- 
město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v ust. 
§ 2 odst. 2, 3, 4 písm. a), b), c), d) a ust. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 21.2.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny v termínu po předchozí domluvě, a to v celkovém rozsahu 4 hodiny za 
kalendářní měsíc.

Mgr. Ing. Lucie Klacková

JUDr. Pavel Jiřička, 
advokát

Pařížská 227/20, 40001 Ústí nad 
Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký

JUDr. Pavel Jiřička, advokát: V Jámě 699/1, 11000 Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: děti a osoby vysokého věku 
Datum započetí poskytování služeb: 9.2.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Poradenství při uplatňování práv poškozeného 
v trestním řízení, a to v celkovém rozsahu 35 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Pavel Jiřička



AK Ob.Tr.č

JUDr. PhDr. Karolína 
Spozdilová, advokátka

Národní 416/37, 11000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

KGS legal s.r.o., advokátní kancelář: Národní 416/37, 11000 Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti ve smyslu ustanovení § 2 
odst. 2, odst. 3, odst. 4 zákona o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 18.2.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc

JUDr. PhDr. Karolína Spozdilová, Ph.D.

Mgr. Hana Berková, 
advokátka

Vinohradská 2828/151, 13000 
Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

KGS legal s. r. o. : Národní 416/37, 11000 Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti ve smyslu ustanovení § 2 
odst. 2, odst. 3, odst. 4 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 18.3.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc

Mgr. Hana Berková

Mgr. Jan Vrabec, 
advokát

Pod křížkem 428/4, 14700 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

AK Tschöpl & Partner: Pod křížkem 428/4, 14700 Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 a 4 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů Datum 
započetí poskytování služeb: 10.3.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující 2 hodiny po předchozí telefonické domluvě, a to v celkovém 
rozsahu 4 hodiny právní pomoci bezplatně za kalendářní měsíc.

Mgr. Jan Vrabec

Mgr. Diana Kokešová, 
advokátka

U Střelnice 667/5, Nový Hradec 
Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královeh radecký

Mgr. Diana Kokešová, advokátka: U Střelnice 667/5, Nový Hradec Králové, 
Hradec Králové, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti dopravních nehod Datum 
započetí poskytování služeb: 26.4.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: právní konzultace v délce 1 hodiny, a to v 
celkovém rozsahu 5 hodin za kalendářní měsíc

Mgr. Diana Kokešová

Mgr. Jakub Hrubý, 
advokát

Na Hrádku 1940, Zelené 
Předměstí, Pardubice, Pardubice, 
Východočeský/Pardubic ký

Mgr. Jakub Hrubý, advokát: Na Hrádku 1640, Zelené Předměstí, Pardubice, 
Pardubice, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.3.2013
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v podobě 
osobní konzultace po předchozí telefonické domluvě na 777 135 665, a to v 
celkovém rozsahu 2 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Jakub Hrubý



AK Ob.Tr.č

JUDr. Tomáš Novotný, 
advokát

Na Hrádku 1940, Zelené 
Předměstí, Pardubice, Pardubice, 
Východočeský/Pardubic ký

JUDr. Tomáš Novotný, advokát: Na Hrádku 1940, Zelené Předměstí, Pardubice, 
Pardubice, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem po 
předchozí telefonické domluvě na tel. (+420) 604 800 370, a to v celkovém 
rozsahu 2 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Tomáš Novotný

Mgr. Ing. Martina 
Zoubková, advokátní 
kancelář

Křížkova 479/1, 30100 Plzeň, 
Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský

Mgr. Ing. Martina Zoubková, advokátní kancelář: Křížkova 479/1, 30100 Plzeň, 
Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.5.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V celkovém rozsahu 10 hodin za kalendářní 
měsíc.
Mgr. Ing. Martina Zoubková, advokátní kancelář: Plzeň - jih, Plzeň-jih, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.5.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V celkovém rozsahu 10 hodin za kalendářní 
měsíc.
Mgr. Ing. Martina Zoubková, advokátní kanceář: Plzeň - sever, Plzeň- sever, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.5.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V celkovém rozsahu 10 hodin za kalendářní 
měsíc.

Mgr. Ing. Martina Zoubková, advokátní kancelář: Rokycany, Rokycany,

Mgr. Ing. Martina Zoubková



AK Ob.Tr.č

Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.5.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V celkovém rozsahu 10 hodin za kalendářní 
měsíc.
Mgr. Ing. Martina Zoubková, advokátní kancelář: Klatovy, Klatovy, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.5.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V celkovém rozsahu 10 hodin za kalendářní 
měsíc.
Mgr. Ing. Martina Zoubková, advokátní kancelář: Tachov, Tachov, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.5.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V celkovém rozsahu 10 hodin za kalendářní 
měsíc.
Mgr. Ing. Martina Zoubková, advokátní kancelář: Domažlice, Domažlice, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.5.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V celkovém rozsahu 10 hodin za kalendářní 
měsíc.
Mgr. Ing. Martina Zoubková, advokátní kancelář: Beroun, Beroun, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.5.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V celkovém rozsahu 10 hodin za kalendářní 
měsíc.
Mgr. Ing. Martina Zoubková, advokátní kancelář: Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.5.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V celkovém rozsahu 10 hodin za kalendářní 
měsíc.



AK Ob.Tr.č

JUDr. Filip Černý, Ph.
D., advokát

Slavíčkova 372/2, 16000 Praha , 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

JUDr. Filip Černý, Ph.D., advokát: Slavíčkova 372/2, 16000 Praha , Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.,
Datum započetí poskytování služeb: 19.5.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny v kalendářním měsíci, v termínu dle 
předchozí telefonické dohody

JUDr. Filip Černý, Ph.D.

Mgr. Martin Sadílek, 
advokát

Václavské náměstí 802/56, 11000 
Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Advokátní kancelář Buřič, Sadílek a partneři: Václavské náměstí 802/56, 11000 
Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelným obětem ve 
smyslu § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 3.6.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Zvlášť zranitelným obětem vymezené v § 2 
odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb. po předchozí telefonické domluvě. Celkem 2 
hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Martin Sadílek

Mgr. Petr Kalla, 
advokát

Slavíčkova 372/2, 16000 Praha , 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. Petr Kalla, advokát: Slavíčkova 372/2, 16000 Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.6.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny v kalendářním měsíci v termínu dle 
předchozí telefonické dohody

Mgr. Petr Kalla



AK Ob.Tr.č

Mgr. Jana Jelínková, 
advokátka

Semice 336, 28917 Semice, 
Nymburk, 
Středočeský/Středočesk ý

Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Semice 336, 28917 Semice , Nymburk, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v §2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Praha , Hlavní město Praha, Praha/Praha Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 odst. 2, 3, 
4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v

Mgr. Jana Jelínková



AK Ob.Tr.č

§ 2 odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4, 5 zákona č. 45/2021 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Kutná Hora, Kutná Hora, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Rakovník, Rakovník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: České Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Český Krumlov, Český Krumlov, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Prachatice, Prachatice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Strakonice, Strakonice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Domažlice, Domažlice, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc

Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Klatovy, Klatovy, Západočeský/Plzeňský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Plzeň - jih, Plzeň-jih, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Plzeň - město, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Plzeň - sever, Plzeň-sever, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Rokycany, Rokycany, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Tachov, Tachov, Západočeský/Plzeňský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Cheb, Cheb, Západočeský/Karlovarský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Karlovy Vary, Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Sokolov, Sokolov, Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Děčín, Děčín, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Chomutov, Chomutov, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Litoměřice, Litoměřice, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Louny, Louny, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Most, Most, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Teplice, Teplice, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Česká Lípa, Česká Lípa, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

§ 2 odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Semily, Semily, Východočeský/Liberecký 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Jičín, Jičín, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Náchod, Náchod, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Trutnov, Trutnov, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Chrudim, Chrudim, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Pardubice, Pardubice, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Svitavy, Svitavy, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Havlíčkův Brod, Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Jihlava, Jihlava, Jihomoravský/Vysočina Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Pelhřimov, Pelhřimov, Jihočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokát: Třebíč, Třebíč, Jihomoravský/Vysočina Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc

Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsííc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Blansko, Blansko, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Brno - město, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Brno - venkov, Brno-venkov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Břeclav, Břeclav, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Hodonín, Hodonín, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Vyškov, Vyškov, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Znojmo, Znojmo, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
Mgr. Jana Jelínková, advokátka: Jeseník, Jeseník, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc



AK Ob.Tr.č

JUDr. Pavla 
Hasmanová, advokát

Tusarova 1235/32, 17000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

JUDr. Pavla Hasmanová, advokát: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 7.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu. Celkem 4 hodiny za měsíc.
JUDr. Pavla Hasmanová, advokát: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 7.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu. Celkem 4 hodiny za měsíc.
JUDr. Pavla Hasmanová, advokát: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 7.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu. Celkem 4 hodiny za měsíc.
JUDr. Pavla Hasmanová, advokát: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 7.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu. Celkem 4 hodiny za měsíc.
JUDr. Pavla Hasmanová, advokát: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 7.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu. Celkem 4 hodiny za měsíc.
JUDr. Pavla Hasmanová, advokát: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 7.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1

JUDr. Pavla Hasmanová



AK Ob.Tr.č

hodinu. Celkem 4 hodiny za měsíc.

JUDr. Pavla Hasmanová, advokát: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 odst. 2, 3 
a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 7.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu. Celkem 4 hodiny za měsíc.
JUDr. Pavla Hasmanová, advokát: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 7.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu. Celkem 4 hodiny za měsíc.
JUDr. Pavla Hasmanová, advokát: Kutná Hora, Kutná Hora, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 7.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu. Celkem 4 hodiny za měsíc.
JUDr. Pavla Hasmanová, advokát: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 7.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu. Celkem 4 hodiny za měsíc.
JUDr. Pavla Hasmanová, advokát: Nymburk, Nymburk, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 7.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu. Celkem 4 hodiny za měsíc.
JUDr. Pavla Hasmanová, advokát: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 7.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu. Celkem 4 hodiny za měsíc.
JUDr. Pavla Hasmanová, advokát: Rakovník, Rakovník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 7.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu. Celkem 4 hodiny za měsíc.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Petr Šmíd, 
advokát

Dvořákova 1927/5, 58601 Jihlava, 
Jihlava, Jihomoravský/Vysočina

Mgr. Petr Šmíd, advokát: Dvořákova 1927/5, 58601 Jihlava, Jihlava, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť zranitelným
Datum započetí poskytování služeb: 22.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc

Mgr. Petr Šmíd

Mgr. Zuzana 
Zádrapová, advokátka

Nádražní 879/27, 70200 Ostrava, 
Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Zuzana Zádrapová, advokátka: Nádražní 879/27, 70200 Ostrava, Ostrava-
město, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v zákoně č. 
45/2013 Sb., zejména dle § 2 odst. 4 zákona.
Datum započetí poskytování služeb: 1.8.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu jedné hodiny dle předchozí telefonické domluvy, a to v 
celkovém rozsahu maximálně 4 hodiny v kalendářním měsíci.

Mgr. Zuzana Zádrapová

JUDr. Nikol Řeháková, 
advokátka

nám. Svobody 527, 73961 Třinec, 
Frýdek Místek, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Nikol Řeháková



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Kutná Hora, Kutná Hora, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Nymburk, Nymburk, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Rakovník, Rakovník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: České Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Český Krumlov, Český Krumlov, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Prachatice, Prachatice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Strakonice, Strakonice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokát: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum započetí 
poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Domažlice, Domažlice, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Klatovy, Klatovy, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Plzeň - jih, Plzeň-jih, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Plzeň - město, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 20.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Plzeň - sever, Plzeň-sever, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Rokycany, Rokycany, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Tachov, Tachov, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Cheb, Cheb, Západočeský/Karlovarský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Karlovy Vary, Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Sokolov, Sokolov, Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Děčín, Děčín, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Chomutov, Chomutov, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Litoměřice, Litoměřice, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Louny, Louny, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Most, Most, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Teplice, Teplice, Severočeský/Ústecký 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Česká Lípa, Česká Lípa, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí



AK Ob.Tr.č

Datum započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Nikol Řeháková, advokátka: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: bez omezení okruhu obětí Datum 
započetí poskytování služeb: 27.7.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v termínu 
dle telefonické dohody. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Martina 
Hrbatová, advokátka

Karlov 2392/6, 79601 Prostějov, 
Prostějov, 
Jihomoravský/Olomouc ký

JUDr. Martina Hrbatová, advokátka: Karlov 2392/6, 79601 Prostějov, Prostějov, 
Jihomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů dle ust. § 2 
zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 20.8.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkový rozsah poskytování právní pomoci 3 
hodiny měsíčně.

JUDr. Martina Hrbatová



AK Ob.Tr.č

JUDr. Ivo Koula, 
advokát

Krupská 30/28, Teplice, Teplice, 
Severočeský/Ústecký

JUDr. Ivo Koula, advokát: Krupská 30/28, Teplice, Teplice, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v 
zákoně č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.10.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. 417 
534 444 každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Ivo Koula, advokát: Most, Most, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v 
zákoně č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.10.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. 417 
534 444 každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Ivo Koula, advokát: Louny, Louny, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v 
zákoně č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.10.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. 417 
534 444 každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Ivo Koula, advokát: Chomutov, Chomutov, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v zákoně č. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.10.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. 417 
534 444 každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Ivo Koula, advokát: Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v 
zákoně č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.10.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. 417 
534 444 každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Ivo Koula, advokát: Litoměřice, Litoměřice, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v zákoně č. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.10.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. 417 
534 444 každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Ivo Koula, advokát: Děčín, Děčín, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v 
zákoně č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.10.2020
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. 417 
534 444 každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Ivo Koula



AK Ob.Tr.č

JUDr. Veronika 
Plicková Dvořáková, 
advokátka

Politických vězňů 27, 28002 
Kolín, Kolín, 
Středočeský/Středočesk ý

JUDr. Veronika Plicková Dvořáková, advokátka: Praha , Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 30.8.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v §5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
JUDr. Veronika Plicková Dvořáková, advokátka: Kolín, Kolín, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 30.8.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v §5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.

JUDr. Veronika Plicková Dvořáková



AK Ob.Tr.č

JUDr. Veronika Plicková Dvořáková, advokátka: Kutná Hora, Kutná Hora, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 30.8.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v §5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
JUDr. Veronika Plicková Dvořáková, advokátka: Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 30.8.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v §5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
JUDr. Veronika Plicková Dvořáková, advokátka: Nymburk, Nymburk, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 30.8.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v §5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
JUDr. Veronika Plicková Dvořáková, advokátka: Praha - východ, Praha- východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 30.8.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v §5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
JUDr. Veronika Plicková Dvořáková, advokátka: Praha - západ, Praha- západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 30.8.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v §5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
JUDr. Veronika Plicková Dvořáková, advokátka: Česká Lípa, Česká Lípa, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 30.8.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v §5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
JUDr. Veronika Plicková Dvořáková, advokátka: Jablonec nad Nisou, Jablonec 
nad Nisou, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 30.8.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v §5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
JUDr. Veronika Plicková Dvořáková, advokátka: Liberec, Liberec, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 30.8.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v §5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
JUDr. Veronika Plicková Dvořáková, advokátka: Semily, Semily, 
Východočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 30.8.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v §5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
JUDr. Veronika Plicková Dvořáková, advokátka: Hradec Králové, Hradec 
Králové, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 30.8.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v §5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
JUDr. Veronika Plicková Dvořáková, advokátka: Pardubice, Pardubice, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 30.8.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v §5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
JUDr. Veronika Plicková Dvořáková, advokátka: Havlíčkův Brod, Havlíčkův 
Brod, Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 30.8.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v §5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.



AK Ob.Tr.č

JUDr. Bc. Jiří Štumar, Plovární 478/1, Plzeň - město, 
Plzeň-město,

JUDr. Bc. Jiří Štumar, advokát: Plovární 478/1, Plzeň - město, Plzeň- město, 
Západočeský/Plzeňský

JUDr. Bc. Jiří Štumar

advokát Západočeský/Plzeňský

Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3 a 
4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.9.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 60 
minut, a to v celkovém rozsahu 4 hodiny měsíčně.

JUDr. Miroslav Chupáč, 
advokát

Plovární 478/1, 30100 Plzeň, 
Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský

JUDr. Miroslav Chupáč, advokát: Plovární 478/1, 30100 Plzeň, Plzeň- město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti uvedené v § 2 odst. 2, odst. 
3, odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny, a to pro každou oběť. V termínech dle předchozí 
domluvy. V celkovém rozsahu 4 hodiny v kalendářním měsíci.

JUDr. Miroslav Chupáč

Mgr. Renata Brůhová, 
advokátka

nám. Míru 152, 33901 Klatovy, 
Klatovy, Západočeský/Plzeňský

Advokátní kancelář Klatovy: nám. Míru 152, 33901 Klatovy, Klatovy, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všechny oběti
Datum započetí poskytování služeb: 1.4.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny v kalendářním měsíci

Mgr. Renata Brůhová

Mgr. Jana 
Denemarková, 
advokátka

Dolní 105, 58001 Havlíčkův 
Brod, Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočin a

Advoktání kancelář - Mgr. Jana Denemarková: Dolní 105, 58001 Havlíčkův 
Brod, Havlíčkův Brod, Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všem obětem trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu jedné 
hodiny, celkem 5 hodin za kalendářní měsíc

Mgr. Jana Denemarková

Mgr. Eva Lotterová, 
advokátka

Masarykovy sady 76/18, 73701 
Český Těšín, Karviná, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Advokátní kancelář Lotterová&Kaczynská: Masarykovy sady 76/18, 73701 
Český Těšín, Karviná, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ustanovení 
§ 5 odst. 1 zákona č. 43/2013 Sb. v účinném znění
Datum započetí poskytování služeb: 15.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí domluvě v rozsahu první porady 
s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny. V maximálním rozsahu pěti porad 
měsíčně.

Mgr. Eva Letterová



AK Ob.Tr.č

Mgr. Beata Kaczynská, 
advokátka

Masarykovy sady 76/18, 73701 
Český Těšín, Karviná, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Advokátní kancelář Lotterová&Kaczynská: Masarykovy sady 76/18, 73701 
Český Těšín, Karviná, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ustanovení 
§ 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb. v účinném znění
Datum započetí poskytování služeb: 15.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí domluvě v rozsahu první porady 
s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny. V maximálním rozsahu pěti porad 
měsíčně.

Mgr. Beata Kaczynská

JUDr. Jana Němcová, 
advokátka

Rumunská 1720/12, 12000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

JUDr. Jana Němcová, advokátka: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Dle § 5 odst. 1 zákona o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 11.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Jana Němcová

Mgr. Petr Kovařík, 
advokát

Pod Čertovou skalou 848/8, 
18000 Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Mgr. Petr Kovařík, advokát: Pod Čertovou skalou 848/8, 18000 Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 31.10.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Petr Kovařík

Mgr. Antonín Fürst, LL.
M., advokát

Puklicova 1069/52, České 
Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský

NS & Partners s.r.o., advokátní kancelář: Puklicova 1069/52, České Budějovice, 
České Budějovice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zák. č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické či emailové dohodě s 
klientem (tel. 731 100 850, email: antoninfurst@nspartners.cz) v rozsahu první 
konzultace nepřesahující jednu (1) hodinu a současně nepřesahující dvě (2) 
konzultace měsíčně.
NS & Partners s.r.o., advokátní kancelář: Český Krumlov, Český Krumlov, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zák. č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické či emailové dohodě s 
klientem (tel. 731 100 850, email: antoninfurst@nspartners.cz) v rozsahu první 
konzultace nepřesahující jednu (1) hodinu a současně nepřesahující dvě (2) 
konzultace měsíčně.

Mgr. Antonín Fürst, LL.M.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Petr Nesporý, 
advokát

Puklinova 1069/52, České 
Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský

NS & Partners s.r.o., advokátní kancelář: Puklinova 1069/52, České Budějovice, 
České Budějovice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zák. č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické či emailové dohodě s 
klientem (tel. 773 699 529, email: petrnespory@nspartners.cz) v rozsahu první 
konzultace nepřesahující jednu (1) hodinu a současně nepřesahující dvě (2) 
konzultace měsíčně.
NS & Partners s.r.o., advokátní kancelář: Český Krumlov, Český Krumlov, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zák. č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické či emailové

Mgr. Petr Nesporý

dohodě s klientem (tel. 773 699 529, email: petrnespory@nspartners.cz) v 
rozsahu první konzultace nepřesahující jednu (1) hodinu a současně nepřesahující 
dvě (2) konzultace měsíčně.

JUDr. Jan 
Schramhauser, Ph.D., 
advokát

Puklicova 1069/52, České 
Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský

NS & Partners s.r.o., advokátní kancelář: Puklicova 1069/52, České Budějovice, 
České Budějovice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zák. č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické či emailové dohodě s 
klientem (tel. 777 099 967, email: janschramhauser@nspartners.cz) v rozsahu 
první konzultace nepřesahující jednu (1) hodinu a současně nepřesahující dvě (2) 
konzultace měsíčně.
NS & Partners s.r.o., advokátní kancelář: Český Krumlov, Český Krumlov, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zák. č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů a o změně některých zákonů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické či emailové dohodě s 
klientem (tel. 777 099 967, email: janschramhauser@nspartners.cz) v rozsahu 
první konzultace nepřesahující jednu (1) hodinu a současně nepřesahující dvě (2) 
konzultace měsíčně.

JUDr. Jan Schramhauser, Ph.D.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Aneta Tomová, 
advokátka

Horní 6, 58001 Havlíčkův Brod, 
Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočin a

Advokátní kancelář Mgr. Aneta Tomanová: Horní 6, 58001 Havlíčkův Brod, 
Havlíčkův Brod, Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 4.1.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu jedné 
hodiny. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Aneta Tomanová

JUDr. Marek Kocáb, 
advokát

Pod Šternberkem 306, 76302 Zlín, 
Zlín, Jihomoravský/Zlínský

JUDr. Marek Kocáb, advokát: Pod Šternberkem 306, 76302 Zlín, Zlín, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Osoby uvedené v § 5 odst. 1 
zákona o obětech trestné činnosti
Datum započetí poskytování služeb: 4.1.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Konzultace v rozsahu 1 hodiny pro jednoho 
klienta v sídle advokáta, v celkovém rozsahu jedné hodiny měsíčně.

JUDr. Marek Kocáb



AK Ob.Tr.č

Mgr. Jan Rambousek, 
advokát

Čimická 717/34, 18200 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. Jan Rambousek, advokát: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: příprava a 
převzetí zastoupení a první porada s klientem nepřesahující jednu hodinu po 
předchozí telefonické domluvě. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jan Rambousek, advokát: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), 3), 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: příprava a 
převzetí zastoupení a první porada s klientem nepřesahující jednu hodinu po 
předchozí telefonické domluvě. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jan Rambousek, advokát: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 3), 4) 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: příprava a 
převzetí zastoupení a první porada s klientem nepřesahující jednu hodinu po 
předchozí telefonické domluvě. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jan Rambousek, advokát: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 3), 4) 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: příprava a 
převzetí zastoupení a první porada s klientem nepřesahující jednu hodinu po 
předchozí telefonické domluvě. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jan Rambousek, advokát: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 3), 4) 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: příprava a 
převzetí zastoupení a první porada s klientem nepřesahující jednu hodinu po 
předchozí telefonické domluvě. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jan Rambousek, advokát: Kutná Hora, Kutná Hora, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), 3), 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: příprava a 
převzetí zastoupení a první porada s klientem nepřesahující jednu hodinu po 
předchozí telefonické domluvě. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jan Rambousek, advokát: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 3), 4) 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: příprava a 
převzetí zastoupení a první porada s klientem nepřesahující jednu hodinu po 
předchozí telefonické domluvě. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Jan Rambousek, advokát: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav,

Mgr. Jan Rambousek



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), 3), 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: příprava a 
převzetí zastoupení a první porada s klientem nepřesahující jednu hodinu po 
předchozí telefonické domluvě. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jan Rambousek, advokát: Nymburk, Nymburk, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), 3), 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: příprava a 
převzetí zastoupení a první porada s klientem nepřesahující jednu hodinu po 
předchozí telefonické domluvě. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jan Rambousek, advokát: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), 3), 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: příprava a 
převzetí zastoupení a první porada s klientem nepřesahující jednu hodinu po 
předchozí telefonické domluvě. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Jan Rambousek, advokát: Praha - západ, Praha-západ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), 3), 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013.
Datum započetí poskytování služeb: 10.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: příprava a 
převzetí zastoupení a první porada s klientem nepřesahující jednu hodinu po 
předchozí telefonické domluvě. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jan Rambousek, advokát: Klatovy, Klatovy, Západočeský/Plzeňský

Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v odst. 2), 
3), 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013.
Datum započetí poskytování služeb: 10.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: příprava a 
převzetí zastoupení a první porada s klientem nepřesahující jednu hodinu po 
předchozí telefonické domluvě. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jan Rambousek, advokát: Plzeň - jih, Plzeň-jih, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v odst. 2), 
3), 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013
Datum započetí poskytování služeb: 10.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: příprava a 
převzetí zastoupení a první porada s klientem nepřesahující jednu hodinu po 
předchozí telefonické domluvě. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jan Rambousek, advokát: Plzeň - město, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v odst. 2), 
3), 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: příprava a 
převzetí zastoupení a první porada s klientem nepřesahující jednu hodinu po 
předchozí telefonické domluvě. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jan Rambousek, advokát: Plzeň - sever, Plzeň-sever, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v odst. 2), 
3), 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: příprava a 
převzetí zastoupení a první porada s klientem nepřesahující jednu hodinu po 
předchozí telefonické domluvě. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jan Rambousek, advokát: Rokycany, Rokycany, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v odst. 2), 
3), 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: příprava a 
převzetí zastoupení a první porada s klientem nepřesahující jednu hodinu po 
předchozí telefonické domluvě. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jan Rambousek, advokát: Litoměřice, Litoměřice, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v odst. 2), 
3), 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: příprava a 
převzetí zastoupení a první porada s klientem nepřesahující jednu hodinu po 
předchozí telefonické domluvě. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.

§ 2
§ 2
§ 2
§ 2
§ 2
§ 2



AK Ob.Tr.č

JUDr. Jan Březina, 
MLaw, advokát

V Jámě 699/1, 11000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

JUDr. Jan Březina, MLaw, advokát: V Jámě 699/1, 11000 Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, speciálně pak dětské oběti do 15 
let věku.
Datum započetí poskytování služeb: 12.5.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace v délce max. 1 hodiny, a to v 
rozsahu nanejvýš 2 konzultací pro jednotlivou oběť trestného činu, celkově však 
nanejvýš 10 konzultací v kalendářním měsíci. Dětem do 15 let věku poskytnu 
nad rámec uvedených 2 konzultací bezplatnou právní pomoc spočívající v sepisu 
a podání trestního oznámení a dále v účasti při podání vysvětlení či při výslechu 
dítěte do 15 let věku na služebně Policie

JUDr. Jan Březina, MLaw

České republiky na území hlavního města Prahy, a to nanejvýš 1 dítěti do 15 let 
věku v daném kalendářním měsíci.

Mgr. Lenka Drápalová, 
advokát

Horní náměstí 12, 75501 Vsetín, 
Vsetín, Severomoravský/Zlínsk ý

Mgr. Lenka Drápalová, advokát: Horní náměstí 12, 75501 Vsetín, Vsetín, 
Severomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona o poskytování pomoci obětem trestného činu - bez omezení Datum 
započetí poskytování služeb: 30.12.2021
Rozsah bezplatné právní pomoci: V jednotlivém případě 1 hodina za kalendářní 
měsíc. Nejvýše 5 hodin za kalendářní měsíc celkem.

Mgr. Lenka Drápalová



AK Ob.Tr.č

Mgr. Raúl Ipiňa, 
advokát

Dlouhoveská 1676/65a, 74801 
Hlučín, Opava, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Raúl Ipiňa, advokát: Dlouhoveská 1676/65a, 74801 Hlučín, Opava, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3 a 
4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v termínu dle předchozí telefonické dohody (tel: +420 604 681 067). 
Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Raúl Ipiňa, advokát: Poštovní 1794/17, 70200 Ostrava, Ostrava- město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3 a 
4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v termínu dle předchozí telefonické dohody (tel: +420 604 681 067). 
Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Raúl Ipiňa, advokát: Frýdek - Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3 a 
4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v termínu dle předchozí telefonické dohody (tel: +420 604 681 067). 
Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Raúl Ipiňa



AK Ob.Tr.č

JUDr. Milan Štemberg, 
advokát

Cyrila Boudy 1444, 27201 
Kladno, Kladno, 
Středočeský/Středočesk ý

JUDr. Milan Štemberg, advokát: Sokolovská 438/45, 18600 Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 14.1.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Milan Štemberg, advokát: Cyrila Boudy 1444, 27201 Kladno, Kladno, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 14.1.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Milan Štemberg, advokát: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 14.1.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Milan Štemberg, advokát: Rakovník, Rakovník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 14.1.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Milan Štemberg, advokát: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 14.1.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Mlan Štemberg, advokát: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 14.1.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Milan Štemberg, advokát: Louny, Louny, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestných činů dle zákona 
č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 14.1.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Milan Štemberg, advokát: Rokycany, Rokycany, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 14.1.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Milan Štemberg



AK Ob.Tr.č

Mgr. Bc. Adéla 
Zikmundová, advokát

Havlíčkovo náměstí 169, 58001 
Havlíčkův Brod, Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočin a

Mgr. Bc. Adéla Zikmundová - Advokátní kancelář: Havlíčkovo náměstí 169, 
58001 Havlíčkův Brod, Havlíčkův Brod, Východočeský/Vysočina Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů dle zákona č. 
45/2013 Sb.,
Datum započetí poskytování služeb: 24.1.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu jedné 
hodiny. Celkem 5 hodin za měsíc.

Mgr. Bc. Adéla Zikmundová

JUDr. Renáta 
Králíková, advokát

Purkyňova 6, Ostrava, Ostrava-
město, Severomoravský/Morav 
skoslezský

JUDr. Renáta Králíková, advokát: Purkyňova 6, Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 a v § 5 odst. 1. zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 27.1.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny dle předchozí telefonické domluvy. Celkový

JUDr. Renáta Králíková

rozsah 8 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Renáta Králíková, advokát: Frýdek - Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 a v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 27.1.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny dle předchozí telefonické domluvy. Celkový rozsah 
8 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Lucie Tawez, 
advokátka

Bedřicha Václavka 212/12, 
Třebíč, Třebíč, 
Jihomoravský/Vysočina

JUDr. Lucie Tawez, advokátka: Bedřicha Václavka 212/12, Třebíč, Třebíč, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
uvedeným v ust. § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc

Mgr. Lucie Změlíková



AK Ob.Tr.č

Mgr. Eva Hrubá, 
advokátka

Na Folimance 19, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Advokátní kancelář - Mgr. Eva Hrubá: Spálená 92/21, Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelným obětem 
vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) v souladu s § 5 
odst. 1 zákona o obětech
Datum započetí poskytování služeb: 24.1.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Konzultace s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, po předchozí telefonické domluvě. Celkový rozsah 3 hodiny měsíčně.

Mgr. Eva Hrubá

JUDr. Kateřina 
Koberová, advokátka

Revoluční 763/15, 11000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

JUDr. Kateřina Koberová, advokátka: Revoluční 763/15, 11000 Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všechny oběti
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Počet hodin v měsíci, během kterých budou 
tyto právní služby poskytovány: 12

JUDr. Kateřina Koberová

JUDr. Lucie Kovářová, 
advokát

Pražského 547, 56002 Česká 
Třebová, Ústí nad Orlicí, 
Východočeský/Pardubic ký

JUDr. Lucie Kovářová, advokát: Pražského 547, 56002 Česká Třebová, Ústí nad 
Orlicí, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 8.3.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada v podobě osobní konzultace po 
předchozí telefonické domluvě na tel. č. 608 084 804. Celkem 4 hodiny za 
kalendářní měsíc.

JUDr. Lucie Kovářová

JUDr. Pavel Pohorský, 
advokát

Revoluční 767/25, 11000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

JUDr. Pavel Pohorský, advokát: Revoluční 767/25, 11000 Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti ve smyslu 
§ 2 odst. 4 zákona o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 16.3.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny, celkový rozsah 4 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Pavel Pohorský

Alexander Petričko, 
advokát

Chrastavská 188/27, Liberec, 
Liberec, Severočeský/Liberecký

Alexander Petričko, advokát: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: obětem vymezeným v § 5, odst. 1 zák. č. 
45/2013 Sb. bez jakéhokoli omezení
Datum započetí poskytování služeb: 21.3.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2-3 hodiny měsíčně jednotlivé oběti, když jinak 
právní pomoc spočívající v poradenské činnosti (nejde-li o sepis listin) je mnou 
poskytována bezplatně

Alexander Petričko



AK Ob.Tr.č

Mgr. Eva Průchová, 
advokátka

U studánky 250/3, 17000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Advokátní kancelář Mgr. Eva Průchová: U studánky 250/3, 17000 Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelným obětem ve 
smyslu § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 23.2.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu. Celkem nejvýše 3 hodiny v kalendářním měsíci, a to vždy po předchozí 
domluvě.

Mgr. Eva Průchová

JUDr. Erika Dvořáková, 
advokátka

Jednořadá 1051/53, 16000 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

JUDr. Erika Dvořáková, advokátka: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů uvedených 
v § 2 odst. 2, 3, 4 a § 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 8.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc v 
termínu a čase dle předchozí telefonické domluvy.

JUDr. Erika Dvořáková

Mgr. Marek Ježek, 
advokát

Tovární 1707/33, 73701 Český 
Těšín, Karviná, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Marek Ježek, advokát: Tovární 1707/33, 73701 Český Těšín, Karviná, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestných činů 
uvedené v §2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.5.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě 1 porada s 
klientem nepřesahující 1 hodinu, maximálně však 4 porady za 1 kalendářní 
měsíc. Pro nezletilé oběti a jiné zranitelné oběti bezplatné zastoupení po celé 
trestní řízení v návaznosti na §51a odst. 2 zákona o obětech trestných činů a 
sepsání návrhu na bezplatné zastoupení.

Mgr. Marek Ježek

Mgr. Kateřina Klečková 
Kutišová, advokátka

Bulharská 62, 54101 Trutnov, 
Trutnov, Východočeský/Královeh 
radecký

Mgr. Kateřina Klečková Kutišová, advokátka: Trutnov, Trutnov, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 4 
resp. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 6.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 2 hodiny v kalendářním měsíci, a to vždy po 
předchozí domluvě.
Mgr. Kateřina Klečková Kutišová, advokátka: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 4 
resp. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 6.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující

Mgr. Kateřina Klečková Kutišová



AK Ob.Tr.č

dobu 1 hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 2 hodiny v kalendářním měsíci, a to 
vždy po předchozí domluvě.
Mgr. Kateřina Klečková Kutišová, advokátka: Jičín, Jičín, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 4 
resp. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013.
Datum započetí poskytování služeb: 6.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 2 hodiny v kalendářním měsíci, a to vždy po 
předchozí domluvě.
Mgr. Kateřina Klečková Kutišová, advokátka: Náchod, Náchod, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 4 
resp. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 6.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 2 hodiny v kalendářním měsíci, a to vždy po 
předchozí domluvě.
Mgr. Kateřina Klečková Kutišová, advokátka: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov 
nad Kněžnou, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 4 
resp. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 6.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 2 hodiny v kalendářním měsíci, a to vždy po 
předchozí domluvě.
Mgr. Kateřina Klečková Kutišová, advokátka: Pardubice, Pardubice, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 4 
resp. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 6.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 2 hodiny v kalendářním měsíci, a to vždy po 
předchozí domluvě.
Mgr. Kateřina Klečková Kutišová, advokátka: Chrudim, Chrudim, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 4 
resp. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 6.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 2 hodiny v kalendářním měsíci, a to vždy po 
předchozí domluvě.
Mgr. Kateřina Klečková Kutišová, advokátka: Semily, Semily, 
Východočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 4 
resp. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 6.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 2 hodiny v kalendářním měsíci, a to vždy po 
předchozí domluvě.
Mgr. Kateřina Klečková Kutišová, advokátka: Liberec, Liberec, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 4 
resp. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 6.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 2 hodiny v kalendářním měsíci, a to vždy po 
předchozí domluvě.
Mgr. Kateřina Klečková Kutišová, advokátka: Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 4 
resp. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 6.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 2 hodiny v kalendářním měsíci, a to vždy po 
předchozí domluvě.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Ing. Jan Souček, 
advokát

Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský

CAPL & SOUČEK, advokátní kancelář: Husova tř. 1847/5, České Budějovice, 
České Budějovice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
a v § 2 odst. 2, 3, 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů Datum 
započetí poskytování služeb: 21.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. +420 
776 638 875 v rozsahu 1 osobní konzultace nepřesahující 1 hodinu s tím, že 
celkový rozsah bezplatné právní pomoci nepřesáhne v kalendářním měsíci 3 
hodiny.
CAPL & SOUČEk, advokátní kancelář: Český Krumlov, Český Krumlov, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
a v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů Datum 
započetí poskytování služeb: 21.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. +420 
776 638 875 v rozsahu 1 osobní konzultace nepřesahující 1 hodinu s tím, že 
celkový rozsah bezplatné právní pomoci nepřesáhne v kalendářním měsíci 3 
hodiny.
CAPL & SOUČEK, advokátní kancelář: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
a v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů Datum 
započetí poskytování služeb: 21.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. +420 
776 638 875 v rozsahu 1 osobní konzultace nepřesahující 1 hodinu s tím, že 
celkový rozsah bezplatné právní pomoci nepřesáhne v kalendářním měsíci 3 
hodiny.
CAPL &SOUČEK, advokátní kancelář: Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
a v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů Datum 
započetí poskytování služeb: 21.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel.

Mgr. Ing. Jan Souček

#ERROR!



AK Ob.Tr.č

Mgr. Daniel Kalda, 
advokát

Dlouhá 3355/6, 70200 Ostrava, 
Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Advokátní kancelář Mgr. Daniela Kaldy: Dlouhá 3355/6, 70200 Ostrava, 
Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení - § 5 odst. 1 zákona 
č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodinová konzultace měsíčně.

Mgr. Daniel Kalda

Mgr. Stanislav Šišlák, 
advokát

Uhelný trh 414/9, 11000 Praha , 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. Stanislav Šišlák, advokát: Uhelný trh 414/9, 11000 Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelným obětem 
vymezeným v zákoně č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.5.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v kanceláři advokáta 
uskutečněná po předchozí domluvě v termínu nepřesahující dobu 1 hodiny. 
Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Stanislav Šišlák

Mgr. Lukáš Malý, 
advokát

Pražského 610/25, 15200 Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. Lukáš Malý, advokát: Praha , Hlavní město Praha, Praha/Praha Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelným obětem vymezeným 
v zákoně č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.5.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Úvodní porada s klientem uskutečněná po 
předchozí domluvě a nepřesahující dobu 1 hodiny. Úvodním poradám jsou 
vyhrazeny maximálně 4 hodiny v kalendářním měsíci.

Mgr. Lukáš Malý



AK Ob.Tr.č

Mgr. Lucie Sequensová, 
advokátka

Budějovická 1523/9a, Praha 4, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. Lucie Sequensová, advokátka: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 3.2.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 90 minut 
po předchozí telefonické domluvě. Zvlášť zranitelným obětem vymezeným v ust. 
§ 4 zákona č. 45/2013 Sb. bude dále poskytnuta bezplatná právní pomoc v 
rozsahu 20% celkového objemu.Celkem 1 hodiny za měsíc.
Mgr. Lucie Sequensová, advokátka: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 3.2.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 90 minut 
po předchozí telefonické domluvě. Zvlášť zranitelným obětem vymezeným v ust. 
§ 4 zákona č. 45/2013 Sb. bude dále poskytnuta bezplatná právní pomoc v 
rozsahu 20% celkového objemu.Celkem 1 hodiny za měsíc.
Mgr. Lucie Sequensová, advokátka: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 3.2.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 90 minut 
po předchozí telefonické domluvě. Zvlášť zranitelným obětem vymezeným v ust. 
§ 4 zákona č. 45/2013 Sb. bude dále poskytnuta bezplatná právní pomoc v 
rozsahu 20% celkového objemu.Celkem 1 hodiny za měsíc.
Mgr. Lucie Sequensová, advokátka: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 3.2.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 90 minut 
po předchozí telefonické domluvě. Zvlášť zranitelným obětem vymezeným v ust. 
§ 4 zákona č. 45/2013 Sb. bude dále poskytnuta bezplatná právní pomoc v 
rozsahu 20% celkového objemu.Celkem 1 hodiny za měsíc.
Mgr. Lucie Sequensová, advokátka: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 3.2.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 90 minut 
po předchozí telefonické domluvě. Zvlášť zranitelným obětem

Mgr. Lucie Sequensová



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

vymezeným v ust. § 4 zákona č. 45/2013 Sb. bude dále poskytnuta bezplatná 
právní pomoc v rozsahu 20% celkového objemu.Celkem 1 hodiny za měsíc.
Mgr. Lucie Sequensová, advokátka: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 3.2.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 90 minut 
po předchozí telefonické domluvě. Zvlášť zranitelným obětem vymezeným v ust. 
§ 4 zákona č. 45/2013 Sb. bude dále poskytnuta bezplatná právní pomoc v 
rozsahu 20% celkového objemu.Celkem 1 hodiny za měsíc.
Mgr. Lucie Sequensosvá, advokátka: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 3.2.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 90 minut 
po předchozí telefonické domluvě. Zvlášť zranitelným obětem vymezeným v ust. 
§ 4 zákona č. 45/2013 Sb. bude dále poskytnuta bezplatná právní pomoc v 
rozsahu 20% celkového objemu.Celkem 1 hodiny za měsíc.
Mgr. Lucie Sequensová, advokátka: Kutná Hora, Kutná Hora, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 3.2.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 90 minut 
po předchozí telefonické domluvě. Zvlášť zranitelným obětem vymezeným v ust. 
§ 4 zákona č. 45/2013 Sb. bude dále poskytnuta bezplatná právní pomoc v 
rozsahu 20% celkového objemu.Celkem 1 hodiny za měsíc.
Mgr. Lucie Sequensová, advokátka: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 3.2.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 90 minut 
po předchozí telefonické domluvě. Zvlášť zranitelným obětem vymezeným v ust. 
§ 4 zákona č. 45/2013 Sb. bude dále poskytnuta bezplatná právní pomoc v 
rozsahu 20% celkového objemu.Celkem 1 hodiny za měsíc.
Mgr. Lucie Sequensová, advokátka: Nymburk, Nymburk, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 3.2.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 90 minut 
po předchozí telefonické domluvě. Zvlášť zranitelným obětem vymezeným v ust. 
§ 4 zákona č. 45/2013 Sb. bude dále poskytnuta bezplatná právní pomoc v 
rozsahu 20% celkového objemu.Celkem 1 hodiny za měsíc.
Mgr. Lucie Sequensová, advokátka: Příbram , Příbram, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 3.2.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 90 minut 
po předchozí telefonické domluvě. Zvlášť zranitelným obětem vymezeným v ust. 
§ 4 zákona č. 45/2013 Sb. bude dále poskytnuta bezplatná právní pomoc v 
rozsahu 20% celkového objemu.Celkem 1 hodiny za měsíc.
Mgr. Lucie Sequensová, advokátka: Rakovník, Rakovník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 3.2.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 90 minut 
po předchozí telefonické domluvě. Zvlášť zranitelným obětem vymezeným v ust. 
§ 4 zákona č. 45/2013 Sb. bude dále poskytnuta bezplatná právní pomoc v 
rozsahu 20% celkového objemu.Celkem 1 hodiny za měsíc.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Pavel Hrtánek, 
advokát

Ořechová 2840/1, 40011 Ústí nad 
Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký

Mgr. Pavel Hrtánek, advokát: Ořechová 2840/1, 40011 Ústí nad Labem, Ústí nad 
Labem, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestných činů podle § 2 
odst. 2 a 3 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., zejména pak oběti dopravních 
nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 16.5.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem oběti, v rozsahu do 2 
hodin. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu. Celkový rozsah 6 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavel Hrtánek, advokát: Oldřichovská 15/7, Děčín, Děčín, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestných činů podle § 2 
odst. 2 a 3 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., zejména pak oběti dopravních 
nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 16.5.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem oběti, v rozsahu do 2 
hodin. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu. Celkový rozsah 6 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavel Hrtánek, advokát: Chomutov, Chomutov, Severočeský/Ústecký 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestných činů podle § 2 
odst. 2 a 3 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., zejména pak oběti dopravních 
nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 16.5.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem oběti, v rozsahu do 2 
hodin. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu. Celkový rozsah 6 hodin za kalendářní

Mgr. Pavel Hrtánek



AK Ob.Tr.č

měsíc.

Mgr. Pavel Hrtánek, advokát: Litoměřice, Litoměřice, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestných činů podle § 2 
odst. 2 a 3 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., zejména pak oběti dopravních 
nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 16.5.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem oběti, v rozsahu do 2 
hodin. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu. Celkový rozsah 6 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavel Hrtánek, advokát: Louny, Louny, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestných činů podle § 2 
odst. 2 a 3 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., zejména pak oběti dopravních 
nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 16.5.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem oběti, v rozsahu do 2 
hodin. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu. Celkový rozsah 6 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavel Hrtánek, advokát: Most, Most, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestných činů podle § 2 
odst. 2 a 3 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., zejména pak oběti dopravních 
nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 16.5.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem oběti, v rozsahu do 2 
hodin. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu. Celkový rozsah 6 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavel Hrtánek, advokát: Teplice, Teplice, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestných činů podle § 2 odst. 2 a 3 
a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., zejména pak oběti dopravních nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 16.5.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem oběti, v rozsahu do 2 
hodin. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu. Celkový rozsah 6 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavel Hrtánek, advokát: Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestných činů podle § 2 
odst. 2 a 3 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., zejména pak oběti dopravních 
nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 16.5.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem oběti, v rozsahu do 2 
hodin. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu. Celkový rozsah 6 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavel Hrtánek, advokát: Česká Lípa, Česká Lípa, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestných činů podle § 2 
odst. 2 a 3 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., zejména pak oběti dopravních 
nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 16.5.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem oběti, v rozsahu do 2 
hodin. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu. Celkový rozsah 6 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavel Hrtánek, advokát: Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestných činů podle § 2 
odst. 2 a 3 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., zejména pak oběti dopravních 
nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 16.5.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem oběti, v rozsahu do 2 
hodin. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu. Celkový rozsah 6 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavel Hrtánek, advokát: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestných činů podle § 2 odst. 2 a 3 
a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., zejména pak oběti dopravních nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 16.5.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem oběti, v rozsahu do 2 
hodin. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu. Celkový rozsah 6 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavel Hrtánek, advokát: Semily, Semily, Východočeský/Liberecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestných činů podle § 2 odst. 2 a 3 
a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., zejména pak oběti dopravních nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 16.5.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem oběti, v rozsahu do 2 
hodin. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu. Celkový rozsah 6 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavel Hrtánek, advokát: Zlín, Zlín, Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestných činů podle § 2 
odst. 2 a 3 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., zejména pak oběti dopravních 
nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 16.5.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem oběti, v rozsahu do 2 
hodin. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu. Celkový rozsah 6 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavel Hrtánek, advokát: Karlovy Vary, Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestných činů podle § 2 
odst. 2 a 3 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., zejména pak oběti



AK Ob.Tr.č

dopravních nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 16.5.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem oběti, v rozsahu do 2 
hodin. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu. Celkový rozsah 6 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavel Hrtánek, advokát: Sokolov, Sokolov, Západočeský/Karlovarský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestných činů podle § 2 
odst. 2 a 3 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., zejména pak oběti dopravních 
nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 16.5.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem oběti, v rozsahu do 2 
hodin. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu. Celkový rozsah 6 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavel Hrtánek, advokát: Cheb, Cheb, Západočeský/Karlovarský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestných činů podle § 2 odst. 2 a 3 
a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., zejména pak oběti dopravních nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 16.5.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem oběti, v rozsahu do 2 
hodin. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu. Celkový rozsah 6 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Martina 
Vančurová Borková

Palackého 592/19, 77900 
Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomo ucký

Advokátní kancelář Šubrt Ditmarová Vančurová: Palackého 592/19, 77900 
Olomouc, Olomouc, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Dle ust. § 51a a odst. 1 a 2 zák. č. 141/1961 Sb. 
Rozsah bezplatné právní pomoci činí 1 hodinu v kalendářním měsíci.

JUDr. Martina Vančurová Borková

Mgr. Jiří Šubrt, advokát
Palackého 592/19, 77900 
Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomo ucký

Advokátní kancelář Šubrt Ditmarová Vančurová: Palackého 592/19, 77900 
Olomouc, Olomouc, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 7.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Dle ust. § 51a odst. 1 a 2 zák. č. 141/1961 Sb. 
Rozsah bezplatné právní pomoci činí 1 hodinu v kalendářním měsíci.

Mgr. Jiří Šubrt



AK Ob.Tr.č

Mgr. Václav Růžička, 
advokát

Náměstí 35, Kremže, České 
Budějovice, Jihočeský/Jihočeský

Mgr. Václav Růžička, advokát: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Kutná Hora, Kutná Hora, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.

Mgr. Václav Růžička



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Mgr. Václav Růžička, advokát: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně
Mgr. Václav Růžička, advokát: Nymburk, Nymburk, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně
Mgr. Václav Růžička, advokát: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Rakovník, Rakovník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: České Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Český Krumlov, Český Krumlov, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.

Mgr. Václav Růžička, advokát: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Prachatice, Prachatice, Jihočeský/Jihočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Strakonice, Strakonice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Domažlice, Domažlice, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Klatovy, Klatovy, Západočeský/Plzeňský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr.Václav Růžička, advokát: Plzeň - jih, Plzeň-jih, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Plzeň - město, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Plzeň - sever, Plzeň-sever, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Rokycany, Rokycany, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Tachov, Tachov, Západočeský/Plzeňský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Cheb, Cheb, Západočeský/Karlovarský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Karlovy Vary, Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Sokolov, Sokolov, Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Děčín, Děčín, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
Mgr. Václav Růžička, advokát: Chomutov, Chomutov, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 19.4.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 739 
079 032) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu a současně nepřesahující 3 konzultace měsíčně.



AK Ob.Tr.č

JUDr. Piotr Mendrek, 
advokát

Hlavní třída 87/2, 73701 Český 
Těšín, Karviná, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

JUDr. Piotr Mendrek, advokát: Český Těšín, Karviná, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 a ustanovení § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 25.5.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny v kalendářním měsíci
JUDr. Piotr Mendrek, advokát: Nový Jičín, Nový Jičín, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 a ustanovení § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 25.5.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny v kalendářním měsíci
JUDr. Piotr Mendrek, advokát: Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 a ustanovení § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 25.5.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny v kalendářním měsíci
JUDr. Piotr Mendrek, advokát: Frýdek - Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 a ustanovení § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 25.5.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny v kalendářním měsíci

JUDr. Piotr Mendrek

Mgr. David Macháček, 
advokát

T. G. Masaryka 108, 27201 
Kladno, Kladno, 
Středočeský/Středočesk ý

Mgr. David Macháček, advokát: T. G. Masaryka 108, 27201 Kladno, Kladno, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti dle 
příslušného právního předpisu
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: V souladu s ustanovením § 47 odst. 2 písm. b) 
zákona č. 45/2013 Sb., a to v rozsahu 4 hodiny v kalendářním měsíci.

Mgr. David Macháček

Mgr. Michaela 
Urbánková, advokátka

Na Drahách 385/17, 40001 Ústí 
nad Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký

Mgr. Michaela Urbánková, advokátka: Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákoně č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 11.6.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu. Porada bude poskytnuta pouze po předchozí telefonické domluvě (na 
telefonním čísle +420603564399), a to v celkovém rozsahu 5 hodin za kalendářní 
měsíc.

Mgr. Michaela Urbánková



AK Ob.Tr.č

JUDr. Petra Vons 
Janulková, advokátka

Rokycanova 809/1c, 77900 
Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomo ucký

Advokátní a mediační kancelář law4U s.r.o.: Rokycanova 809/1c, 77900 
Olomouc, Olomouc, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny okruhy obětí trestných 
činů dle ust. § 2 odst. 2, odst. 3 a odst. 4, § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.6.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem trestných činů vymezeným v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb., v rozsahu první porady v podobě osobní konzultace v 
délce 1 hod., a to na základě předchozí telefonické domluvy. V souhrnu do 5 
hodin za kalendářní měsíc.
Advokátní a mediační kancelář law4U s.r.o.: Biskupská 3330/8, Moravská 
Ostrava, Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny okruhy obětí trestných 
činů dle ust. § 2 odst. 2, odst. 3 a odst. 4, § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.6.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem trestných činů vymezeným v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb., v rozsahu první porady v podobě osobní konzultace v 
délce 1 hod., a to na základě předchozí telefonické domluvy. V souhrnu do 5 
hodin za kalendářní měsíc.
Advokátní a mediační kancelář law4U s.r.o.: 9. května 1470/8, 57101 Moravská 
Třebová, Svitavy, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny okruhy obětí trestných 
činů dle ust. § 2 odst. 2, odst. 3 a odst. 4, § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.6.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem trestných činů vymezeným v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb., v rozsahu první porady v podobě osobní konzultace v 
délce 1 hod., a to na základě předchozí telefonické domluvy. V souhrnu do 5 
hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Petra Vons Janulková

Mgr. et Mgr. Lucie 
Zrnovská

nám. Dr. E. Beneše 4/12, 46007 
Liberec, Liberec, 
Severočeský/Liberecký

Mgr. et Mgr. Lucie Zrnovská, advokátka: Liberec, Liberec, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 17.6.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 hodinu 
v termínu dle předchozí telefonické domluvy.

Mgr. et Mgr. Lucie Zrnovská



AK Ob.Tr.č

JUDr. Jana Kašpárková, 
advokátka

Rokycanova 809/1c, 77900 
Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomo ucký

Advokátní a mediační kancelář law4U s.r.o.: Rokycanova 809/1c, 77900 
Olomouc, Olomouc, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny okruhy obětí trestných 
činů dle ust. § 2 odst.2, odst. 3 a odst. 4, § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.6.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem trestných činů vymezeným v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. v rozsahu první porady v podobě osobní konzultace v 
délce 1 hodiny, a to na základě předchozí telefonické domluvy. V souhrnu do 5 
hodin za kalendářní měsíc.
Advokátní a mediační kancelář law4U s.r.o.: Biskupská 3330/8, Moravská 
Ostrava, Ostrava-město, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny okruhy obětí trestných 
činů dle ust. § 2 odst. 2, odst. 3 a odst. 4, § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.6.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem trestných činů vymezeným v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. v rozsahu první porady v podobě osobní konzultace v 
délce 1 hodiny, a to na základě předchozí telefonické domluvy. V souhrnu do 5 
hodin za kalendářní měsíc.
Advokátní a mediační kancelář law4U s.r.o.: 9. května 1470/8, Moravská 
Třebová, Svitavy, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny okruhy obětí trestných 
činů dle ust. § 2 odst. 2, odst. 3 a odst. 4, § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 16.6.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem trestných činů vymezeným v § 5 odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb. v rozsahu první porady v podobě osobní konzultace v 
délce 1 hodiny, a to na základě předchozí telefonické domluvy. V souhrnu do 5 
hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Jana Kašpárková

Mgr. Bc. Arnošt 
Špaček, advokát

Čsl. armády 1050/22, 40502 
Děčín, Děčín, 
Severočeský/Ústecký

Mgr. Bc. Arnošt Špaček, advokát: Čsl. armády 1050/22, 40502 Děčín, Děčín, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ustanovení 
§ 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 27.6.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny v termínu dle předchozí telefonické dohody. Celkem 5 hodin za 
kalendářní měsíc.

Mgr. Bc. Arnošt Špaček



AK Ob.Tr.č

Mgr. Sebestián 
Čapucha, advokát

Farní 19, 73801 Frýdek- Místek, 
Frýdek Místek, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Sebastián Čapucha, advokát: Farní 19, 73801 Frýdek-Místek, Frýdek 
Místek, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle § 2 
odst. 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada v rozsahu 1 hodiny v termínu dle 
předchozí telefonické dohody, celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Sebastián Čapucha

Mgr. Veronika 
Dostálová, advokát

Tyršova 231, 57001 Litomyšl, 
Svitavy, Východočeský/Pardubic 
ký

Mgr. Veronika Dostálová, advokát: Tyršova 231, 57001 Litomyšl, Svitavy, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Služba bude poskytována obětem 
vymezeným v ustanovení § 2 a ustanovení § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v ustanovení § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb. v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 2 
hodin. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Veronika Dostálová

Mgr. Radek Miclík, 
advokát

Svijanská 733/46, Kbely, 19700 
Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Mgr. Radek Miclík, advokát: Svijanská 733/46, Kbely, 19700 Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti ve smyslu ustanoveni $ 2 
odst. 2, odst. 3, odst. 4 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 29.6.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc

Mgr. Radek Miclík



AK Ob.Tr.č

Mgr. Václav Sobala, 
advokát

Národní třída 967/23b, 73601 
Havířov, Karviná, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Václav Sobala, advokát: Národní třída 967/23b, 73601 Havířov, Karviná, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů ve smyslu 
ust. § 2 odst, 2, odst. 3 a odst. 4, zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, 
včetně zvlášť zranitelných obětí a pozůstalých po oběti trestného činu.
Datum započetí poskytování služeb: 30.6.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Výše popsaná právní pomoc bude poskytována 
ve formě konzultací, kdy délka jedné konzultace nepřesáhne 1 hod. Konzultace 
jsou poskytovány vždy po předchozí telefonické domluvě na tel. čísle 736 533 
204 nebo emailem vaclavsobala@seznam.cz . Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem činí 8 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Václav Sobala, advokát: Paculova 123/6, 71600 Ostrava, Ostrava- město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů ve smyslu 
ust. § 2 odst, 2, odst. 3 a odst. 4, zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, 
včetně zvlášť zranitelných obětí a pozůstalých po oběti trestného činu.
Datum započetí poskytování služeb: 30.6.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Výše popsaná právní pomoc bude poskytována 
ve formě konzultací, kdy délka jedné konzultace nepřesáhne 1 hod. Konzultace 
jsou poskytovány vždy po předchozí telefonické domluvě na tel. čísle 736 533 
204 nebo emailem vaclavsobala@seznam.cz . Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem činí 8 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Václav Sobala

JUDr. Robert Hamous, 
advokát

Saskova 1625, 27201 Kladno, 
Kladno, Středočeský/Středočesk ý

Advokátní kancelář JUDr. Robert Hamous: Saskova 1625, 27201 Kladno, 
Kladno, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle 
ustanovení § 2, § 3 a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., zejména pak obětem 
dopravních nehod a obětem domácího násilí.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem nejvýše v 
délce 1 hodiny a celkovém rozsahu do 5 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Robert Hamous

Mgr. Aleš Podrábský, 
advokát

U Starého mostu 111/4, Děčín, 
Děčín, Severočeský/Ústecký

Mgr. Aleš Podrábský, advokát: U Starého mostu 111/4, Děčín, Děčín, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3 a odst. 4, písm. a) až c) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v délce max. 1,5 
hodiny a celkovém počtu hodin poskytování právní pomoci bezplatně za 
kalendářní měsíc 4,5 hodiny.

Mgr. Aleš Podrábský



AK Ob.Tr.č

Mgr. Veronika 
Vaňková, advokátka

Štefánikova 75/48, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Veronika Vaňková, advokátka: Štefánikova 75/48, Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Poskytováni právní pomoci 
osobám, kterým bylo nebo mělo být trestným činem ublíženo na zdraví, 
způsobena majetková nebo nemajetková újma nebo na jejíž úkor se pachatel 
trestným činem obohatil, byla-li trestným činem způsobena smrt oběti, poté také, 
utrpěl-li v důsledku smrti oběti újmu, též jejím příbuzným v pokolení přímém, 
sourozencům, osvojenci, osvojiteli, manželu nebo registrovanému partneru, 
druhu nebo osobě, které oběť ke dni své smrti poskytovala nebo byla povinna 
poskytovat výživu, a dale zvlášť zranitelné oběti podle § 2 odst. 4 zákona č. 
45/2013 Sb. o obětech trestných činů a o změně některých zákonů (zákon o 
obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 19.7.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc v termínu dle 
telefonické dohody.

Mgr. Veronika Vaňková

JUDr. Otakar Pazdziora, 
advokát

Masarykovo nám. 191/18, Děčín, 
Děčín, Severočeský/Ústecký

JUDr. Otakar Pazdziora, advokát: Masarykovo nám. 191/18, Děčín, Děčín, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
podle zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 3 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Otakar Pazdziora, advokát: Česká Lípa, Česká Lípa, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
podle zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 3 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Otakar Pazdziora, advokát: Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů 
podle zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 3 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Otakar Pazdziora



AK Ob.Tr.č

Mgr. Vladimír 
Náprstek, advokát

Pivovarská 170/3, 26601 Beroun, 
Beroun, Středočeský/Středočesk ý

Mgr. Vladimír Náprstek, advokát: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 1 hodiny v kalendářním týdnu a 3 hodiny v 
kalendářním měsíci, a to vždy na základě předchozí domluvy.
Mgr. Vladimír Náprstek, advokát: Vašatova 3221, 27201 Kladno, Kladno, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 1 hodiny v kalendářním týdnu a 3 hodiny v 
kalendářním měsíci, a to vždy na základě předchozí domluvy.
Mgr. Vladimír Náprstek, advokát: Praha , Hlavní město Praha, Praha/Praha 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.

Mgr. Vladimír Náprstek

Datum započetí poskytování služeb: 1.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 1 hodiny v kalendářním týdnu a 3 hodiny v 
kalendářním měsíci, a to vždy na základě předchozí domluvy.
Mgr. Vladimír Náprstek, advokát: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu nejvýše 1 hodiny v kalendářním týdnu a 3 hodiny v 
kalendářním měsíci, a to vždy na základě předchozí domluvy.

Mgr. Radek Novotný, 
advokát

Osadní 324/12a, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Radek Novotný, advokát: Osadní 324/12a, Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dopravních nehod. 
Datum započetí poskytování služeb: 12.7.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 10 hodin za kalendářní měsíc, a to 
osobám, které se staly oběťmi dopravních nehod (s každou jednotlivou obětí v 
rozsahu nepřesahující 1 hodinu).

Mgr. Radek Novotný



AK Ob.Tr.č

JUDr. Kateřina 
Švecová, advokát

Šafaříkovy sady 2455/5, 30100 
Plzeň, Plzeň- město, 
Západočeský/Plzeňský

JUDr. Kateřina Švecová, advokát: Šafaříkovy sady 2455/5, 30100 Plzeň, Plzeň-
město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle § 2 odst. 2, 3, v § 4 
odst. 1 a v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů ve znění 
pozdějších předpisů
Datum započetí poskytování služeb: 23.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě 
(+420724292004) každý všední den v rozsahu první konzultace nepřesahující 
jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Kateřina Švecová



AK Ob.Tr.č

Mgr. Daniel Šír, 
advokát

Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. Daniel Šír, advokát: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť 
zranitelným obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť zranitelným 
obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť zranitelným 
obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť zranitelným 
obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestních činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť 
zranitelným obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Kutná Hora, Kutná Hora, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť 
zranitelným obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť zranitelným obětem ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť 
zranitelným obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Nymburk, Nymburk, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť zranitelným 
obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť 
zranitelným obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných

Mgr. Daniel Šír



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

činů
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Praha - západ, Praha-západ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť 
zranitelným obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť zranitelným 
obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Rakovník, Rakovník, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť zranitelným 
obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: České Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť 
zranitelným obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Český Krumlov , Český Krumlov, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť 
zranitelným obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť 
zranitelným obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť 
zranitelným obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Prachatice, Prachatice, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť zranitelným 
obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Strakonice, Strakonice, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť zranitelným 
obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť 
zranitelným obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Domažlice, Domažlice, Západočeský/Plzeňský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť zranitelným 
obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Klatovy, Klatovy, Západočeský/Plzeňský Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť zranitelným obětem ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Plzeň - jih, Plzeň-jih, Západočeský/Plzeňský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť zranitelným 
obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Plzeň - město, Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť 
zranitelným obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětem trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Plzeň - sever, Plzeň-sever, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť 
zranitelným obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Rokycany, Rokycany, Západočeský/Plzeňský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť zranitelným 
obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Tachov, Tachov, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť 
zranitelným obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Cheb, Cheb, Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť 
zranitelným obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Karlovy Vary, Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť 
zranitelným obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Sokolov, Sokolov, Západočeský/Karlovarský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť zranitelným 
obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Děčín, Děčín, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť 
zranitelným obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Chomutov, Chomutov, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť zranitelným 
obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Litoměřice, Litoměřice, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť zranitelným 
obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně.
Mgr. Daniel Šír, advokát: Louny, Louny, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť 
zranitelným obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně
Mgr. Daniel Šír, advokát: Most, Most, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem a zvlášť 
zranitelným obětem ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství podle zákona č. 45/2013 
Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu 4 hodiny měsíčně



AK Ob.Tr.č

Mgr. Jan Grepl. advokát
Palackého 151/10, 79601 
Prostějov, Prostějov, 
Jihomoravský/Olomouc ký

AK Prostějov (Mgr. Jan Grepl, advokát): Palackého 151/10, 79601 Prostějov, 
Prostějov, Jihomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti trestných činů podle zákona 
č. 45/2013 Sb., a to zejména v následujících oblastech: - trestných činů proti 
životu a zdraví, uvedených v hlavě první trestního zákoníku - trestných činů proti 
lidské důstojnosti v sexuální oblasti, uvedených v hlavě třetí trestního zákoníku - 
trestných činů proti rodině a dětem, uvedených v hlavě čtvrté trestního zákoníku

Mgr. Jan Grepl

Datum započetí poskytování služeb: 16.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Zastoupení v průběhu trestního řízení již od 
přípravného řízení (včetně poskytnutí právní pomoci u podání vysvětlení), 
zastoupení při výkonu nároku na náhradu majetkové či nemajetkové újmy za 
pachatelem. Celkový počet hodin: 1 hodina týdně, celkově 4 hodiny měsíčně.

JUDr. Dana 
Hlubučková, advokátka

Jindřicha z Lipé 113/24, 47001 
Česká Lípa, Česká Lípa, 
Severočeský/Liberecký

JUDr. Dana Hlubučková, advokátka: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 5 
odst. 1 zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 5.9.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 3 hodin měsíčně po předchozí 
domluvě v sídle advokátky.
JUDr. Dana Hlubučková, advokátka: Děčín, Děčín, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 5.9.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 3 hodin měsíčně po předchozí 
domluvě v sídle advokátky.
JUDr. Dana Hlubučková, advokátka: Česká Lípa, Česká Lípa, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 5 
odst. 1 zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 5.9.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 3 hodiny měsíčně po předchozí 
domluvě v sídle advokátky.
JUDr. Dana Hlubučková, advokátka: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 5 
odst. 1 zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 5.9.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 3 hodiny měsíčně po předchozí 
domluvě v sídle advokátky.

JUDr. Dana Hlubučková



AK Ob.Tr.č

Mgr. Bc. Klára 
Luhanová, advokátní 
kancelář

Šafaříkovy Sady 2455/5, 30100 
Plzeň, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský

Mgr. Bc, Klára Luhanová, advokátní kancelář: Šafaříkovy sady 2455/5, 30100 
Plzeň, Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti dle § 2 odst. 2, 3, v § 4 odst 
1 a v § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.,, o obětech trestných činů ve znění 
pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 12.9.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 734 
243 342) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 4 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Bc. Klára Luhanová



AK Ob.Tr.č

JUDr. Martina Pixová, 
advokátní kancelář

Mezibranská 579/7, Praha 1, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář: Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 20.9.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: V celkovém rozsahu 10 hodin za kalendářní 
měsíc.
JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář: Plzeň, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 20.9.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: V celkovém rozsahu 10 hodin za kalendářní 
měsíc.
JUDr. Martina Pixová, advokátení kancelář: Plzeň - jih, Plzeň-jih, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 20.9.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: V celkovém rozsahu 10 hodin za kalendářní 
měsíc.
JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář: Plzeň - sever, Plzeň-sever, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 20.9.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: V celkovém rozsahu 10 hodin za kalendářní 
měsíc.
JUDr. Martina Pixová, advokátní kancelář: Kladno, Kladno, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 20.9.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: V celkovém rozsahu 10 hodin za kalendářní 
měsíc.

JUDr. Martina Pixová



AK Ob.Tr.č

Mgr. Naďa Koželuhová, 
advokátka

Hostovická 1744/71, 40001 Ústí 
nad Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký

Mgr. Naďa Koželuhová, advokátka: Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestných činů podle § 2 a 3 
a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.1.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem oběti, v rozsahu 2 
hodin. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu. Celkový rozsah 6 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Naďa Koželuhová, advokátka: Děčín, Děčín, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestných činů podle § 2 a 3 a § 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.1.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem oběti, v rozsahu 2 
hodin. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu. Celkový rozsah 6 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Naďa Koželuhová, advokátka: Chomutov, Chomutov, Severočeský/Ústecký

Mgr. Naďa Koželuhová



AK Ob.Tr.č

Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestných činů podle § 2 a 3 
a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.1.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem oběti, v rozsahu 2 
hodin. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu. Celkový rozsah 6 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Naďa Koželuhová, advokátka: Litoměřice, Litoměřice, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestných činů podle § 2 a 3 
a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.1.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem oběti, v rozsahu 2 
hodin. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu. Celkový rozsah 6 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Naďa Koželuhová, advokátka: Louny, Louny, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestných činů podle § 2 a 3 a § 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.1.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem oběti, v rozsahu 2 
hodin. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu. Celkový rozsah 6 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Naďa Koželuhová, advokátka: Most, Most, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestných činů podle § 2 a 3 a § 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.1.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem oběti, v rozsahu 2 
hodin. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu. Celkový rozsah 6 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Naďa Koželuhová, advokátka: Teplice, Teplice, Severočeský/Ústecký 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestných činů podle § 2 a 3 
a § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.1.2017
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem oběti, v rozsahu 2 
hodin. Po dohodě s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve 
větším rozsahu. Celkový rozsah 6 hodin za kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Markéta 
Stehlíková, advokátka

Rumunská 1798/1, Praha , Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Markéta Stehlíková, advokátka: Rumunská 1798/1, Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Právní pomoc je poskytována 
všem obětem dle zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně 
některých zákonů (zákon o obětech trestných činů). Datum započetí poskytování 
služeb: 18.10.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada ve věci pro oběti trestných činů 
dle ust. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., první porada ve věci nepřesahující 45 
minut pro ostatní oběti trestných činů dle zák. č. 45/2013 Sb. Celkový rozsah 
hodin za kalendářní měsíc poskytované bezplatné právní pomoci jsou 4 hodiny.

Mgr. Markéta Stehlíková



AK Ob.Tr.č

Mgr. Tomáš Pertot, 
advokát

Plzeňská 3350/18, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

ARROWS advokátní kancelář, s.r.o.: Klicperova 1266/1, Hradec Králové, 
Hradec Králové, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všichni.
Datum započetí poskytování služeb: 1.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Zastupování poškozených v celém trestním 
řízení v celkovém rozsahu 4 hodiny za měsíc.
ARROWS advokátní kancelář, s.r.o.: Jičín, Jičín, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všichni. Datum započetí 
poskytování služeb: 1.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Zastupování poškozených v celém trestním 
řízení v celkovém rozsahu 4 hodiny za měsíc.
ARROWS advokátní kancelář, s.r.o.: Náchod, Náchod, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všichni. Datum započetí 
poskytování služeb: 1.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Zastupování poškozených v celém trestním 
řízení v celkovém rozsahu 4 hodiny za měsíc.
ARROWS advokátní kancelář, s.r.o.: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad 
Kněžnou, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všichni.
Datum započetí poskytování služeb: 1.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Zastupování poškozených v celém trestním 
řízení v celkovém rozsahu 4 hodiny za měsíc.
ARROWS advokátní kancelář, s.r.o.: Trutnov, Trutnov, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všichni. Datum započetí 
poskytování služeb: 1.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Zastupování poškozených v celém trestním 
řízení v celkovém rozsahu 4 hodiny za měsíc.
ARROWS advokátní kancelář, s.r.o.: Pardubice, Pardubice, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všichni. Datum započetí 
poskytování služeb: 1.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Zastupování poškozených v celém trestním 
řízení v celkovém rozsahu 4 hodiny za měsíc.
ARROWS advokátní kancelář, s.r.o.: Chrudim, Chrudim, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všichni. Datum započetí 
poskytování služeb: 1.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Zastupování poškozených v celém trestním 
řízení v celkovém rozsahu 4 hodiny za měsíc.

Mgr. Tomáš Pertot



AK Ob.Tr.č

Mgr. Kateřina Kopecká, 
advokátka

U Starého mostu 111/4, 40502 
Děčín, Děčín, 
Severočeský/Ústecký

Mgr. Kateřina Kopecká, advokátka: U Starého mostu 111/4, 40502 Děčín, Děčín, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3 a odst. 4 písm. a) až c) zákona č. 45/2013 Sb., zejména poškození

Mgr. Kateřina Kopecká

(oběti) z dopravních nehod
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v délce max. 1,5 
hodiny a celkovém počtu hodin poskytování právní pomoci bezplatně za 
kalendářní měsíc 4,5 hodiny.

Mgr. Narcis Tomášek, 
advokát

U Starého mostu 111/4, 40502 
Děčín, Děčín, 
Severočeský/Ústecký

Mgr. Narcis Tomášek, advokát: U Starého mostu 111/4, 40502 Děčín, Děčín, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3 a odst. 4 písm. a) až c) zákona č. 45/2013 Sb., zejména poškození (oběti) 
z dopravních nehod
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v délce max. 1,5 
hodiny a celkovém počtu hodin poskytování právní pomoci bezplatně za 
kalendářní měsíc 4,5 hodiny.

Mgr. Narcis Tomášek

Mgr. Narcis Tomášek, 
advokát

U Starého mostu 111/4, 40502 
Děčín, Děčín, 
Severočeský/Ústecký

Mgr. Narcis Tomášek, advokát: U Starého mostu 111/4, 40502 Děčín, Děčín, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3 a odst. 4 písm. a) až c) zákona č. 45/2013 Sb., zejména poškození (oběti) 
z dopravních nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v délce max. 1,5 
hodiny a celkovém počtu hodin poskytování právní pomoci bezplatně za 
kalendářní měsíc 4,5 hodiny.

Mgr. Narcis Tomášek



AK Ob.Tr.č

Mgr. Světla Kleinová, 
advokátní kancelář

U Starého mostu 111/4, 4%502 
Děčín, Děčín, 
Severočeský/Ústecký

Mgr. Světla Kleinová, advokátní kancelář: U Starého mostu 111/4, 40502 Děčín, 
Děčín, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3 a odst. 4 písm. a) až c) zákona č. 45/2013 Sb., dětem, seniorům, jež se 
stali obětmi trestných činů, osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví a zasažena 
jejich důstojnost v sexuální oblasti, a dále poškozeným (obětem) z dopravních 
nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 8.8.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu třech konzultací měsíčně dětem a 
třech konzultací měsíčně seniorům, dalším pak v rozsahu první porady s klientem 
v délce max. 1,5 hodiny a celkovém počtu hodin poskytování právní pomoci 
bezplatně za kalendářní měsíc 4,5 hodiny. Právní pomoc se poskytuje po 
předchozí telefonické dohodě na te. č. 602 162 178.

Mgr. Světla Kleinová

Mgr. Veronika 
Klašková, advokátka

Tyršova 2, 51741 Kostelec nad 
Orlicí, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královeh radecký

Mgr. Veronika Klašková, advokátka: Tyršova 2, 51741 Kostelec nad Orlicí, 
Rychnov nad Kněžnou, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 8.9.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě. Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc. Po dohodě s klientem může být 
bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.
Mgr. Veronika Klašková, advokátka: Střelecká 672/14, 50002 Hradec Králové, 
Hradec Králové, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 8.9.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě. Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc. Po dohodě s klientem může být 
bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.

Mgr. Veronika Klašková



AK Ob.Tr.č

Mgr. Pavel Daněk, 
advokát

Heršpická 813/5, 63900 Brno, 
Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomora vský

Advokátní kancelář - Mgr. Pavel Daněk: Heršpická 813/5, 63900 Brno, Brno-
město, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc bude 
poskytována pro okruh obětí a zvlášť zranitelných obětí v souladu s ust. § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., zákon o obětech trestných činů a o změně 
některých zákonů (zákon o obětech trestných činů), a to zejména v následujících 
oblastech - trestních činů proti životu a zdraví, trestních činů proti lidské 
důstojnosti v sexuální oblasti, trestných činů proti rodině a dětem.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována v 
průběhu jak celého trestního řízení, tak v průběhu případného právního 
zastoupení při výkonu nároku na náhradu majetkové, či nemajetkové újmy. 
Celkový počet hodin jednoho žadatele činí po předchozí telefonické domluvě: 1 
hodinu týdně, celkově 4 hodiny měsíčně.

Mgr. Pavel Daněk

Mgr. Klára Francová, 
advokátka

Nerudova 866/27, 50002 Hradec 
Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královeh radecký

Mgr. Klára Francová, advokátka: Dvůr Králové nad Labem, Trutnov, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 4.10.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě. Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc. Po dohodě s klientem může být 
bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.
Mgr. Klára Francová, advokátka: Kostelec nad Orlicí, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 4.10.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě. Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc. Po dohodě s klientem může být 
bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.

Mgr. Klára Francová, advokátka: Trutnov, Trutnov,

Mgr. Klára Francová



AK Ob.Tr.č

Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 4.10.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě. Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc. Po dohodě s klientem může být 
bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.
Mgr. Klára Francová, advokátka: Nerudova 866/27, 50002 Hradec Králové, 
Hradec Králové, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 4.10.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě. Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc. Po dohodě s klientem může být 
bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.

Mgr. Ing. Klára 
Bunová, advokátka

Heršpická 813/5, 63900 Brno, 
Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomora vský

Advokátní kancelář - Mgr. Ing. Klára Bunová: Heršpická 813/5, Štýřice, 63900 
Brno, Brno-město, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc bude 
poskytována pro okruh obětí a zvlášť zranitelných obětí v souladu s ust. § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., zákon o obětech trestných činů a o změně 
některých zákonů (zákon o obětech trestných činů), a to zejména v následujících 
oblastech - trestných činů proti životu a zdraví, trestných činů proti lidské 
důstojnosti v sexuální oblasti, trestných činů proti rodině a dětem.
Datum započetí poskytování služeb: 7.11.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována v 
průběhu jak celého trestního řízení, tak v průběhu případného právního při 
výkonu nároku na náhradu majetkové, či nemajetkové újmy. Celkový počet 
hodin jednoho žadatele činí po předchozí telefonické domluvě: 1 hodinu týdně, 
celkově 4 hodiny měsíčně.

Mgr. Ing. Klára Bunová



AK Ob.Tr.č

JUDr. Michal Mlčouch, 
advokátní kancelář

Dřevařská 855/12, 60200 Brno, 
Brno- město, 
Jihomoravský/Jihomora vský

JUDr. Michal Mlčouch, advokátní kancelář: Blansko, Blansko, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestné činnosti
Datum započetí poskytování služeb: 14.11.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství, zastupování poškozených v 
trestním řízení, v celkovém rozsahu 10 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Michal Mlčouch, advokátní kancelář: Brno - město, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestné činnosti
Datum započetí poskytování služeb: 14.11.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství, zastupování poškozených v 
trestním řízení, v celkovém rozsahu 10 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Michal Mlčouch, advokátní kancelář: Brno - venkov, Brno-venkov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestné činnosti
Datum započetí poskytování služeb: 14.11.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství, zastupování poškozených v 
trestním řízení, v celkovém rozsahu 10 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Michal Mlčouch, advokátní kancelář: Břeclav, Břeclav, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestné činnosti
Datum započetí poskytování služeb: 14.11.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství, zastupování poškozených v 
trestním řízení, v celkovém rozsahu 10 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr, Michal Mlčouch, advokátní kancelář: Vyškov, Vyškov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestné činnosti
Datum započetí poskytování služeb: 14.11.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství, zastupování poškozených v 
trestním řízení, v celkovém rozsahu 10 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Michal Mlčouch, advokátní kancelář: Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestné činnosti
Datum započetí poskytování služeb: 14.11.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní poradenství, zastupování poškozených v 
trestním řízení, v celkovém rozsahu 10 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Michal Mlčouch



AK Ob.Tr.č

JUDr. Hana Kukrálová, 
advokát

Velehradská 88/1, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

JUDr. Hana Kukrálová, advokát: Velehradská 88/1, Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti ve smyslu 
v § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 15.11.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 
jedné hodiny, a to po předchozí telefonické nebo emailové dohodě. Celkem dvě 
hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Hana Kukrálová

JUDr. JIří Mulák,Ph.D., 
advokát

Náplavní 2013/1, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Advokátní kancelář Forejtová, Pele, Partners s.r.o.: Náplavní 2013/1, Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Poradenství a právní pomoc je 
poskytována všem obětem trestných činů bez rozdílu(§2 odst. 2, 3 a 4 zákona)
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2022

JUDr. Jiří Mulák, Ph.D.

Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny měsíčně

Advokátní kancelář 
Oškera

Štefánikova 5462, Zlín, Zlín, 
Jihomoravský/Zlínský

Advokátní kancelář Oškera: Štefánikova 5462, Zlín, Zlín, Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti uvedené v § 2 
odst. 2, 3, 4 a 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.11.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc na klienta

Mgr. Aleš Oškera

doc. JUDr. Monika 
Forejtová, Ph.D., 
advokátka

Náplavní 2013/1, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Advokátní kancelář Forejtová, Pelc, Partners s.r.o.: Náplavní 2013/1, Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Poradenství a právní pomoc je 
poskytována všem obětem trestných činů bez rozdílu (§ 2 odst. 2, 3 a 4 zákona).
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2022 Rozsah bezplatné právní pomoci: 
2 hodiny měsíčně

doc. JUDr. Monika Forejtová, Ph.D.

JUDr. Helena 
Vojtěchová, advokátka

Nádražní 2369/10, 67801 
Blansko, Blansko, 
Jihomoravský/Jihomora vský

JUDr. Helena Vojtěchová, advokátka: Nádražní 2369/10, 67801 Blansko, 
Blansko, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 4 
písm. a) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující jednu 
hodinu, v celkovém rozsahu 5 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Helena Vojtěchová



AK Ob.Tr.č

Mgr. Hana Balcarová, 
advokátka

Na Brněnce 1703/46, 66491 
Ivančice, Brno- venkov, 
Jihomoravský/Jihomora vský

Mgr. Hana Balcarová, advokátka: Brno - venkov, Brno-venkov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatně obětem vymezeným v 
ustanovení § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně 
některých zákonů a dalším nejen zvlášť zranitelným obětem trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 2.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkový rozsah 5 hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Hana Balcarová, advokátka: Brno - město, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatně obětem vymezeným v 
ustanovení § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně 
některých zákonů a dalším nejen zvlášť zranitelným obětem trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 2.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkový rozsah 5 hodin v kalendářním měsíci.

Mgr. Hana Balcarová



AK Ob.Tr.č

JUDr. Marek Chlebik, 
advokát

Nepelova 953/7, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

JUDr. Marek Chlebik, advokát: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.8.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv obětí trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické domluvě na adrese kanceláře v Praze. Po dohodě s 
klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu 
případně na jiném místě. Celkový rozsah 8 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Marek Chlebik, advokát: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle § 2 odst. 2, 3 a 4 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.8.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv obětí trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické domluvě na adrese kanceláře v Praze. Po dohodě s 
klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu 
případně na jiném místě. Celkový rozsah 8 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Marek Chlebik, advokát: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle § 2 odst. 2, 3 a 4 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.8.2018
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv obětí trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické domluvě na adrese kanceláře v Praze. Po dohodě s 
klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu 
případně na jiném místě. Celkový rozsah 8 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Marek Chlebik



AK Ob.Tr.č

Mgr. Lucie Mokrošová, 
advokátka

Hřebíčkova 1320, Malenovice, 
Zlín, Jihomoravský/Zlínský

Mgr. Lucie Mokrošová, advokátka: Hřebíčkova 1320, Malenovice, Zlín, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestných činů 
vymezené v § 5 odst. 1 zákona o obětech trestných činů bez omezení okruhu.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní pomoc bude bezplatně poskytována 
všem obětem trestných činů splňujícím podmínky ust. § 5 odst. 1 ve spojení s 
ust. § 2 odst. 4 ve spojení s odst. 2 a 3 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných 
činů. Právní pomoc bude všem ostatním obětem trestných činů bezplatně 
poskytována v rozsahu 1 hodiny za kalendářní měsíc v jednotlivém případě a 
nejvýše v rozsahu 5 hodin za kalendářní měsíc celkem.

Mgr. Lucie Mokrošová

Mgr. Bc. Tomáš 
Mravec, advokát

Hřebíčkova 1320, Malenovice, 
Zlín, Jihomoravský/Zlínský

Mgr. Bc.Tomáš Mravec, advokát: Malenovice, Zlín, Jihomoravský/Zlínský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestných činů 
vymezené v § 5 odst. 1 zákona o obětech trestných činů, bez omezení okruhu.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní pomoc bude bezplatně poskytována 
všem obětem trestných činů splňujícím podmínky ust. § 5 odst. 1 ve spojení s 
ust. § 2 odst. 4 ve spojení s odst. 2 a 3 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných 
činů. Právní pomoc bude všem ostatním obětem trestných činů bezplatně 
poskytována v rozsahu 1 hodiny za

Mgr. Bc. Tomáš Mravec

kalendářní měsíc v jednotlivém případě a nejvýše v rozsahu 5 hodin za 
kalendářní měsíc celkem.

Mgr. Alena Saydueva 
Knapová, advokátka

Sukova 49/4, 60200 Brno, Brno-
město, Jihomoravský/Jihomora 
vský

Mgr. Alena Saydueva Knapová, advokátka: Brno, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 4 
zákona č. 45/2013 Sb., zákona o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První dvě hodiny právní služby, v termínu dle 
předchozí telefonické domluvy. Celkový rozsah 4 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Alena Saydueva Knapová

Mgr. Štěpán Ciprýn, 
LL.M., advokát

Rumunská 1720/12, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Štěpán Ciprýn, LL.M., advokát: Rumunská 1720/12, Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Dle § 5 odst. 1 zákona o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 8.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Štěpán Ciprýn, LL.M.



AK Ob.Tr.č

JUDr. Pavel Kiršner, 
LL.M., advokát

Rumunská 1720/12, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

JUDr. Pavel Kiršner, LL.M., advokát: Rumunská 1720/12, Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Dle § 5 odst. 1 zákona o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 8.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Pavel Kiršner, LL.M.

Mgr. Jitka 
Precektorová, 
advokátka

Bartošova 1752/15, Přerov, 
Přerov, Severomoravský/Olomo 
ucký

Mgr. Jitka Precektorová, advokátka: Bartošova 1752/15, Přerov, Přerov, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů), ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (737 126 632) nebo e-
mailové (jitka.precektorova@seznam.cz) domluvě v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu na 1 klienta (1 případ), Celkový rozsah 5 hodin za 
kalendářní měsíc.

Mgr. Jitka Precektorová



AK Ob.Tr.č

Mgr. Martina Urbanová, 
advokátka

Poděbradská 88/55, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Martina Urbanová, advokátka: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Martina Urbanová, advokátka: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Martina Urbanová, advokátka: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Martina Urbanová, advokátka: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Martina Urbanová, advokátka: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Martina Urbanová, advokátka: Kutná Hora, Kutná Hora, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Martina Urbanová, advokátka: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Martina Urbanová, advokát: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Martina Urbanová, advokátka: Nymburk, Nymburk, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Martina Urbanová



AK Ob.Tr.č

Mgr. Martina Urbanová, advokátka: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Martina Urbanová, advokátka: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Martina Urbanová, advokátka: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Martina Urbanová, advokátka: Rakovník, Rakovník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Petr Švrček, 
advokát

Žižkova 183/33, České 
Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský

Mgr. Petr Švrček, advokát: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 703 148 553) 
nebo e-mailové (info@hanus-svrcek.cz) domluvě každý všední den (případně dle 
dohody) v sídle advokáta v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu hodinu. 
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Pokud oběť trestného činu nemá nebo nebude mít nárok na přiznání zmocněnce 
na náklady státu dle ust. § 51a trestního řádu, pak je po překročení měsíční 
dotace hodin každý další úkon právní služby poskytován za odměnu dle vyhl. č. 
177/1966 Sb., advokátní tarif, případně dle jiné domluvy s klientem (obětí). 
Bezplatná právní pomoc je poskytována v rozsahu 4 hodin měsíčně celkem 
(nejedná se o individuální nárok každého jednotlivého žadatele).
Mgr. Petr Švrček, advokát: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 703 148 553) 
nebo e-mailové (info@hanus-svrcek.cz) domluvě každý všední den (případně dle 
dohody) v sídle advokáta v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu hodinu. 
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Pokud oběť trestného činu nemá nebo nebude mít nárok na přiznání zmocněnce 
na náklady státu dle ust. § 51a trestního řádu, pak je po překročení měsíční 
dotace hodin každý další úkon právní služby poskytován za odměnu dle vyhl. č. 
177/1966 Sb., advokátní tarif, případně dle jiné domluvy s klientem (obětí). 
Bezplatná právní pomoc je poskytována v rozsahu 4 hodin měsíčně celkem 
(nejedná se o individuální nárok každého jednotlivého žadatele).
Mgr. Petr Švrček, advokát: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 703 148 553) 
nebo e-mailové (info@hanus-svrcek.cz) domluvě každý všední den (případně dle 
dohody) v sídle advokáta v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu hodinu. 
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Pokud oběť trestného činu nemá nebo nebude mít nárok na přiznání zmocněnce 
na náklady státu dle ust. § 51a trestního řádu, pak je po překročení měsíční 
dotace hodin každý další úkon právní služby poskytován za odměnu dle vyhl. č. 
177/1966 Sb., advokátní tarif, případně dle jiné domluvy s klientem (obětí). 
Bezplatná právní pomoc je poskytována v rozsahu 4 hodin měsíčně celkem 
(nejedná se o individuální nárok každého jednotlivého žadatele).
Mgr. Petr Švrček, advokát: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 703 148 553) 
nebo e-mailové (info@hanus-svrcek.cz) domluvě každý všední den (případně dle 
dohody) v sídle advokáta v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu hodinu. 
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Pokud oběť trestného činu nemá nebo nebude mít nárok na přiznání zmocněnce 
na náklady státu dle ust. § 51a trestního řádu, pak je po překročení měsíční 
dotace hodin každý další úkon právní služby poskytován za odměnu dle vyhl. č. 
177/1966 Sb., advokátní tarif, případně dle jiné domluvy s klientem (obětí). 
Bezplatná právní pomoc je poskytována v rozsahu 4 hodin měsíčně celkem 
(nejedná se o individuální nárok každého jednotlivého žadatele).
Mgr. Petr Švrček, advokát: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022

Mgr. Petr Švrček



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 703 148 553) 
nebo e-mailové (info@hanus-svrcek.cz) domluvě každý všední den (případně dle 
dohody) v sídle advokáta v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu hodinu. 
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Pokud oběť trestného činu nemá nebo nebude mít nárok na přiznání zmocněnce 
na náklady státu dle ust. § 51a trestního řádu, pak je po překročení měsíční 
dotace hodin každý další úkon právní služby poskytován za odměnu dle vyhl. č. 
177/1966 Sb., advokátní tarif, případně dle jiné domluvy s klientem (obětí). 
Bezplatná právní pomoc je poskytována v rozsahu 4 hodin měsíčně celkem 
(nejedná se o individuální nárok každého jednotlivého žadatele).
Mgr. Petr Švrček, advokát: Kutná Hora, Kutná Hora, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 703 148 553) 
nebo e-mailové (info@hanus-svrcek.cz) domluvě každý všední den (případně dle 
dohody) v sídle advokáta v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu hodinu. 
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Pokud oběť trestného činu nemá nebo nebude mít nárok na přiznání zmocněnce 
na náklady státu dle ust. § 51a trestního řádu, pak je po překročení měsíční 
dotace hodin každý další úkon právní služby poskytován za odměnu dle vyhl. č. 
177/1966 Sb., advokátní tarif, případně dle jiné domluvy s klientem (obětí). 
Bezplatná právní pomoc je poskytována v rozsahu 4 hodin měsíčně celkem 
(nejedná se o individuální nárok každého jednotlivého žadatele).
Mgr. Petr Švrček, advokát: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 703 148 553) 
nebo e-mailové (info@hanus-svrcek.cz) domluvě každý všední den (případně dle 
dohody) v sídle advokáta v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu hodinu. 
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Pokud oběť trestného činu nemá nebo nebude mít nárok na přiznání zmocněnce 
na náklady státu dle ust. § 51a trestního řádu, pak je po překročení měsíční 
dotace hodin každý další úkon právní služby poskytován za odměnu dle vyhl. č. 
177/1966 Sb., advokátní tarif, případně dle jiné domluvy s klientem (obětí). 
Bezplatná právní pomoc je poskytována v rozsahu 4 hodin měsíčně celkem 
(nejedná se o individuální nárok každého jednotlivého žadatele).
Mgr. Petr Švrček, advokát: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 703 148 553) 
nebo e-mailové (info@hanus-svrcek.cz) domluvě každý všední den (případně dle 
dohody) v sídle advokáta v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu hodinu. 
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Pokud oběť trestného činu nemá nebo nebude mít nárok na přiznání zmocněnce 
na náklady státu dle ust. § 51a trestního řádu, pak je po překročení měsíční 
dotace hodin každý další úkon právní služby poskytován za odměnu dle vyhl. č. 
177/1966 Sb., advokátní tarif, případně dle jiné domluvy s klientem (obětí). 
Bezplatná právní pomoc je poskytována v rozsahu 4 hodin měsíčně celkem 
(nejedná se o individuální nárok každého jednotlivého žadatele).
Mgr. Petr Švrček, advokát: Nymburk, Nymburk, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 703 148 553) 
nebo e-mailové (info@hanus-svrcek.cz) domluvě každý všední den (případně dle 
dohody) v sídle advokáta v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu hodinu. 
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Pokud oběť trestného činu nemá nebo nebude mít nárok na přiznání zmocněnce 
na náklady státu dle ust. § 51a trestního řádu, pak je po překročení měsíční 
dotace hodin každý další úkon právní služby poskytován za odměnu dle vyhl. č. 
177/1966 Sb., advokátní tarif, případně dle jiné domluvy s klientem (obětí). 
Bezplatná právní pomoc je poskytována v rozsahu 4 hodin měsíčně celkem 
(nejedná se o individuální nárok každého jednotlivého žadatele).
Mgr. Petr Švrček, advokát: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 703 148 553) 
nebo e-mailové (info@hanus-svrcek.cz) domluvě každý všední den (případně dle 
dohody) v sídle advokáta v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu hodinu. 
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Pokud oběť trestného činu nemá nebo nebude mít nárok na přiznání zmocněnce 
na náklady státu dle ust. § 51a trestního řádu, pak je po překročení měsíční 
dotace hodin každý další úkon právní služby poskytován za odměnu dle vyhl. č. 
177/1966 Sb., advokátní tarif, případně dle jiné domluvy s klientem (obětí). 
Bezplatná právní pomoc je poskytována v rozsahu 4 hodin měsíčně celkem 
(nejedná se o individuální nárok každého jednotlivého žadatele).
Mgr. Petr Švrček, advokát: Praha - západ, Praha-západ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

činů.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 703 148 553) 
nebo e-mailové (info@hanus-svrcek.cz) domluvě každý všední den (případně dle 
dohody) v sídle advokáta v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu hodinu. 
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Pokud oběť trestného činu nemá nebo nebude mít nárok na přiznání zmocněnce 
na náklady státu dle ust. § 51a trestního řádu, pak je po překročení měsíční 
dotace hodin každý další úkon právní služby poskytován za odměnu dle vyhl. č. 
177/1966 Sb., advokátní tarif, případně dle jiné domluvy s klientem (obětí). 
Bezplatná právní pomoc je poskytována v rozsahu 4 hodin měsíčně celkem 
(nejedná se o individuální nárok každého jednotlivého žadatele).
Mgr. Petr Švrček, advokát: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 703 148 553) 
nebo e-mailové (info@hanus-svrcek.cz) domluvě každý všední den (případně dle 
dohody) v sídle advokáta v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu hodinu. 
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Pokud oběť trestného činu nemá nebo nebude mít nárok na přiznání zmocněnce 
na náklady státu dle ust. § 51a trestního řádu, pak je po překročení měsíční 
dotace hodin každý další úkon právní služby poskytován za odměnu dle vyhl. č. 
177/1966 Sb., advokátní tarif, případně dle jiné domluvy s klientem (obětí). 
Bezplatná právní pomoc je poskytována v rozsahu 4 hodin měsíčně celkem 
(nejedná se o individuální nárok každého jednotlivého žadatele).
Mgr. Petr Švrček, advokát: Rakovník, Rakovník, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 5.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 703 148 553) 
nebo e-mailové (info@hanus-svrcek.cz) domluvě každý všední den (případně dle 
dohody) v sídle advokáta v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu hodinu. 
Sepis návrhu na přiznání bezplatné právní pomoci zmocněnce či právní pomoci 
zmocněnce za sníženou odměnu dle § 51a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád. 
Pokud oběť trestného činu nemá nebo nebude mít nárok na přiznání zmocněnce 
na náklady státu dle ust. § 51a trestního řádu, pak je po překročení měsíční 
dotace hodin každý další úkon právní služby poskytován za odměnu dle vyhl. č. 
177/1966 Sb., advokátní tarif, případně dle jiné domluvy s klientem (obětí). 
Bezplatná právní pomoc je poskytována v rozsahu 4 hodin měsíčně celkem 
(nejedná se o individuální nárok každého jednotlivého žadatele).



AK Ob.Tr.č

JUDr. Mgr. Pavla 
Ládová, advokátka

Ostružnická 325/6, Olomouc, 
Olomouc, 
Severomoravský/Olomo ucký

JUDr. Mgr. Pavla Ládová, advokátka: Ostružnická 325/6, Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 11.9.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., v rozsahu první porady v podobě osobní konzultace s klientem na 
základě předchozí telefonické domluvy. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Mgr. Pavla Ládová

JUDr. Jan Groborz, 
advokát

Příkop 843/4, Brno, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomora vský

JUDr. Jan Groborz, advokát: Příkop 843/4, Brno, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Služby budou poskytovány zvlášť 
zranitelným obětem vymezeným v § 2 odst. 4 písm. a), b), c) a d) zákona č. 
45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 15.5.2019
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována ve 
formě právního poradenství v rozsahu první porady s klientem nepřesahující 
dobu jedné hodiny, a to v termínu dle předchozí telefonické domluvy nebo 
právního rozboru v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného činu v 
rozsahu 2 hodin na jeden případ. Po dohodě s klientem může být bezplatná 
právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu. Rozsah poskytovaných služeb 
(poskytování právní pomoci bezplatně) bude nejvýše 4 hodiny za kalendářní 
měsíc.

JUDr. Jan Groborz

Mgr. Alexandra Kárová, 
advokátka

Dlouhá 154, Kaplice, Český 
Krumlov, Jihočeský/Jihočeský

Mgr. Alexandra Kárová, advokátka: Dlouhá 154, Kaplice, Český Krumlov, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 a § 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 12.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické či emailové dohodě 
(tel. 605 182 810, email: ak.karova@seznam.cz) v rozsahu první porady. Celkem 
max 4 hodiny v kalendářním měsíci.

Mgr. Alexandra Kárová

Mgr. Karel Kolář, 
advokátní kancelář

Pařížská 227/20, Ústí nad Labem, 
Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký

Mgr. Karel Kolář, advokátní kancelář: Pařížská 227/20, Ústí nad Labem, Ústí 
nad Labem, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběť trestných činů dle zákona č. 
45/2013 Sb. bez výjimky, zejména v případech dopravních nehod.
Datum započetí poskytování služeb: 21.12.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná je první porada s klientem v 
postavení oběti do dvou hodin o všedních dnech, a to v termínu dle telefonické 
domluvy. Po předchozí domluvě s klientem může být bezplatná právní pomoc 
poskytnuta v širším rozsahu. Celkový rozsah 6 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Karel Kolář



AK Ob.Tr.č

JUDr. Petr Holubička, 
advokát

V Aleji 282, Semily, Semily, 
Východočeský/Libereck ý

Advokátní kancelář JUDr. Petr Holubička: V Aleji 282, Semily, Semily, 
Východočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 a zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 4.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu porady s klientem

JUDr. Petr Holubička

nepřesahující dobu 1 hodiny, v termínu po předchozí domluvě. V maximálním 
rozsahu 3 hodin měsíčně.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Radka Marťánová, 
advokátka

Latrán 193, Český Krumlov, 
Český Krumlov, 
Jihočeský/Jihočeský

Mgr. Radka Marťánová, advokátka: České Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (tel: 774 719 
708) každý pracovní den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, maximálně pět konzultací za kalendářní měsíc.
Mgr. Radka Marťánová, advokátka: Prachatice, Prachatice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (tel: 774 719 
708) každý pracovní den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, maximálně pět konzultací za kalendářní měsíc.
Mgr. Radka Marťánová, advokátka : Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/203 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (tel: 774 719 
708) každý pracovní den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, maximálně pět konzultací za kalendářní měsíc.
Mgr. Radka Marťánová, advokátka: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve smyslu 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (tel: 774 719 
708) každý pracovní den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, maximálně pět konzultací za kalendářní měsíc.
Mgr. Radka Marťánová, advokátka: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve smyslu 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (tel: 774 719 
708) každý pracovní den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, maximálně pět konzultací za kalendářní měsíc.
Mgr. Radka Marťánová, advokátka: Strakonice, Strakonice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (tel: 774 719 
708) každý pracovní den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, maximálně pět konzultací za kalendářní měsíc.
Mgr. Radka Marťánová, advokátka: Latrán 193, Český Krumlov, Český 
Krumlov, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (tel: 774 719 
708) každý pracovní den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu, maximálně pět konzultací za kalendářní měsíc.

Mgr. Radka Marťánová



AK Ob.Tr.č

Mgr. Martina 
Zacharníková, 
advokátka

Olbrachtova 599/8, Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočesk ý

Mgr. Martina Zacharníková, advokátka: Olbrachtova 599/8, Mladá Boleslav, 
Mladá Boleslav, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc bude 
poskytována obětem zvlášť zranitelným podle ust. § 5 odst. 1 zákona o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci bude 
následující: První porada s klientem nepřesahující jednu hodinu, v celkovém 
rozsahu nejvýše dvou hodin za kalendářní měsíc, a to v sídle advokátky ve 
všední dny po předchozí domluvě.
Mgr. Martina Zacharníková, advokátka: Liberec, Liberec, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc bude 
poskytována obětem zvlášť zranitelným podle ust. § 5 odst. 1 zákona o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci bude 
následující: První porada s klientem nepřesahující jednu hodinu, v celkovém 
rozsahu nejvýše dvou hodin za kalendářní měsíc, a to v sídle advokátky ve 
všední dny po předchozí domluvě.
Mgr. Martina Zacharníková, advokátka: Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc bude 
poskytována obětem zvlášť zranitelným podle ust. § 5 odst. 1 zákona o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci bude 
následující: První porada s klientem nepřesahující jednu hodinu, v celkovém 
rozsahu nejvýše dvou hodin za kalendářní měsíc, a to v sídle advokátky ve 
všední dny po předchozí domluvě.

Mgr. Martina Zacharníková



AK Ob.Tr.č

Mgr. Martina Zacharníková, advokátka: Jičín, Jičín, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc bude 
poskytována obětem zvlášť zranitelným podle ust. § 5 odst. 1 zákona o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci bude 
následující: První porada s klientem nepřesahující jednu hodinu, v celkovém 
rozsahu nejvýše dvou hodin za kalendářní měsíc, a to v sídle advokátky ve 
všední dny po předchozí domluvě.
Mgr. Martina Zacharníková, advokátka: Nymburk, Nymburk, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc bude 
poskytována obětem zvlášť zranitelným podle ust. § 5 odst. 1 zákona o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci bude 
následující: První porada s klientem nepřesahující jednu hodinu, v celkovém 
rozsahu nejvýše dvou hodin za kalendářní měsíc, a to v sídle advokátky ve 
všední dny po předchozí domluvě.
Mgr. Martina Zacharníková, advokátka: Mělník, Mělník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc bude 
poskytována obětem zvlášť zranitelným podle ust. § 5 odst. 1 zákona o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci bude 
následující: První porada s klientem nepřesahující jednu hodinu, v celkovém 
rozsahu nejvýše dvou hodin za kalendářní měsíc, a to v sídle advokátky ve 
všední dny po předchozí domluvě.
Mgr. Martina Zacharníková, advokátka: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc bude 
poskytována obětem zvlášť zranitelným podle ust. § 5 odst. 1 zákona o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci bude 
následující: První porada s klientem nepřesahující jednu hodinu, v celkovém 
rozsahu nejvýše dvou hodin za kalendářní měsíc, a to v sídle advokátky ve 
všední dny po předchozí domluvě.
Mgr. Martina Zacharníková, advokátka: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc bude 
poskytována obětem zvlášť zranitelným podle ust. § 5 odst. 1 zákona o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci bude 
následující: První porada s klientem nepřesahující jednu hodinu, v celkovém 
rozsahu nejvýše dvou hodin za kalendářní měsíc, a to v sídle advokátky ve 
všední dny po předchozí domluvě.
Mgr. Martina Zacharníková, advokátka: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc bude 
poskytována obětem zvlášť zranitelným podle ust. § 5 odst. 1 zákona o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci bude 
následující: První porada s klientem nepřesahující jednu hodinu, v celkovém 
rozsahu nejvýše dvou hodin za kalendářní měsíc, a to v sídle advokátky ve 
všední dny po předchozí domluvě.



AK Ob.Tr.č

JUDr. Drahomíra 
Janebová Kubisová, 
advokátka

Olbrachtova 599/8, Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočesk ý

JUDr. Drahomíra Janebová Kubisová, advokátka: 8 599, Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc bude 
poskytována obětem zvlášť zranitelným podle ust. § 5 odst. 1 zákona o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci bude 
následující: První porada s klientem nepřesahující jednu hodinu, v celkovém 
rozsahu nejvýše dvou hodin za kalendářní měsíc, a to v sídle advokátky ve 
všední dny po předchozí domluvě.
JUDr. Drahomíra Janebová Kubisová, advokátka: Liberec, Liberec, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc bude 
poskytována obětem zvlášť zranitelným podle ust. § 5 odst. 1 zákona o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci bude 
následující: První porada s klientem nepřesahující jednu hodinu, v celkovém 
rozsahu nejvýše dvou hodin za kalendářní měsíc, a to v sídle advokátky ve 
všední dny po předchozí domluvě.
JUDr. Drahomíra Janebová Kubisová, advokátka: Jablonec nad Nisou, Jablonec 
nad Nisou, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc bude 
poskytována obětem zvlášť zranitelným podle ust. § 5 odst. 1 zákona o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci bude 
následující: První porada s klientem nepřesahující jednu hodinu, v celkovém 
rozsahu nejvýše dvou hodin za kalendářní měsíc, a to v sídle advokátky ve 
všední dny po předchozí domluvě.
JUDr. Drahomíra Janebová Kubisová, advokátka: Jičín, Jičín, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc bude 
poskytována obětem zvlášť zranitelným podle ust. § 5 odst. 1 zákona o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci bude 
následující: První porada s klientem nepřesahující jednu hodinu, v celkovém 
rozsahu nejvýše dvou hodin za kalendářní měsíc, a to v sídle advokátky ve 
všední dny po předchozí domluvě.

JUDr. Drahomíra Janebová Kubisová



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

JUDr. Drahomíra Janebová Kubisová, advokátka: Nymburk, Nymburk, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc bude 
poskytována obětem zvlášť zranitelným podle ust. § 5 odst. 1 zákona o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci bude 
následující: První porada s klientem nepřesahující jednu hodinu, v celkovém 
rozsahu nejvýše dvou hodin za kalendářní měsíc, a to v sídle advokátky ve 
všední dny po předchozí domluvě.
JUDr. Drahomíra Janebová Kubisová, advokátka: Mělník, Mělník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc bude 
poskytována obětem zvlášť zranitelným podle ust. § 5 odst. 1 zákona o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci bude 
následující: První porada s klientem nepřesahující jednu hodinu, v celkovém 
rozsahu nejvýše dvou hodin za kalendářní měsíc, a to v sídle advokátky ve 
všední dny po předchozí domluvě.
JUDr. Drahomíra Janebová Kubisová, advokátka: Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc bude 
poskytována obětem zvlášť zranitelným podle ust. § 5 odst. 1 zákona o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci bude 
následující: První porada s klientem nepřesahující jednu hodinu, v celkovém 
rozsahu nejvýše dvou hodin za kalendářní měsíc, a to v sídle advokátky ve 
všední dny po předchozí domluvě.
JUDr. Drahomíra Janebová Kubisová, advokátka: Praha - východ, Praha- 
východ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc bude 
poskytována obětem zvlášť zranitelným podle ust. § 5 odst. 1 zákona o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci bude 
následující: První porada s klientem nepřesahující jednu hodinu, v celkovém 
rozsahu nejvýše dvou hodin za kalendářní měsíc, a to v sídle advokátky ve 
všední dny po předchozí domluvě.
JUDr. Drahomíra Janebová Kubisová, advokátka: Praha - západ, Praha- západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc bude 
poskytována obětem zvlášť zranitelným podle ust. § 5 odst. 1 zákona o obětech 
trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci bude 
následující: První porada s klientem nepřesahující jednu hodinu, v celkovém 
rozsahu nejvýše dvou hodin za kalendářní měsíc, a to v sídle advokátky ve 
všední dny po předchozí domluvě.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Klára Krejčí, 
advokátka

Poděbradská 88/55, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Klára Krejčí, advokátka: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 16.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Klára Krejčí, advokátka: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 16.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Klára Krejčí, advokát: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 16.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Klára Krejčí, advokátka: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 16.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Klára Krejčí, advokátka: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 16.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Klára Krejčí, advokátka: Kutná Hora, Kutná Hora, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 16.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Klára Krejčí, advokátka: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 16.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Klára Krejčí, advokátka: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů

Mgr. Klára Krejčí



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

bez omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 16.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Klára Krejčí, advokátka: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 16.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Klára Krejčí, advokátka: Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 16.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Klára Krejčí, advokátka: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 16.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Klára Krejčí, advokátka: Prachatice, Prachatice, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 16.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Klára Krejčí, advokátka: Strakonice, Strakonice, Jihočeský/Jihočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 16.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Klára Krejčí, advokátka: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 16.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Klára Krejčí, advokátka: Havlíčkův Brod, Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 16.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Klára Krejčí, advokátka: Jihlava, Jihlava, Jihomoravský/Vysočina Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 16.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Klára Krejčí, advokátka: Pelhřimov, Pelhřimov, Jihočeský/Vysočina Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 16.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Klára Krejčí, advokátka: Nymburk, Nymburk, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 16.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Ing. Daniela 
Belladová, advokátka

Pod Harfou 981/27, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Ing. Daniela Belladová, advokátka: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 1 
hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Ing. Daniela Belladová, advokátka: Benešov, Benešov, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 1 
hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Ing. Daniela Belladová, advokátka: Beroun, Beroun, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 1 
hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Ing. Daniela Belladová, advokátka: Kladno, Kladno, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 1 
hodina za kalendářní měsíc.

Mgr. Ing. Daniela Belladová



AK Ob.Tr.č

Mgr. Ing. Daniela Belladová, advokátka: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 1 
hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Daniela Belladová, advokátka: Kutná Hora, Kutná Hora, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 1 
hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Ing. Daniela Belladová, advokátka: Mělník, Mělník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 1 
hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Ing. Daniela Belladová, advokátka: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 1 
hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Ing. Daniela Bellanová, advokátka: Nymburk, Nymburk, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 1 
hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Ing. Daniela Belladová, advokátka: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 1 
hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Ing. Daniela Belladová, advokátka: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 1 
hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Ing. Daniela Belladová, advokátka: Příbram, Příbram, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 1 
hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Ing. Daniela Belladová, advokátka: Rakovník, Rakovník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 1 
hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Ing. Daniela Belladová, advokátka: České Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 1 
hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Ing. Daniela Belladová, advokátka: Český Krumlov, Český Krumlov, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 1 
hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Ing. Daniela Belladová, advokátka: Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 1 
hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Ing. Daniela Belladová, advokátka: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 1 
hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Ing. Daniela Belladová, advokátka: Prachatice, Prachatice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 1 
hodina za kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Ing. Daniela Belladová, advokátka: Strakonice, Strakonice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 1 
hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Ing. Daniela Belladová, advokátka: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě. Celkem 1 
hodina za kalendářní měsíc.

Mgr. Filip Toul, 
advokát

Otakarova 1427/41, České 
Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský

Mgr. Filip Toul: České Budějovice, České Budějovice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 24.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc v celkovém rozsahu 4 
hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Filip Toul

Mgr. Jiří Čech, advokát
Otakarova 1427/41, České 
Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský

Mgr. Jiří Čech, advokát: České Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 24.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc v celkovém rozsahu 4 
hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Jiří Čech



AK Ob.Tr.č

Mgr. Veronika Ježková, 
advokátka

Buzulucká 678/6, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Veronika Ježková, advokátka: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona o obětech trestných činů a obětem domácího a sexuálního násilí podle § 
2 odst. 4 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 23.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkový rozsah 10 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Veronika Ježková, advokáta: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona o obětech trestných činů a obětem domácího a sexuálního násilí podle § 
2 odst. 4 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 3.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkový rozsah 10 hodin měsíčně.
Mgr. Veronika Ježková, advokáta: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona o obětech trestných činů a obětem domácího a sexuálního násilí podle § 
2 odst. 4 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 3.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkový rozsah 10 hodin měsíčně.
Mgr. Veronika Ježková, advokáta: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona o obětech trestných činů a obětem domácího a sexuálního násilí podle § 
2 odst. 4 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 3.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkový rozsah 10 hodin měsíčně.
Mgr. Veronika Ježková, advokáta: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona o obětech trestných činů a obětem domácího a sexuálního násilí podle § 
2 odst. 4 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 3.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkový rozsah 10 hodin měsíčně.
Mgr. Veronika Ježková, advokáta: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 3 
zákona o obětech trestných činů a obětem domácího a sexuálního násilí podle § 2 
odst. 4 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 3.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkový rozsah 10 hodin měsíčně.
Mgr. Veronika Ježková, advokáta: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona o obětech trestných činů a obětem domácího a sexuálního násilí podle § 
2 odst. 4 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 3.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkový rozsah 10 hodin měsíčně.
Mgr. Veronika Ježková, advokáta: Nymburk, Nymburk, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona o obětech trestných činů a obětem domácího a sexuálního násilí podle § 
2 odst. 4 zákona o obětech trestných činů.

Mgr. Veronika Ježková



AK Ob.Tr.č

Datum započetí poskytování služeb: 3.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkový rozsah 10 hodin měsíčně.
Mgr. Veronika Ježková, advokáta: Praha - východ , Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona o obětech trestných činů a obětem domácího a sexuálního násilí podle § 
2 odst. 4 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 3.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkový rozsah 10 hodin měsíčně.
Mgr. Veronika Ježková, advokáta: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona o obětech trestných činů a obětem domácího a sexuálního násilí podle § 
2 odst. 4 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 3.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkový rozsah 10 hodin měsíčně.
Mgr. Veronika Ježková, advokáta: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona o obětech trestných činů a obětem domácího a sexuálního násilí podle § 
2 odst. 4 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 3.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkový rozsah 10 hodin měsíčně.
Mgr. Veronika Ježková, advokáta: Rakovník, Rakovník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 zákona o obětech trestných činů a obětem domácího a sexuálního násilí podle § 
2 odst. 4 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 3.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkový rozsah 10 hodin měsíčně.

JUDr. Martin Slivoně, 
advokát

Plovární 478/1, Plzeň, Plzeň-
město, Západočeský/Plzeňský

JUDr. Martin Slivoně, advokát: Plovární 478/1, Plzeň, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřekračující 60 
minut v termínu po předchozí domluvě. Celkový rozsah 2 hodiny za kalendářní 
měsíc.

JUDr. Martin Slivoně



AK Ob.Tr.č

Mgr. et Mgr. Zuzana 
Krčílková Foukalová, 
advokátní kancelář

Venušina 1162/10, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. et Mgr. Zuzana Krčílková Foukalová, advokátní kancelář: Venušina 
1162/10, Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Veškerým obětem trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 10.3.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Konzultace s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, po předchozí telefonické domluvě. Bezplatná právní pomoc je 
poskytována v rozsahu 8 hodin měsíčně celkem, nejedná se o individuální nárok 
každého jednotlivého žadatele. Každý další úkon právní služby je poskytován za 
odměnu dle vyhl. č. 177/1966 Sb., advokátní tarif, a to v případě, kdy oběť 
trestného činu nemá nárok na přiznání zmocněnce na náklady státu dle ust. § 51a 
trestního řádu.

Mg Zuzana Krčílková Foukalová



AK Ob.Tr.č

JUDr. Lukáš Haase, 
advokát

Nerudova 866/27, Hradec 
Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královeh radecký

JUDr. Lukáš Haase, advokát: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 odst. 2, 3, 
4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě. Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc. Po dohodě s klientem může být 
bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.
JUDr. Lukáš Haase, advokát: Praha - východ , Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě. Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc. Po dohodě s klientem může být 
bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.
JUDr. Lukáš Haase, advokát: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě. Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc. Po dohodě s klientem může být 
bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.

JUDr. Lukáš Haase



AK Ob.Tr.č

JUDr. Lukáš Haase, advokát: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě. Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc. Po dohodě s klientem může být 
bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.
JUDr. Lukáš Haase, advokát: Jičín, Jičín, Východočeský/Královehradecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 odst. 2, 3, 
4, 5 zákona č 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě. Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc. Po dohodě s klientem může být 
bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.
JUDr. Lukáš Haase, advokát: Náchod, Náchod, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě. Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc. Po dohodě s klientem může být 
bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.
JUDr. Lukáš Haase, advokát: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě. Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc. Po dohodě s klientem může být 
bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.
JUDr. Lukáš Haase, advokát: Chrudim, Chrudim, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě. Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc. Po dohodě s klientem může být 
bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.
JUDr. Lukáš Haase, advokát: Trutnov, Trutnov, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezený v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě. Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc. Po dohodě s klientem může být 
bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.
JUDr. Lukáš Haase, advokát: Pardubice, Pardubice, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní konzultace, poradenství a rozbory 
právních možností klienta v rozsahu nezbytném pro hájení práv oběti trestného 
činu v rozsahu 2 hodin na jeden případ. Právní pomoc bude poskytována po 
předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě. Počet hodin bezplatné právní 
pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc. Po dohodě s klientem může být 
bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Peter Nahodil, 
advokát

Římská 31, Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha

Mgr. Peter Nahodil, advokát: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Fyzické osoby, kterým bylo nebo mělo 
být trestným činem ublíženo na zdraví, způsobena majetková nebo nemajetková 
újma nebo na jejíž úkor se pachatel trestným činem obohatil.
Datum započetí poskytování služeb: 8.2.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: První konzultace v trvání 1 hodiny.

Mgr. Peter Nahodil

Mgr. Michaela Tichá 
Madarová, advokátka

Revoluční 206/8, Ústí nad Labem, 
Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký

Mgr. Michaela Tichá Madarová, advokátka: Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Neomezeně.
Datum započetí poskytování služeb: 3.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 
jedné hodiny v termínu dle předchozí telefonické domluvy (602151599), a to 
celkem v počtu 5 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Michaela Tichá Madarová

Mgr. Petr Šupal, LL.M., Koperníkova 1215/4, Ostrava, 
Ostrava-město,

Mgr. Petr Šupal, LL.M., advokát: Koperníkova 1215/4, Ostrava, Ostrava- město, 
Severomoravský/Moravskoslezský

Mgr. Petr Šupal, LL.M.

advokát
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Veškerým obětem trestných činů, 
zejména obětem vymezeným v § 2 odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 
45/2013 Sb., zákon o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 18.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc (1 hodina týdně) a 
v rozsahu jednoho úkonu právní služby v podobě první porad v délce do jedné 
hodiny u každého poškozeného.

JUDr. Martin Horák, 
LL.M., advokát

Koperníkova 1215/4, Ostrava, 
Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

JUDr. Martin Horák, LL.M., advokát: Koperníkova 1215/4, Ostrava, Ostrava-
město, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Veškerým obětem trestných činů, 
zejména obětem vymezeným v § 2 odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 
45/2013 Sb., zákon o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 18.1.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc (1 hodina týdně) a 
v rozsahu jednoho úkonu právní služby v podobě první porad v délce do jedné 
hodiny u každého poškozeného.

JUDr. Martin Horák, LL.M.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Tereza Maňáková, 
advokát

Za kostelem 1550/2, Brno, Brno-
město, Jihomoravský/Jihomora 
vský

Mgr. Tereza Maňáková, advokát: Za kostelem 1550/2, Brno, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem dle ustanovení § 2 odst. 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí domluvě na emailu: 
manakova@advokatiprobrno.cz nebo telefonu: 734 715 530 v rozsahu první 
konzultace nepřesahující 1 hodinu. Celkový rozsah bezplatné pomoci - 4 hodiny 
měsíčně.

Mgr. Tereza Maňáková

Mgr. Martina 
Vašátková, advokátka

Palackého 108, Rychnov nad 
Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královeh radecký

Advokátní kancelář Mgr. Martina Vašátková, advokátka: Palackého 108, 
Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Okruh obětí dle § 2 odst. 2, 3 a 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 2 hodiny 
a následně další porada s klientem v rozsahu jedné hodiny za kalendářní měsíc, a 
to po předchozí telefonické nebo emailové domluvě (tel: 739 134 409, email: 
vasatkova@tuzar.net)

Mgr. Martina Vašátková

Mgr. Anna Čerbáková, 
advokátka

Údolní 388/8, Brno, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomora vský

Advokátní kancelář: Údolní 388/8, Brno, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 22.2.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 2 
hodiny, v celkovém rozsahu 4 hodin za kalendářní měsíc, a to vždy po předchozí 
domluvě.

Mgr. Anna Čerbáková



AK Ob.Tr.č

Slobodník & Partners s.
r.o, advokátní kancelář

U Rybníčku 553, Prachatice, 
Prachatice, Jihočeský/Jihočeský

Slobodník & Partners s.r.o, advokátní kancelář: Rudolfovská tř. 131/69, České 
Budějovice, České Budějovice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 736 776 526) 
či e-mailové (slobodnik@akslobodnik.cz) domluvě, každý všední den v rozsahu 
první konzultace nepřesahující jednu hodinu, celkem 4 hodiny na kalendářní 
měsíc.
Slobodník & Partners s.r.o, advokátní kancelář: U Stadionu 270, Prachatice, 
Prachatice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2, odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 736 776 526) 
či e-mailové (slobodnik@akslobodnik.cz) domluvě, každý všední den v rozsahu 
první konzultace nepřesahující jednu hodinu, celkem 4 hodiny na kalendářní 
měsíc.

JUDr. Martin Slobodník, Ph.D., LL.M.

Mgr. Bc. Jana 
Domkářová, advokátka

Horní 3188, Havlíčkův Brod, 
Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočin a

Mgr. Bc. Jana Domkářová, advokátka: Horní 3188, Havlíčkův Brod, Havlíčkův 
Brod, Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.3.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., a to v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu jedné 
hodiny. Celkem 5 hodin za měsíc.

Mgr. Bc. Jana Domkářová

Mgr. Aleš Fojtík, 
advokát

Veleslavínova 1022/4, Ostrava, 
Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Aleš Fojtík, advokát: Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Služby budou poskytovány všem 
okruhům obětí trestných činů, tak jak jsou postupně uvedeny v ustanovení § 2 
zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 4.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 
jedné hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Aleš Fojtík



AK Ob.Tr.č

JUDr. Bc. Štěpán 
Mašek, advokát

Komenského 939/21a, Jablonec 
nad Nisou, Jablonec nad Nisou, 
Severočeský/Liberecký

JUDr. Bc. Štěpán Mašek, advokát: Komenského 939/21a, Jablonec nad Nisou, 
Jablonec nad Nisou, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení. Bezplatná právní pomoc obětem trestných činů podle § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb., zákon o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 24.3.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc v sídle 
advokáta po předchozí domluvě a v rámci první porady s klientem.
JUDr. Bc. Štěpán Mašek, advokát: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů bez 
omezení. Bezplatná právní pomoc obětem trestných činů podle § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb., zákon o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 24.3.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc v sídle 
advokáta po předchozí domluvě a v rámci první porady s klientem.

JUDr. Bc. Štěpán Mašek

JUDr. Martin Halada, 
LL.B., advokát

Na Stezce 1328/7, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

JUDr. Martin Halada, LL.B., advokát: Haštalská 760/27, Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Právní pomoc je poskytována 
všem obětem dle zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně 
některých zákonů (zákon o obětech trestných činů) Datum započetí poskytování 
služeb: 27.3.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada ve věci pro oběti trestných činů 
dle ust. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., první porada ve věci nepřesahující 45 
minut pro ostatní oběti trestných činů dle zákona č. 45/2013 Sb. Celkový rozsah 
za kalendářní měsíc poskytované právní pomoci jsou 2 hodiny.

JUDr. Martin Halada, LL.B.

Mgr. Pavel Kohút, 
advokát

V Jámě 699/1, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Pavel Kohút, advokát: V Jámě 699/1, Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem podle zákona č. 
45/2013 Sb., o obětech trestných činů (dále jen ZoOTČ)
Datum započetí poskytování služeb: 28.3.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 ZoOTČ v 
rozsahu první porady ve věci. Všem dalším obětem podle ZoOTČ v rozsahu 
první porady ve věci nepřesahující 30 minut. Celkový rozsah 3 hodiny za 
kalendářní měsíc.

Mgr. Pavel Kohút



AK Ob.Tr.č

Mgr. Ing. Karel 
Anderle, advokát

Na Poříčí 1040/10, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Ing. Karel Anderle, advokát: Na Poříčí 1040/10, Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti trestných činů vymezených 
§ 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb. V omezeném rozsahu bezplatně, 
bezplatná právní pomoc bude poskytována obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 3.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc bude poskytována v 
rozsahu 3 konzultací měsíčně vždy po jedné hodině.

Mgr. Ing. Karel Anderle

JUDr. Adam Gajdoš, 
advokát

Bozděchova 1840/7, Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

JUDr. Adam Gajdoš, advokát: Bozděchova 1840/7, Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti trestných činů podle § 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 4.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující jedné hodiny, v termínu po předchozí domluvě, v celkovém 
rozsahu dvou hodin poskytování právní pomoci bezplatně za kalendářní měsíc.

JUDr. Adam Gajdoš

Mgr. Jana Šuláková, 
advokátka

Staré náměstí 65, Rychnov nad 
Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královeh radecký

Mgr. Jana Šuláková, advokátka: Staré náměstí 65, Rychnov nad Kněžnou, 
Rychnov nad Kněžnou, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v § 2 
odst. 2, 3, 4 písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.5.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 2 hodin, a to 
po předchozí telefonické domluvě na tel. č. 605 300 237 nebo emailu: 
sulakova@advokatka-rychnov.cz. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Jana Šuláková

Mgr. Jan Grohmannová, 
advokátka

Na Ročkově 310/18, Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. Jana Grohmannová, advokátka: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb. - obětem zvlášť zranitelným
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2022
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu, v celkovém rozsahu nejvýše 1 hodiny v kalendářním týdnu a 4 hodiny v 
kalendářním měsíci, a to vždy po předchozí telefonické domluvě (+420 607 244 
530).

Mgr. Jana Grohmannová



AK Ob.Tr.č

JUDr. Markéta 
Svobodová, advokát

Krajinská 251/16, České 
Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský

JUDr. Markéta Svobodová, advokát: České Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 8.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny (po předchozím telefonickém objednání) a současně 
nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
JUDr. Markéta Svobodová, advokát: Český Krumlov, Český Krumlov, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 8.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny (po předchozím telefonickém objednání) a současně 
nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
JUDr. Markéta Svobodová, advokát: Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 8.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny (po předchozím telefonickém objednání) a současně 
nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
JUDr. Markéta Svobodová, advokát: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 3 a 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 8.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny (po předchozím telefonickém objednání) a současně 
nepřesahující 3 konzultace měsíčně.

JUDr. Markéta Svobodová, advokát: Prachatice, Prachatice,

JUDr. Markéta Svobodová



AK Ob.Tr.č

Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 8.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny (po předchozím telefonickém objednání) a současně 
nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
JUDr. Markéta Svobodová, advokát: Strakonice, Strakonice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 pdst- 
2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 8.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny (po předchozím telefonickém objednání) a současně 
nepřesahující 3 konzultace měsíčně.
JUDr. Markéta Svobodová, advokát: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 3 a 4 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 8.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., o obětech trestných činů, v rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny (po předchozím telefonickém objednání) a současně 
nepřesahující 3 konzultace měsíčně.

Mgr. Matej Koza, 
advokát

Milady Horákové 116/109, Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. Matej Koza, advokát: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující jednu hodinu, v termínu po předchozí domluvě, celkem 2 hodiny za 
kalendářní měsíc.

Mgr. Matej Koza



AK Ob.Tr.č

Mgr. Martin Vlček, 
advokát

Svornosti 86/2, Havířov, Karviná, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Martin Vlček, advokát: Svornosti 86/2, Havířov, Karviná, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti trestných činů vymezené v 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 14.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní pomoc obětem v podobě konzultace v 
advokátní kanceláři v rozsahu nepřesahujícím 1 hodinu, a to po předchozí 
telefonické nebo e-mailové domluvě (+420 777 824 344, advokat@ak-vlcek.cz). 
Celkový rozsah bezplatné právní pomoci do 4 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Martin Vlček, advokát: Křížkovského 617/19, Ostrava, Ostrava- město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti trestných činů vymezené v 
§ 2 odst. 2, odst. 3, odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 14.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní pomoc obětem v podobě konzultace v 
advokátní kanceláři v rozsahu nepřesahujícím 1 hodinu, a to po předchozí 
telefonické nebo e-mailové domluvě (+420 777 824 344, advokat@ak-vlcek.cz). 
Celkový rozsah bezplatné právní pomoci do 4 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Martin Vlček

JUDr. Václav Peš, 
advokát

Plovární 478/1, Plzeň, Plzeň-
město, Západočeský/Plzeňský

JUDr. Václav Peš, advokát: Plovární 478/1, Plzeň, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v § 2 odst. 2, 3, 4 
a ust. § 5 odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny, a to pro každou oběť. V termínech dle předchozí 
domluvy. V celkovém rozsahu 4 hodiny v kalendářním měsíci.

JUDr. Václav Peš

Mgr. Lenka Grulichová, 
advokátka

Palackého 108, Rychnov nad 
Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královeh radecký

Mgr. Lenka Grulichová, advokátka: Palackého 108, Rychnov nad Kněžnou, 
Rychnov nad Kněžnou, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti dle § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona 
č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu jedné 
hodiny za kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo e-mailové 
domluvě (tel: 777 322 190, emai: grulichova@tuzar.net).

Mgr. Lenka Grulichová



AK Ob.Tr.č

JUDr. Miloslav Tuzar, 
advokát

Palackého 108, Rychnov nad 
Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královeh radecký

JUDr. Miloslav Tuzar, advokát: Palackého 108, Rychnov nad Kněžnou, Rychnov 
nad Kněžnou, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti dle § 2, 3 a 4 zákona č. 
45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující 2 hodiny a následně dalších porad s klientem v rozsahu 1 hodiny za 
kalendářní měsíc, a to po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě (tel.: 
777 322 189, email: ak@tuzar.net)

JUDr. Miloslav Tuzar

Mgr. Marcela Kolářová, 
advokátka

Královopolská 874/84, Brno, 
Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomora vský

Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Brno , Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a

Mgr. Marcela Kolářová



AK Ob.Tr.č

každé dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Brno, Brno-venkov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Jihlava, Jihlava, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Třebíč, Třebíč, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Blansko, Blansko, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Břeclav, Břeclav, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Hodonín, Hodonín, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Vyškov, Vyškov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Znojmo, Znojmo, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Prostějov, Prostějov, 
Jihomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Kroměříž, Kroměříž, Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, 
Jihomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Zlín, Zlín, Jihomoravský/Zlínský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je poskytována 
každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé dotčené 
právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Kutná Hora, Kutná Hora, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

deseti hodin v kalendářním měsíci.

Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Nymburk, Nymburk, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Praha - východ , Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Rakovník, Rakovník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: České Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Český Krumlov, Český Krumlov, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je poskytována 
každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé dotčené 
právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Prachatice, Prachatice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Strakonice , Strakonice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 20.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je poskytována 
každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé dotčené 
právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Domažlice, Domažlice, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Klatovy, Klatovy, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Plzeň - jih, Plzeň-jih, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Plzeň - město, Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Plzeň - sever, Plzeň-sever, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

každé dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Rokycany, Rokycany, 
Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Tachov, Tachov, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Cheb, Cheb, Západočeský/Karlovarský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Karlovy Vary, Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Sokolov, Sokolov, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Děčín, Děčín, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je poskytována 
každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé dotčené 
právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Chomutov, Chomutov, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Litoměřice, Litoměřice, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Louny, Louny, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je poskytována 
každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé dotčené 
právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

dle domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Most, Most, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je poskytována 
každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé dotčené 
právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Teplice, Teplice, Severočeský/Ústecký 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Česká Lípa, Česká Lípa, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Semily, Semily, Východočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci:
Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) nebo e-mailové 
(akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní poradenství v 
rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle domluvy. Bezplatná 
právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti hodin v kalendářním 
měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Jičín, Jičín, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

deseti hodin v kalendářním měsíci.

Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Náchod, Náchod, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad 
Kněžnou, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Trutnov, Trutnov, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Chrudim, Chrudim, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci:
Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) nebo e-mailové 
(akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní poradenství v 
rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle domluvy. Bezplatná 
právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti hodin v kalendářním 
měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Pardubice, Pardubice, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci:
Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) nebo e-mailové 
(akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní poradenství v 
rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle domluvy. Bezplatná 
právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti hodin v kalendářním 
měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Svitavy, Svitavy, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Havlíčkův Brod, Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Pelhřimov, Pelhřimov, Jihočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

právní poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Jeseník, Jeseník, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Přerov, Přerov, Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Šumperk, Šumperk, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Bruntál, Bruntál, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Frýdek - Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Karviná, Karviná, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Nový Jičín, Nový Jičín, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Opava, Opava, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do



AK Ob.Tr.č

deseti hodin v kalendářním měsíci.

Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.
Mgr. Marcela Kolářová, advokátka: Vsetín, Vsetín, Severomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 27.4.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické (+420 737 124 096) 
nebo e-mailové (akkolarova@akkolarova.cz) dohodě je poskytováno právní 
poradenství v rozsahu do dvou hodin na klienta a věc, případně dále dle 
domluvy. Bezplatná právní pomoc je takto poskytována při rozsahu do deseti 
hodin v kalendářním měsíci.



AK Ob.Tr.č

JUDr. Martin Bareš, 
advokát

Plzeňská 3350/18, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

JUDr. Martin Bareš, advokát: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve smyslu 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc.
JUDr. Martin Bareš, advokát: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Martin Bareš, advokát: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve smyslu 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Martin Bareš, advokát: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve smyslu 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Martin Bareš, advokát: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve smyslu 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Martin Bareš, advokát: Kutná Hora, Kutná Hora, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Martin Bareš, advokát: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve smyslu 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Martin Bareš, advokát: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Martin Bareš, advokát: Nymburk, Nymburk, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Martin Bareš, advokát: Praha - východ , Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Martin Bareš, advokát: Praha - západ, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Martin Bareš, advokát: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů

JUDr. Martin Bareš



AK Ob.Tr.č

ve smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Martin Bareš, advokát: Rakovník, Rakovník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Martin Bareš, advokát: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů (zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Martin Bareš, advokát: Strakonice, Strakonice, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve smyslu 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny za kalendářní měsíc



AK Ob.Tr.č

Mgr. Pavla Kubíčková, 
advokát

Poděbradská 88/55, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Pavla Kubíčková, advokát: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti uplatňující nároky a 
zvlášť zranitelné, které ovládají český jazyk, bez věkového omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavla Kubíčková, advokát: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti uplatňující nároky 
a zvlášť zranitelné, které ovládají český jazyk, bez věkového omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc
Mgr. Pavla Kubíčková, advokát: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti uplatňující nároky 
a zvlášť zranitelné, které ovládají český jazyk, bez věkového omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavla Kubíčková, advokát: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti uplatňující nároky 
a zvlášť zranitelné, které ovládají český jazyk, bez věkového omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní ,měsíc.
Mgr. Pavla Kubíčková, advokát: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti uplatňující nároky a 
zvlášť zranitelné, které ovládají český jazyk, bez věkového omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavla Kubíčková, advokát: Kutná Hora, Kutná Hora, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti uplatňující nároky 
a zvlášť zranitelné, které ovládají český jazyk, bez věkového omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavla Kubíčková, advokát: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti uplatňující nároky 
a zvlášť zranitelné, které ovládají český jazyk, bez věkového omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavla Kubíčková, advokát: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti uplatňující nároky 
a zvlášť zranitelné, které ovládají český jazyk, bez věkového omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavla Kubíčková, advokát: Nymburk, Nymburk, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti uplatňující nároky 
a zvlášť zranitelné, které ovládají český jazyk, bez věkového omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavla Kubíčková, advokát: Praha - východ , Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti uplatňující nároky 
a zvlášť zranitelné, které ovládají český jazyk, bez věkového omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.

Mgr. Pavla Kubíčková, advokát: Praha - západ, Praha-západ,

Mgr. Pavla Kubíčková



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti uplatňující nároky 
a zvlášť zranitelné, které ovládají český jazyk, bez věkového omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavla Kubíčková, advokát: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti uplatňující nároky 
a zvlášť zranitelné, které ovládají český jazyk, bez věkového omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavla Kubíčková, advokát: Rakovník, Rakovník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti uplatňující nároky 
a zvlášť zranitelné, které ovládají český jazyk, bez věkového omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavla Kubíčková, advokát: České Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti uplatňující nároky 
a zvlášť zranitelné, které ovládají český jazyk, bez věkového omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavla Kubíčková, advokát: Český Krumlov, Český Krumlov, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti uplatňující nároky 
a zvlášť zranitelné, které ovládají český jazyk, bez věkového omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavla Kubíčková, advokát: Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti uplatňující nároky 
a zvlášť zranitelné, které ovládají český jazyk, bez věkového omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavla Kubíčková, advokát: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Všechny oběti uplatňující nároky a zvlášť 
zranitelné, které ovládají český jazyk, bez věkového omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavla Kubíčková, advokát: Prachatice, Prachatice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti uplatňující nároky 
a zvlášť zranitelné, které ovládají český jazyk, bez věkového omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavla Kubíčková, advokát: Strakonice, Strakonice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti uplatňující nároky 
a zvlášť zranitelné, které ovládají český jazyk, bez věkového omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavla Kubíčková, advokát: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Všechny oběti uplatňující nároky a zvlášť 
zranitelné, které ovládají český jazyk, bez věkového omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavla Kubíčková, advokát: Havlíčkův Brod, Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti uplatňující nároky 
a zvlášť zranitelné, které ovládají český jazyk, bez věkového omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavla Kubíčková, advokát: Jihlava, Jihlava, Jihomoravský/Vysočina Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti uplatňující nároky a 
zvlášť zranitelné, které ovládají český jazyk, bez věkového omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.
Mgr. Pavla Kubíčková, advokát: Pelhřimov, Pelhřimov, Jihočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti uplatňující nároky 
a zvlášť zranitelné, které ovládají český jazyk, bez věkového omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č

JUDr. Zuzana 
Peroutková, advokátní 
kancelář

Ke Starému buku 3414/13, 
Jablonec nad Nisou, Jablonec nad 
Nisou, Severočeský/Liberecký

JUDr. Zuzana Peroutková, advokátní kancelář: Jablonec nad Nisou, Jablonec nad 
Nisou, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti vymezené 
dle zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů. Po dohodě i oběti jiné než 
zvlášť zranitelné dle nadepsaného zákona.
Datum započetí poskytování služeb: 5.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Dvě hodiny týdně, kdy pro případ každého 
klienta lze vyčerpat bezplatně právě dvě hodiny. Poskytováno po předchozí 
telefonické dohodě (739 129 669) na adrese sídla. Měsíčně celkově v rozsahu 
celkem 8 hodin.

JUDr. Zuzana Peroutková

JUDr. Zuzana Peroutková, advokátní kancelář: Liberec, Liberec, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti vymezené 
dle zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů . Po dohodě i oběti jiné než 
zvlášť zranitelné dle nadepsaného zákona.
Datum započetí poskytování služeb: 5.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Dvě hodiny týdně, kdy pro případ každého 
klienta lze vyčerpat bezplatně právě dvě hodiny. Poskytováno po předchozí 
telefonické dohodě (739 129 669) na adrese sídla. Měsíčně celkově v rozsahu 
celkem 8 hodin.

Mgr. Renata 
Martínková, advokátka

Písecká 325/8, Opava, Opava, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Renata Martínková, advokátka: Písecká 325/8, Opava, Opava, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené dle § 2 odst. 2, 3 
a 4 zákona č. 45/2013 Sb., zákon o obětech trestných činů. Datum započetí 
poskytování služeb: 30.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Poskytování právní pomoci bezplatně zákonem 
vymezeným obětem v rozsahu 10 hodin za kalendářní měsíc dle předchozí 
telefonické domluvy, maximálně 10 klientů (1 hodina na jeden případ).
Mgr. Renata Martínková, advokátka: Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené dle § 2 odst. 2, 3 
a 4 zákona č. 45/2013 Sb., zákona o obětech trestných činů. Datum započetí 
poskytování služeb: 30.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Poskytování právní pomoci bezplatně zákonem 
vymezeným obětem v rozsahu 10 hodin za kalendářní měsíc dle předchozí 
telefonické domluvy, maximálně 10 klientů (1 hodina na jeden případ).

Mgr. Renata Martínková



AK Ob.Tr.č

Mgr. Lukáš Mantič, 
advokát

Spojů 835/2, Ostrava, Ostrava-
město, Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Lukáš Mantič, advokát: Spojů 835/2, Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti vymezené 
v ust. § 2 odst. 4 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Vždy po předchozí telefonické domluvě v 
rozsahu první porady s klientem nepřesahující 1 hodinu. Celkem 4 hodiny za 
kalendářní měsíc.

Mgr. Lukáš Mantič

JUDr. Ondřej Veselý, 
advokát

V Koutě 92, Písek, Písek, 
Jihočeský/Jihočeský

JUDr. Ondřej Veselý, advokát: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti, pozůstalí
Datum započetí poskytování služeb: 31.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin v kalendářním měsíci
JUDr. Ondřej Veselý, advokát: Český Krumlov, Český Krumlov, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti, pozůstalí Datum započetí 
poskytování služeb: 31.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin v kalendářním měsíci
JUDr. Ondřej Veselý, advokát: Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti, pozůstalí Datum započetí 
poskytování služeb: 31.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin v kalendářním měsíci
JUDr. Ondřej Veselý, advokát: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Oběti, pozůstalí Datum započetí poskytování 
služeb: 31.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin v kalendářním měsíci
JUDr. Ondřej Veselý, advokát: Prachatice, Prachatice, Jihočeský/Jihočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti, pozůstalí
Datum započetí poskytování služeb: 31.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin v kalendářním měsíci
JUDr. Ondřej Veselý, advokát: Strakonice, Strakonice, Jihočeský/Jihočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti, pozůstalí
Datum započetí poskytování služeb: 31.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin v kalendářním měsíci
JUDr. Ondřej Veselý, advokát: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Oběti, pozůstalí Datum započetí poskytování 
služeb: 31.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin v kalendářním měsíci

JUDr. Ondřej Veselý



AK Ob.Tr.č

Advokátní kancelář 
JUDr. Jan Soukup, LL.
M.

Václavské náměstí 802/56, Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Advokátní kancelář JUDr. Jan Soukup, LL.M.: Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 23.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 603 
228 922) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Jan Soukup

Advokátní kancelář 
JUDr. Ladislava 
Soukupa

Budovatelská 2030, Písek, Písek, 
Jihočeský/Jihočeský

Advokátní kancelář JUDr. Ladislava Soukupa: Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c) d) zákona o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 23.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 603 
228 922) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
Advokátní kancelář JUDr. Ladislava Soukupa: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem vymezeným v § 2 
odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 23.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě (+420 603 
228 922) každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace 
nepřesahující jednu hodinu. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Ladislav Soukup

Mgr. Vojtěch 
Opočenský, advokát

Na Truhlářce 1484/41, Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. Vojtěch Opočenský, advokát: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti. Datum 
započetí poskytování služeb: 26.5.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina měsíčně.

Mgr. Vojtěch Opočenský

JUDr. Ladislav Vávra, 
advokát

Moskevská 66, Karlovy Vary, 
Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovars ký

JUDr. Ladislav Vávra, advokát: Moskevská 66, Karlovy Vary, Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Fyzickým osobám, kterým bylo 
nebo mělo být trestným činem ublíženo na zdraví, způsobena majetková nebo 
nemajetková újma nebo na jejichž úkor se pachatel trestným činem obohatil. 
Příbuzným v pokolení přímém, sourozencům, osvojencům, osvojitelům, 
manželům nebo registrovaným partnerům nebo druhům, jsou-li osobou blízkou 
oběti, které byla trestným činem způsobena smrt a zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 19.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 2 hodin poskytování právní pomoci 
bezplatně za kalendářní měsíc, v termínu dle předchozí telefonické dohody.

JUDr. Ladislav Vávra



AK Ob.Tr.č

JUDr. Iva Vávrová, 
advokátka

Moskevská 66, Karlovy Vary, 
Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovars ký

JUDr. Iva Vávrová, advokátka : Moskevská 66, Karlovy Vary, Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Fyzickým osobám, kterým bylo 
nebo mělo být trestným činem ublíženo na zdraví, způsobena majetková nebo 
nemajetková újma nebo na jejichž úkor se pachatel trestným činem obohatil. 
Příbuzným v pokolení přímém, sourozencům, osvojencům, osvojitelům, 
manželům nebo registrovaným partnerům nebo druhům, jsou-li osobou blízkou 
oběti, které byla trestným činem způsobena smrt a zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 19.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 2 hodin poskytování právní pomoci 
bezplatně za kalendářní měsíc, v termínu dle předchozí telefonické dohody.

JUDr. Iva Vávrová

Mgr. Kateřina Vávrová, 
advokátka

Moskevská 66, Karlovy Vary, 
Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovars ký

Mgr. Kateřina Vávrová, advokátka: Moskevská 66, Karlovy Vary, Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Fyzickým osobám, kterým bylo 
nebo mělo být trestným činem ublíženo na zdraví, způsobena majetková nebo 
nemajetková újma nebo na jejichž úkor se pachatel trestným činem obohatil. 
Příbuzným v pokolení přímém, sourozencům, osvojencům, osvojitelům, 
manželům nebo registrovaným partnerům nebo druhům, jsou-li osobou blízkou 
oběti, které byla trestným činem způsobena smrt a zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 19.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 2 hodin poskytování právní pomoci 
bezplatně za kalendářní měsíc, v termínu dle předchozí telefonické dohody.

Mgr. Kateřina Vávrová

JUDr. Alena Porostlá, 
advokátka

Prostorná 811/4, Ostrava, 
Ostrava-město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

JUDr. Alena Porostlá, advokátka: Prostorná 811/4, Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bez omezení.
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě každý pátek 
od 9.00 hodin do 10.00 hodin (případně dle dohody). Počet hodin bezplatné 
právní pomoci obětem: 2 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Alena Porostlá

Mgr. Vladislav Kutěj, 
advokát

Jičínská 1346/6, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Advokátní kancelář Solers legal s.r.o.: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných 
činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc v termínu dle 
předchozí dohody.

Mgr. Vladislav Kutěj



AK Ob.Tr.č

Mgr. Jakub Klein, 
advokát

Masarykovo nábřeží 246/12, 
Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Mgr. Jakub Klein, advokát: Masarykovo nábřeží 246/12, Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem podle zákona č. 
45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 11.7.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v ustanovení § 5 odst. 1 
zákona o obětech trestných činů (tj. zvlášť zranitelným obětem), a to v rozsahu 
první porady ve věci. Všem dalším obětem podle zákona v rozsahu první porady 
ve věci nepřesahující 60 minut. Celkový rozsah 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Seniorům a dětem vymezeným v 
ustanovení § 4 odst. 1 písm. a), b) zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 11.7.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady ve věci nepřesahující 
60 minut. Celkový rozsah až 2 hodiny za kalendářní měsíc nad rámec bezplatné 
právní pomoci jiným obětem.

Mgr. Jakub Klein

Mgr. Renata 
Václavíková Tunklová, 
advokátka

Františkánská 120/7, Plzeň, 
Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský

Mgr. Renata Václavíková Tunklová, advokátka: Františkánská 120/7, Plzeň, 
Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů dle 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 6.6.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc

Mgr. Renata Václavíková Tunklová

JUDr. Martin Krumich, 
advokát

Politických vězňů 427/19, Kolín, 
Kolín, Středočeský/Středočesk ý

JUDr. Martin Krumich, advokát: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 zákona č. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 10.7.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 
jedné hodiny v celkovém rozsahu 4 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Martin Krumich

JUDr. Zdeněk Grus, 
advokát

Bezručova 848/1, Ústí nad 
Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký

JUDr. Zdeněk Grus, advokát: Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákoně č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 20.7.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující 1 
hodinu. Porada bude poskytnuta pouze po předchozí telefonické domluvě

JUDr. Zdeněk Grus

(na telefonním čísle +420 737 416 249), a to v celkovém rozsahu 5 hodin za 
kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Dita Zbožínková, 
advokátka

Sokolská 586/7, Olomouc, 
Olomouc, 
Severomoravský/Olomo ucký

Mgr. Dita Zbožínková, advokátka: Sokolská 586/7, Olomouc, Olomouc, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti dle ustanovení § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 18.7.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem v podobě 
osobní konzultace na základě předchozí telefonické domluvy, celkově v počtu 2 
hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Dita Zbožínková

Mgr. et Mgr. Tomáš 
Němeček, advokát

Kořenského 1107/15, Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. et Mgr. Tomáš Němeček, advokát: Kořenského 1107/15, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti trestných činů dle § 5, odst. 
1 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.8.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny, vždy po předchozí domluvě. V celkovém rozsahu 
nejvýše 8 hodin v kalendářním měsíci.

Mgr. et Mgr. Tomáš Němeček

JUDr. Andrea 
Grivalská, advokátka

Jičínská 6/1346, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

JUDr. Andrea Grivalská, advokátka: Jičínská 6/1346, Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ustanovení 
§ 2 odst. 2, 3 a 4 písm. a)- d) zákona č. 45/201 Sb., o obětech trestných čínů
Datum započetí poskytování služeb: 1.8.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny v kalendářním měsíci po předchozí 
domluvě

JUDr. Andrea Grivalská

Mgr. Eva Jandová, 
advokátka

Palackého 356/7, Tábor, Tábor, 
Jihočeský/Jihočeský

Mgr. Eva Jandová, advokátka: Palackého 356/7, Tábor, Tábor, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
a v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 15.8.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. + 420 
728 340 411 v rozsahu první osobní konzultace nepřesahující 1 hodinu s tím, že 
celkový rozsah bezplatné právní pomoci nepřesáhne v kalendářním měsíci 3 
hodiny.

Mgr. Eva Jandová

JUDr. Michal Kocián, 
advokát

Jičínská 6/1346, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Advokátní kancelář Solers legal s.r.o.: Jičínská 6/1346, Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ustanovení 
§ 2 odst. 2, 3 a 4 písm. a) - d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.8.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny v kalendářním měsíci po předchozí 
domluvě.

JUDr. Michal Kocián



AK Ob.Tr.č

Mgr. Tomáš Kovařík, 
advokát

Horní 1466/10, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Tomáš Kovařík, advokát: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Poškození trestných činů Datum 
započetí poskytování služeb: 31.7.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc

Mgr. Tomáš Kovařík

JUDr. Tereza Filipová, 
advokát

Vratislavická 1012, Liberec, 
Liberec, Severočeský/Liberecký

JUDr. Tereza Filipová, advokát: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2 a 3 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.8.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny v termínu dle předchozí telefonické dohody. Dále 1 hodinu za kalendářní 
měsíc.

JUDr. Tereza Filipová

Mgr. Alexandra 
Floriánová, advokátka

Štefánikova 75/48, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Alexandra Floriánová, advokátka: Štefánikova 75/48, Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Poskytování právní pomoci 
osobám, kterým bylo nebo mělo být trestným činem ublíženo na zdraví, 
způsobená majetková nebo nemajetková újma nebo na jejichž úkor se pachatel 
trestným činem obohatil. Byla-li trestným činem způsobena smrt oběti, poté také, 
utrpěl-li v důsledku smrti oběti újmu, též jejím příbuzným v pokolení přímém, 
sourozencům, osvojenci, osvojiteli, manželu nebo registrovanému partneru, 
druhu nebo osobě, které oběť ke dni své smrti poskytovala nebo byla povinna 
poskytovat výživu, a dále zvlášť zranitelným obětem podle § 2 odst. 4 zákona č. 
45/2013 Sb. o obětech trestných činů a o změně některých zákonů (zákon o 
obětech trestných činů).
Datum započetí poskytování služeb: 7.8.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hodina za kalendářní měsíc v termínu dle 
telefonické dohody.

Mgr. Alexandra Floriánová

Mgr. František 
Švadlena, advokát

Palackého 356/7, Tábor, Tábor, 
Jihočeský/Jihočeský

Mgr. František Švadlena, advokát: Palackého 356/7, Tábor, Tábor, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
a v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.9.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel + 420 
728 340 411 v rozsahu první osobní konzultace nepřesahující 1 hodinu s tím, že 
celkový rozsah bezplatné právní pomoci nepřesáhne v kalendářním měsíci 3 
hodiny.

Mgr. František Švadlena

JUDr. Tomáš Lozinčák, 
advokát

Malátova 633/12, Praha , Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

JUDr. Tomáš Lozinčák, advokát: Malátova 633/12, Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v 5 odst. 1 
zákona o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.10.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 3 konzultací měsíčně.

JUDr. Tomáš Lozinčák



AK Ob.Tr.č

JUDr. Radim Miketa, Jaklovecká 1249/18, Ostrava, 
Ostrava-město,

Advokátní kancelář Miketa a partneři: Jaklovecká 1249/18, Ostrava, Ostrava-
město, Severomoravský/Moravskoslezský

JUDr. Radim Miketa

advokát
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti dopravních nehod a jiných 
trestných činů ohrožujících život a zdraví, oběti domácího násilí Datum započetí 
poskytování služeb: 1.9.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny/týdně

JUDr. Petra Koubová, 
advokátka

Otakarova 1427/41, České 
Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský

JUDr. Petra Koubová, advokátka: Otakarova 1427/41, České Budějovice, České 
Budějovice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 6.9.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny za kalendářní měsíc

JUDr. Petra Koubová

JUDr. Jakub Fendrych, 
advokát

Římská 2575/31, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

JUDr. Jakub Fendrych, advokát: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Děti a mladiství a oběti trestných činů 
proti zdraví a životu, svobodě, lidské důstojnosti v sexuální oblasti a majetku.
Datum započetí poskytování služeb: 20.9.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc

JUDr. Jakub Fendrych

JUDr. Michal Stloukal, 
advokát

nám. Svobody 9/13, Blansko, 
Blansko, Jihomoravský/Jihomora 
vský

Advokátní kancelář JUDr. Michal Stloukal: nám. Svobody 9/13, Blansko, 
Blansko, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 12.9.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Oběti vymezené v 5 odst. 1 zák. č. 45/2013 Sb. 
v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny v celkovém 
rozsahu 2 hodiny za kalendářní měsíc

JUDr. Michal Stloukal

Mgr. Jaroslav Drvota, 
advokát

Husova tř. 1845/11, České 
Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský

Mgr. Jaroslav Drvota, advokát: Husova tř. 1845/11, České Budějovice, České 
Budějovice, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů
Datum započetí poskytování služeb: 29.8.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona 
č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých zákonů, a to v 
rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny (po předchozí 
telefonické domluvě na tel. č. 607568036) a současně nepřesahující 3 konzultace 
za kalendářní měsíc.

Mgr. Jaroslav Drvota



AK Ob.Tr.č

Mgr. Tereza Bártová, 
LL.M., advokátka

Orelská 611/16, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Tereza Bártová, LL.M., advokátka: Praha , Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti dle zákona 
č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 3.10.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 4 hodiny v kalendářním měsíci po předchozí 
telefonické domluvě, v případě individuálního zvážení i ve větším rozsahu.

Mgr. Tereza Bártová, LL.M.

Mgr. Ing. Linda 
švancarová, advokátka

Brno, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomora vský

Mgr. Ing. Linda Švancarová, advokátka: Brno, Brno-město, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti. Datum započetí 
poskytování služeb: 9.10.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 10 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Ing. Linda Švancarová

JUDr. Libor Čihák, 
advokát

T. G. Masaryka 282/57, Karlovy 
Vary, Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovars ký

JUDr. Libor Čihák, advokát: Karlovy Vary, Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti vymezené 
zákonem.
Datum započetí poskytování služeb: 23.10.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 20 hodin bezplatné právní pomoci 
za kalendářní měsíc.

JUDr. Libor Čihák

JUDr. Katarzyna 
Krzysztyniak, Ph.D., 
advokátka

V Jámě 699/1, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

JUDr. Katarzyna Krzysztyniak, Ph.D., advokátka: V Jámě 699/1, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 5 
odst. 1 zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.11.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Katarzyna Krzysztyniak, Ph.D.

JUDr. Zuzana Frantová, 
advokátka

Revoluční 551/6, Ústí nad Labem, 
Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký

JUDr. Zuzana Frantová, advokátka: Revoluční 551/6, Ústí nad Labem, Ústí nad 
Labem, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákoně č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 9.10.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny v termínu dle předchozí telefonické dohody, v celkovém rozsahu 10 
hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Zuzana Frantová

JUDr. Jiří Císař, 
advokát

Revoluční 551/6, Ústí nad Labem, 
Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký

JUDr. Jiří Císař, advokát: Revoluční 551/6, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v 
zákoně č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 20.9.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny v termínu dle předchozí telefonické dohody. Celkem 10 hodin za 
kalendářní měsíc.

JUDr. Jiří Císař



AK Ob.Tr.č

JUDr. Miroslav 
Zvěřina, advokát

Bráfova tř. 161/20, Třebíč, Třebíč, 
Jihomoravský/Vysočina

JUDr. Miroslav Zvěřina, advokát: Bráfova 161/20, Třebíč, Třebíč, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 6.11.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny měsíčně

JUDr. Miroslav Zvěřina

JUDr. Jaroslav Pavlík, 
advokát

Bráfova 161/20, Třebíč, Třebíč, 
Jihomoravský/Vysočina

JUDr. Jaroslav Pavlík, advokát: Bráfova 161/20, Třebíč, Třebíč, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.

JUDr. Jaroslav Pavlík

Datum započetí poskytování služeb: 6.11.2023 Rozsah bezplatné právní pomoci: 
3 hodiny měsíčně

Mgr. Bc. Jan Tolar, 
advokát

Jiráskova 1343/2, Karlovy Vary, 
Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovars ký

Mgr. Bc. Jan Tolar, advokát: Jiráskova 1343/2, Karlovy Vary, Karlovy Vary, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Fyzickým osobám, kterým bylo 
nebo mělo být trestným činem ublíženo na zdraví, způsobena majetková nebo 
nemajetková újma nebo na jejichž úkor se pachatel trestným činem obohatil. 
Příbuzným v pokolení přímém, sourozencům, osvojencům, osvojitelům, 
manželům nebo registrovaným partnerům nebo druhům, jsou-li osobou blízkou 
oběti, které byla trestným činem způsobena smrt a zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 12.10.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 6 hodin za kalendářní měsíc v termínech dle 
telefonické domluvy
Mgr. Bc. Jan Tolar, advokát: Sokolov 1343, Sokolov, Sokolov, 
Západočeský/Karlovarský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Fyzickým osobám, kterým bylo 
nebo mělo být trestným činem ublíženo na zdraví, způsobena majetková nebo 
nemajetková újma nebo na jejichž úkor se pachatel trestným činem obohatil. 
Příbuzným v pokolení přímém, sourozencům, osvojencům, osvojitelům, 
manželům nebo registrovaným partnerům nebo druhům, jsou-li osobou blízkou 
oběti, které byla trestným činem způsobena smrt a zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 12.10.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 6 hodin za kalendářní měsíc v termínech dle 
telefonické domluvy

Mgr. Bc. Jan Tolar



AK Ob.Tr.č

Mgr. Tereza Kreizlová, 
advokátka

Černohorská 110/2, Šumperk, 
Šumperk, 
Severomoravský/Olomo ucký

Mgr. Tereza Kreizlová, advokátka: Černohorská 110/2, Šumperk, Šumperk, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 15.11.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem v délce nepřesahující 1 
hodinu, a to na základě předchozí telefonické domluvy. Celkem bude poskytnuto 
nejvýše 5 hodin bezplatné právní pomoci za jeden kalendářní měsíc.

Mgr. Tereza Kreizlová

Mgr. Štěpán Ciprýn, 
advokát

Rumunská 1720/12, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Štěpán Ciprýn, advokát: Rumunská 1720/12, Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 16.11.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Štěpán Ciprýn

JUDr. Pavel Kiršner, 
advokát

Rumunská 1720/12, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

JUDr. Pavel Kiršner, advokát: Rumunská 1720/12, Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 16.11.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.

JUDr. Pavel Kiršner

Mgr. Miroslav Dvořák
Palackého nám. 16/6, Bruntál, 
Bruntál, Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Miroslav Dvořák: Palackého nám. 16/6, Bruntál, Bruntál, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: zvlášť zranitelným obětem Datum 
započetí poskytování služeb: 8.12.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny za kalendářní měsíc

Mgr. Miroslav Dvořák

Mgr. Vojtěch Pavlík
Bráfova tř. 161/20, Třebíč, Třebíč, 
Jihomoravský/Vysočina

Mgr. Vojtěch Pavlík: Bráfova tř. 161/20, Třebíč, Třebíč, Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v §5 odst. 1 
z.c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 25.11.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin měsíčně

Mgr. Vojtěch Pavlík



AK Ob.Tr.č

Mgr. Jiřina 
Šlesingerová

Ulrichovo náměstí 737/3, Hradec 
Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královeh radecký

Mgr. Jiřina Šlesingerová: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve 
formě konzultací po předchozí domluvě
Mgr. Jiřina Šlesingerová: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: obětem vymezeným v § ř odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě
Mgr. Jiřina Šlesingerová: Kutná Hora, Kutná Hora, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2023 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě
Mgr. Jiřina Šlesingerová: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2023 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě

Mgr. Jiřina Šlesingerová



AK Ob.Tr.č

Mgr. Jiřina Šlesingerová: Nymburk, Nymburk, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, odst. 3, 
odst. 4 písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2023 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě
Mgr. Jiřina Šlesingerová: Náchod, Náchod, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2023 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě
Mgr. Jiřina Šlesingerová: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2023 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
Mgr. Jiřina Šlesingerová: Chrudim, Chrudim, Východočeský/Pardubický Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, odst. 3, 
odst. 4 písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2023 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
Mgr. Jiřina Šlesingerová: Pardubice, Pardubice, Východočeský/Pardubický 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2023 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.
Mgr. Jiřina Šlesingerová: Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 2 odst. 2, 
odst. 3, odst. 4 písm. a), b), c), d) zák. č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2023 Sb. v rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc ve formě konzultací po 
předchozí domluvě.



AK Ob.Tr.č

JUDr. Petra Gabrielová
Travná 1285, Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha

JUDr. Petra Gabrielová: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v ust. § 5 
odst. 1 zák. č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů a o změně některých zákonů 
(zákon o obětech trestných činů)
Datum započetí poskytování služeb: 27.11.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první konzultace s klientem 
nepřesahující 1 hodinu po domluvě termínu, a to maximálně pro 4 klienty v 
jednom kalendářním měsíci.

JUDr. Petra Gabrielová

Mgr. Marek Špaček
Masarykovo nám. 191/18, Děčín, 
Děčín, Severočeský/Ústecký

Mgr. Marek Špaček: Masarykovo nám. 191/18, Děčín, Děčín, 
Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle ust. 
§2, ust. §3 a ust. §5 odst. 1 zákona č. 45/2016, zejména obětem dopravních 
nehod a zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná je první porada s klientem v 
postavení oběti a v termínu dle telefonické domluvy. Po předchozí dohodě s 
klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu. Pro 
zvlášť zranitelné oběti je právní pomoc poskytována bez nároku na odměnu po 
klientovi. Celkový rozsah: 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Marek Špaček: Česká Lípa, Česká Lípa, Severočeský/Liberecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle ust. §2, ust. 
§3 a ust. §5 odst. 1 zákona č. 45/2016, zejména obětem dopravních nehod a 
zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná je první porada s klientem v 
postavení oběti a v termínu dle telefonické domluvy. Po předchozí dohodě s 
klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu. Pro 
zvlášť zranitelné oběti je právní pomoc poskytována bez nároku na odměnu po 
klientovi. Celkový rozsah: 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Marek Špaček: Ústí na Labem, Ústí nad Labem, Severočeský/Ústecký 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle ust. 
§2, ust. §3 a ust. §5 odst. 1 zákona č. 45/2016, zejména obětem dopravních 
nehod a zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná je první porada s klientem v 
postavení oběti a v termínu dle telefonické domluvy. Po předchozí dohodě s 
klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu. Pro 
zvlášť zranitelné oběti je právní pomoc poskytována bez nároku na odměnu po 
klientovi. Celkový rozsah: 5 hodin za kalendářní měsíc.

Mgr. Marek Špaček



AK Ob.Tr.č

Mgr. Vincenc Bouček
Na Výsluní 100, Svatý Jan pod 
Skalou, Beroun, 
Středočeský/Středočesk ý

Mgr. Vincenc Bouček: Okresní soud v Berouně, Beroun, Beroun, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti ve smyslu §2 odst. 2, 3 a 4 
zákona
Datum započetí poskytování služeb: 11.12.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: v rozsahu 2 hodin měsíčně
Mgr. Vincenc Bouček: Městský soud v Praze, Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti ve smyslu §2 odst. 2, 3 a 4 
zákona
Datum započetí poskytování služeb: 11.12.2023

Mgr. Vincenc Bouček

Rozsah bezplatné právní pomoci: v rozsahu 2 hodin měsíčně



AK Ob.Tr.č

JUDr. Ingrida Řeháková
Domažlická 1256/1, Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

JUDr. Ingrida Řeháková: Domažlická 1256/1, Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v §2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Ingrida Řeháková: Benešov, Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v §2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Ingrida Řeháková: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v §2 odst. 2, 3, 4, 5 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Ingrida Řeháková: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v §2 odst. 2, 3, 4, 5 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Ingrida Řeháková: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v §2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Ingrida Řeháková: Kutná Hora, Kutná Hora, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v §2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Ingrida Řeháková: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v §2 odst. 2, 3, 4, 5 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Ingrida Řeháková: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v §2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Ingrida Řeháková: Nymburk, Nymburk, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v §2 odst. 2, 3, 
4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Ingrida Řeháková: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v §2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Ingrida Řeháková: Praha - západ, Praha-západ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v §2 
odst. 2, 3, 4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Ingrida Řeháková: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v §2 odst. 2, 3, 
4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Ingrida Řeháková: Rakovník, Rakovník, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Všem obětem uvedeným v §2 odst. 2, 3, 
4, 5 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.1.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny za kalendářní měsíc

JUDr. Ingrida Řeháková



AK Ob.Tr.č

Mgr. Petra Burian 
Macounová

Tovaryšský vrch 1358/3, Liberec, 
Liberec, Severočeský/Liberecký

Mgr. Petra Burian Macounová: Tovaryšský vrch 1358/3, Liberec, Liberec, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem vymezeným v §2 odst. 2, 
3, 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.12.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, v celkovém rozsahu 2 hodin za kalendářní měsíc, v termínu po předchozí 
domluvě

Mgr. Petra Burian Macounová

JUDr. Tereza Mališová

Výstavní 2968/108, Ostrava-
město, Ostrava- město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

JUDr. Tereza Mališová: Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všichni Datum započetí 
poskytování služeb: 18.12.2023 Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny týdně
JUDr. Tereza Mališová: Karviná, Karviná, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všichni Datum započetí 
poskytování služeb: 18.12.2023 Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny týdně
JUDr. Tereza Mališová: Frýdek-Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: všichni

JUDr. Tereza Mališová

Datum započetí poskytování služeb: 18.12.2023 Rozsah bezplatné právní 
pomoci: 2 hodiny týdně

Mgr. Dmytro 
Krasovskyj

Revoluční 1082/8, Praha 1, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. Dmytro Krasovskyj: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v §2 odst. 4) 
písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: v rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny, nanejvýše pro 3 klienty za kalendářní měsíc.

Mgr. Dmytro Krasovskyj



AK Ob.Tr.č

Mgr. Jiří Kunc
Dobrovského 1463, Kročehlavy, 
Kladno, Středočeský/Středočesk ý

Mgr. Jiří Kunc: Kročehlavy, Kladno, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Pomoc je poskytována všem 
obětem trestných činů dle ust. §2 odst. 2, 3 a 4 písm. a) až d) zákona č. 45/2013 
Sb. o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.12.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Ve vztahu k jednotlivým klientům v rozsahu 
přípravy a převzetí zastoupení a první porady s klientem nepřesahující celkově 
jednu hodinu (po předchozí telefonické domluvě). Souhrnně ke všem klientům, 
jimž je poskytována pomoc podle zákona o obětech trestných činů, v 
maximálním rozsahu 3 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jiří Kunc: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Pomoc je poskytována všem 
obětem trestných činů dle ust. §2 odst. 2, 3 a 4 písm. a) až d) zákona č. 45/2013 
Sb. o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.12.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Ve vztahu k jednotlivým klientům v rozsahu 
přípravy a převzetí zastoupení a první porady s klientem nepřesahující celkově 
jednu hodinu (po předchozí telefonické domluvě). Souhrnně ke všem klientům, 
jimž je poskytována pomoc podle zákona o obětech trestných činů, v 
maximálním rozsahu 3 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jiří Kunc: Beroun, Beroun, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Pomoc je poskytována všem 
obětem trestných činů dle ust. §2 odst. 2, 3 a 4 písm. a) až d) zákona č. 45/2013 
Sb. o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.12.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Ve vztahu k jednotlivým klientům v rozsahu 
přípravy a převzetí zastoupení a první porady s klientem nepřesahující celkově 
jednu hodinu (po předchozí telefonické domluvě). Souhrnně ke všem klientům, 
jimž je poskytována pomoc podle zákona o obětech trestných činů, v 
maximálním rozsahu 3 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jiří Kunc: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Pomoc je poskytována všem 
obětem trestných činů dle ust. §2 odst. 2, 3 a 4 písm. a) až d) zákona č. 45/2013 
Sb. o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.12.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Ve vztahu k jednotlivým klientům v rozsahu 
přípravy a převzetí zastoupení a první porady s klientem nepřesahující celkově 
jednu hodinu (po předchozí telefonické domluvě). Souhrnně ke všem klientům, 
jimž je poskytována pomoc podle zákona o obětech trestných činů, v 
maximálním rozsahu 3 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jiří Kunc: Praha - východ, Praha-východ, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Pomoc je poskytována všem obětem 
trestných činů dle ust. §2 odst. 2, 3 a 4 písm. a) až d) zákona č. 45/2013 Sb. o 
obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.12.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Ve vztahu k jednotlivým klientům v rozsahu 
přípravy a převzetí zastoupení a první porady s klientem nepřesahující celkově 
jednu hodinu (po předchozí telefonické domluvě). Souhrnně ke všem klientům, 
jimž je poskytována pomoc podle zákona o obětech trestných činů, v 
maximálním rozsahu 3 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jiří Kunc: Praha - západ, Praha-západ, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Pomoc je poskytována všem obětem 
trestných činů dle ust. §2 odst. 2, 3 a 4 písm. a) až d) zákona č. 45/2013 Sb. o 
obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.12.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Ve vztahu k jednotlivým klientům v rozsahu 
přípravy a převzetí zastoupení a první porady s klientem nepřesahující celkově 
jednu hodinu (po předchozí telefonické domluvě). Souhrnně ke všem klientům, 
jimž je poskytována pomoc podle zákona o obětech trestných činů, v 
maximálním rozsahu 3 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Jiří Kunc: Rakovník, Rakovník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Pomoc je poskytována všem 
obětem trestných činů dle ust. §2 odst. 2, 3 a 4 písm. a) až d) zákona č. 45/2013 
Sb. o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 22.12.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Ve vztahu k jednotlivým klientům v rozsahu 
přípravy a převzetí zastoupení a první porady s klientem nepřesahující celkově 
jednu hodinu (po předchozí telefonické domluvě). Souhrnně ke všem klientům, 
jimž je poskytována pomoc podle zákona o obětech trestných činů, v 
maximálním rozsahu 3 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Jiří Kunc



AK Ob.Tr.č

Mgr. Ing. Jan Smilek Stará cesta 676, Vsetín, Vsetín, 
Severomoravský/Zlínsk

Mgr. Ing. Jan Smilek: Stará cesta 676, Vsetín, Vsetín, Severomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: okruh obětí, kterým má být

Mgr. Ing. Jan Smilek

ý

služba poskytována, je bez omezení
Datum započetí poskytování služeb: 4.1.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: rozsah bezplatné právní pomoci činí v 
jednotlivém případě 1 hodinu za kalendářní měsíc, nejvýše 5 hodin za kalendářní 
měsíc celkem



AK Ob.Tr.č

JUDr. Radim Miketa

Jaklovecká 1249/18, Ostrava-
město, Ostrava- město, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

JUDr. Radim Miketa: Frýdek-Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Okruh obětí trestných činů 
vymezených v ust. §2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů.
Datum započetí poskytování služeb: 8.1.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: obětem vymezeným v §5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 5 hodin za kalendářní měsíc
JUDr. Radim Miketa: Karviná, Karviná, Severomoravský/Moravskoslezský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Okruh obětí trestných činů 
vymezených v ust. §2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů.
Datum započetí poskytování služeb: 8.1.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: obětem vymezeným v §5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 5 hodin za kalendářní měsíc
JUDr. Radim Miketa: Nový Jičín, Nový Jičín, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Okruh obětí trestných činů 
vymezených v ust. §2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů.
Datum započetí poskytování služeb: 8.1.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: obětem vymezeným v §5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 5 hodin za kalendářní měsíc
JUDr. Radim Miketa: Opava, Opava, Severomoravský/Moravskoslezský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Okruh obětí trestných činů vymezených 
v ust. §2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 8.1.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: obětem vymezeným v §5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 5 hodin za kalendářní měsíc
JUDr. Radim Miketa: Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Okruh obětí trestných činů 
vymezených v ust. §2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů.
Datum započetí poskytování služeb: 8.1.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: obětem vymezeným v §5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb. v rozsahu 5 hodin za kalendářní měsíc

JUDr. Radim Miketa



AK Ob.Tr.č

Mgr. Alice Jeziorská
Svornosti 86/2, Havířov, Karviná, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Alice Jeziorská: Havířov, Karviná, Severomoravský/Moravskoslezský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem trestných činů ve smyslu 
ust. § 2 odst. 2, 3 a 4 zák. č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, vč. zvlášť 
zranitelných obětí a pozůstalých po obětech trestných činů Datum započetí 
poskytování služeb: 23.11.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: bezplatná právní pomoc bude poskytována ve 
formě konzultace, délka konzultace nepřesáhne 1 hodinu. Konzultace bude 
poskytnuta vždy po předchozí telefonické nebo e-mailové dohodě. Počet hodin 
bezplatné právní pomoci činí vždy 2 hodiny v kalendářním měsíci.
Mgr. Alice Jeziorská: Frýdek-Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem trestných činů ve smyslu 
ust. § 2 odst. 2, 3 a 4 zák. č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, vč. zvlášť 
zranitelných obětí a pozůstalých po obětech trestných činů Datum započetí 
poskytování služeb: 23.11.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: bezplatná právní pomoc bude poskytována ve 
formě konzultace, délka konzultace nepřesáhne 1 hodinu. Konzultace bude 
poskytnuta vždy po předchozí telefonické nebo e-mailové dohodě. Počet hodin 
bezplatné právní pomoci činí vždy 2 hodiny v kalendářním měsíci.
Mgr. Alice Jeziorská: Ostrava, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem trestných činů ve smyslu 
ust. § 2 odst. 2, 3 a 4 zák. č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů, vč. zvlášť 
zranitelných obětí a pozůstalých po obětech trestných činů Datum započetí 
poskytování služeb: 23.11.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: bezplatná právní pomoc bude poskytována ve 
formě konzultace, délka konzultace nepřesáhne 1 hodinu. Konzultace bude 
poskytnuta vždy po předchozí telefonické nebo e-mailové dohodě. Počet hodin 
bezplatné právní pomoci činí vždy 2 hodiny v kalendářním měsíci.

Mgr. Alice Jeziorská

Mgr. Lenka Šebestová
Mírové náměstí 492/11, Jablonec 
nad Nisou, Jablonec nad Nisou, 
Severočeský/Liberecký

Mgr. Lenka Šebestová: Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti dle § 5 odst. 1 zákona č. 
45/2013 Sb., všechny oběti trestných činů bez omezení
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 hodiny bezplatné právní pomoci za 
kalendářní měsíc v rámci 1. porady s klientem

Mgr. Lenka Šebestová



AK Ob.Tr.č

Mgr. Kamila Dusíková
Karlovo náměstí 53/42, Třebíč, 
Třebíč, Jihomoravský/Vysočina

Mgr. Kamila Dusíková: Karlovo náměstí 53/42, Třebíč, Třebíč, 
Jihomoravský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: okruh obětí dle ustanovení § 2 
odst. 2, 3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin měsičně

Mgr. Kamila Dusíková

JUDr. Pavel Procházka

Jiráskova 568, Frýdek- Místek, 
Frýdek Místek, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

JUDr. Pavel Procházka: Frýdek-Místek 568, Frýdek-Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti trestných 
činů dle vymezení v ust. § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů. Služba bude poskytována v českém jazyce a to těm obětem, které tento 
jazyk ovládají.
Služba bude poskytována především poškozeným mladším než osmnáct let a 
zvlášť zranitelným obětem trestných činů v souvislosti s dopravou. Služba bude 
poskytována na základě žádosti zvlášť zranitelné oběti (jejího

JUDr. Pavel Procházka



AK Ob.Tr.č

zákonného zástupce), která tuto pomoc potřebuje s tím, že bude podle možností 
iniciována součinnost s místně příslušným pracovištěm Probační a mediační 
služby a služba pak bude poskytnuta ve spolupráci s tímto pracovištěm a v jeho 
kontaktním místě (viz § 4 odst. 3 zák. č. 257/2000 Sb. – Probační a mediační 
služba současně pomáhá při odstraňování následků trestného činu poškozeným a 
dalším osobám dotčeným trestným činem). K žádosti musí být připojeny kopie 
všech listin, které se věci týkají. U osob umístěných ve zdravotnickém zařízení 
nebo v zařízení sociální péče, může být tato služba poskytnuta i v těchto 
zařízeních.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc je omezena takto:
1)Pro jednoho klienta a jednu jeho věc bezplatnost omezena na prvou poradu v 
rozsahu započatých dvou hodin
2)Omezení bezplatné pomoci pro všechny klienty a všechny věci na dvě porady 
– u každé v rozsahu započatých dvou hodin (tedy celkem nejvíce čtyři hodiny) za 
kalendářní m
JUDr. Pavel Procházka: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti trestných 
činů dle vymezení v ust. § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů. Služba bude poskytována v českém jazyce a to těm obětem, které tento 
jazyk ovládají.
Služba bude poskytována především poškozeným mladším než osmnáct let a 
zvlášť zranitelným obětem trestných činů v souvislosti s dopravou. Služba bude 
poskytována na základě žádosti zvlášť zranitelné oběti (jejího zákonného 
zástupce), která tuto pomoc potřebuje s tím, že bude podle možností iniciována 
součinnost s místně příslušným pracovištěm Probační a mediační služby a služba 
pak bude poskytnuta ve spolupráci s tímto pracovištěm a v jeho kontaktním místě 
(viz § 4 odst. 3 zák. č. 257/2000 Sb. – Probační a mediační služba současně 
pomáhá při odstraňování následků trestného činu poškozeným a dalším osobám 
dotčeným trestným činem). K žádosti musí být připojeny kopie všech listin, které 
se věci týkají. U osob umístěných ve zdravotnickém zařízení nebo v zařízení 
sociální péče, může být tato služba poskytnuta i v těchto zařízeních.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc je omezena takto:
1)Pro jednoho klienta a jednu jeho věc bezplatnost omezena na prvou poradu v 
rozsahu započatých dvou hodin
2)Omezení bezplatné pomoci pro všechny klienty a všechny věci na dvě porady 
– u každé v rozsahu započatých dvou hodin (tedy celkem nejvíce čtyři hodiny) za 
kalendářní měsíc
JUDr. Pavel Procházka: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti trestných 
činů dle vymezení v ust. § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů. Služba bude poskytována v českém jazyce a to těm obětem, které tento 
jazyk ovládají.
Služba bude poskytována především poškozeným mladším než osmnáct let a 
zvlášť zranitelným obětem trestných činů v souvislosti s dopravou. Služba bude 
poskytována na základě žádosti zvlášť zranitelné oběti (jejího zákonného 
zástupce), která tuto pomoc potřebuje s tím, že bude podle možností iniciována 
součinnost s místně příslušným pracovištěm Probační a mediační služby a služba 
pak bude poskytnuta ve spolupráci s tímto pracovištěm a v jeho kontaktním místě 
(viz § 4 odst. 3 zák. č. 257/2000 Sb. – Probační a mediační služba současně 
pomáhá při odstraňování následků trestného činu poškozeným a dalším osobám 
dotčeným trestným činem). K žádosti musí být připojeny kopie všech listin, které 
se věci týkají. U osob umístěných ve zdravotnickém zařízení nebo v zařízení 
sociální péče, může být tato služba poskytnuta i v těchto zařízeních.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc je omezena takto:
1)Pro jednoho klienta a jednu jeho věc bezplatnost omezena na prvou poradu v 
rozsahu započatých dvou hodin
2)Omezení bezplatné pomoci pro všechny klienty a všechny věci na dvě porady 
– u každé v rozsahu započatých dvou hodin (tedy celkem nejvíce čtyři hodiny) za 
kalendářní měsíc
JUDr. Pavel Procházka: Praha - východ, Praha-východ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti trestných 
činů dle vymezení v ust. § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů. Služba bude poskytována v českém jazyce a to těm obětem, které tento 
jazyk ovládají.
Služba bude poskytována především poškozeným mladším než osmnáct let a 
zvlášť zranitelným obětem trestných činů v souvislosti s dopravou. Služba bude 
poskytována na základě žádosti zvlášť zranitelné oběti (jejího zákonného 
zástupce), která tuto pomoc potřebuje s tím, že bude podle možností iniciována 
součinnost s místně příslušným pracovištěm Probační a mediační služby a služba 
pak bude poskytnuta ve spolupráci s tímto pracovištěm a v jeho kontaktním místě 
(viz § 4 odst. 3 zák. č. 257/2000 Sb. – Probační a mediační služba současně 
pomáhá při odstraňování následků trestného činu poškozeným a dalším osobám 
dotčeným trestným činem). K žádosti musí být připojeny kopie všech listin, které 
se věci týkají. U osob umístěných ve zdravotnickém zařízení nebo v zařízení 
sociální péče, může být tato služba poskytnuta i v těchto zařízeních.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc je omezena takto:
1)Pro jednoho klienta a jednu jeho věc bezplatnost omezena na prvou poradu v 
rozsahu započatých dvou hodin
2)Omezení bezplatné pomoci pro všechny klienty a všechny věci na dvě porady 
– u každé v rozsahu započatých dvou hodin (tedy celkem nejvíce čtyři hodiny) za 
kalendářní měsíc
JUDr. Pavel Procházka: Praha - západ, Praha-západ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti trestných 
činů dle vymezení v ust. § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů. Služba bude poskytována v českém jazyce a to těm



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

obětem, které tento jazyk ovládají.
Služba bude poskytována především poškozeným mladším než osmnáct let a 
zvlášť zranitelným obětem trestných činů v souvislosti s dopravou. Služba bude 
poskytována na základě žádosti zvlášť zranitelné oběti (jejího zákonného 
zástupce), která tuto pomoc potřebuje s tím, že bude podle možností iniciována 
součinnost s místně příslušným pracovištěm Probační a mediační služby a služba 
pak bude poskytnuta ve spolupráci s tímto pracovištěm a v jeho kontaktním místě 
(viz § 4 odst. 3 zák. č. 257/2000 Sb. – Probační a mediační služba současně 
pomáhá při odstraňování následků trestného činu poškozeným a dalším osobám 
dotčeným trestným činem). K žádosti musí být připojeny kopie všech listin, které 
se věci týkají. U osob umístěných ve zdravotnickém zařízení nebo v zařízení 
sociální péče, může být tato služba poskytnuta i v těchto zařízeních.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc je omezena takto:
1)Pro jednoho klienta a jednu jeho věc bezplatnost omezena na prvou poradu v 
rozsahu započatých dvou hodin
2)Omezení bezplatné pomoci pro všechny klienty a všechny věci na dvě porady 
– u každé v rozsahu započatých dvou hodin (tedy celkem nejvíce čtyři hodiny) za 
kalendářní měsíc
JUDr. Pavel Procházka: Pardubice, Pardubice, Východočeský/Pardubický Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována:
Zvlášť zranitelné oběti trestných činů dle vymezení v ust. § 2 odst. 4 zákona č. 
45/2013 Sb. o obětech trestných činů. Služba bude poskytována v českém jazyce 
a to těm obětem, které tento jazyk ovládají.
Služba bude poskytována především poškozeným mladším než osmnáct let a 
zvlášť zranitelným obětem trestných činů v souvislosti s dopravou. Služba bude 
poskytována na základě žádosti zvlášť zranitelné oběti (jejího zákonného 
zástupce), která tuto pomoc potřebuje s tím, že bude podle možností iniciována 
součinnost s místně příslušným pracovištěm Probační a mediační služby a služba 
pak bude poskytnuta ve spolupráci s tímto pracovištěm a v jeho kontaktním místě 
(viz § 4 odst. 3 zák. č. 257/2000 Sb. – Probační a mediační služba současně 
pomáhá při odstraňování následků trestného činu poškozeným a dalším osobám 
dotčeným trestným činem). K žádosti musí být připojeny kopie všech listin, které 
se věci týkají. U osob umístěných ve zdravotnickém zařízení nebo v zařízení 
sociální péče, může být tato služba poskytnuta i v těchto zařízeních.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc je omezena takto:
1)Pro jednoho klienta a jednu jeho věc bezplatnost omezena na prvou poradu v 
rozsahu započatých dvou hodin
2)Omezení bezplatné pomoci pro všechny klienty a všechny věci na dvě porady 
– u každé v rozsahu započatých dvou hodin (tedy celkem nejvíce čtyři hodiny) za 
kalendářní měsíc
JUDr. Pavel Procházka: Brno - město, Brno-město, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti trestných 
činů dle vymezení v ust. § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů. Služba bude poskytována v českém jazyce a to těm obětem, které tento 
jazyk ovládají.
Služba bude poskytována především poškozeným mladším než osmnáct let a 
zvlášť zranitelným obětem trestných činů v souvislosti s dopravou. Služba bude 
poskytována na základě žádosti zvlášť zranitelné oběti (jejího zákonného 
zástupce), která tuto pomoc potřebuje s tím, že bude podle možností iniciována 
součinnost s místně příslušným pracovištěm Probační a mediační služby a služba 
pak bude poskytnuta ve spolupráci s tímto pracovištěm a v jeho kontaktním místě 
(viz § 4 odst. 3 zák. č. 257/2000 Sb. – Probační a mediační služba současně 
pomáhá při odstraňování následků trestného činu poškozeným a dalším osobám 
dotčeným trestným činem). K žádosti musí být připojeny kopie všech listin, které 
se věci týkají. U osob umístěných ve zdravotnickém zařízení nebo v zařízení 
sociální péče, může být tato služba poskytnuta i v těchto zařízeních.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc je omezena takto:
1)Pro jednoho klienta a jednu jeho věc bezplatnost omezena na prvou poradu v 
rozsahu započatých dvou hodin
2)Omezení bezplatné pomoci pro všechny klienty a všechny věci na dvě porady 
– u každé v rozsahu započatých dvou hodin (tedy celkem nejvíce čtyři hodiny) za 
kalendářní měsíc
JUDr. Pavel Procházka: Brno - venkov, Brno-venkov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti trestných 
činů dle vymezení v ust. § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů. Služba bude poskytována v českém jazyce a to těm obětem, které tento 
jazyk ovládají.
Služba bude poskytována především poškozeným mladším než osmnáct let a 
zvlášť zranitelným obětem trestných činů v souvislosti s dopravou. Služba bude 
poskytována na základě žádosti zvlášť zranitelné oběti (jejího zákonného 
zástupce), která tuto pomoc potřebuje s tím, že bude podle možností iniciována 
součinnost s místně příslušným pracovištěm Probační a mediační služby a služba 
pak bude poskytnuta ve spolupráci s tímto pracovištěm a v jeho kontaktním místě 
(viz § 4 odst. 3 zák. č. 257/2000 Sb. – Probační a mediační služba současně 
pomáhá při odstraňování následků trestného činu poškozeným a dalším osobám 
dotčeným trestným činem). K žádosti musí být připojeny kopie všech listin, které 
se věci týkají. U osob umístěných ve zdravotnickém zařízení nebo v zařízení 
sociální péče, může být tato služba poskytnuta i v těchto zařízeních.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc je omezena takto:
1)Pro jednoho klienta a jednu jeho věc bezplatnost omezena na prvou poradu v 
rozsahu započatých dvou hodin
2)Omezení bezplatné pomoci pro všechny klienty a všechny věci na dvě porady 
– u každé v rozsahu započatých dvou hodin (tedy celkem nejvíce čtyři hodiny) za 
kalendářní měsíc



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

JUDr. Pavel Procházka: Vyškov, Vyškov, Jihomoravský/Jihomoravský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti trestných činů dle 
vymezení v ust. § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů. 
Služba bude poskytována v českém jazyce a to těm obětem, které tento jazyk 
ovládají.
Služba bude poskytována především poškozeným mladším než osmnáct let a 
zvlášť zranitelným obětem trestných činů v souvislosti s dopravou. Služba bude 
poskytována na základě žádosti zvlášť zranitelné oběti (jejího zákonného 
zástupce), která tuto pomoc potřebuje s tím, že bude podle možností iniciována 
součinnost s místně příslušným pracovištěm Probační a mediační služby a služba 
pak bude poskytnuta ve spolupráci s tímto pracovištěm a v jeho kontaktním místě 
(viz § 4 odst. 3 zák. č. 257/2000 Sb. – Probační a mediační služba současně 
pomáhá při odstraňování následků trestného činu poškozeným a dalším osobám 
dotčeným trestným činem). K žádosti musí být připojeny kopie všech listin, které 
se věci týkají. U osob umístěných ve zdravotnickém zařízení nebo v zařízení 
sociální péče, může být tato služba poskytnuta i v těchto zařízeních.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc je omezena takto:
1)Pro jednoho klienta a jednu jeho věc bezplatnost omezena na prvou poradu v 
rozsahu započatých dvou hodin
2)Omezení bezplatné pomoci pro všechny klienty a všechny věci na dvě porady 
– u každé v rozsahu započatých dvou hodin (tedy celkem nejvíce čtyři hodiny) za 
kalendářní měsíc
JUDr. Pavel Procházka: Jeseník, Jeseník, Severomoravský/Olomoucký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti trestných činů dle 
vymezení v ust. § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů. 
Služba bude poskytována v českém jazyce a to těm obětem, které tento jazyk 
ovládají.
Služba bude poskytována především poškozeným mladším než osmnáct let a 
zvlášť zranitelným obětem trestných činů v souvislosti s dopravou. Služba bude 
poskytována na základě žádosti zvlášť zranitelné oběti (jejího zákonného 
zástupce), která tuto pomoc potřebuje s tím, že bude podle možností iniciována 
součinnost s místně příslušným pracovištěm Probační a mediační služby a služba 
pak bude poskytnuta ve spolupráci s tímto pracovištěm a v jeho kontaktním místě 
(viz § 4 odst. 3 zák. č. 257/2000 Sb. – Probační a mediační služba současně 
pomáhá při odstraňování následků trestného činu poškozeným a dalším osobám 
dotčeným trestným činem). K žádosti musí být připojeny kopie všech listin, které 
se věci týkají. U osob umístěných ve zdravotnickém zařízení nebo v zařízení 
sociální péče, může být tato služba poskytnuta i v těchto zařízeních.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc je omezena takto:
1)Pro jednoho klienta a jednu jeho věc bezplatnost omezena na prvou poradu v 
rozsahu započatých dvou hodin
2)Omezení bezplatné pomoci pro všechny klienty a všechny věci na dvě porady 
– u každé v rozsahu započatých dvou hodin (tedy celkem nejvíce čtyři hodiny) za 
kalendářní měsíc
JUDr. Pavel Procházka: Olomouc, Olomouc, Severomoravský/Olomoucký 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti trestných 
činů dle vymezení v ust. § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů. Služba bude poskytována v českém jazyce a to těm obětem, které tento 
jazyk ovládají.
Služba bude poskytována především poškozeným mladším než osmnáct let a 
zvlášť zranitelným obětem trestných činů v souvislosti s dopravou. Služba bude 
poskytována na základě žádosti zvlášť zranitelné oběti (jejího zákonného 
zástupce), která tuto pomoc potřebuje s tím, že bude podle možností iniciována 
součinnost s místně příslušným pracovištěm Probační a mediační služby a služba 
pak bude poskytnuta ve spolupráci s tímto pracovištěm a v jeho kontaktním místě 
(viz § 4 odst. 3 zák. č. 257/2000 Sb. – Probační a mediační služba současně 
pomáhá při odstraňování následků trestného činu poškozeným a dalším osobám 
dotčeným trestným činem). K žádosti musí být připojeny kopie všech listin, které 
se věci týkají. U osob umístěných ve zdravotnickém zařízení nebo v zařízení 
sociální péče, může být tato služba poskytnuta i v těchto zařízeních.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc je omezena takto:
1)Pro jednoho klienta a jednu jeho věc bezplatnost omezena na prvou poradu v 
rozsahu započatých dvou hodin
2)Omezení bezplatné pomoci pro všechny klienty a všechny věci na dvě porady 
– u každé v rozsahu započatých dvou hodin (tedy celkem nejvíce čtyři hodiny) za 
kalendářní měsíc
JUDr. Pavel Procházka: Přerov, Přerov, Severomoravský/Olomoucký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti trestných činů dle 
vymezení v ust. § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů. 
Služba bude poskytována v českém jazyce a to těm obětem, které tento jazyk 
ovládají.
Služba bude poskytována především poškozeným mladším než osmnáct let a 
zvlášť zranitelným obětem trestných činů v souvislosti s dopravou. Služba bude 
poskytována na základě žádosti zvlášť zranitelné oběti (jejího zákonného 
zástupce), která tuto pomoc potřebuje s tím, že bude podle možností iniciována 
součinnost s místně příslušným pracovištěm Probační a mediační služby a služba 
pak bude poskytnuta ve spolupráci s tímto pracovištěm a v jeho kontaktním místě 
(viz § 4 odst. 3 zák. č. 257/2000 Sb. – Probační a mediační služba současně 
pomáhá při odstraňování následků trestného činu poškozeným a dalším osobám 
dotčeným trestným činem). K žádosti musí být připojeny kopie všech listin, které 
se věci týkají. U osob umístěných ve zdravotnickém zařízení nebo v zařízení 
sociální péče, může být tato služba poskytnuta i v těchto zařízeních.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc je omezena takto:
1)Pro jednoho klienta a jednu jeho věc bezplatnost omezena na prvou poradu v 
rozsahu započatých dvou hodin
2)Omezení bezplatné pomoci pro všechny klienty a všechny věci na dvě porady 
– u každé v rozsahu započatých dvou hodin (tedy celkem nejvíce čtyři hodiny) za 
kalendářní měsíc



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

JUDr. Pavel Procházka: Frýdek-Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti trestných 
činů dle vymezení v ust. § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů. Služba bude poskytována v českém jazyce a to těm obětem, které tento 
jazyk ovládají.
Služba bude poskytována především poškozeným mladším než osmnáct let a 
zvlášť zranitelným obětem trestných činů v souvislosti s dopravou. Služba bude 
poskytována na základě žádosti zvlášť zranitelné oběti (jejího zákonného 
zástupce), která tuto pomoc potřebuje s tím, že bude podle možností iniciována 
součinnost s místně příslušným pracovištěm Probační a mediační služby a služba 
pak bude poskytnuta ve spolupráci s tímto pracovištěm a v jeho kontaktním místě 
(viz § 4 odst. 3 zák. č. 257/2000 Sb. – Probační a mediační služba současně 
pomáhá při odstraňování následků trestného činu poškozeným a dalším osobám 
dotčeným trestným činem). K žádosti musí být připojeny kopie všech listin, které 
se věci týkají. U osob umístěných ve zdravotnickém zařízení nebo v zařízení 
sociální péče, může být tato služba poskytnuta i v těchto zařízeních.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc je omezena takto:
1)Pro jednoho klienta a jednu jeho věc bezplatnost omezena na prvou poradu v 
rozsahu započatých dvou hodin
2)Omezení bezplatné pomoci pro všechny klienty a všechny věci na dvě porady 
– u každé v rozsahu započatých dvou hodin (tedy celkem nejvíce čtyři hodiny) za 
kalendářní měsíc
JUDr. Pavel Procházka: Karviná, Karviná, Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti trestných 
činů dle vymezení v ust. § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů. Služba bude poskytována v českém jazyce a to těm obětem, které tento 
jazyk ovládají.
Služba bude poskytována především poškozeným mladším než osmnáct let a 
zvlášť zranitelným obětem trestných činů v souvislosti s dopravou. Služba bude 
poskytována na základě žádosti zvlášť zranitelné oběti (jejího zákonného 
zástupce), která tuto pomoc potřebuje s tím, že bude podle možností iniciována 
součinnost s místně příslušným pracovištěm Probační a mediační služby a služba 
pak bude poskytnuta ve spolupráci s tímto pracovištěm a v jeho kontaktním místě 
(viz § 4 odst. 3 zák. č. 257/2000 Sb. – Probační a mediační služba současně 
pomáhá při odstraňování následků trestného činu poškozeným a dalším osobám 
dotčeným trestným činem). K žádosti musí být připojeny kopie všech listin, které 
se věci týkají. U osob umístěných ve zdravotnickém zařízení nebo v zařízení 
sociální péče, může být tato služba poskytnuta i v těchto zařízeních.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc je omezena takto:
1)Pro jednoho klienta a jednu jeho věc bezplatnost omezena na prvou poradu v 
rozsahu započatých dvou hodin
2)Omezení bezplatné pomoci pro všechny klienty a všechny věci na dvě porady 
– u každé v rozsahu započatých dvou hodin (tedy celkem nejvíce čtyři hodiny) za 
kalendářní měsíc
JUDr. Pavel Procházka: Nový Jičín, Nový Jičín, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti trestných 
činů dle vymezení v ust. § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů. Služba bude poskytována v českém jazyce a to těm obětem, které tento 
jazyk ovládají.
Služba bude poskytována především poškozeným mladším než osmnáct let a 
zvlášť zranitelným obětem trestných činů v souvislosti s dopravou. Služba bude 
poskytována na základě žádosti zvlášť zranitelné oběti (jejího zákonného 
zástupce), která tuto pomoc potřebuje s tím, že bude podle možností iniciována 
součinnost s místně příslušným pracovištěm Probační a mediační služby a služba 
pak bude poskytnuta ve spolupráci s tímto pracovištěm a v jeho kontaktním místě 
(viz § 4 odst. 3 zák. č. 257/2000 Sb. – Probační a mediační služba současně 
pomáhá při odstraňování následků trestného činu poškozeným a dalším osobám 
dotčeným trestným činem). K žádosti musí být připojeny kopie všech listin, které 
se věci týkají. U osob umístěných ve zdravotnickém zařízení nebo v zařízení 
sociální péče, může být tato služba poskytnuta i v těchto zařízeních.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc je omezena takto:
1)Pro jednoho klienta a jednu jeho věc bezplatnost omezena na prvou poradu v 
rozsahu započatých dvou hodin
2)Omezení bezplatné pomoci pro všechny klienty a všechny věci na dvě porady 
– u každé v rozsahu započatých dvou hodin (tedy celkem nejvíce čtyři hodiny) za 
kalendářní měsíc
JUDr. Pavel Procházka: Opava, Opava, Severomoravský/Moravskoslezský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti trestných 
činů dle vymezení v ust. § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů. Služba bude poskytována v českém jazyce a to těm obětem, které tento 
jazyk ovládají.
Služba bude poskytována především poškozeným mladším než osmnáct let a 
zvlášť zranitelným obětem trestných činů v souvislosti s dopravou. Služba bude 
poskytována na základě žádosti zvlášť zranitelné oběti (jejího zákonného 
zástupce), která tuto pomoc potřebuje s tím, že bude podle možností iniciována 
součinnost s místně příslušným pracovištěm Probační a mediační služby a služba 
pak bude poskytnuta ve spolupráci s tímto pracovištěm a v jeho kontaktním místě 
(viz § 4 odst. 3 zák. č. 257/2000 Sb. – Probační a mediační služba současně 
pomáhá při odstraňování následků trestného činu poškozeným a dalším osobám 
dotčeným trestným činem). K žádosti musí být připojeny kopie všech listin, které 
se věci týkají. U osob umístěných ve zdravotnickém zařízení nebo v zařízení 
sociální péče, může být tato služba poskytnuta i v těchto zařízeních.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc je omezena



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

takto:
1)Pro jednoho klienta a jednu jeho věc bezplatnost omezena na prvou poradu v 
rozsahu započatých dvou hodin
2)Omezení bezplatné pomoci pro všechny klienty a všechny věci na dvě porady 
– u každé v rozsahu započatých dvou hodin (tedy celkem nejvíce čtyři hodiny) za 
kalendářní měsíc
JUDr. Pavel Procházka: Ostrava - město, Ostrava-město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti trestných 
činů dle vymezení v ust. § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů. Služba bude poskytována v českém jazyce a to těm obětem, které tento 
jazyk ovládají.
Služba bude poskytována především poškozeným mladším než osmnáct let a 
zvlášť zranitelným obětem trestných činů v souvislosti s dopravou. Služba bude 
poskytována na základě žádosti zvlášť zranitelné oběti (jejího zákonného 
zástupce), která tuto pomoc potřebuje s tím, že bude podle možností iniciována 
součinnost s místně příslušným pracovištěm Probační a mediační služby a služba 
pak bude poskytnuta ve spolupráci s tímto pracovištěm a v jeho kontaktním místě 
(viz § 4 odst. 3 zák. č. 257/2000 Sb. – Probační a mediační služba současně 
pomáhá při odstraňování následků trestného činu poškozeným a dalším osobám 
dotčeným trestným činem). K žádosti musí být připojeny kopie všech listin, které 
se věci týkají. U osob umístěných ve zdravotnickém zařízení nebo v zařízení 
sociální péče, může být tato služba poskytnuta i v těchto zařízeních.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc je omezena takto:
1)Pro jednoho klienta a jednu jeho věc bezplatnost omezena na prvou poradu v 
rozsahu započatých dvou hodin
2)Omezení bezplatné pomoci pro všechny klienty a všechny věci na dvě porady 
– u každé v rozsahu započatých dvou hodin (tedy celkem nejvíce čtyři hodiny) za 
kalendářní měsíc
JUDr. Pavel Procházka: Kroměříž, Kroměříž, Jihomoravský/Zlínský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti trestných činů dle 
vymezení v ust. § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů. 
Služba bude poskytována v českém jazyce a to těm obětem, které tento jazyk 
ovládají.
Služba bude poskytována především poškozeným mladším než osmnáct let a 
zvlášť zranitelným obětem trestných činů v souvislosti s dopravou. Služba bude 
poskytována na základě žádosti zvlášť zranitelné oběti (jejího zákonného 
zástupce), která tuto pomoc potřebuje s tím, že bude podle možností iniciována 
součinnost s místně příslušným pracovištěm Probační a mediační služby a služba 
pak bude poskytnuta ve spolupráci s tímto pracovištěm a v jeho kontaktním místě 
(viz § 4 odst. 3 zák. č. 257/2000 Sb. – Probační a mediační služba současně 
pomáhá při odstraňování následků trestného činu poškozeným a dalším osobám 
dotčeným trestným činem). K žádosti musí být připojeny kopie všech listin, které 
se věci týkají. U osob umístěných ve zdravotnickém zařízení nebo v zařízení 
sociální péče, může být tato služba poskytnuta i v těchto zařízeních.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc je omezena takto:
1)Pro jednoho klienta a jednu jeho věc bezplatnost omezena na prvou poradu v 
rozsahu započatých dvou hodin
2)Omezení bezplatné pomoci pro všechny klienty a všechny věci na dvě porady 
– u každé v rozsahu započatých dvou hodin (tedy celkem nejvíce čtyři hodiny) za 
kalendářní měsíc
JUDr. Pavel Procházka: Vsetín, Vsetín, Severomoravský/Zlínský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Zvlášť zranitelné oběti trestných 
činů dle vymezení v ust. § 2 odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů. Služba bude poskytována v českém jazyce a to těm obětem, které tento 
jazyk ovládají.
Služba bude poskytována především poškozeným mladším než osmnáct let a 
zvlášť zranitelným obětem trestných činů v souvislosti s dopravou. Služba bude 
poskytována na základě žádosti zvlášť zranitelné oběti (jejího zákonného 
zástupce), která tuto pomoc potřebuje s tím, že bude podle možností iniciována 
součinnost s místně příslušným pracovištěm Probační a mediační služby a služba 
pak bude poskytnuta ve spolupráci s tímto pracovištěm a v jeho kontaktním místě 
(viz § 4 odst. 3 zák. č. 257/2000 Sb. – Probační a mediační služba současně 
pomáhá při odstraňování následků trestného činu poškozeným a dalším osobám 
dotčeným trestným činem). K žádosti musí být připojeny kopie všech listin, které 
se věci týkají. U osob umístěných ve zdravotnickém zařízení nebo v zařízení 
sociální péče, může být tato služba poskytnuta i v těchto zařízeních.
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc je omezena takto:
1)Pro jednoho klienta a jednu jeho věc bezplatnost omezena na prvou poradu v 
rozsahu započatých dvou hodin
2)Omezení bezplatné pomoci pro všechny klienty a všechny věci na dvě porady 
– u každé v rozsahu započatých dvou hodin (tedy celkem nejvíce čtyři hodiny) za 
kalendářní měsíc



AK Ob.Tr.č

Mgr. Ondřej Faist
Kovářská 1253/4, Plzeň - město, 
Plzeň-město, 
Západočeský/Plzeňský

Mgr. Ondřej Faist: Kovářská 1253/4, Plzeň, Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: poskytování bezplatné právní 
pomoci obětem vymezeným v ust. § 5 odst. 1 zák. č. 45/2013 Sb., o obětech 
trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Převzetí právního zastoupení a první porada s 
klientem v rozsahu 1 hodiny, a to v celkovém rozsahu max. 4 hodiny za 
kalendářní měsíc

Mgr. Ondřej Faist

Mgr. Michael Gora
Bohumínská 1553, Rychvald, 
Karviná, Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Michael Gora: Bohumínská 1553, Rychvald, Karviná, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti trestných činů vymezených 
v ust. § 2, odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o 
obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 9.2.2024

Mgr. Michael Gora

Rozsah bezplatné právní pomoci: obětem vymezeným v ust. § 5 odst. 1 zák. č. 
45/2013 Sb., obětech trestných činů, v rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkový rozsah 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Michael Gora: U Staré elektrárny 291/11, Slezská Ostrava, Ostrava- město, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti trestných činů vymezených 
v ust. § 2, odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o 
obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 9.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: obětem vymezeným v ust. § 5 odst. 1 zák. č. 
45/2013 Sb., obětech trestných činů, v rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkový rozsah 5 hodin za kalendářní měsíc.
Mgr. Michael Gora: Tyra 167, Třinec, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti trestných činů vymezených 
v ust. § 2, odst. 2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o 
obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 9.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: obětem vymezeným v ust. § 5 odst. 1 zák. č. 
45/2013 Sb., obětech trestných činů, v rozsahu první porady s klientem 
nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkový rozsah 5 hodin za kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Aneta Eclerová
nám. Míru 1, Nový Bor, Česká 
Lípa, Severočeský/Liberecký

Mgr. Aneta Eclerová: nám. Míru 1, Nový Bor, Česká Lípa, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných 
činů.
Datum započetí poskytování služeb: 12.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 1 hodinu, celkem v rozsahu 4 hodiny měsíčně
Mgr. Aneta Eclerová: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. odst. 2), odst. 3), odst. 
4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 12.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 1 hodinu, celkem v rozsahu 4 hodiny měsíčně
Mgr. Aneta Eclerová: Děčín, Děčín, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných 
činů.
Datum započetí poskytování služeb: 12.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 1 hodinu, celkem v rozsahu 4 hodiny měsíčně
Mgr. Aneta Eclerová: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných 
činů.
Datum započetí poskytování služeb: 12.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 1 hodinu, celkem v rozsahu 4 hodiny měsíčně
Mgr. Aneta Eclerová: Litoměřice, Litoměřice, Severočeský/Ústecký Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. odst. 2), odst. 3), odst. 
4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 12.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 1 hodinu, celkem v rozsahu 4 hodiny měsíčně
Mgr. Aneta Eclerová: Ústí na Labem, Ústí nad Labem, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. odst. 2), 
odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných 
činů.
Datum započetí poskytování služeb: 12.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: první porada s klientem v rozsahu 
nepřesahujícím 1 hodinu, celkem v rozsahu 4 hodiny měsíčně

§ 2,
§ 2,
§ 2,
§ 2,
§ 2,
§ 2,

Mgr. Aneta Eclerová



AK Ob.Tr.č

Mgr. Šimon Mach
Na Dědinách 756/14, Praha 4, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr. Šimon Mach: Na Dědinách 756/14, Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: oběti vymezené v § 5 odst. 1 a 

rovněž obětem uvedeným v § ̈2 odst. 2, odst. 3 a odst. 4 zákona č. 45/2013 Sb. V 
omezeném rozsahu bezplatně. Bezplatná právní pomoc bude poskytována dětem 
a seniorům, jež se stali obětí trestného činu
Datum započetí poskytování služeb: 2.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 2 konzultace měsíčně dětem a 2 konzultace 
měsíčně seniorům; každá v délce 1 hodiny v termínu dle předchozí telefonické 
dohody

Mgr. Šimon Mach

JUDr. Lucie Votočková
Na Moráni 1957/5, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

JUDr. Lucie Votočková: Na Moráni 1957/5, Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 
2), 3), 4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, maximální rozsah celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Lucie Votočková: Praha - východ, Praha-východ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 
2), 3), 4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, maximální rozsah celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Lucie Votočková: Praha - západ, Praha-západ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2,

JUDr. Lucie Votočková

odst. 2), 3), 4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných 
činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, maximální rozsah celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc

Mgr. Tereza Rogová
Rybná 716/24, Praha 1, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Tereza Rogová: Rybná 716/24, Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem trestných činů ve smyslu 
zákona č. 45/2013SB.,
Datum započetí poskytování služeb: 26.2.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 6 hodin za kalendářní měsíc

Mgr. Tereza Rogová



AK Ob.Tr.č

JUDr. Bc. Jan Votočka
Na Moráni 1957/5, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

JUDr. Jan Votočka: Na Moráni 1957/5, Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 
2), 3), 4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, maximální rozsah celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Bc. Jan Votočka: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 
2), 3), 4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, maximální rozsah celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Bc. Jan Votočka: Praha - východ, Praha-východ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 
2), 3), 4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, maximální rozsah celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc
JUDr. Bc. Jan Votočka: Praha - západ, Praha-západ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 
2), 3), 4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada s klientem nepřesahující dobu 1 
hodiny, maximální rozsah celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc

JUDr. Bc. Jan Votočka



AK Ob.Tr.č

JUDr. Monika 
Kubičková

Bezděkovská 53, Strakonice, 
Strakonice, Jihočeský/Jihočeský

JUDr. Monika Kubičková: Příbram, Příbram, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 2), 3), 
4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.7.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. 721 
148 910 každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace s 
klientem nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Monika Kubičková: České Budějovice, České Budějovice, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 
2), 3), 4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.7.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. 721 
148 910 každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace s 
klientem nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Monika Kubičková: Český Krumlov, Český Krumlov, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 
2), 3), 4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.7.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. 721 
148 910 každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace s 
klientem nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Monika Kubičková: Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec, 
Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 
2), 3), 4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.7.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. 721 
148 910 každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace s 
klientem nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Monika Kubičková: Písek, Písek, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 
2), 3), 4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.7.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. 721 
148 910 každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace s 
klientem nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Monika Kubičková: Prachatice, Prachatice, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 2), 3), 
4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.7.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. 721 
148 910 každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace s 
klientem nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.

JUDr. Monika Kubíčková



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

JUDr. Monika Kubičková: Strakonice, Strakonice, Jihočeský/Jihočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 2), 3), 
4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.7.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. 721 
148 910 každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace s 
klientem nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Monika Kubičková: Tábor, Tábor, Jihočeský/Jihočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 
2), 3), 4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.7.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. 721 
148 910 každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace s 
klientem nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Monika Kubičková: Klatovy, Klatovy, Západočeský/Plzeňský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 2), 3), 
4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.7.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. 721 
148 910 každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace s 
klientem nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Monika Kubičková: Plzeň - jih, Plzeň-jih, Západočeský/Plzeňský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 2), 3), 
4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.7.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. 721 
148 910 každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace s 
klientem nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Monika Kubičková: Plzeň - město, Plzeň-město, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 
2), 3), 4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.7.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. 721 
148 910 každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace s 
klientem nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.
JUDr. Monika Kubičková: Plzeň - sever, Plzeň-sever, Západočeský/Plzeňský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 
2), 3), 4) písm. a), b), c), d), zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 13.7.2023
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí telefonické domluvě na tel. 721 
148 910 každý všední den (případně dle dohody) v rozsahu první konzultace s 
klientem nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkem 5 hodin za kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Svatopluk Čech
Mánesova 1085/4, Mělník, 
Mělník, Středočeský/Středočesk ý

Mgr. Svatopluk Čech: Mánesova 1085/4, Mělník, Mělník, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 
2), 3), 4) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod. na každý konkrétní případ, celkem max. 
3 hod. v kalendářním měsíci
Mgr. Svatopluk Čech: Česká Lípa, Česká Lípa, Severočeský/Liberecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 2), 3), 
4) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod. na každý konkrétní případ, celkem max. 
3 hod. v kalendářním měsíci
Mgr. Svatopluk Čech: Litoměřice, Litoměřice, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 2), 3), 
4) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod. na každý konkrétní případ, celkem max. 
3 hod. v kalendářním měsíci
Mgr. Svatopluk Čech: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 
2), 3), 4) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod. na každý konkrétní případ, celkem max. 
3 hod. v kalendářním měsíci
Mgr. Svatopluk Čech: Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 
2), 3), 4) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod. na každý konkrétní případ, celkem max. 
3 hod. v kalendářním měsíci
Mgr. Svatopluk Čech: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 
2), 3), 4) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod. na každý konkrétní případ, celkem max. 
3 hod. v kalendářním měsíci
Mgr. Svatopluk Čech: Děčín, Děčín, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2,

Mgr.
Svatopluk Čech



AK Ob.Tr.č

odst. 2), 3), 4) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod. na každý konkrétní případ, celkem max. 
3 hod. v kalendářním měsíci
Mgr. Svatopluk Čech: Ústí na Labem, Ústí nad Labem, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti vymezené v ust. § 2, odst. 
2), 3), 4) zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 13.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 1 hod. na každý konkrétní případ, celkem max. 
3 hod. v kalendářním měsíci



AK Ob.Tr.č

Mgr. Milan Beneš
Pražská 530/21, Mělník, Mělník, 
Středočeský/Středočesk ý

Mgr. Milan Beneš: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti dopravních nehod, oběti 
sexuálního násilí, oběti domácího násilí, oběti fyzického násilí. Všem obětem 
vymezeným v § 2 odst. 2), 3), 4) písm. a), b), c), d) zákona c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Konzultace, poradenství v rozsahu 90 minut na 
jeden případ, a to po
předchozí telefonické domluvě (tel.: +420 702 874 883) na adrese sídla 
kanceláře. Celkem 5 hodin za
kalendářní měsíc
Mgr. Milan Beneš: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti dopravních nehod, oběti 
sexuálního násilí, oběti domácího násilí, oběti fyzického násilí. Všem obětem 
vymezeným v § 2 odst. 2), 3), 4) písm. a), b), c), d) zákona c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Konzultace, poradenství v rozsahu 90 minut na 
jeden případ, a to po
předchozí telefonické domluvě (tel.: +420 702 874 883) na adrese sídla 
kanceláře. Celkem 5 hodin za
kalendářní měsíc
Mgr. Milan Beneš: Kladno, Kladno, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti dopravních nehod, oběti 
sexuálního násilí, oběti domácího násilí, oběti fyzického násilí. Všem obětem 
vymezeným v § 2 odst. 2), 3), 4) písm. a), b), c), d) zákona c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Konzultace, poradenství v rozsahu 90 minut na 
jeden případ, a to po
předchozí telefonické domluvě (tel.: +420 702 874 883) na adrese sídla 
kanceláře. Celkem 5 hodin za
kalendářní měsíc
Mgr. Milan Beneš: Nymburk, Nymburk, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti dopravních nehod, oběti 
sexuálního násilí, oběti domácího násilí, oběti fyzického násilí. Všem obětem 
vymezeným v § 2 odst. 2), 3), 4) písm. a), b), c), d) zákona c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Konzultace, poradenství v rozsahu 90 minut na 
jeden případ, a to po
předchozí telefonické domluvě (tel.: +420 702 874 883) na adrese sídla 
kanceláře. Celkem 5 hodin za
kalendářní měsíc
Mgr. Milan Beneš: Rakovník, Rakovník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti dopravních nehod, oběti 
sexuálního násilí, oběti domácího násilí, oběti fyzického násilí. Všem obětem 
vymezeným v § 2 odst. 2), 3), 4) písm. a), b), c), d) zákona c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Konzultace, poradenství v rozsahu 90 minut na 
jeden případ, a to po
předchozí telefonické domluvě (tel.: +420 702 874 883) na adrese sídla 
kanceláře. Celkem 5 hodin za
kalendářní měsíc
Mgr. Milan Beneš: Litoměřice, Litoměřice, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti dopravních nehod, oběti 
sexuálního násilí, oběti domácího násilí, oběti fyzického násilí. Všem obětem 
vymezeným v § 2 odst. 2), 3), 4) písm. a), b), c), d) zákona c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Konzultace, poradenství v rozsahu 90 minut na 
jeden případ, a to po
předchozí telefonické domluvě (tel.: +420 702 874 883) na adrese sídla 
kanceláře. Celkem 5 hodin za
kalendářní měsíc
Mgr. Milan Beneš: Ústí na Labem, Ústí nad Labem, Severočeský/Ústecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti dopravních nehod, oběti 
sexuálního násilí, oběti domácího násilí, oběti fyzického násilí. Všem obětem 
vymezeným v § 2 odst. 2), 3), 4) písm. a), b), c), d) zákona c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Konzultace, poradenství v rozsahu 90 minut na 
jeden případ, a to po
předchozí telefonické domluvě (tel.: +420 702 874 883) na adrese sídla 
kanceláře. Celkem 5 hodin za
kalendářní měsíc
Mgr. Milan Beneš: Děčín, Děčín, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti dopravních nehod, oběti 
sexuálního násilí, oběti domácího násilí, oběti fyzického násilí. Všem obětem 
vymezeným v § 2 odst. 2), 3), 4) písm. a), b), c), d) zákona c. 45/2013 Sb

Mgr. Milan Beneš



AK Ob.Tr.č



AK Ob.Tr.č

Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Konzultace, poradenství v rozsahu 90 minut na 
jeden případ, a to po
předchozí telefonické domluvě (tel.: +420 702 874 883) na adrese sídla 
kanceláře. Celkem 5 hodin za
kalendářní měsíc
Mgr. Milan Beneš: Česká Lípa, Česká Lípa, Severočeský/Liberecký Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Oběti dopravních nehod, oběti sexuálního 
násilí, oběti domácího násilí, oběti fyzického násilí. Všem obětem vymezeným v 
§ 2 odst. 2), 3), 4) písm. a), b), c), d) zákona c. 45/2013 Sb
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Konzultace, poradenství v rozsahu 90 minut na 
jeden případ, a to po
předchozí telefonické domluvě (tel.: +420 702 874 883) na adrese sídla 
kanceláře. Celkem 5 hodin za
kalendářní měsíc
Mgr. Milan Beneš: Louny, Louny, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti dopravních nehod, oběti 
sexuálního násilí, oběti domácího násilí, oběti fyzického násilí. Všem obětem 
vymezeným v § 2 odst. 2), 3), 4) písm. a), b), c), d) zákona c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Konzultace, poradenství v rozsahu 90 minut na 
jeden případ, a to po
předchozí telefonické domluvě (tel.: +420 702 874 883) na adrese sídla 
kanceláře. Celkem 5 hodin za
kalendářní měsíc
Mgr. Milan Beneš: Teplice, Teplice, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti dopravních nehod, oběti 
sexuálního násilí, oběti domácího násilí, oběti fyzického násilí. Všem obětem 
vymezeným v § 2 odst. 2), 3), 4) písm. a), b), c), d) zákona c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Konzultace, poradenství v rozsahu 90 minut na 
jeden případ, a to po
předchozí telefonické domluvě (tel.: +420 702 874 883) na adrese sídla 
kanceláře. Celkem 5 hodin za
kalendářní měsíc
Mgr. Milan Beneš: Jičín, Jičín, Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti dopravních nehod, oběti 
sexuálního násilí, oběti domácího násilí, oběti fyzického násilí. Všem obětem 
vymezeným v § 2 odst. 2), 3), 4) písm. a), b), c), d) zákona c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 1.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Konzultace, poradenství v rozsahu 90 minut na 
jeden případ, a to po
předchozí telefonické domluvě (tel.: +420 702 874 883) na adrese sídla 
kanceláře. Celkem 5 hodin za
kalendářní měsíc



AK Ob.Tr.č

Mgr. David Uher
třída Kpt. Jaroše 1844/28, Brno , 
Brno- město, 
Jihomoravský/Jihomora vský

Mgr. David Uher: Brno - město, Brno-město, Jihomoravský/Jihomoravský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti dle ustanovení § 5 odst. 1 zákona 
c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 14.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada nepřesahující 1 hodinu, předem 
sjednaná telefonicky, je
poskytnuta bezplatně, maximálně 3 hodiny za kalendářní měsíc. Každý další 
úkon právní služby je poskytován za odměnu dle vyhl. č. 177/1966 Sb.
Mgr. David Uher: Blansko, Blansko, Jihomoravský/Jihomoravský Okruh obětí, 
kterým bude služba poskytována: Oběti dle ustanovení § 5 odst. 1 zákona c. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 14.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada nepřesahující 1 hodinu, předem 
sjednaná telefonicky, je
poskytnuta bezplatně, maximálně 3 hodiny za kalendářní měsíc.. Každý další 
úkon právní služby je poskytován za odměnu dle vyhl. č. 177/1966 Sb.
Mgr. David Uher: Vyškov, Vyškov, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti dle ustanovení § 5 odst. 1 
zákona c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 14.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada nepřesahující 1 hodinu, předem 
sjednaná telefonicky, je
poskytnuta bezplatně, maximálně 3 hodiny za kalendářní měsíc.. Každý další 
úkon právní služby je poskytován za odměnu dle vyhl. č. 177/1966 Sb.

Mgr. David Uher

Mgr. Vladimír Smělý
Cejl 494/25, Brno , Brno -město, 
Jihomoravský/Jihomora vský

Mgr. Vladimír Smělý: Brno - město, Brno-město, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: První dvě hodiny právní služby, v termínu dle 
předchozí telefonické domluvy. Celkový rozsah 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Vladimír Smělý: Brno - venkov, Brno-venkov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je 
poskytována každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé 
dotčené právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: První dvě hodiny právní služby, v

Mgr. Vladimír Smělý



AK Ob.Tr.č

termínu dle předchozí telefonické domluvy. Celkový rozsah 4 hodiny za 
kalendářní měsíc.
Mgr. Vladimír Smělý: Vyškov, Vyškov, Jihomoravský/Jihomoravský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je poskytována 
každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé dotčené 
právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: První dvě hodiny právní služby, v termínu dle 
předchozí telefonické domluvy. Celkový rozsah 4 hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Vladimír Smělý: Blansko, Blansko, Jihomoravský/Jihomoravský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc je poskytována 
každé oběti trestného činu i každé dotčené osobě blízké a každé dotčené 
právnické osobě.
Datum započetí poskytování služeb: 22.4.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: První dvě hodiny právní služby, v termínu dle 
předchozí telefonické domluvy. Celkový rozsah 4 hodiny za kalendářní měsíc.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Hana Černíková
Vachova 435/5, Brno , Brno-
město, Jihomoravský/Jihomora 
vský

Mgr. Hana Černíková: Brno - město, Brno-město, Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti dle ustanovení § 5 odst. 1 
zákona c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 14.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada nepřesahující 1 hodinu, předem 
sjednaná telefonicky, je
poskytnuta bezplatně, nejvýše 3 hodiny za kalendářní měsíc. Každý další úkon 
právní služby je poskytován za odměnu dle vyhl. č. 177/1966 Sb.
Mgr. Hana Černíková: Brno - venkov, Brno-venkov, 
Jihomoravský/Jihomoravský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti dle ustanovení § 5 odst. 1 
zákona c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 14.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada 
nepřesahující 1 hodinu, předem sjednaná telefonicky, je poskytnuta bezplatně, 
nejvýše 3 hodiny za kalendářní měsíc. Každý další úkon právní služby je 
poskytován za odměnu dle vyhl. č. 177/1966 Sb.
Mgr. Hana Černíková: Blansko, Blansko, Jihomoravský/Jihomoravský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti dle ustanovení § 5 odst. 1 zákona 
c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 14.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada 
nepřesahující 1 hodinu, předem sjednaná telefonicky, je poskytnuta bezplatně, 
nejvýše 3 hodiny za kalendářní měsíc. Každý další úkon právní služby je 
poskytován za odměnu dle vyhl. č. 177/1966 Sb.
Mgr. Hana Černíková: Vyškov, Vyškov, Jihomoravský/Jihomoravský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Oběti dle ustanovení § 5 odst. 1 zákona 
c. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 14.3.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Rozsah bezplatné právní pomoci: První porada 
nepřesahující 1 hodinu, předem sjednaná telefonicky, je poskytnuta bezplatně, 
nejvýše 3 hodiny za kalendářní měsíc. Každý další úkon právní služby je 
poskytován za odměnu dle vyhl. č. 177/1966 Sb.

Mgr. Hana Černíková

Mgr. Šárka Maralíková

Dobrovského 724, Frýdek -
Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Mgr. Šárka Maralíková: Dobrovského 724, Frýdek-Místek, Frýdek Místek, 
Severomoravský/Moravskoslezský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č.45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.4.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu první porady v podobě osobní 
konzultace s klientem na základě předchozí telefonické domluvy. Celkem 4 
hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Šárka Maralíková



AK Ob.Tr.č

JUDr. Petra Poláková
Beckovského 2045, Havlíčkův 
Brod, Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočin a

JUDr. Petra Poláková: Beckovského 2045, Havlíčkův Brod, Havlíčkův Brod, 
Východočeský/Vysočina
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem trestných činů podle § 2 
odst.2, 3 a 4 zákona č.45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 2.4.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 5 hodin za kalendářní měsíc

JUDr. Petra Poláková

Mgr. Václav Pícha
Sladkovského 51, Staré Město, 
Jičín, Jičín, 
Východočeský/Královeh radecký

Mgr. Václav Pícha: Sladkovského 51, Staré Město, Jičín, Jičín, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů, a po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě Datum započetí 
poskytování služeb: 7.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny bezplatné právní pomoci za 
kalendářní měsíc, v případě potřeby i nad rámec uvedené časové dotace
Mgr. Václav Pícha: Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královehradecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů, a po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě Datum započetí 
poskytování služeb: 7.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny bezplatné právní pomoci za 
kalendářní měsíc, v případě potřeby i nad rámec uvedené časové dotace
Mgr. Václav Pícha: Trutnov, Trutnov, Východočeský/Královehradecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů, a 
po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě
Datum započetí poskytování služeb: 7.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny bezplatné právní pomoci za 
kalendářní měsíc, v případě potřeby i nad rámec uvedené
Mgr. Václav Pícha: Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, 
Východočeský/Královehradecký

Mgr. Václav Pícha



AK Ob.Tr.č

Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů, a po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě
Datum započetí poskytování služeb: 7.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny bezplatné právní pomoci za 
kalendářní měsíc, v případě potřeby i nad rámec uvedené v časové dotaci
Mgr. Václav Pícha: Náchod, Náchod, Východočeský/Královehradecký Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů, a 
po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě
Datum započetí poskytování služeb: 7.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny bezplatné právní pomoci za 
kalendářní měsíc, v případě potřeby i nad rámec uvedené časové dotace
Mgr. Václav Pícha: Semily, Semily, Východočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů, a po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě Datum započetí 
poskytování služeb: 7.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny bezplatné právní pomoci za 
kalendářní měsíc, v případě potřeby i nad rámec uvedené časové dotace
Mgr. Václav Pícha: Pardubice, Pardubice, Východočeský/Pardubický Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů, a 
po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě Datum započetí poskytování 
služeb: 7.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny bezplatné právní pomoci za 
kalendářní měsíc, v případě potřeby i nad rámec uvedené časové dotace
Mgr. Václav Pícha: Chrudim, Chrudim, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů, a po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě Datum započetí 
poskytování služeb: 7.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny bezplatné právní pomoci za 
kalendářní měsíc, v případě potřeby i nad rámec uvedené časové dotace
Mgr. Václav Pícha: Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí, Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů, a po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě Datum započetí 
poskytování služeb: 7.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny bezplatné právní pomoci za 
kalendářní měsíc, v případě potřeby i nad rámec uvedené časové dotace
Mgr. Václav Pícha: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných 
činů, a po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě Datum započetí 
poskytování služeb: 7.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny bezplatné právní pomoci za 
kalendářní měsíc, v případě potřeby i nad rámec uvedené časové dotace
Mgr. Václav Pícha: Benešov, Benešov, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů, a po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě Datum započetí 
poskytování služeb: 7.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny bezplatné právní pomoci za 
kalendářní měsíc, v případě potřeby i nad rámec uvedené časové dotace
Mgr. Václav Pícha: Kolín, Kolín, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů, a po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě Datum započetí 
poskytování služeb: 7.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny bezplatné právní pomoci za 
kalendářní měsíc, v případě potřeby i nad rámec uvedené časové dotace
Mgr. Václav Pícha: Kutná Hora, Kutná Hora, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2), odst. 
3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů, a 
po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě Datum započetí poskytování 
služeb: 7.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny bezplatné právní pomoci za 
kalendářní měsíc, v případě potřeby i nad rámec uvedené časové dotace
Mgr. Václav Pícha: Nymburk, Nymburk, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů, a po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě Datum započetí 
poskytování služeb: 7.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny bezplatné právní pomoci za 
kalendářní měsíc, v případě potřeby i nad rámec uvedené časové dotace
Mgr. Václav Pícha: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů, a po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě Datum započetí 
poskytování služeb: 7.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny bezplatné právní pomoci za 
kalendářní měsíc, v případě potřeby i nad rámec uvedené časové dotace
Mgr. Václav Pícha: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných 
činů, a po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě Datum započetí 
poskytování služeb: 7.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny bezplatné právní pomoci za 
kalendářní měsíc, v případě potřeby i nad rámec uvedené časové dotace

Mgr. Václav Pícha: Praha-západ, Praha-západ, Středočeský/Středočeský



AK Ob.Tr.č

Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů, a po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě Datum započetí 
poskytování služeb: 7.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny bezplatné právní pomoci za 
kalendářní měsíc, v případě potřeby i nad rámec uvedené časové dotace
Mgr. Václav Pícha: Praha-východ, Praha-východ, Středočeský/Středočeský 
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů, a po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě Datum započetí 
poskytování služeb: 7.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny bezplatné právní pomoci za 
kalendářní měsíc, v případě potřeby i nad rámec uvedené časové dotace
Mgr. Václav Pícha: Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů, a po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě Datum započetí 
poskytování služeb: 7.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny bezplatné právní pomoci za 
kalendářní měsíc, v případě potřeby i nad rámec uvedené časové dotace
Mgr. Václav Pícha: Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů, a po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě Datum započetí 
poskytování služeb: 7.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny bezplatné právní pomoci za 
kalendářní měsíc, v případě potřeby i nad rámec uvedené časové dotace
Mgr. Václav Pícha: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
2), odst. 3), odst. 4) písm. a), b), c), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných 
činů, a po předchozí telefonické nebo e-mailové domluvě Datum započetí 
poskytování služeb: 7.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: 3 hodiny bezplatné právní pomoci za 
kalendářní měsíc, v případě potřeby i nad rámec uvedené časové dotace



AK Ob.Tr.č

Mgr. Bohumír Bouška
Krkonošská 2001/16, Vinohrady, 
Praha 2, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Mgr, Bohumír Bouška: Krkonošská 2001/16, Vinohrady, Praha 2, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti
Datum započetí poskytování služeb: 29.4.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí domluvě, v rozsahu první 
konzultace nepřesahující jednu hodinu na případ( včetně emailových a 
telefonických konzultací. Celkem 2 hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Bohumír Bouška



AK Ob.Tr.č

Mgr. Marek Sovička, 
advokát

Paní Zdislavy 418/8, Česká lípa, 
Česká Lípa, 
Severočeský/Liberecký

Mgr. Marek Sovička: Paní Zdislavy 418/8, Česká lípa, Česká Lípa, 
Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 29.4.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí domluvě v rozsahu první 
konzultace nepřesahující jednu hodinu, včetně e-mailových a telefonických 
konzultací. Celkem dvě hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Marek Sovička: Praha, Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 29.4.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí domluvě v rozsahu první 
konzultace nepřesahující jednu hodinu, včetně e-mailových a telefonických 
konzultací. Celkem dvě hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Marek Sovička: Mělník, Mělník, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 29.4.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí domluvě v rozsahu první 
konzultace nepřesahující jednu hodinu, včetně e-mailových a telefonických 
konzultací. Celkem dvě hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Marek Sovička: Mladá Boleslav, Mladá Boleslav, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 29.4.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí domluvě v rozsahu první 
konzultace nepřesahující jednu hodinu, včetně e-mailových a telefonických 
konzultací. Celkem dvě hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Marek Sovička: Praha-východ, Praha-východ, Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 29.4.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí domluvě v rozsahu první 
konzultace nepřesahující jednu hodinu, včetně e-mailových a telefonických 
konzultací. Celkem dvě hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Marek Sovička: Praha-západ, Praha-západ, Středočeský/Středočeský Okruh 
obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 4) písm. 
a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů, a to zejména dětem, 
osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či zasažena 
jejich důstojnost v sexuální oblasti.

Mgr. Marek Sovička



AK Ob.Tr.č

Datum započetí poskytování služeb: 29.4.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí domluvě v rozsahu první 
konzultace nepřesahující jednu hodinu, včetně e-mailových a telefonických 
konzultací. Celkem dvě hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Marek Sovička: Děčín, Děčín, Severočeský/Ústecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 29.4.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí domluvě v rozsahu první 
konzultace nepřesahující jednu hodinu, včetně e-mailových a telefonických 
konzultací. Celkem dvě hodiny za kalendářní měsíc.
Mgr. Marek Sovička: Liberec, Liberec, Severočeský/Liberecký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 
4) písm. a), b), d) zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů, a to zejména 
dětem, osobám vysokého věku a osobám, kterým bylo ublíženo na zdraví či 
zasažena jejich důstojnost v sexuální oblasti.
Datum započetí poskytování služeb: 29.4.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí domluvě v rozsahu první 
konzultace nepřesahující jednu hodinu, včetně e-mailových a telefonických 
konzultací. Celkem dvě hodiny za kalendářní měsíc.

Mgr. Martin Rezek, L.
L.B.

Krkonošská 2001/16, Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha

Mgr, Martin Rezek, L.L.B.: Krkonošská 2001/16, Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem všech trestných činů 
Datum započetí poskytování služeb: 29.4.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Právní pomoc bude poskytována po předchozí 
telefonické domluvě, v rozsahu první konzultace nepřesahující jednu hodinu na 
případ (včetně emailových a telefonických konzultací) v rozsahu celkem 2 hodin 
za kalendářní měsíc

Mgr. Martin Rezek, L.L.B.



AK Ob.Tr.č

Mgr. Bc. Jan Šraj, L.L.
M.

K Nemocnici 168/18, Nový Jičín, 
Nový Jičín, 
Severomoravský/Morav 
skoslezský

Advokátní kancelář Běťáková, Stoček a partneři v.o.s: K Nemocnici 168/18, 
Nový Jičín, Nový Jičín, Severomoravský/Moravskoslezský Okruh obětí, kterým 
bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 zákona č.45/2013 
Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 20.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Oběti vymezené § 5 odst. 1 zákona č.45/2013 
Sb. v rozsahu první porady s klientem nepřesahující dobu 1 hodiny. Celkový 
rozsah 4 hodiny za kalendářní měsíc. Po předchozí domluvě každý pátek od 8. 45 
do 9. 45 hod. (případně dle domluvy).

Mgr.Bc. Jan Šraj, L.L.M.

Mgr. Michal Sýkora, 
Ph.D., advokát

Revoluční 1044/23, Hlavní město 
Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha

Mgr. Michal Sýkora, Ph.D., advokát: Revoluční 1044/23, Hlavní město Praha, 
Hlavní město Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č.45/2013 Sb., v omezeném rozsahu bezplatně. Bezplatná právní pomoc 
bude poskytována zvlášť zranitelným obětem.
Datum započetí poskytování služeb: 21.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu 3 konzultací měsíčně, každá v délce 
1 hodiny.

Mgr. Michal Sýkora, Ph.D.

Mgr. Leona Venturiero, 
advokátka

Hlavní 102, Štěchovice, Praha-
západ, Středočeský/Středočesk ý

Mgr. Leona Venturiero, advokátka: Hlavní 102, Štěchovice, Praha-západ, 
Středočeský/Středočeský
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu porady s klientem nepřesahující 
dobu 1 hodiny, v termínu po předchozí domluvě, v maximálním rozsahu 3 hodin 
měsíčně.
Mgr. Leona Venturiero, advokátka: Sokolovská 438/45, Praha, Hlavní město 
Praha, Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů.
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu porady s klientem nepřesahující 
dobu 1 hodiny, v termínu po předchozí domluvě, v maximálním rozsahu 3 hodin 
měsíčně

Mgr. Leona Venturiero

Mgr. Jakub Vavřík, 
advokát

Sokolovská 438/45, Praha, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Jakub Vavřík, advokát: Sokolovská 438/45, Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 2 odst. 2, 
3, 4 zákona č. 45/2013 Sb. o obětech trestných činů
Datum započetí poskytování služeb: 1.6.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: V rozsahu porady s klientem nepřesahující 
dobu 1 hodiny, v termínu po předchozí domluvě, v maximálním rozsahu 3 hodin 
měsíčně.

Mgr. Jakub Vavřík



AK Ob.Tr.č

JUDr. Magdalena 
Mikulová, advokátka

Československé armády 556/27, 
Hradec Králové, Hradec Králové, 
Východočeský/Královeh radecký

JUDr. Magdalena Mikulová, advokátka: Československé armády 556/27, Hradec 
Králové, Hradec Králové, Východočeský/Královehradecký Okruh obětí, kterým 
bude služba poskytována: Obětem uvedeným v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 
45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 31.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc v rozsahu první 
porady s klientem nepřesahující 2 hodiny. Na základě individuální dohody s 
klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.
JUDr. Magdalena Mikulová, advokátka: Pardubice, Pardubice, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem uvedeným v § 2 odst. 2, 
3 a 4 zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 31.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Bezplatná právní pomoc v rozsahu první 
porady s klientem nepřesahující 2 hodiny. Na základě individuální dohody s 
klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším rozsahu.
JUDr. Magdalena Mikulová, advokátka: Chrudim, Chrudim, 
Východočeský/Pardubický
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Bezplatná právní pomoc v

JUDr. Magdalena Mikulová

rozsahu první porady s klientem nepřesahující 2 hodiny. Na základě individuální 
dohody s klientem může být bezplatná právní pomoc poskytnuta i ve větším 
rozsahu.
Datum započetí poskytování služeb: 31.5.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Obětem uvedeným v § 2 odst. 2, 3 a 4 zákona 
č. 45/2013 Sb.

Mgr. Martina 
Nimmrichterov á

Blahoslavova 1165/4, Šumperk, 
Šumperk, 
Severomoravský/Olomo ucký

Mgr. Martina Nimmrichterová: Blahoslavova 1165/4, Šumperk, Šumperk, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Obětem vymezeným v § 5 odst. 1 
zákona č. 45/2013 Sb.
Datum započetí poskytování služeb: 5.6.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Po předchozí dohodě na tel. čísle 602 791 115, 
nebo emailové adrese: nimmrichterova@mujadvokat.cz, v rozsahu první 
konzultace, v celkovém rozsahu 5 hodin měsíčně

Mgr. Martina Nimmrichterov á



AK Ob.Tr.č

Mgr. Kamila Korbová,
L.L.M

Buzulucká 678/6, Praha 6, Hlavní 
město Praha, Praha/Praha

Mgr. Kamila Korbová, L.L.M: Buzulucká 678/6, Praha, Hlavní město Praha, 
Praha/Praha
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: obětem vymezeným v § 2 odst.2), 
odst.3), zákona o obětech trestných činů, bezplatná právní pomoc obětem dle § 2 
odst.4, písm. a), b), c) a d) zákona o obětech trestných činů, a to v rozsahu první 
porady s klientem nepřesahujícím dobu 1 hodiny Datum započetí poskytování 
služeb: 1.7.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: bezplatná právní pomoc bude poskytována v 
rozsahu 5 hodin v kalendářním měsíci

Mgr. Kamila Korbová, L.L.M.

Mgr. Lenka Sršňová
Zábřežská 69/41, Šumperk, 
Šumperk, 
Severomoravský/Olomo ucký

Mgr. Lenka Sršňová: Zábřežská 69/41, Šumperk, Šumperk, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů v platném znění
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Poskytování bezplatné právní pomoc zákonem 
vymezeným obětem v rozsahu 4 hodin za kalendářní měsíc

Mgr. Lenka Sršňová

Mgr. Petra Bláhová L.L.
M

Zábřežská 69/41, Šumperk, 
Šumperk, 
Severomoravský/Olomo ucký

Mgr. Petra Bláhová L.L.M: Zábřežská 69/41, Šumperk, Šumperk, 
Severomoravský/Olomoucký
Okruh obětí, kterým bude služba poskytována: Všechny oběti trestných činů ve 
smyslu zákona č. 45/2013 Sb., o obětech trestných činů a o změně některých 
zákonů v platném znění
Datum započetí poskytování služeb: 1.7.2024
Rozsah bezplatné právní pomoci: Poskytování bezplatné právní pomoc zákonem 
vymezeným obětem v rozsahu 4 hodin za kalendářní měsíc


